


CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

10000-0000-000-0000-0000 ACTIVO Saldo inicial : 216,685,249.16 
 
11110-0000-000-0000-0000 EFECTIVO Saldo inicial : 0.00 
 
11110-0000-401-0002-0001 Caja Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 6,154.00 -6,154.00 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 6,154.00 0.00 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 3,090.00 -3,090.00 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 3,090.00 0.00 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 4,029.42 -4,029.42 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 4,029.42 0.00 
04/Jul/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUL.. 1,400.00 -1,400.00 
04/Jul/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUL.. 1,400.00 0.00 
05/Jul/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUL.. 1,670.00 -1,670.00 
05/Jul/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUL.. 1,670.00 0.00 
08/Jul/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUL.. 790.00 -790.00 
08/Jul/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUL.. 790.00 0.00 
09/Jul/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE JUL.. 978.00 -978.00 
09/Jul/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE JUL.. 978.00 0.00 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 2,957.00 -2,957.00 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 2,957.00 0.00 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 2,500.00 -2,500.00 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 2,500.00 0.00 
12/Jul/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUL.. 2,290.00 -2,290.00 
12/Jul/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUL.. 2,290.00 0.00 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 29,657.00 -29,657.00 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 29,657.00 0.00 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 1,640.00 -1,640.00 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 1,640.00 0.00 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 11,090.00 -11,090.00 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 11,090.00 0.00 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 7,001,580.00 -7,001,580.00 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 7,001,580.00 0.00 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 1,168.00 -1,168.00 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 1,168.00 0.00 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 930.00 -930.00 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 930.00 0.00 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 2,750.00 -2,750.00 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 2,750.00 0.00 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 860.00 -860.00 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 860.00 0.00 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 830.00 -830.00 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 830.00 0.00 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 3,280.00 -3,280.00 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 3,280.00 0.00 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 3,362.00 -3,362.00 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 3,362.00 0.00 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 2,060.00 -2,060.00 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 2,060.00 0.00 
07/Ago/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE AG.. 1,398.00 -1,398.00 
07/Ago/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE AG.. 1,398.00 0.00 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 179,376.00 -179,376.00 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 179,376.00 0.00 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 24,840.00 -24,840.00 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 24,840.00 0.00 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 3,028.00 -3,028.00 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 3,028.00 0.00 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 1,597.49 -1,597.49 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 1,597.49 0.00 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 1,529.00 -1,529.00 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 1,529.00 0.00 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 1,522.00 -1,522.00 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 1,522.00 0.00 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 4,593.00 -4,593.00 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 4,593.00 0.00 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 2,270.00 -2,270.00 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 2,270.00 0.00 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 143,038.20 -143,038.20 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 143,038.20 0.00 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 839.00 -839.00 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 839.00 0.00 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 1,360.00 -1,360.00 
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23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 1,360.00 0.00 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 3,734.00 -3,734.00 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 3,734.00 0.00 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 2,140.00 -2,140.00 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 2,140.00 0.00 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 2,405.00 -2,405.00 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 2,405.00 0.00 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 1,149.00 -1,149.00 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 1,149.00 0.00 
30/Ago/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 30 DE AG.. 1,159.00 -1,159.00 
30/Ago/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 30 DE AG.. 1,159.00 0.00 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 4,489.00 -4,489.00 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 4,489.00 0.00 
03/Sep/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE SE.. 3,618.00 -3,618.00 
03/Sep/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE SE.. 3,618.00 0.00 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 1,120.00 -1,120.00 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 1,120.00 0.00 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 497.00 -497.00 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 497.00 0.00 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 143,500.00 -143,500.00 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 143,500.00 0.00 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 1,757.00 -1,757.00 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 1,757.00 0.00 
10/Sep/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE SE.. 2,130.00 -2,130.00 
10/Sep/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE SE.. 2,130.00 0.00 
03/Oct/2019 Ingresos 22  INGRESOS DE PISO Y PLZA D.. 14,400.00 -14,400.00 
03/Oct/2019 Ingresos 22  INGRESOS DE PISO Y PLZA D.. 14,400.00 0.00 
10/Oct/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE OC.. 23,500.00 -23,500.00 
10/Oct/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE OC.. 23,500.00 0.00 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 250.00 -250.00 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 250.00 0.00 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 12,400.00 -12,400.00 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 12,400.00 0.00 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 45.00 -45.00 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 45.00 0.00 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 722.00 -722.00 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 722.00 0.00 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 493.00 -493.00 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 493.00 0.00 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 699.00 -699.00 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 699.00 0.00 
06/Nov/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE NO.. 676.00 -676.00 
06/Nov/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE NO.. 676.00 0.00 
08/Nov/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE NO.. 23,500.00 -23,500.00 
08/Nov/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE NO.. 23,500.00 0.00 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 999.00 -999.00 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 999.00 0.00 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 1,289.00 -1,289.00 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 1,289.00 0.00 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 1,351.00 -1,351.00 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 1,351.00 0.00 
25/Nov/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 25 DE NO.. 1,665.00 -1,665.00 
25/Nov/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 25 DE NO.. 1,665.00 0.00 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 2,080.00 -2,080.00 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 2,080.00 0.00 
28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 1,035.00 -1,035.00 
28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 1,035.00 0.00 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 6,390.09 -6,390.09 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 6,390.09 0.00 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 190.00 -190.00 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 190.00 0.00 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 15,755.24 -15,755.24 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 15,755.24 0.00 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 23,900.00 -23,900.00 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 23,900.00 0.00 
16/Dic/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE DIC.. 7,638.12 -7,638.12 
16/Dic/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE DIC.. 7,638.12 0.00 
17/Dic/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC.. 350.00 -350.00 
17/Dic/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC.. 350.00 0.00 

Total: 7,757,481.56 7,757,481.56 0.00 
 
11110-0000-401-0002-0002 Agua potable Saldo inicial : 0.00 
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01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 17,312.00 -17,312.00 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 17,312.00 0.00 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 2,106.00 -2,106.00 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 2,106.00 0.00 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 7,844.00 -7,844.00 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 7,844.00 0.00 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 9,882.00 -9,882.00 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 9,882.00 0.00 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 4,598.00 -4,598.00 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 4,598.00 0.00 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 8,689.00 -8,689.00 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 8,689.00 0.00 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 3,548.00 -3,548.00 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 3,548.00 0.00 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 3,294.00 -3,294.00 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 3,294.00 0.00 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 3,050.00 -3,050.00 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 3,050.00 0.00 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 4,896.00 -4,896.00 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 4,896.00 0.00 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 882.00 -882.00 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 882.00 0.00 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 17,215.00 -17,215.00 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 17,215.00 0.00 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 136.00 -136.00 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 136.00 0.00 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 16,683.00 -16,683.00 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 16,683.00 0.00 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 3,490.00 -3,490.00 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 3,490.00 0.00 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 9,444.00 -9,444.00 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 9,444.00 0.00 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 4,029.00 -4,029.00 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 4,029.00 0.00 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 3,654.00 -3,654.00 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 3,654.00 0.00 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 682.00 -682.00 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 682.00 0.00 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 7,243.00 -7,243.00 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 7,243.00 0.00 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 12,719.00 -12,719.00 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 12,719.00 0.00 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 2,205.00 -2,205.00 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 2,205.00 0.00 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 7,219.83 -7,219.83 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 7,219.83 0.00 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 4,596.00 -4,596.00 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 4,596.00 0.00 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 2,393.00 -2,393.00 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 2,393.00 0.00 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 2,617.00 -2,617.00 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 2,617.00 0.00 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 4,190.00 -4,190.00 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 4,190.00 0.00 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 4,641.00 -4,641.00 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 4,641.00 0.00 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 2,525.00 -2,525.00 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 2,525.00 0.00 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 9,720.00 -9,720.00 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 9,720.00 0.00 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 4,190.00 -4,190.00 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 4,190.00 0.00 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 18,067.00 -18,067.00 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 18,067.00 0.00 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 2,944.00 -2,944.00 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 2,944.00 0.00 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 544.00 -544.00 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 544.00 0.00 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 24,081.00 -24,081.00 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 24,081.00 0.00 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 7,119.00 -7,119.00 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 7,119.00 0.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 5,199.00 -5,199.00 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 5,199.00 0.00 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 13,571.00 -13,571.00 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 13,571.00 0.00 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 136.00 -136.00 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 136.00 0.00 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 136.00 -136.00 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 136.00 0.00 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 8,390.00 -8,390.00 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 8,390.00 0.00 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 4,937.00 -4,937.00 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 4,937.00 0.00 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 2,790.00 -2,790.00 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 2,790.00 0.00 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 544.00 -544.00 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 544.00 0.00 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 136.00 -136.00 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 136.00 0.00 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 136.00 -136.00 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 136.00 0.00 
18/Sep/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE SE.. 904.00 -904.00 
18/Sep/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE SE.. 904.00 0.00 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 1,709.00 -1,709.00 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 1,709.00 0.00 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 17,100.00 -17,100.00 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 17,100.00 0.00 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 136.00 -136.00 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 136.00 0.00 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 136.00 -136.00 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 136.00 0.00 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 4,045.00 -4,045.00 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 4,045.00 0.00 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 136.00 -136.00 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 136.00 0.00 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 7,487.00 -7,487.00 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 7,487.00 0.00 
07/Oct/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE OC.. 8,873.00 -8,873.00 
07/Oct/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE OC.. 8,873.00 0.00 
08/Oct/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE OC.. 454.00 -454.00 
08/Oct/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE OC.. 454.00 0.00 
09/Oct/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 4,683.00 -4,683.00 
09/Oct/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 4,683.00 0.00 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 1,731.00 -1,731.00 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 1,731.00 0.00 
15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 68.00 -68.00 
15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 68.00 0.00 
16/Oct/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 4,683.00 -4,683.00 
16/Oct/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 4,683.00 0.00 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 4,819.00 -4,819.00 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 4,819.00 0.00 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 13,684.00 -13,684.00 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 13,684.00 0.00 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 2,114.00 -2,114.00 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 2,114.00 0.00 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 1,160.00 -1,160.00 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 1,160.00 0.00 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 15,388.00 -15,388.00 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 15,388.00 0.00 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 136.00 -136.00 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 136.00 0.00 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 24,286.00 -24,286.00 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 24,286.00 0.00 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 5,217.00 -5,217.00 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 5,217.00 0.00 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 272.00 -272.00 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 272.00 0.00 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 4,819.00 -4,819.00 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 4,819.00 0.00 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 23,922.00 -23,922.00 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 23,922.00 0.00 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 3,354.00 -3,354.00 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 3,354.00 0.00 
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07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 915.00 -915.00 
07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 915.00 0.00 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 1,700.00 -1,700.00 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 1,700.00 0.00 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 10,856.00 -10,856.00 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 10,856.00 0.00 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 5,072.00 -5,072.00 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 5,072.00 0.00 
14/Nov/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 706.00 -706.00 
14/Nov/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 706.00 0.00 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 978.00 -978.00 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 978.00 0.00 
21/Nov/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 2,944.00 -2,944.00 
21/Nov/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 2,944.00 0.00 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 2,742.00 -2,742.00 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 2,742.00 0.00 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 544.00 -544.00 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 544.00 0.00 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 1,774.00 -1,774.00 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 1,774.00 0.00 
28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 388.00 -388.00 
28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 388.00 0.00 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 4,700.00 -4,700.00 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 4,700.00 0.00 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 4,835.00 -4,835.00 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 4,835.00 0.00 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 968.00 -968.00 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 968.00 0.00 
04/Dic/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE DIC.. 5,026.00 -5,026.00 
04/Dic/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE DIC.. 5,026.00 0.00 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 9,254.00 -9,254.00 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 9,254.00 0.00 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 388.00 -388.00 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 388.00 0.00 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 11,456.00 -11,456.00 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 11,456.00 0.00 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 3,690.00 -3,690.00 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 3,690.00 0.00 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 1,370.00 -1,370.00 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 1,370.00 0.00 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 952.00 -952.00 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 952.00 0.00 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 952.00 -952.00 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 952.00 0.00 

Total: 497,948.83 497,948.83 0.00 
 
11110-0000-401-0002-0003 Catastro Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 29,151.20 -29,151.20 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 29,151.20 0.00 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 10,549.27 -10,549.27 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 10,549.27 0.00 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 27,165.29 -27,165.29 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 27,165.29 0.00 
04/Jul/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUL.. 2,012.02 -2,012.02 
04/Jul/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUL.. 2,012.02 0.00 
05/Jul/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUL.. 3,816.00 -3,816.00 
05/Jul/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUL.. 3,816.00 0.00 
08/Jul/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUL.. 3,368.00 -3,368.00 
08/Jul/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUL.. 3,368.00 0.00 
09/Jul/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE JUL.. 5,667.44 -5,667.44 
09/Jul/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE JUL.. 5,667.44 0.00 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 4,229.90 -4,229.90 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 4,229.90 0.00 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 9,586.88 -9,586.88 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 9,586.88 0.00 
12/Jul/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUL.. 4,371.76 -4,371.76 
12/Jul/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUL.. 4,371.76 0.00 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 4,266.42 -4,266.42 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 4,266.42 0.00 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 108.25 -108.25 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 108.25 0.00 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 4,492.36 -4,492.36 
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17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 4,492.36 0.00 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 605.00 -605.00 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 605.00 0.00 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 13,537.67 -13,537.67 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 13,537.67 0.00 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 44,396.82 -44,396.82 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 44,396.82 0.00 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 5,364.45 -5,364.45 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 5,364.45 0.00 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 10,209.91 -10,209.91 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 10,209.91 0.00 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 11,949.98 -11,949.98 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 11,949.98 0.00 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 5,180.69 -5,180.69 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 5,180.69 0.00 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 10,007.32 -10,007.32 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 10,007.32 0.00 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 6,327.48 -6,327.48 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 6,327.48 0.00 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 6,337.54 -6,337.54 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 6,337.54 0.00 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 5,844.61 -5,844.61 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 5,844.61 0.00 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 4,613.23 -4,613.23 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 4,613.23 0.00 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 3,978.32 -3,978.32 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 3,978.32 0.00 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 5,066.06 -5,066.06 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 5,066.06 0.00 
07/Ago/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE AG.. 20,951.02 -20,951.02 
07/Ago/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE AG.. 20,951.02 0.00 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 3,900.92 -3,900.92 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 3,900.92 0.00 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 7,734.24 -7,734.24 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 7,734.24 0.00 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 10,293.11 -10,293.11 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 10,293.11 0.00 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 2,660.06 -2,660.06 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 2,660.06 0.00 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 679.00 -679.00 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 679.00 0.00 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 5,659.44 -5,659.44 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 5,659.44 0.00 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 11,532.32 -11,532.32 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 11,532.32 0.00 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 1,265.40 -1,265.40 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 1,265.40 0.00 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 67.00 -67.00 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 67.00 0.00 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 3,885.04 -3,885.04 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 3,885.04 0.00 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 751.68 -751.68 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 751.68 0.00 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 524.88 -524.88 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 524.88 0.00 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 9,894.14 -9,894.14 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 9,894.14 0.00 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 2,927.56 -2,927.56 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 2,927.56 0.00 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 6,728.52 -6,728.52 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 6,728.52 0.00 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 32,487.00 -32,487.00 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 32,487.00 0.00 
30/Ago/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 30 DE AG.. 10,433.00 -10,433.00 
30/Ago/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 30 DE AG.. 10,433.00 0.00 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 2,191.72 -2,191.72 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 2,191.72 0.00 
03/Sep/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE SE.. 3,276.24 -3,276.24 
03/Sep/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE SE.. 3,276.24 0.00 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 6,234.40 -6,234.40 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 6,234.40 0.00 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 3,093.63 -3,093.63 
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05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 3,093.63 0.00 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 4,432.90 -4,432.90 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 4,432.90 0.00 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 3,454.87 -3,454.87 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 3,454.87 0.00 
10/Sep/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE SE.. 547.80 -547.80 
10/Sep/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE SE.. 547.80 0.00 
11/Sep/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE SE.. 28,951.73 -28,951.73 
11/Sep/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE SE.. 28,951.73 0.00 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 721.00 -721.00 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 721.00 0.00 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 134.00 -134.00 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 134.00 0.00 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 2,534.31 -2,534.31 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 2,534.31 0.00 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 10,847.81 -10,847.81 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 10,847.81 0.00 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 6,739.58 -6,739.58 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 6,739.58 0.00 
23/Sep/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE SE.. 1,775.27 -1,775.27 
23/Sep/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE SE.. 1,775.27 0.00 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 3,319.08 -3,319.08 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 3,319.08 0.00 
25/Sep/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE SE.. 21,183.01 -21,183.01 
25/Sep/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE SE.. 21,183.01 0.00 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 14,742.27 -14,742.27 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 14,742.27 0.00 
27/Sep/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE SE.. 1,786.00 -1,786.00 
27/Sep/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE SE.. 1,786.00 0.00 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 8,507.03 -8,507.03 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 8,507.03 0.00 
02/Oct/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE OC.. 6,967.43 -6,967.43 
02/Oct/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE OC.. 6,967.43 0.00 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 9,798.74 -9,798.74 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 9,798.74 0.00 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 15,069.15 -15,069.15 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 15,069.15 0.00 
07/Oct/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE OC.. 379.00 -379.00 
07/Oct/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE OC.. 379.00 0.00 
08/Oct/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE OC.. 1,665.00 -1,665.00 
08/Oct/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE OC.. 1,665.00 0.00 
09/Oct/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 1,005.60 -1,005.60 
09/Oct/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 1,005.60 0.00 
10/Oct/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE OC.. 1,542.92 -1,542.92 
10/Oct/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE OC.. 1,542.92 0.00 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 1,781.50 -1,781.50 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 1,781.50 0.00 
15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 753.50 -753.50 
15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 753.50 0.00 
16/Oct/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 1,916.15 -1,916.15 
16/Oct/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 1,916.15 0.00 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 363.00 -363.00 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 363.00 0.00 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 255.58 -255.58 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 255.58 0.00 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 11,980.89 -11,980.89 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 11,980.89 0.00 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 8,358.06 -8,358.06 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 8,358.06 0.00 
23/Oct/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 6,706.34 -6,706.34 
23/Oct/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 6,706.34 0.00 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 6,038.27 -6,038.27 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 6,038.27 0.00 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 3,036.25 -3,036.25 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 3,036.25 0.00 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 7,748.56 -7,748.56 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 7,748.56 0.00 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 2,271.68 -2,271.68 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 2,271.68 0.00 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 7,506.60 -7,506.60 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 7,506.60 0.00 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 15,581.05 -15,581.05 
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01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 15,581.05 0.00 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 7,571.99 -7,571.99 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 7,571.99 0.00 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 2,997.00 -2,997.00 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 2,997.00 0.00 
06/Nov/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE NO.. 164.65 -164.65 
06/Nov/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE NO.. 164.65 0.00 
07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 691.00 -691.00 
07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 691.00 0.00 
08/Nov/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE NO.. 6,417.81 -6,417.81 
08/Nov/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE NO.. 6,417.81 0.00 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 3,517.63 -3,517.63 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 3,517.63 0.00 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 66.15 -66.15 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 66.15 0.00 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 421.48 -421.48 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 421.48 0.00 
14/Nov/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 22.05 -22.05 
14/Nov/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 22.05 0.00 
15/Nov/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 300.00 -300.00 
15/Nov/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 300.00 0.00 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 52,106.05 -52,106.05 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 52,106.05 0.00 
21/Nov/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 6,135.35 -6,135.35 
21/Nov/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 6,135.35 0.00 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 391.00 -391.00 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 391.00 0.00 
25/Nov/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 25 DE NO.. 2,726.62 -2,726.62 
25/Nov/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 25 DE NO.. 2,726.62 0.00 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 216.50 -216.50 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 216.50 0.00 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 609.39 -609.39 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 609.39 0.00 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 3,281.91 -3,281.91 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 3,281.91 0.00 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 2,428.21 -2,428.21 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 2,428.21 0.00 
05/Dic/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC.. 1,860.25 -1,860.25 
05/Dic/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC.. 1,860.25 0.00 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 908.62 -908.62 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 908.62 0.00 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 3,992.94 -3,992.94 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 3,992.94 0.00 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 5,874.53 -5,874.53 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 5,874.53 0.00 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 3,025.30 -3,025.30 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 3,025.30 0.00 
12/Dic/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE DIC.. 13,661.25 -13,661.25 
12/Dic/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE DIC.. 13,661.25 0.00 
13/Dic/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC.. 402.00 -402.00 
13/Dic/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC.. 402.00 0.00 
16/Dic/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE DIC.. 350.50 -350.50 
16/Dic/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE DIC.. 350.50 0.00 
17/Dic/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC.. 9,949.90 -9,949.90 
17/Dic/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC.. 9,949.90 0.00 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 6,569.75 -6,569.75 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 6,569.75 0.00 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 17,285.88 -17,285.88 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 17,285.88 0.00 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 14,326.50 -14,326.50 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 14,326.50 0.00 

Total: 778,048.33 778,048.33 0.00 
 
 

Total EFECTIVO : 9,033,478.72 9,033,478.72 0.00 
 
11120-0000-000-0000-0000 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 32,608,730.16 
 
11120-0000-000-0001-0001 CTA 0406685601 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 2,134,720.00 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 6,154.00 2,140,874.00 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 150719 1,000,000.00 3,140,874.00 
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01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 1607019 1,000,000.00 4,140,874.00 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 120719 354,000.00 4,494,874.00 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 199,000.00 4,693,874.00 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 1,000,000.00 5,693,874.00 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 2,999,998.83 2,693,875.17 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 1,000,000.00 3,693,875.17 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 240719 13,580.45 3,680,294.72 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 290719 6,999,988.45 -3,319,693.73 
01/Jul/2019 Diario 8  MARTINEZ ANGUIANO TEODU..8 27,300.00 -3,346,993.73 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 3,090.00 -3,343,903.73 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 4,029.42 -3,339,874.31 
03/Jul/2019 Diario 9  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/0241 116.00 -3,339,990.31 
03/Jul/2019 Diario 10  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/4823 6,350.49 -3,346,340.80 
03/Jul/2019 Diario 11  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/975 1,831.25 -3,348,172.05 
04/Jul/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUL.. 1,400.00 -3,346,772.05 
04/Jul/2019 Egresos 8,378  JOSE LUIS LEMUS PAEZ 8378 10,500.00 -3,357,272.05 
04/Jul/2019 Egresos 8,379  JOSE LUIS LEMUS PAEZ 8379 10,000.00 -3,367,272.05 
04/Jul/2019 Diario 12  PADILLA MORENO MANUEL 04/07/19 4,000.00 -3,371,272.05 
04/Jul/2019 Diario 13  SERVICIO DE ADMINISTRACC.. 176,503.00 -3,547,775.05 
05/Jul/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUL.. 1,670.00 -3,546,105.05 
08/Jul/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUL.. 790.00 -3,545,315.05 
08/Jul/2019 Diario 14  SECRETARIA DE LA HACIEND.. F/2317 57,180.24 -3,602,495.29 
09/Jul/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE JUL.. 978.00 -3,601,517.29 
09/Jul/2019 Egresos 8,380  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8380 8,599.00 -3,610,116.29 
09/Jul/2019 Egresos 8,381  HOME DEPOT MEXICO S DE R..8381 1,514.99 -3,611,631.28 
09/Jul/2019 Egresos 8,382  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8382 29,550.14 -3,641,181.42 
09/Jul/2019 Egresos 8,383  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8383 9,637.80 -3,650,819.22 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  FRANCISCO JAVIER DE LUNA ..8384 14,383.15 -3,665,202.37 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8385 22,249.11 -3,687,451.48 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 2,957.00 -3,684,494.48 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 2,500.00 -3,681,994.48 
12/Jul/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUL.. 2,290.00 -3,679,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,386  LOPEZ TORRES ERICK SALVA..8386 3,000.00 -3,682,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,387  LUIS ENRIQUE VAZQUEZ ROB..8387 2,000.00 -3,684,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,388  LOPEZ RODRIGUEZ SAMUEL .. 8388 3,500.00 -3,688,204.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,389  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8389 3,500.00 -3,691,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,390  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8390 3,000.00 -3,694,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,391  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8391 3,000.00 -3,697,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,392  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8392 3,000.00 -3,700,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,393  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8393 2,000.00 -3,702,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,395  KARLA MICHELL VILLALPAND.. 8395 40,000.00 -3,742,704.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,396  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8396 8,320.00 -3,751,024.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,397  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8397 54,692.00 -3,805,716.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,398  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8398 9,516.00 -3,815,232.48 
12/Jul/2019 Egresos 8,399  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8399 9,000.00 -3,824,232.48 
12/Jul/2019 Diario 15  GRUPO MULTIDICIPLINARIO .. F/40A4 11,600.00 -3,835,832.48 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 29,657.00 -3,806,175.48 
15/Jul/2019 Egresos 8,400  RAYMUNDO HERRERA SAND.. 8421 11,419.80 -3,817,595.28 
15/Jul/2019 Egresos 8,401  LOPEZ RAMIREZ ALAIN LUDW.. 8401 2,534.60 -3,820,129.88 
15/Jul/2019 Diario 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 503,536.00 -4,323,665.88 
15/Jul/2019 Diario 17  Municipio de Ojuelos de Jalisco 01-15 JUL 623,772.80 -4,947,438.68 
15/Jul/2019 Diario 18  COMPESANCION 01-15 JUL 83,654.00 -5,031,092.68 
15/Jul/2019 Diario 19  CONTRERAS LOPEZ ANA LILIA 150719 700.00 -5,031,792.68 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 1,640.00 -5,030,152.68 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 11,090.00 -5,019,062.68 
17/Jul/2019 Diario 21  SEGUROS BANORTE SA DE C.. 45,770.48 -5,064,833.16 
17/Jul/2019 Diario 22  VELA ALVAREZ JOSE DE JES.. 170719 15,000.00 -5,079,833.16 
17/Jul/2019 Diario 23  AGUILAR CONTRERAS ESTEB..OP/18724 2,050.20 -5,081,883.36 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 7,001,580.00 1,919,696.64 
18/Jul/2019 Diario 20  SISTEMA PARA EL DESARRO.. F/0D07 260,000.00 1,659,696.64 
18/Jul/2019 Diario 24  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 867.00 1,658,829.64 
18/Jul/2019 Diario 25  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. 25 100,000.00 1,558,829.64 
18/Jul/2019 Diario 26  OVED ESCOBEDO GARCIA F/923 7,000.00 1,551,829.64 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 1,168.00 1,552,997.64 
19/Jul/2019 Diario 27  MARTIN ORTIZ RODRIGUEZ OP/18726 2,310.20 1,550,687.44 
22/Jul/2019 Diario 28  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11183 6,200.00 1,544,487.44 
22/Jul/2019 Diario 29  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11181 9,300.00 1,535,187.44 
22/Jul/2019 Diario 30  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11179 9,300.00 1,525,887.44 
22/Jul/2019 Diario 31  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11185 4,650.00 1,521,237.44 
22/Jul/2019 Diario 32  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11177 9,300.00 1,511,937.44 
23/Jul/2019 Diario 33  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 18,200.00 1,493,737.44 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8403 29,321.64 1,464,415.80 
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24/Jul/2019 Egresos 8,404  GASTOS GENERADOS EN DIV.. 8404 11,066.30 1,453,349.50 
24/Jul/2019 Egresos 8,405  JOSE LUIS LEMUS PAEZ 8405 2,162.92 1,451,186.58 
24/Jul/2019 Egresos 8,406  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..8406 2,709.98 1,448,476.60 
24/Jul/2019 Egresos 8,407  JULIO CESAR ESCALATE MAR..8407 4,429.06 1,444,047.54 
24/Jul/2019 Diario 35  COMISION FEDERAL DE ELEC..35 32,100.00 1,411,947.54 
24/Jul/2019 Diario 36  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..36 12,260.00 1,399,687.54 
24/Jul/2019 Diario 37  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. 37 5,324.40 1,394,363.14 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 930.00 1,395,293.14 
29/Jul/2019 Diario 38  RUBIO GARCIA RUBEN 38 1,080.00 1,394,213.14 
29/Jul/2019 Diario 39  RUBIO GARCIA RUBEN 39 1,605.00 1,392,608.14 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 2,750.00 1,395,358.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,408  LOPEZ TORRES ERICK SALVA..8408 3,000.00 1,392,358.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,409  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8409 2,000.00 1,390,358.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,410  LOPEZ RODRIGUEZ SAMUEL .. 8410 3,500.00 1,386,858.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,411  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8411 3,500.00 1,383,358.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,413  COMISION FEDERAL DE ELEC..8413 4,300.00 1,379,058.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,414  GRISELDA MARTINEZ ARELLA..8414 3,000.00 1,376,058.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,415  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8415 3,000.00 1,373,058.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,416  HERNANDEZ CASTAÑEDA ICA..8416 2,000.00 1,371,058.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,417  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8417 9,550.00 1,361,508.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,418  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8418 9,000.00 1,352,508.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,419  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8419 8,320.00 1,344,188.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,420  Pago de los gastos generados p.. F/VARIAS 7,828.00 1,336,360.14 
30/Jul/2019 Egresos 8,421  RAYMUNDO HERRERA SAND.. 8421 11,419.60 1,324,940.54 
30/Jul/2019 Diario 40  GAS DE OJUELOS SA DE CV 40 1,251.84 1,323,688.70 
30/Jul/2019 Diario 41  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..41 8,050.16 1,315,638.54 
30/Jul/2019 Diario 42  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..42 4,535.60 1,311,102.94 
30/Jul/2019 Diario 43  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..43 8,516.72 1,302,586.22 
30/Jul/2019 Diario 44  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..44 6,361.44 1,296,224.78 
30/Jul/2019 Diario 45  Municipio de Ojuelos de Jalisco 16-31 JUL 572,174.58 724,050.20 
30/Jul/2019 Diario 46  COMPESANCION 16-31 JUL 83,895.80 640,154.40 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 860.00 641,014.40 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 397.27 641,411.67 
31/Jul/2019 Egresos 8,422  LOPEZ MIRANDA ALAN PAUL 8422 10,000.00 631,411.67 
31/Jul/2019 Egresos 8,423  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8423 14,412.85 616,998.82 
31/Jul/2019 Egresos 8,424  ALCALA HERRERA JANET MIC..8424 10,000.80 606,998.02 
31/Jul/2019 Egresos 8,425  MUÑIZ VEGA MARCOS JONHA..OP/18763 3,000.00 603,998.02 
31/Jul/2019 Egresos 8,426  PIRODEPOT SA DE CV 8426 15,000.00 588,998.02 
31/Jul/2019 Egresos 8,427  PIRODEPOT SA DE CV 8427 5,000.00 583,998.02 
31/Jul/2019 Diario 47  LOZANO ALVARADO FRANCIS..47 22,614.90 561,383.12 
31/Jul/2019 Diario 48  LOZANO ALVARADO FRANCIS..48 29,988.70 531,394.42 
31/Jul/2019 Diario 49  TODO DE TUBO SA DE CV F/35421 36,000.60 495,393.82 
31/Jul/2019 Diario 94  BANORTE COMISIONE.. 731.18 494,662.64 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 830.00 495,492.64 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 1,000,001.82 1,495,494.46 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 3,000,003.02 4,495,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,000,000.00 5,495,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,000,000.00 6,495,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/08/19 40,000.00 6,535,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/08/19 1,000,000.00 7,535,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 28/08/19 500,000.00 7,035,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 05/08/2019 600,000.00 7,635,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 28/08/19 500,000.00 8,135,497.48 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 310819 1,000,000.00 9,135,497.48 
01/Ago/2019 Diario 7  NOMINA 12,000.00 9,123,497.48 
01/Ago/2019 Diario 8  NOMINA 9,100.00 9,114,397.48 
01/Ago/2019 Diario 9  DOCULIDER SA DE CV F/2742 2,208.06 9,112,189.42 
01/Ago/2019 Diario 10  DOCULIDER SA DE CV F/2741 2,751.52 9,109,437.90 
01/Ago/2019 Diario 11  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55009 4,039.90 9,105,398.00 
01/Ago/2019 Diario 12  FLORES GOMEZ KEVIN RENO.. F/13792 1,300.00 9,104,098.00 
01/Ago/2019 Diario 20  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/1A86 100,000.00 9,004,098.00 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 3,280.00 9,007,378.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8428 11,686.89 8,995,691.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,429  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8429 31,000.00 8,964,691.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,430  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8430 28,700.00 8,935,991.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,431  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8431 34,100.00 8,901,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,432  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8432 28,000.00 8,873,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,433  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8433 33,000.00 8,840,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,434  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8434 21,300.00 8,819,591.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,435  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8435 24,500.00 8,795,091.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,436  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8436 25,200.00 8,769,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,437  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8437 24,800.00 8,745,091.11 
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02/Ago/2019 Egresos 8,438  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8438 32,600.00 8,712,491.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,439  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8439 33,700.00 8,678,791.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,440  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8440 29,600.00 8,649,191.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,441  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8441 23,100.00 8,626,091.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,442  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8442 33,200.00 8,592,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,443  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8443 29,000.00 8,563,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,444  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8444 29,200.00 8,534,691.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,445  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8445 33,600.00 8,501,091.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,446  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8446 35,200.00 8,465,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,447  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8447 24,000.00 8,441,891.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,448  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8448 12,400.00 8,429,491.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,449  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8449 26,500.00 8,402,991.11 
02/Ago/2019 Egresos 8,450  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8450 1,500.00 8,401,491.11 
02/Ago/2019 Diario 13  LOMACON SA DE CV F-D5FC 93,439.30 8,308,051.81 
02/Ago/2019 Diario 14  LOMACON SA DE CV F-13B8 74,879.44 8,233,172.37 
02/Ago/2019 Diario 15  LOMACON SA DE CV F-9D61 135,518.98 8,097,653.39 
02/Ago/2019 Diario 16  LOMACON SA DE CV F-5E2E 117,119.12 7,980,534.27 
02/Ago/2019 Diario 17  LOMACON SA DE CV F-D6EE 121,919.09 7,858,615.18 
02/Ago/2019 Diario 18  LOMACON SA DE CV F-8F6A 117,439.12 7,741,176.06 
02/Ago/2019 Diario 19  LOMACON SA DE CV F-50E5 123,519.07 7,617,656.99 
02/Ago/2019 Diario 21  ISR 2019 LC 4405 176,204.00 7,441,452.99 
02/Ago/2019 Diario 22  MONTERO TISCAREÑO JUAN .. F/3446 3,480.00 7,437,972.99 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 3,362.00 7,441,334.99 
05/Ago/2019 Egresos 8,451  SILVA AGUIÑAGA MA ELENA 8451 7,847.40 7,433,487.59 
05/Ago/2019 Diario 23  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-5FBB 121,034.32 7,312,453.27 
05/Ago/2019 Diario 24  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-0CB8 149,011.60 7,163,441.67 
05/Ago/2019 Diario 25  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-F987 81,048.07 7,082,393.60 
05/Ago/2019 Diario 26  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-EA51 99,827.43 6,982,566.17 
05/Ago/2019 Diario 27  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-2FAE 133,428.04 6,849,138.13 
05/Ago/2019 Diario 28  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-0E48 128,591.29 6,720,546.84 
05/Ago/2019 Diario 29  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-098C 119,951.66 6,600,595.18 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 2,060.00 6,602,655.18 
06/Ago/2019 Egresos 8,452  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..8452 6,751.20 6,595,903.98 
06/Ago/2019 Diario 30  MUNICIPIO DE LAGOS DE MO.. F/8686 12,000.00 6,583,903.98 
07/Ago/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE AG.. 1,398.00 6,585,301.98 
07/Ago/2019 Egresos 8,453  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8453 10,186.00 6,575,115.98 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 179,376.00 6,754,491.98 
08/Ago/2019 Ingresos 21  Devolucion de comison federal d..020819 150.04 6,754,642.02 
08/Ago/2019 Egresos 8,454  MA DEL ROSARIO MORENO M..8454 10,000.00 6,744,642.02 
08/Ago/2019 Egresos 8,455  MARIA ELISA HUIZAR SANCH.. 8455 10,000.00 6,734,642.02 
08/Ago/2019 Egresos 8,456  MENDOZA MACIAS RICARDO 8456 25,000.00 6,709,642.02 
08/Ago/2019 Egresos 8,457  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8457 12,040.20 6,697,601.82 
08/Ago/2019 Egresos 8,458  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8458 18,924.85 6,678,676.97 
08/Ago/2019 Egresos 8,459  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8459 9,832.16 6,668,844.81 
08/Ago/2019 Egresos 8,460  GRUPO PARISINA SA DE CV 8460 5,389.18 6,663,455.63 
08/Ago/2019 Diario 31  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 479,576.00 6,183,879.63 
08/Ago/2019 Diario 32  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/9615 549.00 6,183,330.63 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 24,840.00 6,208,170.63 
09/Ago/2019 Egresos 8,461  FRANCISCO JAVIER DE LUNA ..8461 7,076.00 6,201,094.63 
09/Ago/2019 Egresos 8,463  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8463 4,616.42 6,196,478.21 
09/Ago/2019 Egresos 8,464  ALFREDO SANDOVAL RODRI.. 8464 3,000.00 6,193,478.21 
09/Ago/2019 Egresos 8,466  COVARRUBIAS MELGOZA JO.. F/VARIAS 23,200.00 6,170,278.21 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..8467 9,641.03 6,160,637.18 
09/Ago/2019 Egresos 8,468  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8468 3,000.00 6,157,637.18 
09/Ago/2019 Egresos 8,469  BAEZ RAMOS CESAR .. 8469 7,424.00 6,150,213.18 
09/Ago/2019 Egresos 8,470  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8470 6,500.00 6,143,713.18 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 3,028.00 6,146,741.18 
13/Ago/2019 Egresos 8,471  DE LUNA HERNANDEZ FRANC..8471 1,874.10 6,144,867.08 
13/Ago/2019 Egresos 8,472  GILDARDO CONTRERAS RAMI..8472 13,224.00 6,131,643.08 
13/Ago/2019 Egresos 8,473  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8473 8,504.97 6,123,138.11 
13/Ago/2019 Egresos 8,474  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8474 25,300.00 6,097,838.11 
13/Ago/2019 Diario 33  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F/87537 9,985.37 6,087,852.74 
13/Ago/2019 Diario 34  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F/87538 9,985.37 6,077,867.37 
13/Ago/2019 Diario 35  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F/87539 9,985.37 6,067,882.00 
13/Ago/2019 Diario 36  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F/87540 8,919.10 6,058,962.90 
13/Ago/2019 Diario 37  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F/87541 9,237.83 6,049,725.07 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 1,597.49 6,051,322.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,475  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8475 25,100.00 6,026,222.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,476  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8476 27,100.00 5,999,122.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,477  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8477 33,400.00 5,965,722.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,478  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8478 27,700.00 5,938,022.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,479  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8479 25,100.00 5,912,922.56 
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14/Ago/2019 Egresos 8,480  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8480 36,500.00 5,876,422.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,481  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8481 28,300.00 5,848,122.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,482  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8482 31,600.00 5,816,522.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,483  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8483 26,800.00 5,789,722.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,484  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8484 31,900.00 5,757,822.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,485  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8485 32,800.00 5,725,022.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,486  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8486 29,100.00 5,695,922.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,487  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8487 30,000.00 5,665,922.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,488  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8488 21,300.00 5,644,622.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,489  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8489 29,600.00 5,615,022.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,490  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8490 29,800.00 5,585,222.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,491  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8491 15,200.00 5,570,022.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,492  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8492 27,500.00 5,542,522.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,493  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8493 11,600.00 5,530,922.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,494  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8494 30,700.00 5,500,222.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,495  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8495 28,000.00 5,472,222.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,496  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8496 28,300.00 5,443,922.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,497  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8497 29,500.00 5,414,422.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,498  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8498 27,100.00 5,387,322.56 
14/Ago/2019 Egresos 8,499  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8499 25,500.00 5,361,822.56 
14/Ago/2019 Diario 38  LOMACON SA DE CV F-14C9 19,679.85 5,342,142.71 
14/Ago/2019 Diario 39  LOMACON SA DE CV F-2478 140,958.94 5,201,183.77 
14/Ago/2019 Diario 40  LOMACON SA DE CV F-F645 149,758.88 5,051,424.89 
14/Ago/2019 Diario 41  LOMACON SA DE CV F-D429 145,918.91 4,905,505.98 
14/Ago/2019 Diario 42  LOMACON SA DE CV F-ECAD 134,238.99 4,771,266.99 
14/Ago/2019 Diario 43  LOMACON SA DE CV F-1A19 155,518.83 4,615,748.16 
14/Ago/2019 Diario 44  LOMACON SA DE CV F-2FE7 107,679.19 4,508,068.97 
14/Ago/2019 Diario 45  LOMACON SA DE CV F-1286 25,759.81 4,482,309.16 
14/Ago/2019 Diario 46  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-4DD8 25,081.47 4,457,227.69 
14/Ago/2019 Diario 47  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-6F39 19,035.33 4,438,192.36 
14/Ago/2019 Diario 48  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-9EE4 151,606.66 4,286,585.70 
14/Ago/2019 Diario 49  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-2FAD 160,861.68 4,125,724.02 
14/Ago/2019 Diario 50  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-5C36 157,715.27 3,968,008.75 
14/Ago/2019 Diario 51  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-F7A5 145,685.18 3,822,323.57 
14/Ago/2019 Diario 55  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-4492 167,587.32 3,654,736.25 
14/Ago/2019 Diario 56  GENERADORA CONSTRUCTO.. F-5DFA 117,992.35 3,536,743.90 
14/Ago/2019 Diario 57  RICARDO VILLASEÑOR ESCO.. F/VARIAS 4,640.00 3,532,103.90 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 1,529.00 3,533,632.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,500  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8500 54,692.00 3,478,940.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,501  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8419 8,320.00 3,470,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,502  LOPEZ TORRES ERICK SALVA..8502 3,000.00 3,467,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,503  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8503 2,000.00 3,465,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,504  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8504 3,500.00 3,462,120.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,505  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8505 3,500.00 3,458,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,506  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8506 3,000.00 3,455,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,507  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8507 3,000.00 3,452,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,508  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8508 3,000.00 3,449,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,509  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8509 2,000.00 3,447,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,510  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8510 9,000.00 3,438,620.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,511  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8511 9,316.00 3,429,304.90 
15/Ago/2019 Egresos 8,512  RAYMUNDO HERRERA SAND.. 8512 11,420.80 3,417,884.10 
15/Ago/2019 Diario 58  GRUPO MULTIDICIPLINARIO .. F/8C9C 11,600.00 3,406,284.10 
15/Ago/2019 Diario 59  COMPESANCION 01-15 AGOS.. 81,601.40 3,324,682.70 
15/Ago/2019 Diario 60  Municipio de Ojuelos de Jalisco 01-15 AGOS.. 592,843.20 2,731,839.50 
15/Ago/2019 Diario 61  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/5B52 100,000.00 2,631,839.50 
15/Ago/2019 Diario 62  SISTEMA PARA EL DESARRO.. F/7ECC 260,000.00 2,371,839.50 
15/Ago/2019 Diario 63  OVED ESCOBEDO GARCIA F/932 7,000.00 2,364,839.50 
15/Ago/2019 Diario 64  HERRERA PADILLA GUADALU.. 799.80 2,364,039.70 
15/Ago/2019 Diario 65  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 9,649.60 2,354,390.10 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 1,522.00 2,355,912.10 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 4,593.00 2,360,505.10 
19/Ago/2019 Diario 52  RODRIGUEZ ORTIZ MA CONC.. NOMINA 2,477.20 2,358,027.90 
19/Ago/2019 Diario 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,131.00 2,351,896.90 
19/Ago/2019 Diario 67  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G39 109,371.45 2,242,525.45 
19/Ago/2019 Diario 68  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G38 29,828.58 2,212,696.87 
19/Ago/2019 Diario 69  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G37 99,428.59 2,113,268.28 
19/Ago/2019 Diario 70  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G36 109,371.45 2,003,896.83 
19/Ago/2019 Diario 70  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G36 109,371.45 2,113,268.28 
19/Ago/2019 Diario 71  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G35 49,714.29 2,063,553.99 
19/Ago/2019 Diario 72  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G34 59,657.15 2,003,896.84 
19/Ago/2019 Diario 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/2258 579.00 2,003,317.84 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 2,270.00 2,005,587.84 
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20/Ago/2019 Egresos 8,513  ALVAREZ ALFEREZ ANGEL A.. 8513 1,800.00 2,003,787.84 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 143,038.20 2,146,826.04 
21/Ago/2019 Egresos 8,514  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8514 29,742.40 2,117,083.64 
21/Ago/2019 Egresos 8,515  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8515 5,236.58 2,111,847.06 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 839.00 2,112,686.06 
22/Ago/2019 Diario 74  DIANA ISABEL HUERTA RODR.. F/VARIAS 10,173.20 2,102,512.86 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 1,360.00 2,103,872.86 
23/Ago/2019 Egresos 8,516  COMISION FEDERAL DE ELEC..8516 4,149.96 2,099,722.90 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 3,734.00 2,103,456.90 
26/Ago/2019 Diario 75  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 11,776.00 2,091,680.90 
26/Ago/2019 Diario 76  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 2,517.00 2,089,163.90 
26/Ago/2019 Diario 77  MR CACHUCHA SA DE CV F/A94 23,026.00 2,066,137.90 
26/Ago/2019 Diario 78  LAURA TORRES HERNANDEZ 1,500.00 2,064,637.90 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 2,140.00 2,066,777.90 
27/Ago/2019 Egresos 8,517  MORALES MARTINEZ ISAIAS 8517 1,714.00 2,065,063.90 
27/Ago/2019 Egresos 8,518  DANIEL LARA CORTEZ 8518 2,564.40 2,062,499.50 
27/Ago/2019 Egresos 8,519  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..8519 18,815.53 2,043,683.97 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8520 24,668.55 2,019,015.42 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 2,405.00 2,021,420.42 
28/Ago/2019 Egresos 8,521  CUEVAS SAAVEDRA GUILLER.. 8521 2,969.60 2,018,450.82 
28/Ago/2019 Diario 79  DELGADILLO VEGA ARMANDO F/ADD7 19,720.00 1,998,730.82 
28/Ago/2019 Diario 80  AUDITORIA SUPERIOR DEL E.. NP 366.00 1,998,364.82 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 1,149.00 1,999,513.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,522  LOPEZ TORRES ERICK SALVA..8522 3,000.00 1,996,513.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,523  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8523 2,000.00 1,994,513.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,524  HERIBERTO MENDEZ ESQUIV.. OP/18930 3,500.00 1,991,013.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,525  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. OP/18931 3,500.00 1,987,513.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,526  EDGAR RUBEN LOPEZ HERN.. OP/18932 3,000.00 1,984,513.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,527  GOMEZ AGUIÑAGA RAQUEL A..8527 7,616.00 1,976,897.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,528  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8528 3,000.00 1,973,897.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,529  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8529 3,000.00 1,970,897.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,530  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8530 2,000.00 1,968,897.82 
29/Ago/2019 Egresos 8,531  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8531 9,000.00 1,959,897.82 
29/Ago/2019 Diario 81  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/0DEC 100,000.00 1,859,897.82 
30/Ago/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 30 DE AG.. 1,159.00 1,861,056.82 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  MARCO ANTONI JASSO ROMO 8532 18,650.00 1,842,406.82 
30/Ago/2019 Egresos 8,533  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8533 8,320.00 1,834,086.82 
30/Ago/2019 Egresos 8,534  RAYMUNDO HERRERA SAND.. 8534 11,420.20 1,822,666.62 
30/Ago/2019 Diario 82  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 2,819.80 1,819,846.82 
30/Ago/2019 Diario 83  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 9,769.20 1,810,077.62 
30/Ago/2019 Diario 84  COMPESANCION 16-30 AGOS.. 83,563.80 1,726,513.82 
30/Ago/2019 Diario 85  Municipio de Ojuelos de Jalisco 16-31 AGOS.. 599,357.40 1,127,156.42 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 80.87 1,127,237.29 
31/Ago/2019 Diario 53  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..F/63EC 2,552.00 1,124,685.29 
31/Ago/2019 Diario 86  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/7CB3 7,885.68 1,116,799.61 
31/Ago/2019 Diario 87  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/6F60 9,029.44 1,107,770.17 
31/Ago/2019 Diario 88  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/CE95 8,169.88 1,099,600.29 
31/Ago/2019 Diario 89  GUZMAN GONZALEZ JOSE M.. F/1615 5,800.00 1,093,800.29 
31/Ago/2019 Diario 131  BANORTE COMISIONE.. 857.58 1,092,942.71 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 130919 143,000.00 1,235,942.71 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 130919 800,000.00 2,035,942.71 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 170919 1,000,000.00 3,035,942.71 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 4,489.00 3,040,431.71 
02/Sep/2019 Diario 8  DAVID ROBERTO ORTIZ CUEL..NOMINA 1,909.80 3,038,521.91 
03/Sep/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE SE.. 3,618.00 3,042,139.91 
03/Sep/2019 Egresos 8,536  PAGO CORRESPONDIENTE A ..8536 10,000.80 3,032,139.11 
03/Sep/2019 Egresos 8,537  MARIA DEL SOCORRO LOPEZ.. 8537 6,960.00 3,025,179.11 
03/Sep/2019 Egresos 8,538  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8538 7,490.75 3,017,688.36 
03/Sep/2019 Egresos 8,539  SOTO GARCIA DE LOS SALM.. 8539 7,238.40 3,010,449.96 
03/Sep/2019 Diario 9  DOCULIDER SA DE CV F/2957 1,846.72 3,008,603.24 
03/Sep/2019 Diario 10  DOCULIDER SA DE CV F/2958 1,450.00 3,007,153.24 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 1,120.00 3,008,273.24 
04/Sep/2019 Egresos 8,540  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8540 12,586.80 2,995,686.44 
04/Sep/2019 Egresos 8,541  NUEVA WALLMART DE MEXIC.. 8541 6,177.14 2,989,509.30 
04/Sep/2019 Egresos 8,542  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8542 6,138.94 2,983,370.36 
04/Sep/2019 Egresos 8,543  CUEVAS SAAVEDRA GUILLER.. 8543 3,248.00 2,980,122.36 
04/Sep/2019 Diario 11  ARMANDO DELGADILLO VEGA F/518F 6,100.00 2,974,022.36 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 497.00 2,974,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,545  IBARRA LUGO AMALIA 8545 1,000.00 2,973,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,546  RODRIGUEZ ALFEREZ MAGD.. 8546 1,000.00 2,972,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,547  TORRES MARTINEZ ANTONIA 8547 1,000.00 2,971,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,548  LOPEZ VELA ELIDA 8548 1,000.00 2,970,519.36 
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05/Sep/2019 Egresos 8,549  IBARRA LOZANO MA GUADAL.. 8549 1,000.00 2,969,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,550  MELENDEZ MARTINEZ MARIA ..8550 1,000.00 2,968,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,551  SILBA SILBA BIBIANA 8551 1,000.00 2,967,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,552  LOPEZ GARCIA HILARIA 8552 1,000.00 2,966,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,553  OCHOA MARTINEZ DORA MA.. 8553 1,000.00 2,965,519.36 
05/Sep/2019 Egresos 8,554  RODRIGUEZ AGUIÑAGA LEON..8554 1,000.00 2,964,519.36 
05/Sep/2019 Diario 12  AUTOMOTRIZ LOPEZ Y GONZ.. F/D3F0 6,872.63 2,957,646.73 
05/Sep/2019 Diario 13  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/0249 549.00 2,957,097.73 
05/Sep/2019 Diario 14  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 435,813.00 2,521,284.73 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 143,500.00 2,664,784.73 
06/Sep/2019 Diario 15  KARINA MARIANA QUEVEDO .. 9,100.00 2,655,684.73 
06/Sep/2019 Diario 16  SERVICIO DE ADMINISTRACC.. 178,197.00 2,477,487.73 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 1,757.00 2,479,244.73 
09/Sep/2019 Egresos 8,556  MANUEL ORTIZ GONZALEZ 8556 1,655.99 2,477,588.74 
09/Sep/2019 Egresos 8,557  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8557 1,564.84 2,476,023.90 
09/Sep/2019 Egresos 8,558  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8558 6,517.60 2,469,506.30 
09/Sep/2019 Egresos 8,559  ESCALANTE MARMOLEJO JU.. 8556 1,819.00 2,467,687.30 
09/Sep/2019 Egresos 8,560  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8560 6,212.72 2,461,474.58 
09/Sep/2019 Egresos 8,561  ALVAREZ MALDONADO YESE.. 8561 2,214.00 2,459,260.58 
09/Sep/2019 Egresos 8,562  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8562 1,111.01 2,458,149.57 
09/Sep/2019 Diario 17  ARMANDO DELGADILLO VEGA F/8748 4,500.00 2,453,649.57 
10/Sep/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE SE.. 2,130.00 2,455,779.57 
10/Sep/2019 Egresos 8,564  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..8564 812.00 2,454,967.57 
10/Sep/2019 Egresos 8,565  DANIEL LARA CORTEZ 8565 3,433.05 2,451,534.52 
10/Sep/2019 Diario 18  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/68C1 50,000.00 2,401,534.52 
10/Sep/2019 Diario 19  PIRODEPOT SA DE CV F/A90 5,000.00 2,396,534.52 
11/Sep/2019 Diario 20  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F/88195 10,681.36 2,385,853.16 
12/Sep/2019 Egresos 8,567  TORRES SANTANA RICARDO .. 8567 11,395.60 2,374,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,568  LOPEZ TORRES ERICK SALVA..8568 3,000.00 2,371,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,569  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8569 2,000.00 2,369,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,570  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8570 3,500.00 2,365,957.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,571  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8571 3,500.00 2,362,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,572  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8572 3,000.00 2,359,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,573  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8573 3,000.00 2,356,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,574  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8574 3,000.00 2,353,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,575  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8575 2,000.00 2,351,457.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8576 8,750.00 2,342,707.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8576 5,200.00 2,337,507.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8576 3,500.00 2,334,007.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,577  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8577 9,000.00 2,325,007.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,578  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8578 8,320.00 2,316,687.56 
12/Sep/2019 Egresos 8,579  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8579 11,422.07 2,305,265.49 
12/Sep/2019 Egresos 8,580  GILBETO CARDONA .. 8580 7,500.00 2,297,765.49 
12/Sep/2019 Diario 21  MONTERO TISCAREÑO JUAN .. F/F409 3,480.00 2,294,285.49 
12/Sep/2019 Diario 22  OVED ESCOBEDO GARCIA F/937 7,000.00 2,287,285.49 
12/Sep/2019 Diario 24  GRUPO MULTIDICIPLINARIO .. F/F747 11,600.00 2,275,685.49 
12/Sep/2019 Diario 25  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/1539 100,000.00 2,175,685.49 
12/Sep/2019 Diario 30  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 54,692.00 2,120,993.49 
13/Sep/2019 Egresos 8,581  LOPEZ MARSELINO 8581 2,600.00 2,118,393.49 
13/Sep/2019 Diario 23  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55118 5,876.44 2,112,517.05 
13/Sep/2019 Diario 26  Municipio de Ojuelos de Jalisco 01-15 SEPTI.. 605,661.60 1,506,855.45 
13/Sep/2019 Diario 27  COMPESANCION 01-15 SEPTI.. 83,769.20 1,423,086.25 
13/Sep/2019 Diario 28  KARLA JOSELEYN MORALES .. 2,999.80 1,420,086.45 
13/Sep/2019 Diario 29  GUEVARA HERNANDEZ PALO.. 2,019.80 1,418,066.65 
17/Sep/2019 Diario 31  SISTEMA PARA EL DESARRO.. F/C336 260,000.00 1,158,066.65 
18/Sep/2019 Egresos 8,583  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8583 1,088.63 1,156,978.02 
18/Sep/2019 Diario 32  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/2258 527.00 1,156,451.02 
19/Sep/2019 Diario 33  PATRONATO BANCO DE OJO.. F/EBC8 3,500.00 1,152,951.02 
20/Sep/2019 Egresos 8,584  HERNADEZ DAVILA JOSE MA.. 1,512.00 1,151,439.02 
20/Sep/2019 Diario 34  LEONEL ALFONSO TAMAYO F.. F/E438 5,000.01 1,146,439.01 
23/Sep/2019 Egresos 8,587  MA DOLORES MACIAS GONZ.. 8587 4,950.00 1,141,489.01 
23/Sep/2019 Diario 35  ROMO TORRES MARIA DE JE.. 9,100.00 1,132,389.01 
23/Sep/2019 Diario 36  AUTOMOTRIZ LOPEZ Y GONZ.. 1,350.00 1,131,039.01 
24/Sep/2019 Diario 37  DOCULIDER SA DE CV F/3211 4,882.15 1,126,156.86 
24/Sep/2019 Diario 38  DOCULIDER SA DE CV F/3210 1,862.96 1,124,293.90 
24/Sep/2019 Diario 39  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 10,370.00 1,113,923.90 
24/Sep/2019 Diario 40  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 33,455.00 1,080,468.90 
25/Sep/2019 Diario 41  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 1,695.00 1,078,773.90 
25/Sep/2019 Diario 47  CAMARILLO SANCHEZ HECT.. F/3CCA 4,999.99 1,073,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,588  LOPEZ TORRES ERICK SALVA..8588 3,000.00 1,070,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,589  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8589 2,000.00 1,068,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,590  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8590 3,500.00 1,065,273.91 
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27/Sep/2019 Egresos 8,591  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8591 3,500.00 1,061,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,592  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8592 3,000.00 1,058,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,593  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8593 3,000.00 1,055,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,594  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8594 3,000.00 1,052,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,595  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8595 2,000.00 1,050,773.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8596 9,850.00 1,040,923.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8596 6,200.00 1,034,723.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8596 3,500.00 1,031,223.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,597  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8597 9,000.00 1,022,223.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,598  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8598 8,320.00 1,013,903.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,599  TEODULO MARTINEZ ANGUIA.. 8599 3,711.00 1,010,192.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,600  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8600 11,420.00 998,772.91 
27/Sep/2019 Egresos 8,602  GARCIA VILLA FELIPE ALDAIR 8602 4,698.00 994,074.91 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 131.28 994,206.19 
30/Sep/2019 Diario 42  COMPESANCION 16-30 SEPTI.. 85,434.60 908,771.59 
30/Sep/2019 Diario 43  Municipio de Ojuelos de Jalisco 16-30 SEPTI.. 574,577.60 334,193.99 
30/Sep/2019 Diario 44  TORRES SANTANA RICARDO .. LR 55,850.00 278,343.99 
30/Sep/2019 Diario 45  MACIAS TORRES SUSANA ELI.. 1,415.00 276,928.99 
30/Sep/2019 Diario 46  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 1,660.00 275,268.99 
30/Sep/2019 Diario 78  MA ELENA SILVA AGUIÑAGA F/EF4E5 1,392.00 273,876.99 
30/Sep/2019 Diario 106  BANORTE COMISIONE.. 530.24 273,346.75 
01/Oct/2019 Egresos 8,603  SANCHEZ RODRIGUEZ FERN.. OP-19236 1,500.00 271,846.75 
01/Oct/2019 Egresos 8,604  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..8604 4,437.17 267,409.58 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 011019 1,000,000.00 1,267,409.58 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 011019 1,000,000.00 2,267,409.58 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 500,000.00 1,767,409.58 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 161019 1,000,000.00 2,767,409.58 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 111019 1,000,004.67 3,767,414.25 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 221019 1,000,000.00 4,767,414.25 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 231019 29.64 4,767,443.89 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 301019 500,000.00 5,267,443.89 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 101019 500,000.00 4,767,443.89 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 101019 150,000.00 4,617,443.89 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 161019 500,000.00 4,117,443.89 
01/Oct/2019 Diario 13  Bono en apoyo en fiestas patrias LR 4,900.00 4,112,543.89 
01/Oct/2019 Diario 14  Pago de nomina correspodiente .. 9,584.80 4,102,959.09 
01/Oct/2019 Diario 15  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/1373 9,711.93 4,093,247.16 
01/Oct/2019 Diario 16  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55199 960.00 4,092,287.16 
01/Oct/2019 Diario 17  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 629.00 4,091,658.16 
02/Oct/2019 Egresos 8,605  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..L/R 27,000.00 4,064,658.16 
02/Oct/2019 Egresos 8,606  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..L/R 27,000.00 4,037,658.16 
02/Oct/2019 Egresos 8,607  DE LUNA HERNANDEZ FRANC..L/R 10,000.00 4,027,658.16 
03/Oct/2019 Egresos 8,608  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..8608 6,070.01 4,021,588.15 
03/Oct/2019 Egresos 8,609  TORRES SANTANA RICARDO .. 8609 4,335.40 4,017,252.75 
03/Oct/2019 Egresos 8,610  ALVAREZ MALDONADO YESE.. 8610 1,989.00 4,015,263.75 
03/Oct/2019 Egresos 8,611  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..F/VARIAS 7,749.60 4,007,514.15 
03/Oct/2019 Egresos 8,612  LOPEZ PLASCENCIA MARTHA.. 8612 2,482.00 4,005,032.15 
03/Oct/2019 Egresos 8,613  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8613 7,747.00 3,997,285.15 
03/Oct/2019 Egresos 8,614  TORRES SANTANA RICARDO .. 8614 7,315.41 3,989,969.74 
03/Oct/2019 Diario 18  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/6A676 100,000.00 3,889,969.74 
03/Oct/2019 Diario 52  Romo Torres Maria De Jesus 03/10/2019 18,200.00 3,871,769.74 
04/Oct/2019 Egresos 8,615  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO 8615 2,100.00 3,869,669.74 
04/Oct/2019 Diario 19  SERVICO DE ADMINISTRACCI.. LC 9442 173,860.00 3,695,809.74 
04/Oct/2019 Diario 20  HERNANDEZ DE LUNA KARIN.. OP/19266 12,000.00 3,683,809.74 
07/Oct/2019 Egresos 8,616  ALCALA HERRERA JANET MIC..NOMINA 10,000.80 3,673,808.94 
07/Oct/2019 Egresos 8,617  OROZCO OROZCO RAUL 8617 5,800.00 3,668,008.94 
07/Oct/2019 Egresos 8,618  OROZCO OROZCO RAUL 8618 5,800.00 3,662,208.94 
07/Oct/2019 Diario 21  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..F/90F5 5,719.96 3,656,488.98 
07/Oct/2019 Diario 22  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..F/2793 3,082.12 3,653,406.86 
07/Oct/2019 Diario 23  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..F/E2BC 5,341.80 3,648,065.06 
07/Oct/2019 Diario 24  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..F/7BA5 7,941.36 3,640,123.70 
08/Oct/2019 Diario 25  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/0858 549.00 3,639,574.70 
08/Oct/2019 Diario 26  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 402,703.00 3,236,871.70 
09/Oct/2019 Diario 27  RICARDO MENDOZA MACIAS F/873 25,000.00 3,211,871.70 
09/Oct/2019 Diario 28  RICARDO MENDOZA MACIAS F/872 25,000.00 3,186,871.70 
09/Oct/2019 Diario 29  PATRONATO BANCO DE OJO.. F/5763 5,000.00 3,181,871.70 
10/Oct/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE OC.. 23,500.00 3,205,371.70 
10/Oct/2019 Egresos 8,621  COSTCO DE MEXICO SA DE CV8621 7,999.00 3,197,372.70 
10/Oct/2019 Egresos 8,622  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8622 1,029.19 3,196,343.51 
10/Oct/2019 Egresos 8,623  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8623 1,922.49 3,194,421.02 
10/Oct/2019 Egresos 8,624  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8624 1,757.82 3,192,663.20 
10/Oct/2019 Egresos 8,625  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8625 1,922.49 3,190,740.71 
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10/Oct/2019 Egresos 8,626  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8626 1,922.49 3,188,818.22 
10/Oct/2019 Egresos 8,627  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8627 1,922.49 3,186,895.73 
10/Oct/2019 Egresos 8,628  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8628 1,630.96 3,185,264.77 
10/Oct/2019 Egresos 8,629  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8629 588.54 3,184,676.23 
10/Oct/2019 Egresos 8,630  CARMEN DE LA TORRE LOPEZ 8630 856.00 3,183,820.23 
10/Oct/2019 Egresos 8,631  REINTEGRO POR LA COMPRA..8631 1,988.70 3,181,831.53 
10/Oct/2019 Egresos 8,632  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. 8632 1,319.39 3,180,512.14 
10/Oct/2019 Egresos 8,633  OPERADORA OMX SA DE CV 8633 15,398.00 3,165,114.14 
10/Oct/2019 Egresos 8,634  OPERADORA OMX SA DE CV 8634 15,798.00 3,149,316.14 
10/Oct/2019 Egresos 8,635  OPERADORA OMX SA DE CV 8635 1,697.40 3,147,618.74 
10/Oct/2019 Egresos 8,636  FEDERICO ROBERTO GUZMA.. 8636 1,020.00 3,146,598.74 
10/Oct/2019 Egresos 8,637  COSTCO DE MEXICO SA DE CV8637 7,999.00 3,138,599.74 
10/Oct/2019 Egresos 8,638  CHEVROLET DEL PARQUE SA.. 8638 6,034.51 3,132,565.23 
11/Oct/2019 Egresos 8,639  MASCORRO RODRIGUEZ GAS..8639 11,600.00 3,120,965.23 
11/Oct/2019 Egresos 8,640  AGUILAR TOVAR J GUADALU.. 8640 800.00 3,120,165.23 
11/Oct/2019 Egresos 8,641  COSTCO DE MEXICO SA DE CV8641 2,091.21 3,118,074.02 
11/Oct/2019 Egresos 8,642  COSTCO DE MEXICO SA DE CV8642 1,211.75 3,116,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,643  ACEVEDO YEPES DAVID 8643 3,000.00 3,113,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,644  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8466 2,000.00 3,111,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,645  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8645 3,500.00 3,108,362.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,646  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8646 3,500.00 3,104,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,647  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8647 3,000.00 3,101,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,648  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8648 3,000.00 3,098,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,649  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8649 3,000.00 3,095,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,650  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8650 2,000.00 3,093,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,651  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8651 9,000.00 3,084,862.27 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8652 17,250.00 3,067,612.27 
11/Oct/2019 Diario 30  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 54,692.00 3,012,920.27 
15/Oct/2019 Egresos 8,653  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8653 8,320.00 3,004,600.27 
15/Oct/2019 Egresos 8,654  PLASCENCIA GONZALEZ GILB..8654 2,800.00 3,001,800.27 
15/Oct/2019 Egresos 8,655  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8655 11,420.00 2,990,380.27 
15/Oct/2019 Egresos 8,656  MA DEL SOCORRO DIAZ FLO.. 8656 1,250.00 2,989,130.27 
15/Oct/2019 Diario 31  HECTOR PATRICIO CAMARILL..F/7D5C 5,000.01 2,984,130.26 
15/Oct/2019 Diario 32  Municipio de Ojuelos de Jalisco NOMINA G.. 595,635.40 2,388,494.86 
15/Oct/2019 Diario 33  COMPESANCION 01-15 OCT 86,477.80 2,302,017.06 
16/Oct/2019 Diario 34  MA ELENA SILVA AGUIÑAGA F/6044 2,436.00 2,299,581.06 
16/Oct/2019 Diario 35  Sistema para el desarrollo Integr.. F/C0BE4 260,000.00 2,039,581.06 
16/Oct/2019 Diario 36  GRUPO MULTIDICIPLINARIO .. F/757A 11,600.00 2,027,981.06 
16/Oct/2019 Diario 37  DOCULIDER SA DE CV F/3500 1,450.00 2,026,531.06 
16/Oct/2019 Diario 38  DOCULIDER SA DE CV F/3499 1,500.17 2,025,030.89 
16/Oct/2019 Diario 39  Jose cruz Hernandez Soto F/1C29 37,120.00 1,987,910.89 
16/Oct/2019 Diario 40  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/E1DE 100,000.00 1,887,910.89 
17/Oct/2019 Egresos 8,657  MARISOL TORRES VAZQUEZ 8657 9,674.40 1,878,236.49 
17/Oct/2019 Egresos 8,658  MARISOL TORRES VAZQUEZ 8658 9,860.00 1,868,376.49 
17/Oct/2019 Egresos 8,659  MARISOL TORRES VAZQUEZ 8659 9,454.00 1,858,922.49 
17/Oct/2019 Diario 41  Pago de arrendamiento de bode.. F/944 7,000.00 1,851,922.49 
18/Oct/2019 Egresos 8,660  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..8660 27,000.00 1,824,922.49 
18/Oct/2019 Egresos 8,661  SALVADOR RODRIGUEZ LUNA 8661 638.00 1,824,284.49 
18/Oct/2019 Egresos 8,662  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. 8662 291.00 1,823,993.49 
18/Oct/2019 Egresos 8,663  CONTRERAS RAMIREZ GILDA.. 8663 551.00 1,823,442.49 
18/Oct/2019 Egresos 8,664  VILLASEÑOR AZPEITIA ESTH.. 8664 750.00 1,822,692.49 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 250.00 1,822,942.49 
21/Oct/2019 Diario 42  Francisco Villarreal Gonzalez F/3F2E 14,894.40 1,808,048.09 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 12,400.00 1,820,448.09 
22/Oct/2019 Egresos 8,665  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8665 4,315.11 1,816,132.98 
22/Oct/2019 Egresos 8,666  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8666 7,915.82 1,808,217.16 
22/Oct/2019 Egresos 8,667  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8667 10,225.60 1,797,991.56 
22/Oct/2019 Egresos 8,668  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8668 7,117.90 1,790,873.66 
22/Oct/2019 Egresos 8,669  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8669 6,624.99 1,784,248.67 
22/Oct/2019 Egresos 8,670  COMERCIALIZADORA JHIRE S..8670 11,235.04 1,773,013.63 
22/Oct/2019 Egresos 8,671  CONTRERAS RAMIREZ GILDA.. 8671 7,000.02 1,766,013.61 
23/Oct/2019 Egresos 8,672  HERRERA GUERRERO MARIA.. 8672 5,250.00 1,760,763.61 
23/Oct/2019 Diario 43  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 12,518.00 1,748,245.61 
23/Oct/2019 Diario 44  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 7,455.00 1,740,790.61 
24/Oct/2019 Egresos 8,673  RODRIGO MOYA TORRES 8673 5,000.76 1,735,789.85 
24/Oct/2019 Egresos 8,674  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..F/VARIAS 4,364.00 1,731,425.85 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8675 28,408.97 1,703,016.88 
24/Oct/2019 Egresos 8,676  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8676 5,900.00 1,697,116.88 
24/Oct/2019 Diario 45  DIFILUB FILTROS Y LUBRICA.. F/0971 9,700.06 1,687,416.82 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 45.00 1,687,461.82 
25/Oct/2019 Egresos 8,677  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. 8677 2,954.00 1,684,507.82 
25/Oct/2019 Egresos 8,678  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..8678 5,034.40 1,679,473.42 
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25/Oct/2019 Egresos 8,679  GARCIA VILLA FELIPE ALDAIR 8679 1,950.01 1,677,523.41 
25/Oct/2019 Egresos 8,680  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. 8680 496.00 1,677,027.41 
25/Oct/2019 Diario 46  JUAN JOSE MONTERO TISCA.. F/9CAE 3,480.00 1,673,547.41 
25/Oct/2019 Diario 47  Ricardo Flores Ortiz F/A518 2,900.00 1,670,647.41 
26/Oct/2019 Diario 48  De lago renovallantas sa de cv F/e57d 7,980.01 1,662,667.40 
26/Oct/2019 Diario 49  De lago renovallantas sa de cv F/5E89 7,980.01 1,654,687.39 
26/Oct/2019 Diario 50  De lago renovallantas sa de cv F/A8EE 7,980.01 1,646,707.38 
28/Oct/2019 Egresos 8,681  DISTRIBUIDORA ARCA CONTI.. 8681 26,594.04 1,620,113.34 
28/Oct/2019 Diario 51  Quiroz Aranda J Cruz F/BBC0 7,500.00 1,612,613.34 
29/Oct/2019 Egresos 8,684  VEGA DE LA CRUZ MARIA EL.. 8684 2,900.00 1,609,713.34 
29/Oct/2019 Diario 53  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55259 5,065.04 1,604,648.30 
29/Oct/2019 Diario 54  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55258 979.81 1,603,668.49 
29/Oct/2019 Diario 55  ESQUIVEL ORTIZ VICTOR MA.. F/F50 4,999.99 1,598,668.50 
29/Oct/2019 Diario 56  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/12704 241.28 1,598,427.22 
29/Oct/2019 Diario 57  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/12703 12,898.04 1,585,529.18 
29/Oct/2019 Diario 58  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/12700 4,542.56 1,580,986.62 
29/Oct/2019 Diario 59  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/12685 8,114.20 1,572,872.42 
29/Oct/2019 Diario 60  GERMAN FAUSTO NUÑES FL.. F/12684 261.58 1,572,610.84 
29/Oct/2019 Diario 61  GERMAN FAUSTO NUÑES FL.. F/12683 552.16 1,572,058.68 
29/Oct/2019 Diario 62  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/12682 16,269.00 1,555,789.68 
29/Oct/2019 Diario 63  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/12681 301.60 1,555,488.08 
29/Oct/2019 Diario 64  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/2239 1,288.00 1,554,200.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,685  ACEVEDO YEPES DAVID 8685 3,000.00 1,551,200.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,686  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8686 2,000.00 1,549,200.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,688  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8688 3,500.00 1,545,700.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,689  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8689 3,000.00 1,542,700.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,690  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8690 3,500.00 1,539,200.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,691  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8691 3,000.00 1,536,200.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,692  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8692 3,000.00 1,533,200.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,693  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8693 2,000.00 1,531,200.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,694  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8694 14,400.00 1,516,800.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,695  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8695 9,000.00 1,507,800.08 
30/Oct/2019 Egresos 8,696  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8696 11,420.20 1,496,379.88 
30/Oct/2019 Egresos 8,697  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 8697 8,320.00 1,488,059.88 
30/Oct/2019 Egresos 8,698  PAGO CORRESPONDIENTE A ..8698 10,000.80 1,478,059.08 
30/Oct/2019 Diario 65  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/EDE1 100,000.00 1,378,059.08 
30/Oct/2019 Diario 66  DIFILUB FILTROS Y LUBRICA.. F/VARIAS 14,549.95 1,363,509.13 
30/Oct/2019 Diario 67  DISTRIBUIDORA VOLKWAGEN..F/92A9 5,630.00 1,357,879.13 
30/Oct/2019 Diario 68  Municipio de Ojuelos de Jalisco 16-31 OCT 589,937.20 767,941.93 
30/Oct/2019 Diario 69  COMPESANCION 16-31 OCT 83,219.20 684,722.73 
30/Oct/2019 Diario 70  GILDARDO CONTRERAS RAMI..F/245 12,586.00 672,136.73 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 134.44 672,271.17 
31/Oct/2019 Egresos 8,699  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8699 14,556.67 657,714.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,699  ZAMORA INFANTE ARMANDO 8699 1,513.80 656,200.70 
31/Oct/2019 Egresos 8,700  ALCALA HERNANDEZ MANUEL 8700 4,835.00 651,365.70 
31/Oct/2019 Egresos 8,702  SUPER PAPELERA SA DE CV 8701 5,137.40 646,228.30 
31/Oct/2019 Egresos 8,703  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..8702 27,000.00 619,228.30 
31/Oct/2019 Egresos 8,704  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. 8704 8,999.02 610,229.28 
31/Oct/2019 Egresos 8,705  NUEVA WAL MART S DE RL D.. 8705 8,999.02 601,230.26 
31/Oct/2019 Egresos 8,706  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. 8706 8,999.02 592,231.24 
31/Oct/2019 Egresos 8,707  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8707 7,501.67 584,729.57 
31/Oct/2019 Egresos 8,708  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8708 5,355.32 579,374.25 
31/Oct/2019 Egresos 8,709  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8709 5,483.75 573,890.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,710  DANIEL LARA CORTEZ 8710 2,931.00 570,959.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,711  YESENIA ALVAREZ MALDONA.. 8711 2,029.00 568,930.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,712  MARCO ANTINIO JASSO ROMO 8712 4,133.74 564,796.76 
31/Oct/2019 Egresos 8,714  ALCALA HERNANDEZ MANUEL 8714 10,022.26 554,774.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,715  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8715 8,048.00 546,726.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,716  ROBERO CARLOS ESPARZA .. 8716 10,059.00 536,667.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,717  TORRES SANTANA RICARDO .. 8717 16,630.91 520,036.59 
31/Oct/2019 Egresos 8,718  JOSE ANTONIO SANTOY ZAV.. F/B0DA 2,992.80 517,043.79 
31/Oct/2019 Egresos 8,719  DERIVADOS LACTEOS EL SA.. F/VARIAS 6,000.00 511,043.79 
31/Oct/2019 Egresos 8,720  JOSE LUIS LEMUS PAEZ 8720 1,678.50 509,365.29 
31/Oct/2019 Egresos 8,721  HERNANDEZ HERNANDEZ HE.. 8721 3,042.38 506,322.91 
31/Oct/2019 Diario 71  DARIO DANIEL SCHMID GUTI.. 1,178.40 505,144.51 
31/Oct/2019 Diario 72  VICTOR MANUEL ESQUIVEL O..F/51 4,999.99 500,144.52 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 12,272.02 487,872.50 
31/Oct/2019 Diario 207  Devolucion por pago mal aplicado 1,350.00 489,222.50 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 722.00 489,944.50 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 081119 950,000.00 1,439,944.50 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 281119 1,000,000.00 2,439,944.50 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 261119 1,000,000.00 3,439,944.50 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   18  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 151119 500,000.00 3,939,944.50 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 051119 800,000.00 4,739,944.50 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 131119 60,000.80 4,679,943.70 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 131119 395.00 4,679,548.70 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 251119 33,165.00 4,646,383.70 
01/Nov/2019 Diario 9  aportacion municipal 251119 720,000.00 3,926,383.70 
01/Nov/2019 Diario 10  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/5292 965.70 3,925,418.00 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 493.00 3,925,911.00 
04/Nov/2019 Egresos 8,723  DAVILA GONZALEZ MORAYMA 8723 3,361.76 3,922,549.24 
04/Nov/2019 Diario 11  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/A801 3,879.60 3,918,669.64 
04/Nov/2019 Diario 12  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/14A9 6,061.00 3,912,608.64 
04/Nov/2019 Diario 13  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/130F 5,614.40 3,906,994.24 
04/Nov/2019 Diario 14  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/C02E 3,078.00 3,903,916.24 
04/Nov/2019 Diario 15  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/2E5E 9,396.00 3,894,520.24 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 699.00 3,895,219.24 
05/Nov/2019 Egresos 8,724  CONTRERAS RAMIREZ GILDA.. 8724 2,400.04 3,892,819.20 
05/Nov/2019 Diario 16  SERVICO DE ADMINISTRACCI.. LC 1427 183,715.00 3,709,104.20 
05/Nov/2019 Diario 17  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 404,766.00 3,304,338.20 
06/Nov/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE NO.. 676.00 3,305,014.20 
06/Nov/2019 Ingresos 16  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 0.24 3,305,014.44 
06/Nov/2019 Ingresos 16  DECIMALES A PROVEDORES 0.08 3,305,014.52 
06/Nov/2019 Diario 18  GUZMAN HERNANDEZ JAVIER F/242 6,380.00 3,298,634.52 
06/Nov/2019 Diario 19  MEZA MORALES FELIPE F/3640 18,560.00 3,280,074.52 
06/Nov/2019 Diario 20  GRUPO MULTIDICIPLINARIO .. F/8450 11,600.00 3,268,474.52 
06/Nov/2019 Diario 21  GUZMAN HERNANDEZ JAVIER F/243 258,100.00 3,010,374.52 
07/Nov/2019 Egresos 8,726  SUPER PAPELERA SA DE CV 8725 3,099.98 3,007,274.54 
07/Nov/2019 Egresos 8,727  CARREON HERNANDEZ JESUS 8727 4,100.00 3,003,174.54 
07/Nov/2019 Diario 22  ESQUIVEL ORTIZ VICTOR MA.. F/7FDC 4,999.99 2,998,174.55 
07/Nov/2019 Diario 23  ALONSO MENDOZA BOE ALEJ..F/525D 2,531.12 2,995,643.43 
07/Nov/2019 Diario 24  ALONSO MENDOZA BOE ALEJ..F/CAA8 5,715.32 2,989,928.11 
08/Nov/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE NO.. 23,500.00 3,013,428.11 
08/Nov/2019 Diario 25  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 54,692.00 2,958,736.11 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 999.00 2,959,735.11 
11/Nov/2019 Egresos 8,728  IBARRA SALAZAR MARIA OFE.. 8728 20,000.00 2,939,735.11 
11/Nov/2019 Diario 26  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/9E73 50,000.00 2,889,735.11 
11/Nov/2019 Diario 27  AUTOMOTRIZ LOPEZ Y GONZ.. F/088L 6,445.23 2,883,289.88 
11/Nov/2019 Diario 28  JUAN JOSE MONTERO TISCA.. F/8D77 3,480.00 2,879,809.88 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 1,289.00 2,881,098.88 
12/Nov/2019 Diario 29  ARMANDO DELGADILLO VEGA F/0C3D 4,999.99 2,876,098.89 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 1,351.00 2,877,449.89 
13/Nov/2019 Egresos 8,729  RODRIGUEZ ORTIZ VIRGINIA 8729 3,750.00 2,873,699.89 
13/Nov/2019 Diario 30  OVED ESCOVEDO GARCIA F/73DD 7,000.00 2,866,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,730  ACEVEDO YEPES DAVID 8730 3,000.00 2,863,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,731  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8731 2,000.00 2,861,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,732  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8732 3,500.00 2,858,199.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,733  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8733 3,500.00 2,854,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,734  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8734 3,000.00 2,851,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,735  MARTINEZ ARRELLANO GRIS.. 8735 3,000.00 2,848,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,736  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8736 3,000.00 2,845,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,737  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8737 2,000.00 2,843,699.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,738  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8738 14,400.00 2,829,299.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,739  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8739 9,000.00 2,820,299.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,740  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8740 8,320.00 2,811,979.89 
14/Nov/2019 Egresos 8,741  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8741 10,520.40 2,801,459.49 
14/Nov/2019 Diario 31  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/ED7E 100,000.00 2,701,459.49 
14/Nov/2019 Diario 32  MORENO ELIAS MARTIN OCT.. F/9748 27,840.00 2,673,619.49 
14/Nov/2019 Diario 33  CADECO SA DE CV F/1186 2,977.58 2,670,641.91 
14/Nov/2019 Diario 34  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/E11C 684.40 2,669,957.51 
15/Nov/2019 Diario 35  Municipio de Ojuelos de Jalisco NOMINA G.. 606,844.40 2,063,113.11 
15/Nov/2019 Diario 36  COMPESANCION 01-15 NOV 81,666.40 1,981,446.71 
15/Nov/2019 Diario 37  Sistema para el desarrollo Integr.. F/7d81 260,000.00 1,721,446.71 
19/Nov/2019 Diario 38  PAGO DE COMPLEMENTO PO.. F/1186 476.45 1,720,970.26 
20/Nov/2019 Egresos 8,743  FASTER MAYOREO SA DE CV 8743 9,207.50 1,711,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,745  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8745 50,000.00 1,661,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,746  VELA ARIAS NOHELIA VIRIDIA.. 8746 1,000.00 1,660,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,747  CARDENAS MARTINEZ MIGUE..8747 1,000.00 1,659,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,748  SANDOVAL RODRIGUEZ ALFR..8748 1,000.00 1,658,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,749  GRATIFICACION POR LA PAR.. 8749 1,000.00 1,657,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,750  BUENDIA DOMINGUEZ CARLO..8750 1,000.00 1,656,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,751  MATA DIAZ FATIMA GUADALU.. 8751 1,000.00 1,655,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,752  CARDENAS MARTINEZ MIGUE..8752 1,000.00 1,654,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,753  AMPARO RIOS JESUS CARLOS 8753 3,000.00 1,651,762.76 
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20/Nov/2019 Egresos 8,754  AMPARO RIOS JESUS CARLO.. 8754 3,000.00 1,648,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,755  ROBLEDO ALMANZA OVED 8755 3,000.00 1,645,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,756  SILVA REYES EDGAR ALEJAN.. 8756 3,000.00 1,642,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,757  REYES GONZALEZ SILVIA 8757 2,000.00 1,640,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,758  SILVA REYES EDGAR ALEJAN.. 8758 1,000.00 1,639,762.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,759  GUERRERO GARCIA RUBEN .. 8759 1,500.00 1,638,262.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,760  RAMIREZ CAMPOS MA GLORI.. 8760 1,000.00 1,637,262.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,761  GONZALEZ HERNANDEZ MA .. 8761 1,000.00 1,636,262.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,762  DE ANDA MUÑOZ MIGUEL 8762 3,000.00 1,633,262.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,763  SILVA REYES EDGAR ALEJAN.. 8763 2,000.00 1,631,262.76 
20/Nov/2019 Egresos 8,764  MORENO MONROY MONICA .. 8764 1,000.00 1,630,262.76 
21/Nov/2019 Diario 39  KARINA MARIANA QUEVEDO .. 9,100.00 1,621,162.76 
21/Nov/2019 Diario 40  DOCULIDER SA DE CV F/3775 1,549.47 1,619,613.29 
21/Nov/2019 Diario 41  DOCULIDER SA DE CV F/3773 1,827.87 1,617,785.42 
25/Nov/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 25 DE NO.. 1,665.00 1,619,450.42 
25/Nov/2019 Diario 42  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,413.00 1,613,037.42 
25/Nov/2019 Diario 43  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 12,750.00 1,600,287.42 
25/Nov/2019 Diario 44  ESQUIVEL ORTIZ VICTOR MA.. F/635B 8,000.00 1,592,287.42 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 2,080.00 1,594,367.42 
26/Nov/2019 Ingresos 23 Pago de devolucion por cheque .. 1,000.00 1,595,367.42 
26/Nov/2019 Ingresos 23 Pago de devolucion por cheque .. 2,000.00 1,597,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,769  ACEVEDO YEPES DAVID 8769 3,000.00 1,594,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,770  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8770 2,000.00 1,592,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,771  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8771 3,500.00 1,588,867.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,772  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8772 3,500.00 1,585,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,773  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8773 3,000.00 1,582,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,774  MARTINEZ ARRELLANO GRIS.. 8774 3,000.00 1,579,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,775  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8775 3,000.00 1,576,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,776  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8776 2,000.00 1,574,367.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,777  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8777 14,053.00 1,560,314.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,778  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..8778 9,000.00 1,551,314.42 
26/Nov/2019 Egresos 8,779  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8779 11,420.60 1,539,893.82 
26/Nov/2019 Egresos 8,780  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8780 8,320.00 1,531,573.82 
26/Nov/2019 Egresos 8,781  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..8781 36,000.00 1,495,573.82 
26/Nov/2019 Diario 45  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/EF59 100,000.00 1,395,573.82 
27/Nov/2019 Egresos 8,782  CONTRERAS RAMIREZ GILDA.. 8782 400.20 1,395,173.62 
27/Nov/2019 Egresos 8,783  CONTRERAS RAMIREZ GILDA.. F-0B14 1,300.36 1,393,873.26 
28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 1,035.00 1,394,908.26 
28/Nov/2019 Diario 79  Javier Guzman Hernandez F/1A7E 422,881.48 972,026.78 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 6,390.09 978,416.87 
29/Nov/2019 Diario 46  Municipio de Ojuelos de Jalisco NOMINA G.. 589,372.40 389,044.47 
29/Nov/2019 Diario 47  COMPESANCION 16-30 NOV 82,609.60 306,434.87 
29/Nov/2019 Diario 80  ARMANDO DELGADILLO VEGA F/363F 3,500.00 302,934.87 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 99.98 303,034.85 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 569.64 302,465.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/12/19 1,000,000.00 1,302,465.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 02/12/19 150,000.00 1,452,465.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 16/12/19 1,000,000.00 2,452,465.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 27/12/19 1,000,000.00 3,452,465.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 20/12/19 700,000.00 4,152,465.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 19/12/19 1,000,000.00 5,152,465.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/12/19 1,000,006.05 6,152,471.26 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 23/12/19 109,379.50 6,043,091.76 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 11/12/19 0.75 6,043,091.01 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 09/12/19 166,400.00 6,209,491.01 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 02/12/19 5.80 6,209,485.21 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 02/12/19 3.48 6,209,481.73 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 0.02 6,209,481.75 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 5.80 6,209,475.95 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 11.04 6,209,486.99 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 371.96 6,209,858.95 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 25.81 6,209,884.76 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 305.39 6,210,190.15 
02/Dic/2019 Egresos 8,784  CISNEROS GAYTAN NOEL 8784 5,000.01 6,205,190.14 
02/Dic/2019 Diario 12  Javier Guzman Hernandez F/EDFB 20,000.00 6,185,190.14 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 190.00 6,185,380.14 
03/Dic/2019 Egresos 8,785  AGUILAR VILLA SILVIA 8785 700.00 6,184,680.14 
03/Dic/2019 Egresos 8,786  CONTRERAS RAMIREZ GILDA.. 8786 25,520.00 6,159,160.14 
03/Dic/2019 Diario 13  Combustibles y lubricantes ojuel.. F/4C27 50,000.00 6,109,160.14 
03/Dic/2019 Diario 14  Pago de gas lp estacionario par.. F/1F26 520.92 6,108,639.22 
03/Dic/2019 Diario 15  HECTOR PATRICIO CAMARILL..F/84FE 4,999.99 6,103,639.23 
05/Dic/2019 Egresos 8,787  AGUILERA GONZALEZ MARTH..8787 2,000.00 6,101,639.23 
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05/Dic/2019 Diario 16  ESTHER DEL ROSARIO VILLA.. F/BD49 1,350.00 6,100,289.23 
05/Dic/2019 Diario 17  OVED ESCOBEDO GARCIA F/5AFB 2,320.00 6,097,969.23 
05/Dic/2019 Diario 18  OVED ESCOBEDO GARCIA F/848B 6,960.00 6,091,009.23 
05/Dic/2019 Diario 19  PAGO DEL 5 AL MILLAR POR .. F/ 4,098.97 6,086,910.26 
05/Dic/2019 Diario 20  SECRETARIA DE LA HACIEND.. F/ 9,756.29 6,077,153.97 
05/Dic/2019 Diario 21  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 343,900.00 5,733,253.97 
05/Dic/2019 Diario 22  SERVICO DE ADMINISTRACCI.. LC 0445 185,992.00 5,547,261.97 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 15,755.24 5,563,017.21 
06/Dic/2019 Egresos 8,788  TORRES SANTANA RICARDO .. 8788 3,564.65 5,559,452.56 
06/Dic/2019 Egresos 8,790  MORALES MARTINEZ ISAIAS 8790 5,999.94 5,553,452.62 
06/Dic/2019 Egresos 8,791  ROBERTO CARLOS MADONA.. 8791 280.40 5,553,172.22 
06/Dic/2019 Egresos 8,792  JOSE MANUEL RODRIGUEZ C.. 8792 2,800.00 5,550,372.22 
06/Dic/2019 Egresos 8,793  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8793 18,858.00 5,531,514.22 
06/Dic/2019 Egresos 8,794  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8794 16,057.01 5,515,457.21 
06/Dic/2019 Diario 23  Desarrollo comercial abarroterro.. F/VARIAS 84,000.00 5,431,457.21 
06/Dic/2019 Diario 24  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/265B 2,952.00 5,428,505.21 
06/Dic/2019 Diario 25  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/C209 7,500.00 5,421,005.21 
06/Dic/2019 Diario 26  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/8CBC 7,500.00 5,413,505.21 
06/Dic/2019 Diario 27  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/FAA6 5,000.00 5,408,505.21 
06/Dic/2019 Diario 28  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/B133 8,400.00 5,400,105.21 
06/Dic/2019 Diario 29  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/9B10 5,600.00 5,394,505.21 
06/Dic/2019 Diario 30  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/580E 7,000.00 5,387,505.21 
06/Dic/2019 Diario 31  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/810B 8,555.00 5,378,950.21 
06/Dic/2019 Diario 32  Marisol Torres Vazquez F/D554 10,896.00 5,368,054.21 
06/Dic/2019 Diario 33  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/32FF 911.00 5,367,143.21 
06/Dic/2019 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/9D4A 3,335.00 5,363,808.21 
06/Dic/2019 Diario 35  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/580E 7,000.00 5,356,808.21 
06/Dic/2019 Diario 36  MARISOL TORRES VAZQUEZ F/FBC4 10,000.00 5,346,808.21 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 23,900.00 5,370,708.21 
09/Dic/2019 Egresos 8,796  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8796 21,683.52 5,349,024.69 
09/Dic/2019 Egresos 8,797  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8797 21,683.52 5,327,341.17 
09/Dic/2019 Egresos 8,798  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8798 6,299.00 5,321,042.17 
09/Dic/2019 Egresos 8,799  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8799 10,841.76 5,310,200.41 
09/Dic/2019 Egresos 8,800  MORENO RANGEL MA DE JES.. 8800 4,777.00 5,305,423.41 
09/Dic/2019 Egresos 8,801  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8801 4,000.00 5,301,423.41 
09/Dic/2019 Egresos 8,802  DANIEL LARA CORTEZ 8802 1,112.00 5,300,311.41 
09/Dic/2019 Diario 37  LEONEL ALFONSO TAMAYO  .. F/D282 3,480.00 5,296,831.41 
10/Dic/2019 Egresos 8,803  ALCALA HERNANDEZ MANUEL 8803 7,665.37 5,289,166.04 
10/Dic/2019 Egresos 8,804  ALCALA HERNANDEZ MANUEL 8804 3,971.78 5,285,194.26 
10/Dic/2019 Egresos 8,805  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 8805 3,381.00 5,281,813.26 
10/Dic/2019 Egresos 8,806  ROBERTO CARLOS ESPARZA ..8806 4,142.61 5,277,670.65 
10/Dic/2019 Egresos 8,807  ROBERTO CARLOS LALDONA.. 8807 2,394.00 5,275,276.65 
10/Dic/2019 Egresos 8,808  ESCALANTE MARMOLEJO JU.. 8808 1,744.00 5,273,532.65 
10/Dic/2019 Egresos 8,809  TORRES SANTANA RICARDO .. 8809 6,895.71 5,266,636.94 
10/Dic/2019 Egresos 8,810  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8810 9,217.36 5,257,419.58 
10/Dic/2019 Egresos 8,811  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8811 8,699.84 5,248,719.74 
10/Dic/2019 Egresos 8,812  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8812 8,188.22 5,240,531.52 
10/Dic/2019 Diario 38  PLASCENCIA MACIAS FRANCI.. F/D1E2 6,000.00 5,234,531.52 
10/Dic/2019 Diario 39  PLASCENCIA MACIAS FRANCI.. F/C585 6,000.00 5,228,531.52 
10/Dic/2019 Diario 40  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/4A4B 8,282.40 5,220,249.12 
10/Dic/2019 Diario 41  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/323A 6,327.80 5,213,921.32 
10/Dic/2019 Diario 42  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/AFC9 3,593.68 5,210,327.64 
10/Dic/2019 Diario 43  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/96BA 9,080.48 5,201,247.16 
10/Dic/2019 Diario 44  NOE ALEJANDRO ALONSO M.. F/A7A6 7,139.22 5,194,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,813  ACEVEDO YEPES DAVID 8813 3,000.00 5,191,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,814  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8814 2,000.00 5,189,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,815  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8815 3,500.00 5,185,607.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,816  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8816 3,500.00 5,182,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,817  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8817 3,000.00 5,179,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,818  MARTINEZ ARRELLANO GRIS.. 8818 3,000.00 5,176,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,819  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8819 3,000.00 5,173,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,820  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8820 2,000.00 5,171,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,821  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8821 9,000.00 5,162,107.94 
12/Dic/2019 Egresos 8,822  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8822 11,420.40 5,150,687.54 
12/Dic/2019 Egresos 8,823  SALVADOR IBARRA GARZA 8823 14,990.00 5,135,697.54 
12/Dic/2019 Egresos 8,824  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8824 14,400.00 5,121,297.54 
12/Dic/2019 Diario 45  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/8127 549.00 5,120,748.54 
13/Dic/2019 Egresos 8,825  AGUILAR VILLA SILVIA 8825 400.00 5,120,348.54 
13/Dic/2019 Egresos 8,826  NORMA VELA HERRERA 8826 600.00 5,119,748.54 
13/Dic/2019 Diario 46  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. LR 54,692.00 5,065,056.54 
13/Dic/2019 Diario 47  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/F448 100,000.00 4,965,056.54 
13/Dic/2019 Diario 48  Municipio de Ojuelos de Jalisco NOMINA G.. 610,851.40 4,354,205.14 
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13/Dic/2019 Diario 49  COMPESANCION 01-15 DIC 82,619.20 4,271,585.94 
16/Dic/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE DIC.. 7,638.12 4,279,224.06 
16/Dic/2019 Diario 50  SISTEMA PARA EL DESARRO.. F/7320 260,000.00 4,019,224.06 
17/Dic/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC.. 350.00 4,019,574.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,828  JOSE DE JESUS VILLALOBOS ..8828 64,960.00 3,954,614.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,829  GONZALEZ MACIAS GUILLER.. 8829 25,000.00 3,929,614.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,830  BAEZ RAMOS CESAR .. 8830 9,860.00 3,919,754.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,831  CESAR DIAZ DIAZ 8831 5,220.00 3,914,534.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,832  BUENDIA DOMINGUEZ CARLO..8832 4,500.00 3,910,034.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,833  VELA ARIAS NOHELIA VIRIDIA.. 8833 4,500.00 3,905,534.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,834  ZAMBRANO LOPEZ MARIANA .. 8834 3,500.00 3,902,034.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,835  ZAMBRANO GUERRERO RICA.. 8835 3,500.00 3,898,534.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,836  PUENTE VELA RAMIRO 8836 2,000.00 3,896,534.06 
17/Dic/2019 Egresos 8,837  CAPUCHINO HERNANDEZ MA.. 8837 2,000.00 3,894,534.06 
17/Dic/2019 Diario 51  SECRETARIA DE LA HACIEND.. RC 0274 3,026.65 3,891,507.41 
17/Dic/2019 Diario 52  AFIANZADORA SOFIMEX SA F/9282 7,374.70 3,884,132.71 
17/Dic/2019 Diario 53  DOCULIDER SA DE CV F/3991 3,057.18 3,881,075.53 
17/Dic/2019 Diario 54  DOCULIDER SA DE CV F/3990 2,293.61 3,878,781.92 
18/Dic/2019 Diario 55  Juan Jose Montero Tiscareño F/587 3,480.00 3,875,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,838  SALAS MORALES JUAN PABLO 8838 1,000.00 3,874,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,840  DE LA ROSA DIAZ ROGELIO 8840 1,000.00 3,873,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,841  CARDONA HERNANDEZ PETRA8841 1,000.00 3,872,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,842  LOPEZ VELA ELIDA 8842 1,000.00 3,871,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,843  GARCIA ORTEGA JOSE 8843 1,000.00 3,870,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,844  SANCHEZ HERNANDEZ JUAN .. 8844 1,000.00 3,869,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,845  LARA GONZALEZ BICTORIANO 8845 1,000.00 3,868,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,846  DIAZ SALAS JOSE LUIS 8846 1,000.00 3,867,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,847  ORTA DE LA ROSA ANTONIO 8847 1,000.00 3,866,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,848  IBARRA LUGO DELIA 8848 1,000.00 3,865,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,849  HERRERA HERNANDEZ JOSE ..8849 1,000.00 3,864,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,850  IBARRA SANCHEZ JUAN 8850 1,000.00 3,863,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,851  CAPUCHINO PADILLA JUAN 8851 1,000.00 3,862,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,853  MARTINEZ AGUIÑAGA GUILLE..8853 1,000.00 3,861,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,854  IBARRA HERNANDEZ JAIME 8854 1,000.00 3,860,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,855  GARCIA NEGRETE PAULO MA.. 8855 1,000.00 3,859,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,857  PEREZ HERNANDEZ JOSE LUI..8857 1,000.00 3,858,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,860  HERNANDEZ MORALES BALD.. 8860 1,000.00 3,857,301.92 
19/Dic/2019 Egresos 8,861  SANTOYO MACIAS JARED DE ..8861 10,743.84 3,846,558.08 
19/Dic/2019 Diario 56  QUINTANILLA ALEMAN JUAN .. OP/24203 3,000.00 3,843,558.08 
19/Dic/2019 Diario 59  Marco Antonio Romo Villalobos F/083C 20,956.32 3,822,601.76 
19/Dic/2019 Diario 60  Marco Antonio Romo Villalobos F/3ECA 23,305.45 3,799,296.31 
19/Dic/2019 Diario 61  Marco Antonio Romo Villalobos F/13E5 1,800.09 3,797,496.22 
20/Dic/2019 Egresos 8,862  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8862 31,052.00 3,766,444.22 
20/Dic/2019 Egresos 8,863  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8863 23,004.00 3,743,440.22 
20/Dic/2019 Egresos 8,864  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8864 6,739.99 3,736,700.23 
20/Dic/2019 Egresos 8,865  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8865 2,406.00 3,734,294.23 
20/Dic/2019 Egresos 8,866  ALCALA HERNANDEZ MANUEL 8866 2,510.00 3,731,784.23 
20/Dic/2019 Egresos 8,867  TORRES SANTANA RICARDO .. 8867 4,898.23 3,726,886.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,868  GONZALEZ VEGA AARON 8868 3,500.00 3,723,386.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,869  TORRES SANTANA RICARDO .. 8869 1,850.42 3,721,535.58 
20/Dic/2019 Egresos 8,871  LARA CORTEZ DANIEL } 8871 1,540.04 3,719,995.54 
20/Dic/2019 Egresos 8,872  MALDONADO BAEZ ROBERTO..8872 1,229.99 3,718,765.55 
20/Dic/2019 Egresos 8,873  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8873 14,360.25 3,704,405.30 
20/Dic/2019 Egresos 8,874  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8874 8,875.02 3,695,530.28 
20/Dic/2019 Egresos 8,875  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8876 4,872.00 3,690,658.28 
20/Dic/2019 Egresos 8,876  TORRES ORTIZ MARTHA ELE.. 8876 1,648.59 3,689,009.69 
20/Dic/2019 Egresos 8,877  ESCALANTE MARMOLEJO JU.. 8877 2,000.00 3,687,009.69 
20/Dic/2019 Egresos 8,888  RODRIGUEZ PEREZ ALEJAND.. 8888 1,176.90 3,685,832.79 
20/Dic/2019 Egresos 8,889  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8889 4,165.40 3,681,667.39 
20/Dic/2019 Egresos 8,890  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..8890 1,076.00 3,680,591.39 
20/Dic/2019 Egresos 8,891  ALVAREZ MALDONADO YESE.. 8891 3,750.00 3,676,841.39 
20/Dic/2019 Egresos 8,892  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8892 1,016.17 3,675,825.22 
20/Dic/2019 Egresos 8,895  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8895 11,666.67 3,664,158.55 
20/Dic/2019 Egresos 8,896  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8896 11,666.67 3,652,491.88 
20/Dic/2019 Egresos 8,897  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8897 10,000.00 3,642,491.88 
20/Dic/2019 Egresos 8,898  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. OP-20026 10,000.00 3,632,491.88 
20/Dic/2019 Egresos 8,899  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..OP-20030 10,000.00 3,622,491.88 
20/Dic/2019 Egresos 8,900  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. OP-20032 6,666.67 3,615,825.21 
20/Dic/2019 Egresos 8,902  ALVAREZ ALFEREZ ANGEL A.. 8902 3,000.00 3,612,825.21 
20/Dic/2019 Egresos 8,903  COMPENSACION AL PERSON.. 8903 2,600.00 3,610,225.21 
20/Dic/2019 Egresos 8,905  NORMA VELA HERRERA 8905 2,600.00 3,607,625.21 
20/Dic/2019 Egresos 8,906  AGUILAR VILLA SILVIA 8906 6,000.00 3,601,625.21 
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20/Dic/2019 Egresos 8,907  ALCALA HERRERA JANET MIC..8907 30,504.72 3,571,120.49 
20/Dic/2019 Egresos 8,910  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..8910 7,122.40 3,563,998.09 
20/Dic/2019 Egresos 8,911  VELA BRIONES GILBERTO 8911 2,774.00 3,561,224.09 
20/Dic/2019 Egresos 8,912  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 8912 8,582.38 3,552,641.71 
20/Dic/2019 Egresos 8,913  ALCALA HERNANDEZ MANUEL 8913 1,552.70 3,551,089.01 
20/Dic/2019 Egresos 8,914  RODRIGUEZ LUNA SALVADOR 8914 399.04 3,550,689.97 
20/Dic/2019 Egresos 8,915  CONTRERAS RAMIREZ GILDA.. 8915 1,499.88 3,549,190.09 
20/Dic/2019 Egresos 8,916  CORONADO CORPUS FRANCI.. 8916 883.69 3,548,306.40 
20/Dic/2019 Diario 57  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55457 3,624.43 3,544,681.97 
20/Dic/2019 Diario 58  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55456 999.60 3,543,682.37 
20/Dic/2019 Diario 62  NOE ALEJANDRO ALOSNO M.. F/D565 9,020.16 3,534,662.21 
20/Dic/2019 Diario 63  NOE ALEJANDRO ALOSNO M.. F/3CAE 5,092.40 3,529,569.81 
20/Dic/2019 Diario 64  NOE ALEJANDRO ALOSNO M.. F/9AFA 8,282.40 3,521,287.41 
20/Dic/2019 Diario 65  NOE ALEJANDRO ALOSNO M.. F/C283 4,164.40 3,517,123.01 
20/Dic/2019 Diario 66  NOE ALEJANDRO ALOSNO M.. F/1B51 5,155.04 3,511,967.97 
20/Dic/2019 Diario 67  GRUPO MULTIDICIPLINARIO .. F/B686 11,600.00 3,500,367.97 
20/Dic/2019 Diario 68  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/0028 2,980.00 3,497,387.97 
20/Dic/2019 Diario 69  Aguinaldo 1,920,732.03 1,576,655.94 
20/Dic/2019 Diario 70  AGUINALDO 262,091.32 1,314,564.62 
20/Dic/2019 Diario 71  OVED ESCOVEDO GARCIA F/960 7,000.00 1,307,564.62 
20/Dic/2019 Diario 72  Leonel Alfonso Tamayo Flores F/919F 3,480.00 1,304,084.62 
27/Dic/2019 Diario 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 2,332.00 1,301,752.62 
27/Dic/2019 Diario 74  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 11,093.00 1,290,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,927  ALCALA HERRERA JANET MIC..8927 10,000.00 1,280,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,934  SANTIAGO ZAMBRANO GRISE..8934 3,000.00 1,277,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,935  HERNANDEZ CASTAÑEDA RI.. 8935 2,000.00 1,275,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,936  MARTINEZ ARELLANO GRISE.. 8936 3,000.00 1,272,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,937  VAZQUEZ ROBLEDO LUIS EN.. 8937 2,000.00 1,270,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,938  MENDEZ ESQUIVEL HERIBER.. 8938 3,500.00 1,267,159.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,939  CAMACHO GARCIA JOSE REF.. 8939 3,500.00 1,263,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,940  LOPEZ HERNANDEZ EDGAR .. 8940 3,000.00 1,260,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,941  ACEVEDO YEPES DAVID 8941 3,000.00 1,257,659.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,943  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8943 14,400.00 1,243,259.62 
30/Dic/2019 Egresos 8,944  RICARDO CESAR TORRES SA.. 8944 11,420.00 1,231,839.62 
30/Dic/2019 Diario 75  PLASCENCIA MACIAS FRANCI.. F/25BC 6,000.00 1,225,839.62 
30/Dic/2019 Diario 76  PLASCENCIA MACIAS FRANCI.. F/85C1 6,000.00 1,219,839.62 
30/Dic/2019 Diario 77  Municipio de Ojuelos de Jalisco 16-31 DIC 526,126.39 693,713.23 
30/Dic/2019 Diario 78  COMPESANCION 16-31 DIC 81,647.00 612,066.23 
30/Dic/2019 Diario 79  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 1,831.00 610,235.23 
30/Dic/2019 Diario 80  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,531.00 603,704.23 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 118.77 603,823.00 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 751.16 603,071.84 
31/Dic/2019 Diario 182  SEGUROS BANORTE SA DE C.. PL/VARIAS 6,573.32 596,498.52 

Total: 39,261,075.40 40,799,296.88 596,498.52 
 
11120-0000-000-0001-0002 CTA 0407691962 AGUA POTABLE Saldo inicial : 30,931.48 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 15,167.00 46,098.48 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 55,998.17 -9,899.69 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 121.83 -10,021.52 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 900.00 -10,921.52 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 1,716.00 -9,205.52 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 7,844.00 -1,361.52 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 8,624.00 7,262.48 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 4,520.00 11,782.48 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 7,921.50 19,703.98 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 3,016.00 22,719.98 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 2,700.00 25,419.98 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 2,521.00 27,940.98 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 4,896.00 32,836.98 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 726.00 33,562.98 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 14,451.00 48,013.98 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 110.00 48,123.98 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 14,683.00 62,806.98 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 2,914.00 65,720.98 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 7,810.00 73,530.98 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 3,396.00 76,926.98 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 3,026.00 79,952.98 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 3.43 79,956.41 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 552.00 80,508.41 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 82,994.62 -2,486.21 
01/Ago/2019 Diario 5  inversion 69,988.98 -72,475.19 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 6,022.00 -66,453.19 
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05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 10,330.00 -56,123.19 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 1,804.00 -54,319.19 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 5,886.00 -48,433.19 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 3,796.00 -44,637.19 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 2,004.00 -42,633.19 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 2,132.00 -40,501.19 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 3,412.00 -37,089.19 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 3,796.00 -33,293.19 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 2,057.00 -31,236.19 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 9,694.00 -21,542.19 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 4,190.00 -17,352.19 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 16,756.00 -596.19 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 2,944.00 2,347.81 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 440.00 2,787.81 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 22,853.00 25,640.81 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 6,668.00 32,308.81 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 4,377.00 36,685.81 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 13,380.00 50,065.81 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 3.24 50,069.05 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 170919 2,000,000.00 -1,949,930.95 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 170919 2,000,003.76 50,072.81 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 110.00 50,182.81 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 110.00 50,292.81 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 7,680.00 57,972.81 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 4,023.00 61,995.81 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 2,725.00 64,720.81 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 440.00 65,160.81 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 110.00 65,270.81 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 110.00 65,380.81 
18/Sep/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE SE.. 748.00 66,128.81 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 1,397.00 67,525.81 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 15,495.00 83,020.81 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 110.00 83,130.81 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 110.00 83,240.81 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 12.43 83,253.24 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 3,759.00 87,012.24 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 89,366.00 176,378.24 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 285,496.48 461,874.72 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 459,000.00 2,874.72 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 110.00 2,984.72 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 7,019.00 10,003.72 
07/Oct/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE OC.. 8,873.00 18,876.72 
08/Oct/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE OC.. 454.00 19,330.72 
09/Oct/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 4,683.00 24,013.72 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 1,419.00 25,432.72 
15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 55.00 25,487.72 
16/Oct/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 4,683.00 30,170.72 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 4,793.00 34,963.72 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 11,346.00 46,309.72 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 1,036.00 47,345.72 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 1,160.00 48,505.72 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 13,974.00 62,479.72 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 110.00 62,589.72 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 21,554.00 84,143.72 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 4,220.00 88,363.72 
29/Oct/2019 Diario 12  Nuñez Flores German Fausto F/12687 80,937.84 7,425.88 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 220.00 7,645.88 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 3.23 7,649.11 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 5.80 7,643.31 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 4,793.00 12,436.31 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 20,360.00 32,796.31 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 3,302.00 36,098.31 
07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 759.00 36,857.31 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 1,375.00 38,232.31 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 9,001.00 47,233.31 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 4,916.00 52,149.31 
14/Nov/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 706.00 52,855.31 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 926.00 53,781.31 
21/Nov/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 2,944.00 56,725.31 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 2,378.00 59,103.31 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 440.00 59,543.31 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 1,618.00 61,161.31 
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28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 362.00 61,523.31 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 3,911.00 65,434.31 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 4.87 65,439.18 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 3,995.00 69,434.18 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 812.00 70,246.18 
04/Dic/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE DIC.. 5,000.00 75,246.18 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 8,054.00 83,300.18 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 362.00 83,662.18 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 9,426.00 93,088.18 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 3,040.00 96,128.18 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 1,100.00 97,228.18 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 770.00 97,998.18 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 770.00 98,768.18 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 17.21 98,785.39 

Total: 2,817,801.15 2,749,947.24 98,785.39 
 
11120-0000-000-0001-0003 CTA 0407691953 SANEAMIENTO Saldo inicial : 390,901.12 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 1,817.00 392,718.12 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 900.00 393,618.12 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 330.00 393,948.12 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 1,066.00 395,014.12 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 66.00 395,080.12 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 650.50 395,730.62 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 450.00 396,180.62 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 503.00 396,683.62 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 448.00 397,131.62 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 132.00 397,263.62 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 2,342.00 399,605.62 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 22.00 399,627.62 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 1,695.00 401,322.62 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 488.00 401,810.62 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 1,384.00 403,194.62 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 536.00 403,730.62 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 532.00 404,262.62 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 95.22 404,357.84 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 110.00 404,467.84 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 1,034.00 405,501.84 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 2,000.00 407,501.84 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 340.00 407,841.84 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 1,164.00 409,005.84 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 678.00 409,683.84 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 330.00 410,013.84 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 411.00 410,424.84 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 659.00 411,083.84 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 716.00 411,799.84 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 396.00 412,195.84 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 22.00 412,217.84 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 1,110.00 413,327.84 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 88.00 413,415.84 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 1,041.00 414,456.84 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 382.00 414,838.84 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 696.00 415,534.84 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 162.00 415,696.84 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 98.76 415,795.60 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 22.00 415,817.60 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 22.00 415,839.60 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 602.00 416,441.60 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 787.00 417,228.60 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 46.00 417,274.60 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 88.00 417,362.60 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 22.00 417,384.60 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 22.00 417,406.60 
18/Sep/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE SE.. 132.00 417,538.60 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 264.00 417,802.60 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 1,360.00 419,162.60 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 22.00 419,184.60 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 22.00 419,206.60 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 97.21 419,303.81 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 242.00 419,545.81 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 22.00 419,567.81 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 396.00 419,963.81 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 264.00 420,227.81 
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15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 11.00 420,238.81 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 22.00 420,260.81 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 1,981.00 422,241.81 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 66.00 422,307.81 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 1,198.00 423,505.81 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 22.00 423,527.81 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 2,315.00 425,842.81 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 844.00 426,686.81 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 44.00 426,730.81 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 101.35 426,832.16 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 22.00 426,854.16 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 3,019.00 429,873.16 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 44.00 429,917.16 
07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 132.00 430,049.16 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 275.00 430,324.16 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 1,572.00 431,896.16 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 132.00 432,028.16 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 44.00 432,072.16 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 308.00 432,380.16 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 88.00 432,468.16 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 132.00 432,600.16 
28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 22.00 432,622.16 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 668.00 433,290.16 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 100.31 433,390.47 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 712.00 434,102.47 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 132.00 434,234.47 
04/Dic/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE DIC.. 22.00 434,256.47 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 1,016.00 435,272.47 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 22.00 435,294.47 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 1,740.00 437,034.47 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 550.00 437,584.47 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 220.00 437,804.47 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 154.00 437,958.47 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 154.00 438,112.47 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 105.04 438,217.51 

Total: 47,316.39 0.00 438,217.51 
 
11120-0000-000-0001-0004 CTA 0407691971 INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA Saldo inicial : 87,811.71 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 328.00 88,139.71 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 121.83 88,261.54 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 60.00 88,321.54 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 192.00 88,513.54 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 12.00 88,525.54 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 117.00 88,642.54 
16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 82.00 88,724.54 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 91.00 88,815.54 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 81.00 88,896.54 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 24.00 88,920.54 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 422.00 89,342.54 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 4.00 89,346.54 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 305.00 89,651.54 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 88.00 89,739.54 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 250.00 89,989.54 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 97.00 90,086.54 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 96.00 90,182.54 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 16.78 90,199.32 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 20.00 90,219.32 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 187.00 90,406.32 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 389.00 90,795.32 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 61.00 90,856.32 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 169.83 91,026.15 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 122.00 91,148.15 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 59.00 91,207.15 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 74.00 91,281.15 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 119.00 91,400.15 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 129.00 91,529.15 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 72.00 91,601.15 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 4.00 91,605.15 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 201.00 91,806.15 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 16.00 91,822.15 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 187.00 92,009.15 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 69.00 92,078.15 
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28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 126.00 92,204.15 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 29.00 92,233.15 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 17.27 92,250.42 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 4.00 92,254.42 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 4.00 92,258.42 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 108.00 92,366.42 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 127.00 92,493.42 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 19.00 92,512.42 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 16.00 92,528.42 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 4.00 92,532.42 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 4.00 92,536.42 
18/Sep/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 18 DE SE.. 24.00 92,560.42 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 48.00 92,608.42 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 245.00 92,853.42 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 4.00 92,857.42 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 4.00 92,861.42 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 16.95 92,878.37 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 44.00 92,922.37 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 4.00 92,926.37 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 72.00 92,998.37 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 48.00 93,046.37 
15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 2.00 93,048.37 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 4.00 93,052.37 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 357.00 93,409.37 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 1,012.00 94,421.37 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 216.00 94,637.37 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 4.00 94,641.37 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 417.00 95,058.37 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 153.00 95,211.37 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 8.00 95,219.37 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 17.70 95,237.07 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 4.00 95,241.07 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 543.00 95,784.07 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 8.00 95,792.07 
07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 24.00 95,816.07 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 50.00 95,866.07 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 283.00 96,149.07 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 24.00 96,173.07 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 8.00 96,181.07 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 56.00 96,237.07 
26/Nov/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 26 DE NO.. 16.00 96,253.07 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 24.00 96,277.07 
28/Nov/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE NO.. 4.00 96,281.07 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 121.00 96,402.07 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 17.57 96,419.64 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 128.00 96,547.64 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 24.00 96,571.64 
04/Dic/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE DIC.. 4.00 96,575.64 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 184.00 96,759.64 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 4.00 96,763.64 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 290.00 97,053.64 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 100.00 97,153.64 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 50.00 97,203.64 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 28.00 97,231.64 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 28.00 97,259.64 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 18.35 97,277.99 

Total: 9,466.28 0.00 97,277.99 
 
11120-0000-000-0001-0005 CTA 0406685610 CATASTRO Saldo inicial : 14,535.98 
01/Jul/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE JUL.. 29,151.20 43,687.18 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 103,988.98 -60,301.80 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 310719 13,580.45 -46,721.35 
02/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL.. 10,549.27 -36,172.08 
03/Jul/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL.. 27,165.29 -9,006.79 
04/Jul/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE JUL.. 2,012.02 -6,994.77 
05/Jul/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 05 DE JUL.. 3,816.00 -3,178.77 
08/Jul/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUL.. 3,368.00 189.23 
09/Jul/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE JUL.. 5,667.44 5,856.67 
10/Jul/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE JUL.. 4,229.90 10,086.57 
11/Jul/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE JUL.. 9,586.88 19,673.45 
12/Jul/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 12 DE JUL.. 4,371.76 24,045.21 
15/Jul/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE JUL.. 4,266.42 28,311.63 
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16/Jul/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE JUL.. 108.25 28,419.88 
17/Jul/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 17 DE JUL.. 4,492.36 32,912.24 
18/Jul/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 18 DE JUL.. 605.00 33,517.24 
19/Jul/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 19 DE JUL.. 13,537.67 47,054.91 
22/Jul/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE JUL.. 44,396.82 91,451.73 
23/Jul/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE JUL.. 5,364.45 96,816.18 
24/Jul/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 24 DE JUL.. 10,209.91 107,026.09 
25/Jul/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 25 DE JUL.. 11,949.98 118,976.07 
26/Jul/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 26 DE JUL.. 5,180.69 124,156.76 
29/Jul/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 29 DE JUL.. 10,007.32 134,164.08 
30/Jul/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 30 DE JUL.. 6,327.48 140,491.56 
31/Jul/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 31 DE JUL.. 6,337.54 146,829.10 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 10.08 146,839.18 
01/Ago/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE AG.. 5,844.61 152,683.79 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 126,988.07 25,695.72 
01/Ago/2019 Diario 5  inversion 93,999.42 -68,303.70 
02/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE AG.. 4,613.23 -63,690.47 
05/Ago/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE AG.. 3,978.32 -59,712.15 
06/Ago/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE AG.. 5,066.06 -54,646.09 
07/Ago/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE AG.. 20,951.02 -33,695.07 
08/Ago/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE AG.. 3,900.92 -29,794.15 
09/Ago/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE AG.. 7,734.24 -22,059.91 
12/Ago/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE AG.. 10,293.11 -11,766.80 
13/Ago/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE AG.. 2,660.06 -9,106.74 
14/Ago/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE AG.. 679.00 -8,427.74 
15/Ago/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE AG.. 5,659.44 -2,768.30 
16/Ago/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 16 DE AG.. 11,532.32 8,764.02 
19/Ago/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE AG.. 1,265.40 10,029.42 
20/Ago/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE AG.. 67.00 10,096.42 
21/Ago/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 21 DE AG.. 3,885.04 13,981.46 
22/Ago/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 22 DE AG.. 751.68 14,733.14 
23/Ago/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 23 DE AG.. 524.88 15,258.02 
26/Ago/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE AG.. 9,894.14 25,152.16 
27/Ago/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE AG.. 2,927.56 28,079.72 
28/Ago/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 28 DE AG.. 6,728.52 34,808.24 
29/Ago/2019 Ingresos 22  INGRESOS DEL DIA 29 DE AG.. 32,487.00 67,295.24 
30/Ago/2019 Ingresos 23  INGRESOS DEL DIA 30 DE AG.. 10,433.00 77,728.24 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 5.19 77,733.43 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 240919 504,584.22 582,317.65 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 240919 89,240.64 671,558.29 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 030919 2,000,000.00 -1,328,441.71 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 240919 500,000.00 -1,828,441.71 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 030919 2,000,005.10 171,563.39 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 24/09/2019 1,000,002.61 1,171,566.00 
02/Sep/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE SE.. 2,191.72 1,173,757.72 
03/Sep/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE SE.. 3,276.24 1,177,033.96 
04/Sep/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 04 DE SE.. 6,234.40 1,183,268.36 
05/Sep/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE SE.. 3,093.63 1,186,361.99 
06/Sep/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE SE.. 4,432.90 1,190,794.89 
09/Sep/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE SE.. 3,454.87 1,194,249.76 
10/Sep/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE SE.. 547.80 1,194,797.56 
11/Sep/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE SE.. 28,951.73 1,223,749.29 
12/Sep/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE SE.. 721.00 1,224,470.29 
13/Sep/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE SE.. 134.00 1,224,604.29 
17/Sep/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 17 DE SE.. 2,534.31 1,227,138.60 
19/Sep/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 19 DE SE.. 10,847.81 1,237,986.41 
20/Sep/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 20 DE SE.. 6,739.58 1,244,725.99 
23/Sep/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 23 DE SE.. 1,775.27 1,246,501.26 
24/Sep/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 24 DE SE.. 3,319.08 1,249,820.34 
25/Sep/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 25 DE SE.. 21,183.01 1,271,003.35 
26/Sep/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 26 DE SE.. 14,742.27 1,285,745.62 
27/Sep/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 27 DE SE.. 1,786.00 1,287,531.62 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/9 81.78 1,287,613.40 
01/Oct/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE OC.. 8,507.03 1,296,120.43 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 1,245,000.00 51,120.43 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 221019 30,044.13 21,076.30 
02/Oct/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 02 DE OC.. 6,967.43 28,043.73 
03/Oct/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 03 DE OC.. 9,798.74 37,842.47 
04/Oct/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 04 DE OC.. 15,069.15 52,911.62 
07/Oct/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE OC.. 379.00 53,290.62 
08/Oct/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE OC.. 1,665.00 54,955.62 
09/Oct/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 09 DE OC.. 1,005.60 55,961.22 
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10/Oct/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 10 DE OC.. 1,542.92 57,504.14 
11/Oct/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 11 DE OC.. 1,781.50 59,285.64 
15/Oct/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 15 DE OC.. 753.50 60,039.14 
16/Oct/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE OC.. 1,916.15 61,955.29 
17/Oct/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE OC.. 363.00 62,318.29 
18/Oct/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE OC.. 255.58 62,573.87 
21/Oct/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 21 DE OC.. 11,980.89 74,554.76 
22/Oct/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 22 DE OC.. 8,358.06 82,912.82 
23/Oct/2019 Ingresos 16  INGRESOS DEL DIA 23 DE OC.. 6,706.34 89,619.16 
24/Oct/2019 Ingresos 17  INGRESOS DEL DIA 24 DE OC.. 6,038.27 95,657.43 
25/Oct/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 25 DE OC.. 3,036.25 98,693.68 
28/Oct/2019 Ingresos 19  INGRESOS DEL DIA 28 DE OC.. 7,748.56 106,442.24 
29/Oct/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE OC.. 2,271.68 108,713.92 
30/Oct/2019 Ingresos 21  INGRESOS DEL DIA 30 DE OC.. 7,506.60 116,220.52 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 17.32 116,237.84 
01/Nov/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 01 DE NO.. 15,581.05 131,818.89 
04/Nov/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 04 DE NO.. 7,571.99 139,390.88 
05/Nov/2019 Ingresos 3  INGRESOS DEL DIA 05 DE NO.. 2,997.00 142,387.88 
06/Nov/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 06 DE NO.. 164.65 142,552.53 
07/Nov/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 07 DE NO.. 691.00 143,243.53 
08/Nov/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 08 DE NO.. 6,417.81 149,661.34 
11/Nov/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 11 DE NO.. 3,517.63 153,178.97 
12/Nov/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 12 DE NO.. 66.15 153,245.12 
13/Nov/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 13 DE NO.. 421.48 153,666.60 
14/Nov/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 14 DE NO.. 22.05 153,688.65 
15/Nov/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 15 DE NO.. 300.00 153,988.65 
19/Nov/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 19 DE NO.. 52,106.05 206,094.70 
21/Nov/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 21 DE NO.. 6,135.35 212,230.05 
22/Nov/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 22 DE NO.. 391.00 212,621.05 
25/Nov/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 25 DE NO.. 2,726.62 215,347.67 
27/Nov/2019 Ingresos 18  INGRESOS DEL DIA 27 DE NO.. 216.50 215,564.17 
29/Nov/2019 Ingresos 20  INGRESOS DEL DIA 29 DE NO.. 609.39 216,173.56 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 28.25 216,201.81 
02/Dic/2019 Ingresos 1  INGRESOS DEL DIA 02 DE DIC.. 3,281.91 219,483.72 
03/Dic/2019 Ingresos 2  INGRESOS DEL DIA 03 DE DIC.. 2,428.21 221,911.93 
05/Dic/2019 Ingresos 4  INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC.. 1,860.25 223,772.18 
06/Dic/2019 Ingresos 5  INGRESOS DEL DIA 06 DE DIC.. 908.62 224,680.80 
09/Dic/2019 Ingresos 6  INGRESOS DEL DIA 09 DE DIC.. 3,992.94 228,673.74 
10/Dic/2019 Ingresos 7  INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC.. 5,874.53 234,548.27 
11/Dic/2019 Ingresos 8  INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC.. 3,025.30 237,573.57 
12/Dic/2019 Ingresos 9  INGRESOS DEL DIA 12 DE DIC.. 13,661.25 251,234.82 
13/Dic/2019 Ingresos 10  INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC.. 402.00 251,636.82 
16/Dic/2019 Ingresos 11  INGRESOS DEL DIA 16 DE DIC.. 350.50 251,987.32 
17/Dic/2019 Ingresos 12  INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC.. 9,949.90 261,937.22 
18/Dic/2019 Ingresos 13  INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC.. 6,569.75 268,506.97 
19/Dic/2019 Ingresos 14  INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC.. 17,285.88 285,792.85 
20/Dic/2019 Ingresos 15  INGRESOS DEL DIA 20 DE DIC.. 14,326.50 300,119.35 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 46.83 300,166.18 

Total: 4,385,650.80 4,100,020.60 300,166.18 
 
11120-0000-000-0001-0055 0486272003 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Saldo inicial : 312,219.14 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 150719 500,000.00 812,219.14 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 500,000.00 1,312,219.14 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 500,000.00 1,812,219.14 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  JOSE ANZURES GARCIA 1251 11,151.50 1,801,067.64 
03/Jul/2019 Diario 77  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 106,783.00 1,694,284.64 
04/Jul/2019 Diario 78  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 15,102.00 1,679,182.64 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  JOSE ANZURES GARCIA 1252 7,282.53 1,671,900.11 
10/Jul/2019 Egresos 1,253  HERNANDEZ RIOS AURELIO 1253 12,447.83 1,659,452.28 
10/Jul/2019 Egresos 1,255  JONATHAN EDUARDO VELAZ.. 1255 11,540.85 1,647,911.43 
12/Jul/2019 Egresos 1,256  GARCIA SALAS EDWARD 1256 4,000.00 1,643,911.43 
12/Jul/2019 Egresos 1,257  FERMIN IBARRA SALAS 1257 4,000.00 1,639,911.43 
12/Jul/2019 Diario 79  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/6F6E 100,000.00 1,539,911.43 
12/Jul/2019 Diario 80  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 14,727.00 1,525,184.43 
15/Jul/2019 Egresos 1,258  BELTRAN VILLEGAS ALBERTO 1258 8,724.00 1,516,460.43 
15/Jul/2019 Diario 81  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 01-15 JUL 351,970.00 1,164,490.43 
17/Jul/2019 Egresos 1,259  JOSE ANZURES GARCIA 1259 55,902.00 1,108,588.43 
17/Jul/2019 Diario 82  SEGUROS BANORTE SA DE C.. 63,455.14 1,045,133.29 
18/Jul/2019 Egresos 1,260  GARCIA SALAS EDWARD 1260 1,500.00 1,043,633.29 
18/Jul/2019 Egresos 1,261  IBARRA DIAZ FERMIN 1261 1,500.00 1,042,133.29 
18/Jul/2019 Diario 83  ROCHA DE LA TORRES JUAN .. LR 144,000.00 898,133.29 
18/Jul/2019 Diario 84  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 36,479.00 861,654.29 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   29  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

18/Jul/2019 Diario 85  OVED ESCOBEDO GARCIA F/924 1,199.44 860,454.85 
19/Jul/2019 Diario 86  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 8,818.00 851,636.85 
24/Jul/2019 Diario 87  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 33,679.00 817,957.85 
24/Jul/2019 Diario 88  OVED ESCOBEDO GARCIA F/1A73 10,000.00 807,957.85 
25/Jul/2019 Egresos 1,262  HERNANDEZ BALTAZAR ALEJ.. 1262 4,206.29 803,751.56 
25/Jul/2019 Diario 89  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/1308 100,000.00 703,751.56 
30/Jul/2019 Egresos 1,263  GARCIA SALAS EDWARD 1263 4,000.00 699,751.56 
30/Jul/2019 Egresos 1,264  FERMIN IBARRA DIAZ 1264 4,000.00 695,751.56 
30/Jul/2019 Diario 90  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 16-31 JUL 332,319.00 363,432.56 
31/Jul/2019 Egresos 1,265  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 1265 3,083.98 360,348.58 
31/Jul/2019 Diario 94  BANORTE COMISIONE.. 1,229.60 359,118.98 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 28/08/19 500,000.00 859,118.98 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 15/08/19 1,000,000.00 1,859,118.98 
02/Ago/2019 Diario 114  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 127,653.00 1,731,465.98 
02/Ago/2019 Diario 115  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/VARIAS 3,920.00 1,727,545.98 
07/Ago/2019 Diario 116  GUERRERO MORENO M VICT.. F/562 6,149.92 1,721,396.06 
07/Ago/2019 Diario 117  GUERRERO MORENO M VICT.. F/561 6,149.92 1,715,246.14 
08/Ago/2019 Diario 118  GRUPO BELLAVIC SA DE CV F/716 22,963.96 1,692,282.18 
08/Ago/2019 Diario 119  GRUPO BELLAVIC SA DE CV F/717 26,794.84 1,665,487.34 
08/Ago/2019 Diario 120  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 48,321.00 1,617,166.34 
08/Ago/2019 Diario 121  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/35184 100,000.00 1,517,166.34 
15/Ago/2019 Egresos 1,266  EDWARD GARCIA SALAS OP/18838 4,000.00 1,513,166.34 
15/Ago/2019 Egresos 1,267  IBARRA DIAZ FERMIN OP/18839 4,000.00 1,509,166.34 
15/Ago/2019 Diario 122  NOMINA 01-15 DE AGOSTO F.. L/R 340,727.20 1,168,439.14 
15/Ago/2019 Diario 125  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 45,067.00 1,123,372.14 
19/Ago/2019 Diario 123  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 25,602.00 1,097,770.14 
22/Ago/2019 Diario 124  PAGO DE COMBUSTIBLE F/35480 100,000.00 997,770.14 
30/Ago/2019 Egresos 1,269  GARCIA SALAS EDWARD OP/18943 4,000.00 993,770.14 
30/Ago/2019 Egresos 1,270  IBARRA DIAZ FERMIN OP/18944 4,000.00 989,770.14 
30/Ago/2019 Egresos 1,271  OMAR ALDAIR GUERRA REYESOP/18945 2,400.00 987,370.14 
30/Ago/2019 Diario 126  AUTO SERVICIO MEDICO SA .. F/0FB8 4,992.64 982,377.50 
30/Ago/2019 Diario 127  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/0849 2,933.00 979,444.50 
30/Ago/2019 Diario 128  NOMINA 15-31 AGOS 325,840.20 653,604.30 
31/Ago/2019 Diario 131  BANORTE COMISIONE.. 827.08 652,777.22 
31/Ago/2019 Diario 132  PAGO DE HOSPEDAJE DE LA .. F/651 8,600.00 644,177.22 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 130919 900,000.00 1,544,177.22 
02/Sep/2019 Diario 61  PACHECO MARTINEZ JOSE M.. 17,500.00 1,526,677.22 
02/Sep/2019 Diario 62  ZUÑIGA SILVA JOSE DE JESUS LR 19,500.00 1,507,177.22 
04/Sep/2019 Diario 63  COMBUSTIBLES Y LUBRICAT.. F/DEE7 100,000.00 1,407,177.22 
05/Sep/2019 Diario 64  COMISION FEDERAL DE ELEC..64 173,620.00 1,233,557.22 
10/Sep/2019 Egresos 1,272  JOSE MANUEL PACHECO MA.. 1272 1,281.64 1,232,275.58 
12/Sep/2019 Egresos 1,273  GARCIA SALAS EDWARD 1273 4,000.00 1,228,275.58 
12/Sep/2019 Egresos 1,274  IBARRA DIAZ FERMIN 1274 4,000.00 1,224,275.58 
13/Sep/2019 Egresos 1,275  ORTIZ RODRIGUEZ EDGR NA.. 1275 4,000.00 1,220,275.58 
13/Sep/2019 Egresos 1,276  SILVA GARZA  AARON 1276 2,400.00 1,217,875.58 
13/Sep/2019 Egresos 1,277  GUERRA REYES OMAR ALDAIR1277 2,400.00 1,215,475.58 
13/Sep/2019 Diario 65  NOMINA 01-15 SEP 339,217.60 876,257.98 
18/Sep/2019 Diario 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 29,770.00 846,487.98 
19/Sep/2019 Egresos 1,278  DISTRIBUIDORA ARCA CONTI.. F/2955 27,558.25 818,929.73 
20/Sep/2019 Diario 68  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/CC02 100,000.00 718,929.73 
24/Sep/2019 Diario 69  HECTOR HOMAR GALAVIZ LO.. F/47A7 27,840.00 691,089.73 
24/Sep/2019 Diario 70  COMIISION FEDERAL DE ELE.. F/0665 1,566.00 689,523.73 
25/Sep/2019 Diario 71  COMBUSTIBLES Y LUBRICAT.. F/5928 100,000.00 589,523.73 
25/Sep/2019 Diario 72  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/0781 101.00 589,422.73 
26/Sep/2019 Ingresos 20  AUTO SERVICIO MEDICO SA .. 1.28 589,424.01 
27/Sep/2019 Egresos 1,282  GUERRA REYES OMAR ALDAIR1282 2,400.00 587,024.01 
27/Sep/2019 Egresos 1,283  SILVA GARZA  AARON 1283 2,400.00 584,624.01 
27/Sep/2019 Egresos 1,284  GARCIA SALAS EDWARD 1284 6,300.00 578,324.01 
27/Sep/2019 Egresos 1,285  ORTIZ RODRIGUEZ EDGR NA.. 1285 6,300.00 572,024.01 
27/Sep/2019 Egresos 1,286  IBARRA DIAZ FERMIN 1286 6,300.00 565,724.01 
30/Sep/2019 Diario 66  PACHECO MARTINEZ JOSE M.. 107,921.00 457,803.01 
30/Sep/2019 Diario 73  NOMINA 16-30 SEP 324,951.80 132,851.21 
30/Sep/2019 Diario 77  SAAVEDRA TORRES MANUEL.. 2,999.60 129,851.61 
30/Sep/2019 Diario 106  BANORTE COMISIONE.. 1,128.68 128,722.93 
01/Oct/2019 Egresos 1,288  GONZALEZ IBARRA BERTHA .. 1288 5,670.00 123,052.93 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 011019 500,000.00 623,052.93 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 011019 1,000,000.00 1,623,052.93 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 151019 800,000.00 2,423,052.93 
01/Oct/2019 Diario 77  OVED ESCOBEDO GARCIA F/935 3,480.00 2,419,572.93 
01/Oct/2019 Diario 78  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 372.00 2,419,200.93 
03/Oct/2019 Egresos 1,289  PACHECO MARTINEZ JOSE M.. 1289 6,711.40 2,412,489.53 
04/Oct/2019 Diario 79  LEONEL ALFONSO TAMAYO F.. F/58B0 13,920.00 2,398,569.53 
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07/Oct/2019 Egresos 1,290  RODRIGUEZ PADILLA ANGEL.. 1290 22,000.00 2,376,569.53 
07/Oct/2019 Diario 80  RAUL RODRIGUEZ CHAVEZ OP/19274 12,238.73 2,364,330.80 
08/Oct/2019 Diario 81  JOSE VALENTIN DE LA CRUZ .. OP/19279 11,296.00 2,353,034.80 
08/Oct/2019 Diario 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 170,838.00 2,182,196.80 
10/Oct/2019 Diario 83  MA ELENA SILVA AGUIÑAGA F/9649 13,920.00 2,168,276.80 
10/Oct/2019 Diario 84  MA ELENA SILVA AGUIÑAGA F/4FF8 7,377.60 2,160,899.20 
10/Oct/2019 Diario 85  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. 15/10/2019 100,000.00 2,060,899.20 
10/Oct/2019 Diario 85  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. 10/10/2019 100,000.00 1,960,899.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,291  GARCIA SALAS EDWARD 1291 4,000.00 1,956,899.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,292  IBARRA DIAZ FERMIN 1292 4,000.00 1,952,899.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,293  ORTIZ RODRIGUEZ EDGAR N.. 1293 4,000.00 1,948,899.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,294  MALDONADO TOVAR JESUS .. 1294 1,866.00 1,947,033.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,295  CABRERA CARDONA RAUL E.. 1295 2,400.00 1,944,633.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,296  MALDONADO TOVAR GUSTAV..1296 2,400.00 1,942,233.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,298  NUÑEZRODRIGEZ MARIANA 1298 2,400.00 1,939,833.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,299  LOPEZ MORALES CECILIA 1299 2,400.00 1,937,433.20 
11/Oct/2019 Egresos 1,300  GONZALEZ IBARRA BETHA B.. 1300 5,670.00 1,931,763.20 
15/Oct/2019 Egresos 1,301  LOPEZ LOPEZ JUAN CESAR 1301 1,333.00 1,930,430.20 
15/Oct/2019 Egresos 1,302  GUERRA REYES OMAR ALDAI.. 1302 2,400.00 1,928,030.20 
15/Oct/2019 Egresos 1,303  SILVA GARZA AARON 1303 2,400.00 1,925,630.20 
15/Oct/2019 Egresos 1,305  PACHECO MARTINEZ JOSE M.. 1305 10,207.87 1,915,422.33 
15/Oct/2019 Diario 86  NOMINA 01-15 OCT 344,956.30 1,570,466.03 
22/Oct/2019 Egresos 1,304  LOPEZ TORRES FRANCISCO .. 1304 28,200.00 1,542,266.03 
23/Oct/2019 Diario 87  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 78,396.00 1,463,870.03 
24/Oct/2019 Diario 88  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/A232 100,000.00 1,363,870.03 
28/Oct/2019 Egresos 1,307  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/9739 27,558.33 1,336,311.70 
28/Oct/2019 Diario 89  HDI SEGUROS SA DE CV PL/386-753 27,974.92 1,308,336.78 
29/Oct/2019 Diario 90  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,884.00 1,301,452.78 
30/Oct/2019 Egresos 1,308  GONZALEZ IBARRA BERTHA .. 1308 5,670.00 1,295,782.78 
30/Oct/2019 Egresos 1,309  GUERRA REYES OMAR ALDAI.. 1309 2,400.00 1,293,382.78 
30/Oct/2019 Egresos 1,310  SILVA GARZA AARON 1310 2,400.00 1,290,982.78 
30/Oct/2019 Diario 91  GRUPO BELLAVIC SA DE CV F/736 28,523.47 1,262,459.31 
30/Oct/2019 Diario 92  NOMINA 16-31 OCT 363,209.00 899,250.31 
31/Oct/2019 Egresos 1,311  ALCANTARA TOLEDO ZAIRA 1311 4,000.00 895,250.31 
31/Oct/2019 Egresos 1,312  RODRIGUEZ LUNA SALVADOR 1312 910.60 894,339.71 
31/Oct/2019 Egresos 1,313  JOSE MANUEL PACHECO MA.. F/VARIAS 3,943.91 890,395.80 
31/Oct/2019 Diario 93  HDI SEGUROS SA DE CV PL/386-753 27,974.92 862,420.88 
31/Oct/2019 Diario 94  HDI SEGUROS SA DE CV PL/386-753 27,974.92 834,445.96 
31/Oct/2019 Diario 95  GABRIEL SALAZAR TORRES 529.00 833,916.96 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 1,192.48 832,724.48 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 281119 500,000.00 1,332,724.48 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 151119 500,000.00 1,832,724.48 
05/Nov/2019 Diario 51  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/36633 100,000.00 1,732,724.48 
05/Nov/2019 Diario 81  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 187,179.00 1,545,545.48 
14/Nov/2019 Egresos 1,314  GONZALEZ IBARRA BERTHA .. 1314 5,670.00 1,539,875.48 
14/Nov/2019 Egresos 1,315  GUERRA REYES OMAR ALDAIR1315 2,400.00 1,537,475.48 
14/Nov/2019 Egresos 1,316  SILVA GARZA AARON 1316 2,080.00 1,535,395.48 
15/Nov/2019 Diario 52  NOMINA 01-15 NOV .. 366,321.60 1,169,073.88 
20/Nov/2019 Diario 53  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/36904 100,000.00 1,069,073.88 
25/Nov/2019 Diario 54  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 30,476.00 1,038,597.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,317  GONZALEZ IBARRA BERTHA .. 1317 5,670.00 1,032,927.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,318  GUERRA REYES OMAR ALDAIR1318 2,400.00 1,030,527.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,319  SILVA GARZA AARON 1319 2,400.00 1,028,127.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,320  MONTOYA ZAMBRANO ANA D.. 1320 22,098.00 1,006,029.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,321  PEREZ MARTINEZ SERGIO 1321 5,000.00 1,001,029.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,322  LOPEZ BARCENAS IVAN ALEJ.. 1322 5,000.00 996,029.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,323  MORENO LOPEZ MARCO ANT.. 1323 4,000.00 992,029.88 
26/Nov/2019 Egresos 1,324  LOPEZ ALVAREZ LILIANA 1324 4,000.00 988,029.88 
29/Nov/2019 Diario 55  NOMINA 16-30 NOV .. 367,182.20 620,847.68 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 1,046.32 619,801.36 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/12/19 500,000.00 1,119,801.36 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 30/12/2019 600,000.00 1,719,801.36 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/12/19 1,000,000.00 2,719,801.36 
03/Dic/2019 Diario 100  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F-D4D9 100,000.00 2,619,801.36 
05/Dic/2019 Diario 101  COMISION FEDERAL DE ELEC..F-VARIAS 180,899.00 2,438,902.36 
06/Dic/2019 Egresos 1,325  PACHECO MARTINEZ JOSE M.. 1325 5,401.60 2,433,500.76 
06/Dic/2019 Diario 102  COMISION FEDERAL DE ELEC..F-0781 512.00 2,432,988.76 
11/Dic/2019 Diario 103  GRUPO BELLAVIC SA DE CV F-7636 20,000.95 2,412,987.81 
12/Dic/2019 Egresos 1,326  GONZALEZ IBARRA BERTHA .. 1326 5,670.00 2,407,317.81 
12/Dic/2019 Egresos 1,327  GUERRA REYES OMAR ALDAIR1327 2,080.00 2,405,237.81 
12/Dic/2019 Egresos 1,328  SILVA GARZA AARON 1328 2,080.00 2,403,157.81 
12/Dic/2019 Egresos 1,329  MORENO LOPEZ MARCO ANT.. 1329 4,000.00 2,399,157.81 
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12/Dic/2019 Egresos 1,330  LOPEZ ALVAREZ LILIANA 1330 4,000.00 2,395,157.81 
13/Dic/2019 Diario 105  NOMINA 01-15 DIC RF 360,096.20 2,035,061.61 
19/Dic/2019 Egresos 1,331  ROCHA DE LA TORRE JUAN F.. 1331 15,917.81 2,019,143.80 
19/Dic/2019 Egresos 1,332  GONZALEZ IBARRA BERTHA .. 1332 13,258.23 2,005,885.57 
19/Dic/2019 Egresos 1,334  JASSO SANDOVAL MIGUEL 1334 7,773.52 1,998,112.05 
19/Dic/2019 Diario 104  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F-E05F 100,000.00 1,898,112.05 
20/Dic/2019 Egresos 1,335  PACHECO MARTINEZ JOSE M.. 1335 2,357.56 1,895,754.49 
20/Dic/2019 Egresos 1,336  PACHECO MARTINEZ JOSE M.. 1336 1,177.00 1,894,577.49 
20/Dic/2019 Egresos 1,339  PEREZ MARTINEZ SERGIO 1339 5,000.00 1,889,577.49 
20/Dic/2019 Egresos 1,340  LOPEZ BARCENAS IVAN ALEJ.. 1340 5,000.00 1,884,577.49 
20/Dic/2019 Egresos 1,341  GUERRA REYES OMAR ALDAIR1341 2,400.00 1,882,177.49 
20/Dic/2019 Egresos 1,342  SILVA GARZA AARON 1342 1,500.00 1,880,677.49 
20/Dic/2019 Diario 107  HDI SEGUROS SA DE CV POLIZA 386.. 26,344.77 1,854,332.72 
20/Dic/2019 Diario 108  SEGURIDAD PUBLICA LR AGUINA.. 1,052,000.22 802,332.50 
26/Dic/2019 Diario 109  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F-14D8 100,000.00 702,332.50 
27/Dic/2019 Diario 110  COMISION FEDERAL DE ELEC..F-VARIAS 6,105.00 696,227.50 
30/Dic/2019 Egresos 1,350  GONZALEZ IBARRA BERTHA .. 1350 5,670.00 690,557.50 
30/Dic/2019 Egresos 1,351  GUERRA REYES OMAR ALDAI.. 1351 2,400.00 688,157.50 
30/Dic/2019 Egresos 1,352  SILVA GARZA AARON 1352 2,400.00 685,757.50 
30/Dic/2019 Egresos 1,354  MORENO LOPEZ MARCO ANT.. 1354 4,000.00 681,757.50 
30/Dic/2019 Egresos 1,355  LOPEZ ALVAREZ LILIANA 1355 4,000.00 677,757.50 
30/Dic/2019 Diario 111  COMISION FEDERAL DE ELEC..F-VARIAS 64,083.00 613,674.50 
30/Dic/2019 Diario 112  NOMINA 16-30 DIC RF 358,323.00 255,351.50 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 1,570.64 253,780.86 

Total: 9,300,001.28 9,358,439.56 253,780.86 
 
11120-0000-000-0001-0068 CTA 0592480709 FAIS 2018 Saldo inicial : 11,535,808.84 
19/Jul/2019 Diario 95  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F-1189 9,875.00 11,525,933.84 
19/Jul/2019 Diario 96  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F-1190 9,875.00 11,516,058.84 
19/Jul/2019 Diario 97  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F-1192 9,875.00 11,506,183.84 
19/Jul/2019 Diario 98  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F-1193 9,875.00 11,496,308.84 
19/Jul/2019 Diario 99  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F-1195 9,875.00 11,486,433.84 
19/Jul/2019 Diario 100  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6737 6,004.25 11,480,429.59 
19/Jul/2019 Diario 101  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6738 6,004.25 11,474,425.34 
19/Jul/2019 Diario 102  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6739 6,004.25 11,468,421.09 
19/Jul/2019 Diario 103  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6740 6,004.25 11,462,416.84 
19/Jul/2019 Diario 104  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6742 6,004.25 11,456,412.59 
19/Jul/2019 Diario 105  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6744 6,004.25 11,450,408.34 
19/Jul/2019 Diario 106  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6745 6,004.25 11,444,404.09 
19/Jul/2019 Diario 107  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6748 6,004.25 11,438,399.84 
19/Jul/2019 Diario 108  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6749 6,004.25 11,432,395.59 
19/Jul/2019 Diario 109  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F-6750 5,966.25 11,426,429.34 
31/Jul/2019 Ingresos 24  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,920,978.80 13,347,408.14 
31/Jul/2019 Ingresos 25  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 31/08 2,785.29 13,350,193.43 
31/Jul/2019 Diario 94  BANORTE COMISIONE.. 29.00 13,350,164.43 
31/Ago/2019 Ingresos 24  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 31/08 3,248.75 13,353,413.18 
31/Ago/2019 Ingresos 25  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,920,978.80 15,274,391.98 
30/Sep/2019 Ingresos 21  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 30/09 3,578.97 15,277,970.95 
30/Sep/2019 Ingresos 22  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,920,978.80 17,198,949.75 
22/Oct/2019 Egresos 144  Marco Antonio Jasso Romo OP/23363 28,900.00 17,170,049.75 
22/Oct/2019 Egresos 145  Marco Antonio Jasso Romo OP/23364 27,800.00 17,142,249.75 
22/Oct/2019 Egresos 146  Marco Antonio Jasso Romo OP/23365 26,400.00 17,115,849.75 
22/Oct/2019 Egresos 147  Marco Antonio Jasso Romo OP/23366 25,000.00 17,090,849.75 
22/Oct/2019 Egresos 148  Marco Antonio Jasso Romo OP/23367 20,400.00 17,070,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 149  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23368 27,100.00 17,043,349.75 
22/Oct/2019 Egresos 150  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23369 27,000.00 17,016,349.75 
22/Oct/2019 Egresos 151  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23374 24,000.00 16,992,349.75 
22/Oct/2019 Egresos 152  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23376 24,500.00 16,967,849.75 
22/Oct/2019 Egresos 153  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23377 24,600.00 16,943,249.75 
22/Oct/2019 Egresos 154  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23378 22,000.00 16,921,249.75 
22/Oct/2019 Egresos 155  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23380 28,600.00 16,892,649.75 
22/Oct/2019 Egresos 156  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23383 28,000.00 16,864,649.75 
22/Oct/2019 Egresos 157  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23384 26,900.00 16,837,749.75 
22/Oct/2019 Egresos 158  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23388 27,500.00 16,810,249.75 
22/Oct/2019 Egresos 159  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23389 26,400.00 16,783,849.75 
22/Oct/2019 Egresos 160  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23391 24,900.00 16,758,949.75 
22/Oct/2019 Egresos 161  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23392 20,500.00 16,738,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 162  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23395 22,000.00 16,716,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 163  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23397 19,000.00 16,697,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 164  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23399 20,000.00 16,677,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 165  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23400 16,500.00 16,660,949.75 
22/Oct/2019 Egresos 166  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23373 30,500.00 16,630,449.75 
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22/Oct/2019 Egresos 167  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23371 31,500.00 16,598,949.75 
22/Oct/2019 Egresos 168  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23370 21,900.00 16,577,049.75 
22/Oct/2019 Egresos 169  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23372 29,500.00 16,547,549.75 
22/Oct/2019 Egresos 170  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23375 30,000.00 16,517,549.75 
22/Oct/2019 Egresos 171  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23382 27,000.00 16,490,549.75 
22/Oct/2019 Egresos 172  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23385 27,500.00 16,463,049.75 
22/Oct/2019 Egresos 173  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23387 25,000.00 16,438,049.75 
22/Oct/2019 Egresos 174  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23390 17,150.00 16,420,899.75 
22/Oct/2019 Egresos 175  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23394 25,800.00 16,395,099.75 
22/Oct/2019 Egresos 176  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23396 23,350.00 16,371,749.75 
22/Oct/2019 Egresos 177  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23398 13,300.00 16,358,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 178  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23401 29,000.00 16,329,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 179  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23402 28,700.00 16,300,749.75 
22/Oct/2019 Egresos 180  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23403 29,100.00 16,271,649.75 
22/Oct/2019 Egresos 181  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23404 29,600.00 16,242,049.75 
22/Oct/2019 Egresos 182  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23405 19,600.00 16,222,449.75 
22/Oct/2019 Egresos 183  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23407 26,800.00 16,195,649.75 
22/Oct/2019 Egresos 184  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23409 27,000.00 16,168,649.75 
22/Oct/2019 Egresos 185  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23411 27,100.00 16,141,549.75 
22/Oct/2019 Egresos 186  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23412 27,300.00 16,114,249.75 
22/Oct/2019 Egresos 187  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23414 25,100.00 16,089,149.75 
22/Oct/2019 Egresos 188  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23416 29,000.00 16,060,149.75 
22/Oct/2019 Egresos 189  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23418 29,300.00 16,030,849.75 
22/Oct/2019 Egresos 190  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23419 28,300.00 16,002,549.75 
22/Oct/2019 Egresos 191  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23421 19,700.00 15,982,849.75 
22/Oct/2019 Egresos 192  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23406 30,300.00 15,952,549.75 
22/Oct/2019 Egresos 193  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23408 29,800.00 15,922,749.75 
22/Oct/2019 Egresos 194  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23410 28,600.00 15,894,149.75 
22/Oct/2019 Egresos 195  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23413 28,800.00 15,865,349.75 
22/Oct/2019 Egresos 196  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23415 30,100.00 15,835,249.75 
22/Oct/2019 Egresos 197  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23417 27,400.00 15,807,849.75 
22/Oct/2019 Egresos 198  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23420 28,300.00 15,779,549.75 
22/Oct/2019 Egresos 199  MARCO ANTONIO JASSO RO.. OP/23422 6,700.00 15,772,849.75 
23/Oct/2019 Diario 135  VANNESSA RICHARD .. F/CA9F 176,482.42 15,596,367.33 
23/Oct/2019 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/6D85 168,158.74 15,428,208.59 
23/Oct/2019 Diario 137  RICHARD PALAFOX .. F/31FA9 101,458.10 15,326,750.49 
23/Oct/2019 Diario 138  LOMACON SA DE CV F/C457 92,799.30 15,233,951.19 
23/Oct/2019 Diario 139  VANNESA RICHARD PALAFOX F/A9401 83,426.43 15,150,524.76 
23/Oct/2019 Diario 140  LOMACON SA DE CV F/A65B 77,759.42 15,072,765.34 
23/Oct/2019 Diario 143  LOMACON SA DE CV F/BD9A 106,399.20 14,966,366.14 
23/Oct/2019 Diario 144  LOMACON SA DE CV F/0A25 129,119.03 14,837,247.11 
23/Oct/2019 Diario 145  LOMACON SA DE CV F/E0DC 53,439.60 14,783,807.51 
23/Oct/2019 Diario 146  LOMACON SA DE CV F/707D 61,599.54 14,722,207.97 
23/Oct/2019 Diario 147  LOMACON SA DE CV F/0A62 74,079.44 14,648,128.53 
23/Oct/2019 Diario 148  LOMACON SA DE CV F/71E6 182,078.63 14,466,049.90 
23/Oct/2019 Diario 149  LOMACON SA DE CV F/D536 22,399.83 14,443,650.07 
23/Oct/2019 Diario 150  LOMACON SA DE CV F/B7A0 178,558.66 14,265,091.41 
23/Oct/2019 Diario 151  LOMACON SA DE CV F/9AF9 79,679.40 14,185,412.01 
23/Oct/2019 Diario 152  LOMACON SA DE CV F/3450 137,118.97 14,048,293.04 
23/Oct/2019 Diario 153  LOMACON SA DE CV F/DCEC 155,198.84 13,893,094.20 
23/Oct/2019 Diario 154  LOMACON SA DE CV F/421D 84,319.37 13,808,774.83 
23/Oct/2019 Diario 155  LOMACON SA DE CV F5C8E 59,199.56 13,749,575.27 
23/Oct/2019 Diario 156  LOMACON SA DE CV F/DBFF 127,999.04 13,621,576.23 
23/Oct/2019 Diario 157  LOMACON SA DE CV F/D6BB 119,999.10 13,501,577.13 
23/Oct/2019 Diario 158  LOMACON SA DE CV F/712F 125,119.06 13,376,458.07 
23/Oct/2019 Diario 159  VANNESA RICHARD PALAFOX F/611A 80,398.54 13,296,059.53 
24/Oct/2019 Egresos 200  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23435 24,800.00 13,271,259.53 
24/Oct/2019 Egresos 201  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23436 24,000.00 13,247,259.53 
24/Oct/2019 Egresos 202  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23437 24,600.00 13,222,659.53 
24/Oct/2019 Egresos 203  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23438 24,300.00 13,198,359.53 
24/Oct/2019 Egresos 204  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23439 24,000.00 13,174,359.53 
24/Oct/2019 Egresos 205  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23440 24,200.00 13,150,159.53 
24/Oct/2019 Egresos 206  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23441 28,700.00 13,121,459.53 
24/Oct/2019 Egresos 207  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23443 29,100.00 13,092,359.53 
24/Oct/2019 Egresos 208  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23444 29,300.00 13,063,059.53 
24/Oct/2019 Egresos 209  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23447 29,400.00 13,033,659.53 
24/Oct/2019 Egresos 210  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/23448 29,000.00 13,004,659.53 
25/Oct/2019 Diario 141  VANNESA RICHARD PALAFOX F/0E47 128,863.14 12,875,796.39 
25/Oct/2019 Diario 142  LOMACON SA DE CV F/3269 119,039.11 12,756,757.28 
25/Oct/2019 Diario 160  VANNESA RICHARD PALAFOX F/7CC7 59,867.53 12,696,889.75 
25/Oct/2019 Diario 161  VANNESA RICHARD PALAFOX F/FE7C 56,998.17 12,639,891.58 
25/Oct/2019 Diario 162  VANNESA RICHARD PALAFOX F/C78C 135,263.13 12,504,628.45 
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25/Oct/2019 Diario 163  VANNESA RICHARD PALAFOX F/FB3D 114,817.46 12,389,810.99 
29/Oct/2019 Diario 164  VANNESA RICHARD PALAFOX F/ECDB 197,380.90 12,192,430.09 
29/Oct/2019 Diario 165  VANNESA RICHARD PALAFOX F/CA59 21,829.45 12,170,600.64 
29/Oct/2019 Diario 166  VANNESA RICHARD PALAFOX F/80F4 190,208.06 11,980,392.58 
29/Oct/2019 Diario 167  VANNESA RICHARD PALAFOX F/5EFC 124,524.88 11,855,867.70 
29/Oct/2019 Diario 168  VANNESA RICHARD PALAFOX F/7226A 144,381.65 11,711,486.05 
29/Oct/2019 Diario 169  VANNESA RICHARD PALAFOX F/A2D3 164,450.07 11,547,035.98 
30/Oct/2019 Diario 170  VANNESA RICHARD PALAFOX F/43DB 86,157.40 11,460,878.58 
30/Oct/2019 Diario 171  VANNESA RICHARD PALAFOX F/6596 57,695.39 11,403,183.19 
30/Oct/2019 Diario 172  VANNESA RICHARD PALAFOX F/88C9 137,768.31 11,265,414.88 
30/Oct/2019 Diario 173  VANNESA RICHARD PALAFOX F/C880 136,985.19 11,128,429.69 
30/Oct/2019 Diario 174  VANNESA RICHARD PALAFOX F/6103 136,379.54 10,992,050.15 
31/Oct/2019 Ingresos 23  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 31/10 3,933.13 10,995,983.28 
31/Oct/2019 Ingresos 24  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,920,978.41 12,916,961.69 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 116.00 12,916,845.69 
04/Nov/2019 Diario 74  MARTIN MEDINA SARABIA F/A56 147,500.01 12,769,345.68 
15/Nov/2019 Egresos 211  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023031 29,400.00 12,739,945.68 
15/Nov/2019 Egresos 212  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023032 29,000.00 12,710,945.68 
15/Nov/2019 Egresos 213  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023033 28,500.00 12,682,445.68 
15/Nov/2019 Egresos 214  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023034 28,400.00 12,654,045.68 
15/Nov/2019 Egresos 215  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023035 28,700.00 12,625,345.68 
15/Nov/2019 Egresos 216  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023036 28,900.00 12,596,445.68 
15/Nov/2019 Egresos 217  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023037 27,000.00 12,569,445.68 
15/Nov/2019 Egresos 218  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023038 28,100.00 12,541,345.68 
15/Nov/2019 Egresos 219  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023039 28,200.00 12,513,145.68 
15/Nov/2019 Egresos 220  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023040 27,900.00 12,485,245.68 
15/Nov/2019 Diario 75  LOMACON SA DE CV F/D0F6 273,277.95 12,211,967.73 
15/Nov/2019 Diario 76  LOMACON SA DE CV F/68A7 192,958.55 12,019,009.18 
15/Nov/2019 Diario 77  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/D700 285,664.34 11,733,344.84 
15/Nov/2019 Diario 78  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/40B0 210,095.20 11,523,249.64 
20/Nov/2019 Egresos 221  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023071 27,000.00 11,496,249.64 
20/Nov/2019 Egresos 223  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023072 25,000.00 11,471,249.64 
20/Nov/2019 Egresos 224  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ OP/023073 19,100.00 11,452,149.64 
30/Nov/2019 Ingresos 21  APORTACIONES AL FONDO D.. 677.58 11,452,827.22 
30/Nov/2019 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 30/11 2,950.09 11,455,777.31 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 5.80 11,455,771.51 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 23/12/19 109,379.50 11,565,151.01 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 0.02 11,565,150.99 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 5.80 11,565,156.79 
10/Dic/2019 Diario 117  GRUPO EFRU SA DE CV F/2740 4,800.00 11,560,356.79 
10/Dic/2019 Diario 118  GRUPO EFRU SA DE CV F/2739 72,000.01 11,488,356.78 
10/Dic/2019 Diario 119  GRUPO EFRU SA DE CV F/2738 19,200.00 11,469,156.78 
10/Dic/2019 Diario 120  GRUPO EFRU SA DE CV F/2746 57,600.00 11,411,556.78 
10/Dic/2019 Diario 121  GRUPO EFRU SA DE CV F/2736 48,000.03 11,363,556.75 
12/Dic/2019 Diario 122  GRUPO EFRU SA DE CV F/2744 57,600.00 11,305,956.75 
12/Dic/2019 Diario 123  GRUPO EFRU SA DE CV F/2745 62,400.00 11,243,556.75 
12/Dic/2019 Diario 124  GRUPO EFRU SA DE CV F/2741 115,200.01 11,128,356.74 
13/Dic/2019 Egresos 225  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 225 28,300.00 11,100,056.74 
13/Dic/2019 Egresos 226  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 226 28,400.00 11,071,656.74 
13/Dic/2019 Egresos 227  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 227 28,300.00 11,043,356.74 
13/Dic/2019 Egresos 228  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 228 28,600.00 11,014,756.74 
13/Dic/2019 Egresos 229  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 229 28,000.00 10,986,756.74 
13/Dic/2019 Egresos 230  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 230 27,900.00 10,958,856.74 
13/Dic/2019 Egresos 231  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 231 27,000.00 10,931,856.74 
13/Dic/2019 Egresos 232  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 232 27,100.00 10,904,756.74 
13/Dic/2019 Egresos 233  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 233 27,900.00 10,876,856.74 
13/Dic/2019 Egresos 234  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 234 27,300.00 10,849,556.74 
13/Dic/2019 Egresos 235  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 235 27,000.00 10,822,556.74 
13/Dic/2019 Egresos 236  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 236 27,200.00 10,795,356.74 
13/Dic/2019 Egresos 237  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 237 26,000.00 10,769,356.74 
13/Dic/2019 Egresos 238  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 238 26,300.00 10,743,056.74 
13/Dic/2019 Egresos 239  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 239 26,150.00 10,716,906.74 
13/Dic/2019 Egresos 240  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 240 27,550.00 10,689,356.74 
13/Dic/2019 Egresos 241  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 241 28,500.00 10,660,856.74 
13/Dic/2019 Egresos 242  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 242 28,100.00 10,632,756.74 
13/Dic/2019 Egresos 243  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 243 28,900.00 10,603,856.74 
13/Dic/2019 Egresos 244  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 244 28,700.00 10,575,156.74 
13/Dic/2019 Egresos 245  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 245 28,800.00 10,546,356.74 
13/Dic/2019 Egresos 246  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 246 28,400.00 10,517,956.74 
13/Dic/2019 Egresos 247  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 247 27,800.00 10,490,156.74 
13/Dic/2019 Egresos 248  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 248 28,000.00 10,462,156.74 
13/Dic/2019 Egresos 249  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 249 27,900.00 10,434,256.74 
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13/Dic/2019 Egresos 250  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 250 19,000.00 10,415,256.74 
13/Dic/2019 Egresos 257  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 257 29,700.00 10,385,556.74 
13/Dic/2019 Egresos 258  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 258 30,100.00 10,355,456.74 
13/Dic/2019 Egresos 259  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 259 27,500.00 10,327,956.74 
13/Dic/2019 Egresos 260  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 260 27,500.00 10,300,456.74 
13/Dic/2019 Egresos 262  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 262 26,300.00 10,274,156.74 
13/Dic/2019 Egresos 263  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 263 26,000.00 10,248,156.74 
13/Dic/2019 Egresos 264  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 264 20,900.00 10,227,256.74 
13/Dic/2019 Egresos 265  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 265 20,000.00 10,207,256.74 
13/Dic/2019 Egresos 266  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 266 14,958.00 10,192,298.74 
13/Dic/2019 Egresos 269  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 269 21,200.00 10,171,098.74 
13/Dic/2019 Egresos 270  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 270 21,000.00 10,150,098.74 
13/Dic/2019 Egresos 271  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 271 22,858.00 10,127,240.74 
13/Dic/2019 Egresos 272  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 272 27,800.00 10,099,440.74 
13/Dic/2019 Egresos 273  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 273 26,059.82 10,073,380.92 
13/Dic/2019 Egresos 274  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 274 25,000.00 10,048,380.92 
13/Dic/2019 Egresos 275  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 275 28,000.00 10,020,380.92 
13/Dic/2019 Egresos 276  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 276 27,900.00 9,992,480.92 
13/Dic/2019 Egresos 277  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 277 28,100.00 9,964,380.92 
13/Dic/2019 Egresos 278  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 278 28,000.00 9,936,380.92 
13/Dic/2019 Egresos 279  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 279 27,500.00 9,908,880.92 
13/Dic/2019 Egresos 280  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 280 19,000.00 9,889,880.92 
16/Dic/2019 Diario 125  GRUPO EFRU SA DE CV F/2730 196,800.04 9,693,080.88 
16/Dic/2019 Diario 126  GRUPO EFRU SA DE CV F/2729 124,800.06 9,568,280.82 
16/Dic/2019 Diario 127  GRUPO EFRU SA DE CV F/2732 316,800.00 9,251,480.82 
16/Dic/2019 Diario 128  GRUPO EFRU SA DE CV F/2735 14,400.00 9,237,080.82 
16/Dic/2019 Diario 129  GRUPO EFRU SA DE CV F/2734 336,000.00 8,901,080.82 
16/Dic/2019 Diario 131  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9103 105,966.00 8,795,114.82 
16/Dic/2019 Diario 132  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9104 696,348.00 8,098,766.82 
16/Dic/2019 Diario 133  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9105 756,900.00 7,341,866.82 
16/Dic/2019 Diario 134  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9102 105,966.00 7,235,900.82 
16/Dic/2019 Diario 135  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9101 90,828.00 7,145,072.82 
16/Dic/2019 Diario 136  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9100 85,782.00 7,059,290.82 
16/Dic/2019 Diario 137  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9099 5,046.00 7,054,244.82 
16/Dic/2019 Diario 138  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9098 60,552.00 6,993,692.82 
16/Dic/2019 Diario 139  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9097 10,092.00 6,983,600.82 
16/Dic/2019 Diario 140  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9096 40,368.00 6,943,232.82 
16/Dic/2019 Diario 141  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9095 55,506.00 6,887,726.82 
16/Dic/2019 Diario 142  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9094 176,610.00 6,711,116.82 
16/Dic/2019 Diario 143  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9092 307,806.00 6,403,310.82 
16/Dic/2019 Diario 144  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9090 282,576.00 6,120,734.82 
16/Dic/2019 Diario 145  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9089 60,552.00 6,060,182.82 
16/Dic/2019 Diario 146  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9087 338,082.00 5,722,100.82 
16/Dic/2019 Diario 147  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9091 433,956.00 5,288,144.82 
16/Dic/2019 Diario 148  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9088 181,656.00 5,106,488.82 
16/Dic/2019 Diario 149  COMERCIALIZADORA LOS AL.. F/9086 711,486.00 4,395,002.82 
16/Dic/2019 Diario 150  LOMACON SA DE CV F/1CFB 215,358.38 4,179,644.44 
16/Dic/2019 Diario 151  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/87A4 267,506.62 3,912,137.82 
16/Dic/2019 Diario 152  LOMACON SA DE CV F/F873 207,358.44 3,704,779.38 
16/Dic/2019 Diario 153  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/705C 222,927.81 3,481,851.57 
16/Dic/2019 Diario 154  LOMACON SA DE CV F/3EFC 139,998.95 3,341,852.62 
16/Dic/2019 Diario 155  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/F4B5 148,769.83 3,193,082.79 
16/Dic/2019 Diario 156  LOMACON SA DE CV F/3969 113,599.15 3,079,483.64 
16/Dic/2019 Diario 157  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/4666 119,166.87 2,960,316.77 
16/Dic/2019 Diario 158  LOMACON SA DE CV F/F8A8 120,959.09 2,839,357.68 
16/Dic/2019 Diario 159  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/A04B 124,595.77 2,714,761.91 
16/Dic/2019 Diario 160  LOMACON SA DE CV F/985D 138,558.96 2,576,202.95 
16/Dic/2019 Diario 161  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/E7CE 145,867.04 2,430,335.91 
16/Dic/2019 Diario 162  LOMACON SA DE CV F/265C 192,958.55 2,237,377.36 
16/Dic/2019 Diario 163  LOMACON SA DE CV F/6CE5 72,319.46 2,165,057.90 
16/Dic/2019 Diario 164  LOMACON SA DE CV F/01BB 187,518.59 1,977,539.31 
16/Dic/2019 Diario 165  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/DD1D 211,249.94 1,766,289.37 
16/Dic/2019 Diario 166  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/DE46 79,720.76 1,686,568.61 
16/Dic/2019 Diario 167  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/6CB1 205,942.71 1,480,625.90 
16/Dic/2019 Diario 168  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/4B1D 81,140.00 1,399,485.90 
16/Dic/2019 Diario 169  LOMACON SA DE CV F/477C 83,694.00 1,315,791.90 
16/Dic/2019 Diario 170  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/20B0 144,062.11 1,171,729.79 
16/Dic/2019 Diario 171  LOMACON SA DE CV F/24DE 158,340.00 1,013,389.79 
16/Dic/2019 Diario 172  ECONOMIC MATERIALS DE L.. F/5CD4 114,515.22 898,874.57 
16/Dic/2019 Diario 173  LOMACON SA DE CV F/A474 124,410.00 774,464.57 
17/Dic/2019 Diario 130  GRUPO EFRU SA DE CV F/2733 120,000.03 654,464.54 
18/Dic/2019 Diario 174  MARTIN MEDINA SARABIA F/A59 147,500.01 506,964.53 
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20/Dic/2019 Egresos 282  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 282 23,620.00 483,344.53 
20/Dic/2019 Egresos 283  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 283 34,200.00 449,144.53 
20/Dic/2019 Egresos 284  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 284 30,850.00 418,294.53 
20/Dic/2019 Egresos 285  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 285 27,230.00 391,064.53 
20/Dic/2019 Egresos 286  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 286 31,200.00 359,864.53 
20/Dic/2019 Egresos 287  JOSE LUIS LEMUZ PAEZ 287 30,500.00 329,364.53 
23/Dic/2019 Diario 175  RICHARD PALAFOX VANNESA F/6A64 30,160.00 299,204.53 
23/Dic/2019 Diario 176  RICHARD PALAFOX VANNESA F/21ED 80,301.00 218,903.53 
23/Dic/2019 Diario 177  RICHARD PALAFOX VANNESA F/87D6 150,119.25 68,784.28 
23/Dic/2019 Diario 178  ALONSO MENDOZA NOE AEJ.. F/44A1 41,819.76 26,964.52 
31/Dic/2019 Ingresos 17  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 31/12 1,378.67 28,343.19 
31/Dic/2019 Diario 179  EMNA CORQUE COMERCIALI.. F/0CA9 26,848.52 1,494.67 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 116.00 1,378.67 

Total: 7,811,852.59 19,346,282.76 1,378.67 
 
11120-0000-000-0001-0071 CTA 1004178458 FONDO JAL DE ANIMACION CULT G.. Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 4.79 4.79 

Total: 4.79 0.00 4.79 
 
11120-0000-000-0001-0076 CTA 0504224476 INV CATASTRO Saldo inicial : 3,226,851.98 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 103,988.98 3,330,840.96 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 17,766.63 3,348,607.59 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 126,988.07 3,475,595.66 
01/Ago/2019 Diario 5  inversion 93,999.42 3,569,595.08 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 16,812.49 3,586,407.57 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 240919 504,584.22 3,081,823.35 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 240919 89,240.64 2,992,582.71 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 030919 2,000,005.10 992,577.61 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 24/09/2019 1,000,002.61 -7,425.00 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 7,425.00 0.00 

Total: 366,980.59 3,593,832.57 0.00 
 
11120-0000-000-0001-0077 CTA 0504224780 INV FONDEREG 2018 Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 4,020.94 4,020.94 

Total: 4,020.94 0.00 4,020.94 
 
11120-0000-000-0001-0078 CTA 0504223684 INV AGUA POTABLE Saldo inicial : 2,135,566.79 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 55,998.17 2,191,564.96 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 82,994.62 2,274,559.58 
01/Ago/2019 Diario 5  inversion 69,988.98 2,344,548.56 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 11,068.65 2,355,617.21 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 170919 2,000,003.76 355,613.45 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/09 7,414.59 363,028.04 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 89,366.00 273,662.04 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 285,496.48 -11,834.44 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 128.07 -11,706.37 
31/Oct/2019 Ingresos 25  VALOR CARTERA  AL CIERRE .. 11,706.37 0.00 

Total: 239,299.45 2,374,866.24 0.00 
 
11120-0000-000-0001-0079 CTA 1067602211 COMEDORES COMUNITARIOS 2019 Saldo inicial : 0.00 
15/Ago/2019 Ingresos 26  Secretaria de Hacienda Municipal 14/08/19 266,220.00 266,220.00 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 29.28 266,249.28 
12/Sep/2019 Diario 55  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/315 8,132.00 258,117.28 
12/Sep/2019 Diario 56  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/317 9,009.00 249,108.28 
12/Sep/2019 Diario 57  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/316 11,960.00 237,148.28 
12/Sep/2019 Diario 58  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/312 7,293.00 229,855.28 
12/Sep/2019 Diario 59  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/314 9,101.00 220,754.28 
12/Sep/2019 Diario 60  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/313 11,821.00 208,933.28 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 42.16 208,975.44 
10/Oct/2019 Diario 97  RUBIO GARCIA RUBEN F/5461 1,905.00 207,070.44 
10/Oct/2019 Diario 98  DANIEL ROMO GAYTAN F/E349C 1,260.00 205,810.44 
10/Oct/2019 Diario 99  DANIEL ROMO GAYTAN F/D10A 1,260.00 204,550.44 
10/Oct/2019 Diario 100  DANIEL ROMO GAYTAN F/0FA5 1,260.00 203,290.44 
10/Oct/2019 Diario 101  DANIEL ROMO GAYTAN F/0A6A 660.00 202,630.44 
10/Oct/2019 Diario 102  RUBEN RUBIO GARCIA F/5E93 2,070.00 200,560.44 
10/Oct/2019 Diario 103  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/319 12,962.00 187,598.44 
10/Oct/2019 Diario 104  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/318 8,751.00 178,847.44 
10/Oct/2019 Diario 105  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/F2FF 5,736.00 173,111.44 
10/Oct/2019 Diario 106  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/E0CE 5,736.00 167,375.44 
10/Oct/2019 Diario 107  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/D13E 5,736.00 161,639.44 
10/Oct/2019 Diario 108  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/47CA 5,736.00 155,903.44 
10/Oct/2019 Diario 109  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/7191 4,636.00 151,267.44 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   36  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

10/Oct/2019 Diario 110  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/09D6 4,636.00 146,631.44 
10/Oct/2019 Diario 111  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/2EAE 4,636.00 141,995.44 
10/Oct/2019 Diario 112  RAMON ARMANDO LOPEZ JAI.. F/3F29 4,636.00 137,359.44 
11/Oct/2019 Diario 113  RUBEN RUBIO GARCIA F/C867 1,498.00 135,861.44 
11/Oct/2019 Diario 114  RUBEN RUBIO GARCIA F/B713 1,498.00 134,363.44 
26/Oct/2019 Diario 115  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/1815 5,736.00 128,627.44 
26/Oct/2019 Diario 116  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/CAC0 4,636.02 123,991.42 
26/Oct/2019 Diario 117  RUBEN RUBIO GARCIA F/36BA 1,498.00 122,493.42 
26/Oct/2019 Diario 118  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/321 12,962.00 109,531.42 
26/Oct/2019 Diario 119  SANDRA CECILIA JAIME ZAM.. F/322 9,409.00 100,122.42 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 28.73 100,151.15 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 58.00 100,093.15 
06/Nov/2019 Diario 59  ROMO GAYTAN DANIEL F/0134 1,260.00 98,833.15 
06/Nov/2019 Diario 60  ROMO GAYTAN DANIEL F/DBB4 1,260.00 97,573.15 
15/Nov/2019 Diario 61  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/8761 5,736.00 91,837.15 
15/Nov/2019 Diario 62  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/FBC5 4,636.00 87,201.15 
15/Nov/2019 Diario 63  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/327 12,962.00 74,239.15 
15/Nov/2019 Diario 64  RUBIO GARCIA RUBEN F/C536 1,497.99 72,741.16 
15/Nov/2019 Diario 65  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/328 9,404.00 63,337.16 
29/Nov/2019 Diario 66  ROMO GAYTAN DANIEL F/93EB 1,260.00 62,077.16 
29/Nov/2019 Diario 67  ROMO GAYTAN DANIEL F/91C7 630.00 61,447.16 
29/Nov/2019 Diario 68  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/351 9,404.00 52,043.16 
29/Nov/2019 Diario 69  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/349 7,300.00 44,743.16 
29/Nov/2019 Diario 70  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/352 12,962.00 31,781.16 
29/Nov/2019 Diario 71  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/350 10,850.50 20,930.66 
29/Nov/2019 Diario 72  RUBIO GARCIA RUBEN F/A512 749.00 20,181.66 
29/Nov/2019 Diario 73  RUBIO GARCIA RUBEN F/CCF2 1,498.00 18,683.66 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 14.03 18,697.69 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 11.60 18,686.09 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 02/12/19 5.80 18,691.89 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 02/12/19 3.48 18,695.37 
02/Dic/2019 Diario 82  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F-D416 4,636.16 14,059.21 
02/Dic/2019 Diario 83  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F-E318 3,400.00 10,659.21 
02/Dic/2019 Diario 84  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F-8ED4 5,736.00 4,923.21 
02/Dic/2019 Diario 85  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F-AC0A 4,900.01 23.20 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 23.20 0.00 

Total: 266,343.48 266,343.48 0.00 
 
11120-0000-000-0001-0080 CTA 1067602248 FORTALECIENDO LA TRASVESALID.. Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Ingresos 27  Secretaria de Hacienda Publica 09/08/2019 178,000.00 178,000.00 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 25.02 178,025.02 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 32.64 178,057.66 
01/Oct/2019 Diario 120  CAZARES CORDERO CESAR F/9041 19,000.00 159,057.66 
01/Oct/2019 Diario 121  CAZARES CORDERO CESAR F/09D3 19,000.00 140,057.66 
01/Oct/2019 Diario 122  CAZARES CORDERO CESAR F/C639 19,000.00 121,057.66 
01/Oct/2019 Diario 123  CAZARES CORDERO CESAR F/FEDB 19,000.00 102,057.66 
01/Oct/2019 Diario 124  CAZARES CORDERO CESAR F/F180 19,000.00 83,057.66 
01/Oct/2019 Diario 125  CAZARES CORDERO CESAR F/6382 19,000.00 64,057.66 
01/Oct/2019 Diario 126  CAZARES CORDERO CESAR F/B4DE 9,000.00 55,057.66 
01/Oct/2019 Diario 127  CAZARES CORDERO CESAR F/F9A3 9,000.00 46,057.66 
01/Oct/2019 Diario 128  CAZARES CORDERO CESAR F/5E4E 9,000.00 37,057.66 
01/Oct/2019 Diario 129  CAZARES CORDERO CESAR F/08E9 9,000.00 28,057.66 
01/Oct/2019 Diario 130  CAZARES CORDERO CESAR F/892F 9,000.00 19,057.66 
01/Oct/2019 Diario 131  CAZARES CORDERO CESAR F/FAC7 9,000.00 10,057.66 
01/Oct/2019 Diario 132  CAZARES CORDERO CESAR F/6D12 3,000.00 7,057.66 
01/Oct/2019 Diario 133  CAZARES CORDERO CESAR F/F527 3,500.00 3,557.66 
01/Oct/2019 Diario 134  CAZARES CORDERO CESAR F/5EA0 3,500.00 57.66 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 131119 395.00 452.66 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 452.40 0.26 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 0.26 0.00 

Total: 178,452.66 178,452.66 0.00 
 
11120-0000-000-0001-0081 CTA 1070788478 FIESTAS PATRIAS 2019 Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 170919 2,000,000.00 2,000,000.00 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 030919 2,000,000.00 4,000,000.00 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 240919 500,000.00 4,500,000.00 
03/Sep/2019 Egresos 1  JULIO CESAR ESCALANTE MA..1 50,000.00 4,450,000.00 
03/Sep/2019 Egresos 3  IMPRENTA MONTERREY SA 3 3,155.20 4,446,844.80 
03/Sep/2019 Diario 85  SOLUCIONES P.O.P F/1896 39,283.40 4,407,561.40 
04/Sep/2019 Diario 86  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/8592 6,436.84 4,401,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 4  ROMO CONTRERAS KARLA J.. 4 1,000.00 4,400,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 5  MARTINEZ ALEMAN LIZETH G.. 5 1,000.00 4,399,124.56 
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06/Sep/2019 Egresos 6  ACOSTA RAMIREZ GUADALU.. 6 1,000.00 4,398,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 7  LARA PEREZ FATIMA MARIA 7 1,000.00 4,397,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 8  RAMIREZ LUEVANO DEBANY 8 1,000.00 4,396,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 9  VELA CARRANZA LIZBETH CA.. 9 1,000.00 4,395,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 10  RAMOS HERRERA JULISSA N.. 10 1,000.00 4,394,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 11  ZAMBRANO CABRERA BRISA .. 11 1,000.00 4,393,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 12  MOJICA ORTIZ JUANA FERNA.. 12 1,000.00 4,392,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 13  GARCIA SERNA MARIA GUAD.. 13 1,000.00 4,391,124.56 
06/Sep/2019 Egresos 14  SANTOYO MACIAS JARED DE ..14 18,000.00 4,373,124.56 
06/Sep/2019 Diario 87  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/5178 5,456.64 4,367,667.92 
09/Sep/2019 Egresos 15  ALVAREZ MALDONADO YESE.. 15 3,500.00 4,364,167.92 
09/Sep/2019 Egresos 16  YESENIA ALVAREZ MALDONA.. 16 8,000.00 4,356,167.92 
09/Sep/2019 Diario 88  CORONADO MOSQUEDA MIG.. F/A5F5 348,000.00 4,008,167.92 
11/Sep/2019 Diario 89  MARTIN OCTAVIO MORENO E.. F/EC08 20,000.00 3,988,167.92 
11/Sep/2019 Diario 90  GRUPO MEXICANO DE SEGU.. F/3254 24,360.00 3,963,807.92 
12/Sep/2019 Egresos 19  FRANCISCO CORONADO COR..19 31,400.00 3,932,407.92 
12/Sep/2019 Egresos 20  RICARDO CESAR TORRES SA.. 20 50,000.00 3,882,407.92 
12/Sep/2019 Egresos 21  GOMEZ BRIONES DIEGO 21 5,000.00 3,877,407.92 
12/Sep/2019 Diario 91  JUAN OSCAR GUZMAN MORE.. F/BCF1 11,020.00 3,866,387.92 
13/Sep/2019 Egresos 22  MANUEL ORTIZ GONZALEZ 22 19,000.00 3,847,387.92 
13/Sep/2019 Egresos 23  JIMENEZ PALOMO JESUS 23 10,500.00 3,836,887.92 
13/Sep/2019 Diario 92  CESAR ARMANDO VALDIVIA E..F/242D 4,640.00 3,832,247.92 
17/Sep/2019 Egresos 24  SALDIVAR VALERIO PABLO 24 6,000.00 3,826,247.92 
17/Sep/2019 Egresos 25  PAGO DE PREMIACIONES Y A.. CH-25 12,400.00 3,813,847.92 
17/Sep/2019 Egresos 26  FRANCISCO JAVIER DE LUNA ..OP/VARIAS 9,300.00 3,804,547.92 
17/Sep/2019 Diario 93  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/141 487,200.00 3,317,347.92 
17/Sep/2019 Diario 94  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/142 336,400.00 2,980,947.92 
17/Sep/2019 Diario 95  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/143 301,600.00 2,679,347.92 
18/Sep/2019 Egresos 27  OSCAR ROLLERY LOPEZ LOP.. OP/VARIAS 5,000.00 2,674,347.92 
18/Sep/2019 Diario 96  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/D239 682.08 2,673,665.84 
19/Sep/2019 Egresos 28  RAMIREZ GIL GREGORIO HER..OP/19198 10,000.00 2,663,665.84 
19/Sep/2019 Egresos 29  GREGORIA HERMILIO RAMIR.. OP/19199 25,000.00 2,638,665.84 
19/Sep/2019 Diario 97  ERICA DEL ROCIO DE LUNA G..F/2180 1,963.50 2,636,702.34 
20/Sep/2019 Egresos 31  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 31 4,000.00 2,632,702.34 
20/Sep/2019 Egresos 32  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 32 3,600.00 2,629,102.34 
20/Sep/2019 Diario 98  AFINA MUSIC ARTE SA DE CV F/A-17 928,000.00 1,701,102.34 
23/Sep/2019 Egresos 33  RAYMUNDO ABAD HERRERA .. 33 11,500.00 1,689,602.34 
23/Sep/2019 Egresos 35  ALEXIS MARTINEZ RAMIREZ 35 5,000.00 1,684,602.34 
23/Sep/2019 Egresos 36  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 36 2,470.80 1,682,131.54 
23/Sep/2019 Diario 99  PROMO MZT SA DE CV F/FB75 1,044,000.00 638,131.54 
23/Sep/2019 Diario 100  ALEXIS MARTINEZ RAMIREZ OP/19225 10,000.00 628,131.54 
24/Sep/2019 Egresos 37  MARCO ANTONIO JASSO RO.. 37 16,274.05 611,857.49 
24/Sep/2019 Diario 101  I ALEJANDRO GUTIERREZ RO.. F/7F44 29,000.00 582,857.49 
24/Sep/2019 Diario 102  MIGUEL ANTONIO CORONAD.. F/2744 348,000.00 234,857.49 
25/Sep/2019 Diario 103  ANGEL ALFONSO ALVAREZ R.. F/90F2 29,800.14 205,057.35 
26/Sep/2019 Egresos 38  ESCALANTE MARMOLEJO JU.. 38 252.82 204,804.53 
27/Sep/2019 Diario 104  MARCO ANTONIO ROMO VILL.. F/C61C 3,700.11 201,104.42 
30/Sep/2019 Ingresos 21  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 30/09 262.01 201,366.43 
30/Sep/2019 Ingresos 23  LOPEZ ROBLEDO JOSE MARIA 200919 900.00 202,266.43 
30/Sep/2019 Ingresos 23  ALVAREZ MALDONADO YESE.. 230919 200.00 202,466.43 
30/Sep/2019 Ingresos 23  PIZO Y PLAZA DENTRO DE LA.. 270919 5,520.00 207,986.43 
30/Sep/2019 Ingresos 23  CORONADO CORPUS FRANCI.. 270919 6,165.34 214,151.77 
30/Sep/2019 Diario 106  BANORTE COMISIONE.. 63.80 214,087.97 
01/Oct/2019 Egresos 39  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..39 9,497.50 204,590.47 
01/Oct/2019 Egresos 40  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..40 9,056.90 195,533.57 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 1,245,000.00 1,440,533.57 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 459,000.00 1,899,533.57 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 021019 500,000.00 2,399,533.57 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 221019 30,044.13 2,429,577.70 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 231019 29.64 2,429,548.06 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 101019 500,000.00 2,929,548.06 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 101019 150,000.00 3,079,548.06 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 161019 500,000.00 3,579,548.06 
01/Oct/2019 Diario 175  TODO D TUBO SA DE CV F/8835 9,738.32 3,569,809.74 
01/Oct/2019 Diario 176  TODO D TUBO SA DE CV F/9304 10,561.80 3,559,247.94 
01/Oct/2019 Diario 177  TODO D TUBO SA DE CV F/7475 8,836.65 3,550,411.29 
01/Oct/2019 Diario 178  TODO D TUBO SA DE CV F/7474 3,484.87 3,546,926.42 
01/Oct/2019 Diario 179  TODO D TUBO SA DE CV F/7471 5,962.40 3,540,964.02 
02/Oct/2019 Egresos 41  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..41 96,158.05 3,444,805.97 
02/Oct/2019 Egresos 42  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..42 4,386.00 3,440,419.97 
03/Oct/2019 Ingresos 22  INGRESOS DE PISO Y PLZA D.. 14,400.00 3,454,819.97 
03/Oct/2019 Ingresos 22  TORRES SANTANA RICARDO .. 18,023.58 3,472,843.55 
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03/Oct/2019 Diario 180  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/151 371,200.00 3,101,643.55 
03/Oct/2019 Diario 181  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/147 232,000.00 2,869,643.55 
03/Oct/2019 Diario 182  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/148 232,000.00 2,637,643.55 
03/Oct/2019 Diario 183  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/149 336,400.00 2,301,243.55 
03/Oct/2019 Diario 184  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/150 208,800.00 2,092,443.55 
03/Oct/2019 Diario 185  CENTRAL ULLOMA DE SERVI.. F/152 255,200.00 1,837,243.55 
04/Oct/2019 Diario 186  HERNANDEZ DE LUNA KARIN.. OP-19265 5,000.00 1,832,243.55 
04/Oct/2019 Diario 187  MORENO ELIAS MARTIN OCT.. F/A958 139,200.00 1,693,043.55 
07/Oct/2019 Diario 188  DESARROLLO DE IMAGEN EN.. F/224 580,000.00 1,113,043.55 
10/Oct/2019 Diario 189  CORONADAO MOSQUEDA MI.. F/CCD4 464,000.00 649,043.55 
10/Oct/2019 Diario 190  ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..F/649F 33,640.00 615,403.55 
16/Oct/2019 Diario 191  SERVICIOS TANCANHUITZ DE.. F/73F7 66,352.00 549,051.55 
16/Oct/2019 Diario 192  MENDOZA MACIAS RICARDO F/874 100,000.00 449,051.55 
16/Oct/2019 Diario 193  MENDOZA MACIAS RICARDO F/876 37,500.00 411,551.55 
16/Oct/2019 Diario 194  MENDOZA MACIAS RICARDO F/877 37,500.00 374,051.55 
16/Oct/2019 Diario 195  MENDOZA MACIAS RICARDO F/878 37,500.00 336,551.55 
16/Oct/2019 Diario 196  MENDOZA MACIAS RICARDO F/879 37,500.00 299,051.55 
17/Oct/2019 Diario 197  ALEJANDRO MARTIN REYNO.. F/4924 69,999.99 229,051.56 
17/Oct/2019 Diario 198  ALEJANDRO MARTIN REYNO.. F/73D3 36,000.00 193,051.56 
17/Oct/2019 Diario 199  ALEJANDRO MARTIN REYNO.. F/C40A 36,000.00 157,051.56 
17/Oct/2019 Diario 200  ALEJANDRO MARTIN REYNO.. F/E396 36,000.00 121,051.56 
17/Oct/2019 Diario 201  ALEJANDRO MARTIN REYNO.. F/1720 36,000.00 85,051.56 
17/Oct/2019 Diario 202  ALEJANDRO MARTIN REYNO.. F/1431 36,000.00 49,051.56 
21/Oct/2019 Egresos 43  LOPEZ LLAMAS STEPHANIE E.. 43 5,000.00 44,051.56 
21/Oct/2019 Egresos 44  LOPEZ LLAMAS STEPHANIE E.. 44 5,000.00 39,051.56 
21/Oct/2019 Egresos 45  LOPEZ LLAMAS STEPHANIE E.. 45 5,000.00 34,051.56 
21/Oct/2019 Egresos 46  MENDEZ ALCALA FERNANDO 46 1,350.00 32,701.56 
21/Oct/2019 Egresos 47  MENDEZ ALCALA FERNANDO 47 1,350.00 31,351.56 
21/Oct/2019 Egresos 49  MENDEZ ALCALA FERNANDO 49 1,300.00 30,051.56 
23/Oct/2019 Diario 203  VICTOR MARTE MOCTEZUMA ..F/BA29 30,000.00 51.56 
31/Oct/2019 Ingresos 23  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 31/10 29.64 81.20 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 81.20 0.00 

Total: 7,929,544.70 7,929,544.70 0.00 
 
11120-0000-000-0001-0082 CTA 1067602220 RASTRO Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2019 Diario 9  aportacion municipal 251119 720,000.00 720,000.00 
04/Nov/2019 Ingresos 24 Aportacion de para el fondo de ra..04/11/2019 1,680,000.00 2,400,000.00 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 380.80 2,400,380.80 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 371.96 2,400,008.84 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 305.39 2,399,703.45 
11/Dic/2019 Diario 86  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-A8A4 265,453.81 2,134,249.64 
11/Dic/2019 Diario 87  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-F8EB 56,465.00 2,077,784.64 
11/Dic/2019 Diario 88  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-AFAE 65,766.20 2,012,018.44 
11/Dic/2019 Diario 89  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-45BE 51,820.70 1,960,197.74 
12/Dic/2019 Diario 90  VILLARREAL GONZALEZ FRA.. F-F8CB 319,533.99 1,640,663.75 
16/Dic/2019 Diario 91  VILLARREAL GONZALEZ FRA.. F-1C86 319,533.99 1,321,129.76 
17/Dic/2019 Diario 92  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-BA4F 84,546.11 1,236,583.65 
27/Dic/2019 Diario 93  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-B222 304,925.26 931,658.39 
27/Dic/2019 Diario 94  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-051C 181,527.52 750,130.87 
27/Dic/2019 Diario 95  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-EA47 123,041.49 627,089.38 
27/Dic/2019 Diario 96  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-90B6 201,340.62 425,748.76 
30/Dic/2019 Diario 97  VILLAREAL GONZALEZ FRAN.. F-76AD 213,022.66 212,726.10 
30/Dic/2019 Diario 98  VILLAREAL GONZALEZ FRAN.. F-D048 213,022.66 -296.56 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 371.96 75.40 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 75.40 0.00 

Total: 2,400,752.76 2,400,752.76 0.00 
 
11120-0000-000-0001-0083 CTA 1089197429 FONDO DE TALLERES Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 131119 60,000.80 60,000.80 
08/Nov/2019 Ingresos 25 Aportacion de para el fondo de ta..081119 136,679.20 196,680.00 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 25.81 196,705.81 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 09/12/19 166,400.00 30,305.81 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 11.04 30,294.77 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 31/12/19 25.81 30,268.96 
12/Dic/2019 Egresos 1  RICARDO CESAR TORRES SA.. 1 8,320.00 21,948.96 
12/Dic/2019 Egresos 2  RICARDO CESAR TORRES SA.. 2 16,640.00 5,308.96 
26/Dic/2019 Ingresos 18  Aportacion al fondo de talles de l.. 3,000.00 8,308.96 
30/Dic/2019 Egresos 3  RICARDO CESAR TORRES SA.. 3 8,320.00 -11.04 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 11.04 0.00 

Total: 199,716.85 199,716.85 0.00 
 
11120-0000-000-0001-0084 CTA 1089227586 FONDO JALISCO DE ANIMACION CU.. Saldo inicial : 0.00 
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01/Nov/2019 Diario 9  aportacion 30% 251119 33,165.00 33,165.00 
19/Nov/2019 Ingresos 26 Aportacion de para el fondo jalisc..191119 100,050.00 133,215.00 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 5.05 133,220.05 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 11/12/19 0.75 133,220.80 
05/Dic/2019 Egresos 11  MORENO MORENO MARIA LUI..1 75,215.00 58,005.80 
11/Dic/2019 Ingresos 99  RODRIGUEZ FLORES JORGE .. F-EC66 58,000.00 5.80 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 3.45 9.25 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 5.80 3.45 

Total: 133,224.25 133,220.80 3.45 
 
11120-0000-001-0000-0075 CTA 0504224586 INV GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 8,128,315.37 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 2,999,998.83 11,128,314.20 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 290719 6,999,988.45 18,128,302.65 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 58,767.15 18,187,069.80 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 1,000,001.82 17,187,067.98 
01/Ago/2019 Diario 5  INVERSION 3,000,003.02 14,187,064.96 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 78,727.00 14,265,791.96 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 71,351.97 14,337,143.93 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 111019 1,000,004.67 13,337,139.26 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 66,218.55 13,403,357.81 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 60,184.75 13,463,542.56 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 05/12/20 1,000,006.05 12,463,536.51 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 59,161.66 12,522,698.17 

Total: 10,394,398.36 6,000,015.56 12,522,698.17 
 
11120-0000-000-0002-0001 CTA. 0100128554 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 1,916,345.15 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 150719 1,000,000.00 916,345.15 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 1607019 1,000,000.00 -83,654.85 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 120719 354,000.00 -437,654.85 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 199,000.00 -636,654.85 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 1,000,000.00 -1,636,654.85 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 1,000,000.00 -2,636,654.85 
02/Jul/2019 Diario 50  FASTER MAYOREO SA DE CV F/0853 7,467.50 -2,644,122.35 
02/Jul/2019 Diario 51  MI PC COM SA DE CV F/0503 10,576.88 -2,654,699.23 
04/Jul/2019 Diario 52  CONTRUCCIONES ESTRUCTU..F/0260 285,288.61 -2,939,987.84 
04/Jul/2019 Diario 53  SERVICIOS TANCANHUITZ DE.. F/FCF1 4,872.00 -2,944,859.84 
04/Jul/2019 Diario 54  GENERADORA Y CONSTRUC.. F/B942 8,294.00 -2,953,153.84 
04/Jul/2019 Diario 55  GENERADORA Y CONSTRUC.. F/65A8 20,880.00 -2,974,033.84 
04/Jul/2019 Diario 56  GENERADORA Y CONSTRUC.. F/69A9 27,480.40 -3,001,514.24 
04/Jul/2019 Diario 59  GENERADORA Y CONSTRUC.. F/BC28 70,610.60 -3,072,124.84 
04/Jul/2019 Diario 60  MATERIALES EL ROSARIO EN.. F/86170 3,920.80 -3,076,045.64 
04/Jul/2019 Diario 61  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/AFF1 100,000.00 -3,176,045.64 
09/Jul/2019 Diario 62  AUTO MUELLES ANDRADE Y .. F/A1469 15,960.00 -3,192,005.64 
10/Jul/2019 Diario 63  CONEXIONES Y MANGUERAS.. F/4905 1,271.55 -3,193,277.19 
12/Jul/2019 Diario 64  AUTOCLUTCH AGUASCALIEN.. F/0619 1,857.01 -3,195,134.20 
16/Jul/2019 Diario 65  SERVICIO DE REPARACION S.. F/A240 10,000.00 -3,205,134.20 
17/Jul/2019 Diario 66  CONTRUCCIONES ESTRUCTU..F/2DC9 164,139.81 -3,369,274.01 
17/Jul/2019 Diario 67  OFICNAS Y ESCOLARES SA D.. F/017896 10,485.00 -3,379,759.01 
18/Jul/2019 Diario 68  ARMANDO DELGADILLO VEGA F/39A0 3,340.80 -3,383,099.81 
19/Jul/2019 Diario 69  FASTER MAYOREO SA DE CV F/363 5,471.14 -3,388,570.95 
22/Jul/2019 Diario 70  EQUIPOS Y TRACTORES DEL .. F/2451 80,000.00 -3,468,570.95 
22/Jul/2019 Diario 71  MARCO ANTONIO ROMO VILL.. F/ED48 4,620.14 -3,473,191.09 
22/Jul/2019 Diario 72  MARCO ANTONIO ROMO VILL.. F/DEE3 12,538.21 -3,485,729.30 
24/Jul/2019 Diario 73  EDUARDO DE COSS GOMEZ F/2605 3,166.10 -3,488,895.40 
24/Jul/2019 Diario 74  AUTOCLUTCH AGUASCALIEN.. F/10715 5,960.00 -3,494,855.40 
25/Jul/2019 Diario 75  DESARROLLO COMERCIAL A.. F/VARIAS 15,347.00 -3,510,202.40 
30/Jul/2019 Diario 76  ABARROTERA DE VALLES SA ..F/0380 6,230.00 -3,516,432.40 
31/Jul/2019 Ingresos 24  PARTICIPACIONES 4,394,240.03 877,807.63 
31/Jul/2019 Ingresos 24  IEPS GASOLINAS Y DIESEL 171,611.60 1,049,419.23 
31/Jul/2019 Ingresos 24  FONDO DE COMPENSACION 16,015.77 1,065,435.00 
31/Jul/2019 Ingresos 24  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 71,497.15 1,136,932.15 
31/Jul/2019 Ingresos 24  ISR LEY DE COORDINACCION.. 195,195.00 1,332,127.15 
31/Jul/2019 Ingresos 24  FONDO DE COMPENSACION (.. 204,684.24 1,536,811.39 
31/Jul/2019 Ingresos 25 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 25.37 1,536,836.76 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,000,000.00 536,836.76 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,000,000.00 -463,163.24 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/08/19 40,000.00 -503,163.24 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/08/19 1,000,000.00 -1,503,163.24 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 28/08/19 500,000.00 -1,003,163.24 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 05/08/2019 600,000.00 -1,603,163.24 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 28/08/19 500,000.00 -2,103,163.24 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 310819 1,000,000.00 -3,103,163.24 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   40  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

01/Ago/2019 Diario 90  EQUIPOS Y TRACTORES DEL .. F/5741 78,899.60 -3,182,062.84 
06/Ago/2019 Diario 91  MUNICIPIO DE TEPATITLAN D.. F/B622 2,000.00 -3,184,062.84 
07/Ago/2019 Diario 94  COMERCIALIZORA PATMAG S.. F/3B82 1,925.60 -3,185,988.44 
08/Ago/2019 Ingresos 21  Devolucion de mi pc com sa de .. 220819 1,321.07 -3,184,667.37 
12/Ago/2019 Diario 95  MI PC COM SA DE CV F/BA96 6,998.09 -3,191,665.46 
12/Ago/2019 Diario 96  FOREST QUINN SA DE CV F/2940 18,096.00 -3,209,761.46 
13/Ago/2019 Diario 97  AUTOPARTES RAMON SA DE .. F/B28589 12,500.00 -3,222,261.46 
14/Ago/2019 Diario 98  CONTRUCCIONES ESTRUCTU..F/547B 497,434.63 -3,719,696.09 
15/Ago/2019 Diario 99  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11596 20,000.00 -3,739,696.09 
15/Ago/2019 Diario 100  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11586 17,426.40 -3,757,122.49 
15/Ago/2019 Diario 101  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11588 20,000.00 -3,777,122.49 
15/Ago/2019 Diario 102  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11589 9,511.08 -3,786,633.57 
15/Ago/2019 Diario 103  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11590 21,074.36 -3,807,707.93 
15/Ago/2019 Diario 104  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11593 19,431.16 -3,827,139.09 
15/Ago/2019 Diario 105  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11595 18,576.00 -3,845,715.09 
15/Ago/2019 Diario 106  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11592 20,044.80 -3,865,759.89 
15/Ago/2019 Diario 107  CEMEX SAB DE CV F/3A1B 9,857.10 -3,875,616.99 
15/Ago/2019 Diario 108  CEMEX SAB DE CV F/324E 9,857.10 -3,885,474.09 
15/Ago/2019 Diario 109  CEMEX SAB DE CV F/078C 9,857.10 -3,895,331.19 
15/Ago/2019 Diario 110  CEMEX SAB DE CV F/BED20 9,857.10 -3,905,188.29 
19/Ago/2019 Diario 111  FASTER MAYOREO SA DE CV F/104474 10,266.00 -3,915,454.29 
21/Ago/2019 Diario 112  FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO.. F/77B3 1,350.00 -3,916,804.29 
28/Ago/2019 Diario 113  SERVICIO DE REPARACION S.. F/45BB 35,032.00 -3,951,836.29 
31/Ago/2019 Ingresos 24 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/08 28.26 -3,951,808.03 
31/Ago/2019 Ingresos 25  PARTICIPACIONES 3,720,785.96 -231,022.07 
31/Ago/2019 Ingresos 25  IEPS GASOLINAS Y DIESEL 152,391.69 -78,630.38 
31/Ago/2019 Ingresos 25  FONDO DE COMPENSACION 16,015.77 -62,614.61 
31/Ago/2019 Ingresos 25  ISR LEY DE COORDINACCION.. 225,779.00 163,164.39 
31/Ago/2019 Ingresos 25  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 44,642.34 207,806.73 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 130919 143,000.00 64,806.73 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 130919 800,000.00 -735,193.27 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 170919 1,000,000.00 -1,735,193.27 
02/Sep/2019 Diario 48  MI PC COM SA DE CV F/ABFD 6,940.00 -1,742,133.27 
03/Sep/2019 Diario 79  GLORIA DE MARIA LEOS F/141 50,000.06 -1,792,133.33 
05/Sep/2019 Diario 49  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/11772 25,000.00 -1,817,133.33 
05/Sep/2019 Diario 50  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/11770 25,000.00 -1,842,133.33 
05/Sep/2019 Diario 51  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/11774 25,000.00 -1,867,133.33 
05/Sep/2019 Diario 52  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/11778 25,000.00 -1,892,133.33 
05/Sep/2019 Diario 53  GERMAN FAUSTO NUÑEZ FL.. F/11781 25,000.00 -1,917,133.33 
17/Sep/2019 Diario 80  CEMEX SAB DE CV F/4C5A 9,857.10 -1,926,990.43 
17/Sep/2019 Diario 81  CEMEX SAB DE CV F/286D 9,857.10 -1,936,847.53 
17/Sep/2019 Diario 82  CEMEX SAB DE CV F/0C96 9,857.10 -1,946,704.63 
17/Sep/2019 Diario 83  CEMEX SAB DE CV F/5876 9,857.10 -1,956,561.73 
24/Sep/2019 Diario 54  FLOCAR  AUTOMOTRIZ DE LO..F/72470 1,350.00 -1,957,911.73 
27/Sep/2019 Diario 84  PAGO DE DEDUCIBLE DEL CA.. F/ 72,517.25 -2,030,428.98 
30/Sep/2019 Ingresos 21 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/09 19.51 -2,030,409.47 
30/Sep/2019 Ingresos 22  PARTICIPACIONES 3,756,990.44 1,726,580.97 
30/Sep/2019 Ingresos 22  IEPS GASOLINAS Y DIESEL 161,243.95 1,887,824.92 
30/Sep/2019 Ingresos 22  FONDO DE COMPENSACION 16,015.77 1,903,840.69 
30/Sep/2019 Ingresos 22  ISR LEY DE COORDINACCION.. 117,979.00 2,021,819.69 
30/Sep/2019 Ingresos 22  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 46,810.67 2,068,630.36 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 011019 1,000,000.00 1,068,630.36 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 011019 1,000,000.00 68,630.36 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 161019 1,000,000.00 -931,369.64 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 221019 1,000,000.00 -1,931,369.64 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 301019 500,000.00 -2,431,369.64 
02/Oct/2019 Diario 73  LLANTAS DE LAGO SA DE CV F/0BDA 7,843.60 -2,439,213.24 
30/Oct/2019 Diario 74  COMERCIAL LLANTERA TAPA.. F/2789 6,400.00 -2,445,613.24 
30/Oct/2019 Diario 75  MARGARITO ENCISO OSUNA F/8324 10,999.93 -2,456,613.17 
31/Oct/2019 Ingresos 23 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/10 24.94 -2,456,588.23 
31/Oct/2019 Ingresos 24  PARTICIPACIONES 3,276,309.98 819,721.75 
31/Oct/2019 Ingresos 24  IEPS GASOLINAS Y DIESEL 149,204.54 968,926.29 
31/Oct/2019 Ingresos 24  FONDO DE COMPENSACION 16,015.77 984,942.06 
31/Oct/2019 Ingresos 24  ISR LEY DE COORDINACCION.. 115,250.00 1,100,192.06 
31/Oct/2019 Ingresos 24  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 44,467.38 1,144,659.44 
31/Oct/2019 Ingresos 24  FONDO DE COMPENSACION (.. 619,882.89 1,764,542.33 
31/Oct/2019 Diario 76  COMERCIAL LANTERA TAPAT.. F/2797 12,800.00 1,751,742.33 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 081119 950,000.00 801,742.33 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 281119 1,000,000.00 -198,257.67 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 261119 1,000,000.00 -1,198,257.67 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 151119 500,000.00 -1,698,257.67 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 051119 800,000.00 -2,498,257.67 
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11/Nov/2019 Diario 48  COMERCIAL LLANTERA TAPA.. F/5200 4,200.01 -2,502,457.68 
11/Nov/2019 Diario 49  FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO.. F/1DBF 1,350.00 -2,503,807.68 
21/Nov/2019 Diario 50  LLANTAS DE LAGO SA DE CV F/64AA 4,800.00 -2,508,607.68 
30/Nov/2019 Ingresos 21  PARTICIPACIONES 33,233.33 -2,475,374.35 
30/Nov/2019 Ingresos 21  IEPS GASOLINAS Y DIESEL 129,507.69 -2,345,866.66 
30/Nov/2019 Ingresos 21  FONDO DE COMPENSACION 16,015.77 -2,329,850.89 
30/Nov/2019 Ingresos 21  ISR LEY DE COORDINACCION.. 86,410.00 -2,243,440.89 
30/Nov/2019 Ingresos 21  PARTICIPACIONES 2,397,389.00 153,948.11 
30/Nov/2019 Ingresos 22 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..30/11 27.79 153,975.90 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/12/19 1,000,000.00 -846,024.10 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 02/12/19 150,000.00 -996,024.10 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 16/12/19 1,000,000.00 -1,996,024.10 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 27/12/19 1,000,000.00 -2,996,024.10 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 20/12/19 700,000.00 -3,696,024.10 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 19/12/19 1,000,000.00 -4,696,024.10 
18/Dic/2019 Diario 81  LLANTAS DE LAGO SA DE CV F/39516 11,990.00 -4,708,014.10 
31/Dic/2019 Ingresos 16  PARTICIPACIONES 3,444,231.55 -1,263,782.55 
31/Dic/2019 Ingresos 16  PARTICIPACIONES 37,074.40 -1,226,708.15 
31/Dic/2019 Ingresos 16  IEPS GASOLINAS Y DIESEL 146,804.11 -1,079,904.04 
31/Dic/2019 Ingresos 16  FONDO DE COMPENSACION 16,015.77 -1,063,888.27 
31/Dic/2019 Ingresos 16  ISR LEY DE COORDINACCION.. 115,617.00 -948,271.27 
31/Dic/2019 Ingresos 16  FONDO DE COMPENSACION I.. 1,265,971.60 317,700.33 
31/Dic/2019 Ingresos 16  FONDO DE FISCALIZACION  Y.. 45,440.39 363,140.72 
31/Dic/2019 Ingresos 16  FONDO DE FISCALIZACION  Y.. 562.48 363,703.20 
31/Dic/2019 Ingresos 17 RENDIMIENTOS FINANCIEROS..31/12 20.45 363,723.65 

Total: 25,768,769.42 27,321,390.92 363,723.65 
 
11120-0000-000-0002-0002 CTA. 0170550396 FORTALECIMIENTO Saldo inicial : 2,692,610.43 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 150719 500,000.00 2,192,610.43 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 040719 500,000.00 1,692,610.43 
01/Jul/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 300719 500,000.00 1,192,610.43 
12/Jul/2019 Diario 91  FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO.. F/VARIAS 245,000.00 947,610.43 
16/Jul/2019 Diario 92  SEGURIDAD ELECTRONICA Y ..F/6522 6,670.00 940,940.43 
18/Jul/2019 Diario 93  GRUPO BELLAVIC SA DE CV F/703 30,605.90 910,334.53 
31/Jul/2019 Ingresos 24  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,876,067.73 2,786,402.26 
31/Jul/2019 Ingresos 25  RENDIMIENTOS FINANCIERO.. 31/08 2.23 2,786,404.49 
31/Jul/2019 Diario 94  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 835.20 2,785,569.29 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 28/08/19 500,000.00 2,285,569.29 
01/Ago/2019 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 15/08/19 1,000,000.00 1,285,569.29 
01/Ago/2019 Diario 129  SEGURIDAD ELECTRONICA Y ..F/6559 25,143.00 1,260,426.29 
07/Ago/2019 Diario 92  GLORIA DE MARIA LEOS F/BA8E 50,000.64 1,210,425.65 
07/Ago/2019 Diario 93  GLORIA DE MARIA LEOS F/8CC6 70,006.00 1,140,419.65 
12/Ago/2019 Diario 130  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/0B40 1,105.00 1,139,314.65 
31/Ago/2019 Ingresos 25  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,876,067.73 3,015,382.38 
31/Ago/2019 Diario 131  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 928.00 3,014,454.38 
01/Sep/2019 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 130919 900,000.00 2,114,454.38 
12/Sep/2019 Diario 75  GLORIA DE MARIA LEOS F/145 14,000.01 2,100,454.37 
30/Sep/2019 Ingresos 22  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,876,067.73 3,976,522.10 
30/Sep/2019 Diario 106  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 858.40 3,975,663.70 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 011019 500,000.00 3,475,663.70 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 301019 1,000,000.00 2,475,663.70 
01/Oct/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 151019 800,000.00 1,675,663.70 
31/Oct/2019 Ingresos 24  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,876,067.73 3,551,731.43 
31/Oct/2019 Diario 96  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/148 50,001.80 3,501,729.63 
31/Oct/2019 Diario 204  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 800.40 3,500,929.23 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 281119 500,000.00 3,000,929.23 
01/Nov/2019 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 151119 500,000.00 2,500,929.23 
26/Nov/2019 Diario 56  LLANTAS DE LAGO SA DE CV F/1453 14,020.92 2,486,908.31 
26/Nov/2019 Diario 57  LLANTAS DE LAGO SA DE CV F/1448 14,302.80 2,472,605.51 
26/Nov/2019 Diario 58  LLANTAS DE LAGO SA DE CV F/1450 808.52 2,471,796.99 
30/Nov/2019 Ingresos 21  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,876,067.72 4,347,864.71 
30/Nov/2019 Diario 82  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 823.60 4,347,041.11 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/12/19 500,000.00 3,847,041.11 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 30/12/19 600,000.00 3,247,041.11 
01/Dic/2019 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/12/19 1,000,000.00 2,247,041.11 
03/Dic/2019 Diario 113  FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO.. F-DE74 2,494.00 2,244,547.11 
03/Dic/2019 Diario 114  FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LO.. F-E3DC 2,494.00 2,242,053.11 
19/Dic/2019 Diario 115  AUTOPARTES RAMON SA DE .. F-E2F6 11,866.80 2,230,186.31 
19/Dic/2019 Diario 116  LLANTAS DE LAGO SA DE CV F-25D3 15,751.00 2,214,435.31 
31/Dic/2019 Ingresos 16  APORTACIONES AL FONDO D.. 1,876,067.72 4,090,503.03 
31/Dic/2019 Diario 181  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 806.20 4,089,696.83 

Total: 11,256,408.59 9,859,322.19 4,089,696.83 
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Total BANCOS/TESORERIA : 122,771,080.73 136,611,445.77 18,768,365.12 
 
11220-0000-000-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 19,999.52 
 
11220-0000-401-0000-0110 MARTINEZ ANGUIANO TEODULO Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2019 Diario 8  MARTINEZ ANGUIANO TEODU..01/07/2019 27,300.00 27,300.00 
15/Jul/2019 Diario 17  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 JUL 9,100.00 18,200.00 
30/Jul/2019 Diario 45  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 JUL 9,100.00 9,100.00 
15/Ago/2019 Diario 60  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 AGOS.. 9,100.00 0.00 

Total: 27,300.00 27,300.00 0.00 
 
11220-0000-401-0000-0114 VILLALPANDO PEREZ KARLA MICHELL Saldo inicial : 20,000.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,395  GASTOS POR COMPROBAR D.. 40,000.00 60,000.00 
23/Jul/2019 Diario 34  VILLALPANDO PEREZ KARLA .. F/4CF4 20,000.72 39,999.28 
31/Ago/2019 Diario 133  VILLALPANDO PEREZ KARLA .. F/CB2 11,600.00 28,399.28 
31/Ago/2019 Diario 133  CORRECCION DE .. 20,000.72 48,400.00 
31/Ago/2019 Diario 133  CORRECCION DE .. F/3956 14,999.99 33,400.01 
31/Ago/2019 Diario 133  CORRECCION DE .. F/7A36 4,999.99 28,400.02 
31/Ago/2019 Diario 133  CORRECCION DE .. F/VARIAS 0.74 28,399.28 
30/Sep/2019 Diario 105  VILLALPANDO PEREZ KARLA .. COMPROB.. 28,399.28 0.00 

Total: 60,000.72 80,000.72 0.00 
 
11220-0000-401-0000-0115 VELA ALVAREZ JOSE DE JESUS Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2019 Diario 22  VELA ALVAREZ JOSE DE JES.. 170719 15,000.00 15,000.00 
30/Jul/2019 Diario 45  municipio de ojuelos de jalisco 16-31 JUL 3,049.80 11,950.20 
15/Ago/2019 Diario 60  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 AGOS.. 3,049.80 8,900.40 
30/Ago/2019 Diario 85  municipio de ojuelos de jalisco 16-31 AGOS.. 3,050.00 5,850.40 
13/Sep/2019 Diario 26  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 SEPTI.. 3,049.80 2,800.60 
30/Sep/2019 Diario 43  municipio de ojuelos de jalisco 16-30 SEPTI.. 2,800.00 0.60 

Total: 15,000.00 14,999.40 0.60 
 
11220-0000-401-0000-0116 SEGUROS BANORTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2019 Diario 21  SEGUROS BANORTE SA DE C.. 45,770.48 45,770.48 
17/Jul/2019 Diario 82  SEGUROS BANORTE SA DE C.. 63,455.14 109,225.62 
01/Ago/2019 Diario 6  SEGUROS BANORTE F/VARIAS 109,225.62 0.00 

Total: 109,225.62 109,225.62 0.00 
 
11220-0000-401-0000-0117 QUINTANILLA ALEMAN JUAN GERARDO Saldo inicial : 0.00 
19/Dic/2019 Diario 56  Adelanto de quincena por proble.. OP/24203 3,000.00 3,000.00 

Total: 3,000.00 0.00 3,000.00 
 
 

Total CUENTAS POR COBRAR A COR.. 214,526.34 231,525.74 3,000.12 
 
11230-0000-000-0000-0000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO .. Saldo inicial : 10,089.00 
 
11230-0000-000-0000-0008 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 10,089.00 
02/Jul/2019 Diario 6  COMPRA DE ESCANER PARA .. F/E7ED 10,089.00 0.00 

Total: 0.00 10,089.00 0.00 
 
11230-0000-000-0000-0009 MI PC COM SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Diario 51  ESCANER WORKFORCE EPS.. F/0503 1,321.07 1,321.07 
08/Ago/2019 Ingresos 21  Devolucion de mi pc com sa de .. 220819 1,321.07 0.00 

Total: 1,321.07 1,321.07 0.00 
 
11230-0000-000-0000-0010 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,413  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO 150.04 150.04 
08/Ago/2019 Ingresos 21  Devolucion de comison federal d..020819 150.04 0.00 

Total: 150.04 150.04 0.00 
 
11230-0000-000-0000-0011 AUTO SERVICIO MEDICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2019 Diario 126  AUTO SERVICIO MEDICO SA .. F/0FB8 1.28 1.28 
26/Sep/2019 Ingresos 20  AUTO SERVICIO MEDICO SA .. 1.28 0.00 

Total: 1.28 1.28 0.00 
 
11230-0000-000-0000-0012 GRUPO PG CONSTRUCTORES Y SUPERVISORES SA .. Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2019 Diario 70  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G36 109,371.45 -109,371.45 
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19/Ago/2019 Diario 70  GRUPO PG CONSTRUCTORE.. F/G36 109,371.45 0.00 
Total: 109,371.45 109,371.45 0.00 

 
11230-0000-000-0000-0013 AUTOMOTRIZ LOPEZ Y GONZALEZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
23/Sep/2019 Diario 36  AUTOMOTRIZ LOPEZ Y GONZ.. 1,350.00 1,350.00 
31/Oct/2019 Diario 207  Devolucion por pago mal aplicado 1,350.00 0.00 

Total: 1,350.00 1,350.00 0.00 
 
11230-0000-000-0000-0014 GUERRERO MORENO MA VICTORIA Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2019 Diario 132  GUERRERO MORENO MA VIC.. F/651 8,600.00 8,600.00 
26/Sep/2019 Diario 76  PAGO DE HOSPEDAJE DE LA .. F/651 8,600.00 0.00 

Total: 8,600.00 8,600.00 0.00 
 
11230-0000-000-0000-0015 DESARROLLO COMERCIAL ABARROTERRO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2019 Diario 23  Desarrollo comercial abarroterro.. F/VARIAS 1.05 1.05 

Total: 1.05 0.00 1.05 
 
 

Total DEUDORES DIVERSOS POR CO.. 120,794.89 130,882.84 1.05 
 
11260-0000-000-0000-0000 PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1,357,704.29 
 
11260-0000-401-0000-0091 PADILLA MORENO MANUEL Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2019 Diario 12  PADILLA MORENO MANUEL 04/07/19 4,000.00 4,000.00 
15/Jul/2019 Diario 17  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 JUL 500.00 3,500.00 
30/Jul/2019 Diario 45  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 JUL 400.00 3,100.00 
15/Ago/2019 Diario 60  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 AGOS.. 400.00 2,700.00 
30/Ago/2019 Diario 85  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 SEPTI.. 400.00 2,300.00 
13/Sep/2019 Diario 26  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 SEPTI.. 400.00 1,900.00 
30/Sep/2019 Diario 43  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 SEPTI.. 400.00 1,500.00 
15/Oct/2019 Diario 32  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 400.00 1,100.00 
30/Oct/2019 Diario 68  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 400.00 700.00 
15/Nov/2019 Diario 35  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 400.00 300.00 
29/Nov/2019 Diario 46  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 300.00 0.00 

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00 
 
 

Total PRESTAMOS OTORGADOS A C.. 4,000.00 4,000.00 1,357,704.29 
 
11310-0000-000-0000-0000 ANT A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN BIENES Y .. Saldo inicial : 1,349.97 
 
11310-0000-502-0000-0010 FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV Saldo inicial : 1,350.00 
02/Jul/2019 Diario 5  SERVICIO DE PATRULLA CON.. F/B13D 1,350.00 0.00 

Total: 0.00 1,350.00 0.00 
 
 

Total ANT A PROVEEDORES POR AD.. 0.00 1,350.00 -0.03 
 
11390-0000-000-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS .. Saldo inicial : 0.00 
 
11390-0001-111-0000-0000 Dietas Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2019 Diario 17  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 JUL 145,992.46 -145,992.46 
30/Jul/2019 Diario 45  municipio de ojuelos de jalisco 16-31 JUL 145,992.46 -291,984.92 
31/Jul/2019 Diario 1  DIETAS LISTA DE R.. 145,992.46 -145,992.46 
31/Jul/2019 Diario 1  DIETAS LISTA DE R.. 145,992.46 0.00 
15/Ago/2019 Diario 60  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 AGOS.. 145,992.46 -145,992.46 
30/Ago/2019 Diario 85  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 SEPTI.. 145,992.46 -291,984.92 
31/Ago/2019 Diario 1  DIETAS 1-15 E AGO.. 145,992.46 -145,992.46 
31/Ago/2019 Diario 1  NOMINA 16-31 DE A.. 145,992.46 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE NOMINA L/R 01-15 S.. 145,992.46 145,992.46 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE NOMINA SEGUNDA .. L/R 16-30 S.. 145,992.46 291,984.92 
13/Sep/2019 Diario 26  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 SEPTI.. 145,992.46 145,992.46 
30/Sep/2019 Diario 43  municipio de ojuelos de jalisco 01-15 SEPTI.. 145,992.46 0.00 
15/Oct/2019 Diario 32  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46 
30/Oct/2019 Diario 68  municipio de ojuelos de jalisco 16-31 OCT 145,992.46 -291,984.92 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE L/R DE LA 1ER QUIN..NOMINA 145,992.46 -145,992.46 
31/Oct/2019 Diario 1  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. NOMINA 145,992.46 0.00 
15/Nov/2019 Diario 35  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46 
29/Nov/2019 Diario 46  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 145,992.46 -291,984.92 
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30/Nov/2019 Diario 1  NOMINA 1-15 DE NOV 145,992.46 -145,992.46 
30/Nov/2019 Diario 1  NOMINA 16-31 DE N.. 145,992.46 0.00 
13/Dic/2019 Diario 48  municipio de ojuelos de jalisco NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46 
30/Dic/2019 Diario 77  municipio de ojuelos de jalisco 16-31 DIC 145,992.46 -291,984.92 
31/Dic/2019 Diario 1  NOMINA GC 01-15 DIC NOMINA G.. 145,992.46 -145,992.46 
31/Dic/2019 Diario 1  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 16-31DIC 145,992.46 0.00 

Total: 1,751,909.52 1,751,909.52 0.00 
 
11390-0001-113-0000-0000 Sueldos base al personal permanente Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2019 Diario 17  Municipio de Ojuelos De Jalisco 01-15 JUL 542,649.79 -542,649.79 
30/Jul/2019 Diario 45  Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 JUL 543,190.01 -1,085,839.80 
31/Jul/2019 Diario 1  NOMINA LISTA DE R.. 542,649.79 -543,190.01 
31/Jul/2019 Diario 1  NOMINA 2DA QUINCENA DE J.. LISTA DE R.. 543,190.01 0.00 
15/Ago/2019 Diario 60  Municipio de Ojuelos De Jalisco 01-15 AGOS.. 530,438.93 -530,438.93 
30/Ago/2019 Diario 85  Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 AGOS.. 523,994.70 -1,054,433.63 
31/Ago/2019 Diario 1  NOMINA AL PERSONAL DE PR..1-15 E AGO.. 530,438.93 -523,994.70 
31/Ago/2019 Diario 1  NOMINA 16-31 DE A.. 523,994.70 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE NOMINA L/R 01-15 S.. 528,704.46 528,704.46 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE NOMINA SEGUNDA .. L/R 16-30 S.. 512,458.89 1,041,163.35 
13/Sep/2019 Diario 26  Municipio de Ojuelos De Jalisco 01-15 SEPTI.. 528,704.46 512,458.89 
30/Sep/2019 Diario 43  Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-30 SEPTI.. 512,458.89 0.00 
15/Oct/2019 Diario 32  Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 511,044.08 -511,044.08 
30/Oct/2019 Diario 68  Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 OCT 517,988.65 -1,029,032.73 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE L/R DE LA 1ER QUIN..NOMINA 511,044.08 -517,988.65 
31/Oct/2019 Diario 1  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. NOMINA 517,988.65 0.00 
15/Nov/2019 Diario 35  Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 514,264.60 -514,264.60 
29/Nov/2019 Diario 46  Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 515,945.81 -1,030,210.41 
30/Nov/2019 Diario 1  NOMINA 1-15 DE NOV 514,264.60 -515,945.81 
30/Nov/2019 Diario 1  NOMINA 16-31 DE N.. 515,945.81 0.00 
13/Dic/2019 Diario 48  Municipio de Ojuelos De Jalisco NOMINA G.. 519,225.50 -519,225.50 
30/Dic/2019 Diario 77  Municipio de Ojuelos De Jalisco 16-31 DIC 503,357.15 -1,022,582.65 
31/Dic/2019 Diario 1  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. NOMINA G.. 519,225.50 -503,357.15 
31/Dic/2019 Diario 1  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 16-31DIC 503,357.15 0.00 

Total: 6,263,262.57 6,263,262.57 0.00 
 
11390-0001-132-0000-0000 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Diario 69  Aguinaldo 1,951,236.75 -1,951,236.75 
20/Dic/2019 Diario 70  AGUINALDO 262,091.32 -2,213,328.07 
20/Dic/2019 Diario 108  SEGURIDAD PUBLICA LR AGUINA.. 1,066,967.01 -3,280,295.08 
31/Dic/2019 Diario 1  AGUINALDO 1,951,236.75 -1,329,058.33 
31/Dic/2019 Diario 1  AGUINALDO 262,091.32 -1,066,967.01 
31/Dic/2019 Diario 3  SEGURIDAD PUBLICA LR AGUINA.. 1,066,967.01 0.00 

Total: 3,280,295.08 3,280,295.08 0.00 
 
11390-0001-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2019 Diario 18  COMPESANCION 01-15 JUL 83,654.00 -83,654.00 
30/Jul/2019 Diario 46  COMPESANCION 16-31 JUL 84,695.60 -168,349.60 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPESNACIONES LISTA DE R.. 83,654.00 -84,695.60 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPENSACION LISTA DE R.. 84,695.60 0.00 
15/Ago/2019 Diario 59  COMPESANCION 01-15 AGOS.. 85,921.20 -85,921.20 
30/Ago/2019 Diario 84  COMPESANCION 16-30 AGOS.. 85,583.60 -171,504.80 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE COMPENSACION AL..1-15 E AGO.. 85,921.20 -85,583.60 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE COMPENSACION A .. 16-30 DE A.. 85,583.60 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPENSACION AL PERSON.. L/R 01-15 S.. 85,429.20 85,429.20 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPENSACION AL PERSON.. L/R 16-30 S.. 85,934.60 171,363.80 
13/Sep/2019 Diario 27  COMPESANCION 01-15 SEPTI.. 85,429.20 85,934.60 
30/Sep/2019 Diario 42  COMPESANCION 16-30 SEPTI.. 85,934.60 0.00 
15/Oct/2019 Diario 33  COMPESANCION 01-15 OCT 85,977.80 -85,977.80 
30/Oct/2019 Diario 69  COMPESANCION 16-31 OCT 83,219.20 -169,197.00 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRENSACION A PERSON.. NOMINA 85,977.80 -83,219.20 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPENSACIONES NOMINA 83,219.20 0.00 
15/Nov/2019 Diario 36  COMPESANCION 01-15 NOV 81,666.40 -81,666.40 
29/Nov/2019 Diario 47  COMPESANCION 16-30 NOV 82,609.60 -164,276.00 
30/Nov/2019 Diario 1  COMPENSACION 1-15 DE NOV 81,666.40 -82,609.60 
30/Nov/2019 Diario 1  COMPENSACION 16- 30 DE N.. 82,609.60 0.00 
13/Dic/2019 Diario 49  COMPESANCION 01-15 DIC 82,619.20 -82,619.20 
30/Dic/2019 Diario 78  COMPESANCION 16-31 DIC 82,667.00 -165,286.20 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION AL PERSON.. 01-15 DIC 82,619.20 -82,667.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION 16-31DIC 82,667.00 0.00 

Total: 1,009,977.40 1,009,977.40 0.00 
 
11390-0002-113-0000-0000 Sueldos base al personal permanente Saldo inicial : 0.00 
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15/Jul/2019 Diario 81  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 01-15 JUL 388,232.77 -388,232.77 
30/Jul/2019 Diario 90  MUNICIPIO DE OJUELOS DE J.. 16-31 JUL 364,200.20 -752,432.97 
31/Jul/2019 Diario 3  NOMINA 01-15 JUL 388,232.77 -364,200.20 
31/Jul/2019 Diario 3  NOMINA 16-31 JUL 364,200.20 0.00 
15/Ago/2019 Diario 122  NOMINA 01-15 DE AGOSTO F.. L/R 375,491.84 -375,491.84 
30/Ago/2019 Diario 128  NOMINA 15-31 AGOS 381,910.64 -757,402.48 
31/Ago/2019 Diario 3  NOMINA DE 01-15 DE AGOST.. LR 375,491.84 -381,910.64 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE NOMINA 15-31 DE A.. LR 381,910.64 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  NOMINAFORTALECIMIENTO 01-15 DE S.. 373,823.79 373,823.79 
01/Sep/2019 Diario 3  NOMINA 16-30 SEP 19 357,941.13 731,764.92 
13/Sep/2019 Diario 65  NOMINA 01-15 SEP 373,823.79 357,941.13 
30/Sep/2019 Diario 73  NOMINA 16-30 SEP 357,941.13 0.00 
15/Oct/2019 Diario 86  NOMINA 01-15 OCT 383,551.68 -383,551.68 
30/Oct/2019 Diario 92  NOMINA 16-31 OCT 402,405.35 -785,957.03 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE NOMINA A ELEMEN.. NOMINA 383,551.68 -402,405.35 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTOS DE SEG.. NOMINA 402,405.35 0.00 
15/Nov/2019 Diario 52  NOMINA 01-15 NOV .. 405,749.27 -405,749.27 
29/Nov/2019 Diario 55  NOMINA 01-15 NOV .. 406,795.08 -812,544.35 
30/Nov/2019 Diario 3  NOMINA 01-15 NOV 405,749.27 -406,795.08 
30/Nov/2019 Diario 3  NOMINA 16-30 NOV 406,795.08 0.00 
13/Dic/2019 Diario 105  NOMINA 01-15 DIC RF 398,758.32 -398,758.32 
30/Dic/2019 Diario 112  NOMINA 16-30 DIC RF 396,461.59 -795,219.91 
31/Dic/2019 Diario 3  NOMINA 01-15 DE DI.. 398,758.32 -396,461.59 
31/Dic/2019 Diario 3  NOMINA 16-31 DIC RF 396,461.59 0.00 

Total: 4,635,321.66 4,635,321.66 0.00 
 
11390-1310-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  BONO AL PERSONAL EN APO.. L/R 60,750.00 60,750.00 
30/Sep/2019 Diario 44  TORRES SANTANA RICARDO .. LR 60,750.00 0.00 

Total: 60,750.00 60,750.00 0.00 
 
11390-1310-141-0000-0000 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2019 Diario 6  SEGUROS BANORTE SA DE C.. F/8937 45,770.48 -45,770.48 
31/Ago/2019 Diario 1  SEGUROS BANORTE SA DE C.. F/48F1 45,770.48 0.00 

Total: 45,770.48 45,770.48 0.00 
 
11390-1310-214-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de tecnología Saldo inicial : 0.00 
07/Ago/2019 Diario 94  SELLOS F/3B82 1,925.60 -1,925.60 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE SELL.. F/3B82 1,925.60 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/ABFD 6,940.42 6,940.42 
02/Sep/2019 Diario 48  PAGO POR LA COMPRA DE 2 .. F/ABFD 6,940.42 0.00 

Total: 8,866.02 8,866.02 0.00 
 
11390-1310-216-0000-0000 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  PRODUCTOS DE LIMPIEZA F/0265 2,457.01 -2,457.01 
31/Jul/2019 Diario 1  PRODUCTOS DE LIMPIEZA F-0265 2,457.01 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,641  PAGO POR CONCEPTO DE VI.. F/225D 2,091.21 -2,091.21 
22/Oct/2019 Egresos 8,665  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/3179 4,315.11 -6,406.32 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE ARTICULOS DE L..F/225D 2,091.21 -4,315.11 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/3179 4,315.11 0.00 

Total: 8,863.33 8,863.33 0.00 
 
11390-1310-221-0000-0000 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,383  Barra de hielo para evento del p.. F/573 1,500.00 -1,500.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  CONSUMO PARA PERSONAS F/VARIAS 2,851.15 -4,351.15 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  CONSUMO DE ALIMENTOS O.. F/7898 951.01 -5,302.16 
31/Jul/2019 Diario 1  BARRA DE HIELO PARA EVEN.. F-573 1,500.00 -3,802.16 
31/Jul/2019 Diario 1  CONSUMO PARA PERSONAS F/ VARIAS 2,851.15 -951.01 
31/Jul/2019 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS F/7898 951.01 0.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,457  CONSUMO DE ALIMENTOS PA..F/1218 3,260.00 -3,260.00 
31/Ago/2019 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS F/1218 3,260.00 0.00 
28/Oct/2019 Egresos 8,681  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/C4ED 26,594.04 -26,594.04 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/C4ED 26,594.04 0.00 
04/Nov/2019 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/A801 3,879.60 -3,879.60 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-A801 3,879.60 0.00 

Total: 39,035.80 39,035.80 0.00 
 
11390-1310-244-0000-0000 Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
22/Jul/2019 Diario 71  MADERA F/ED48 4,620.14 -4,620.14 
22/Jul/2019 Diario 72  MADERA F/DEE3 12,538.21 -17,158.35 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE MADERA VARIAS F 4,620.14 -12,538.21 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE MADERA F-DEE3 12,538.21 0.00 
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Total: 17,158.35 17,158.35 0.00 
 
11390-1310-246-0000-0000 Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  COMPRA DE DIFERENTES AP.. F/6A56 1,682.97 -1,682.97 
31/Oct/2019 Egresos 8,712  COMPRA DE CABLE PARA CA.. F/BC0D 640.32 -2,323.29 
31/Oct/2019 Egresos 8,718  PAGO DE COMPONENTES PA.. F/B0DA 2,992.80 -5,316.09 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/6A56 1,682.97 -3,633.12 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRE DE CABLE PARA LA .. F/BC0D 640.32 -2,992.80 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE COMPONENTES PA.. F/B0DA 2,992.80 0.00 

Total: 5,316.09 5,316.09 0.00 
 
11390-1310-247-0000-0000 Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 8,830  PAGO DE ELABORACION DE .. F/E499 9,860.00 -9,860.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA ELABORACION.. F-E499 9,860.00 0.00 

Total: 9,860.00 9,860.00 0.00 
 
11390-1310-249-0000-0000 Otros materiales y artículos de construcción y rep Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Egresos 8,672  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/VARIAS 5,250.00 -5,250.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/ VARIAS 5,250.00 0.00 

Total: 5,250.00 5,250.00 0.00 
 
11390-1310-256-0000-0000 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  RESINA EMB F/379 395.98 -395.98 
31/Jul/2019 Diario 1  RESINA EMB F-379 395.98 0.00 
04/Nov/2019 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/130F 5,614.40 -5,614.40 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F-130F 5,614.40 0.00 

Total: 6,010.38 6,010.38 0.00 
 
11390-1310-261-0000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  COMPRA DE ACEITE PARA VE..F/D296 300.01 -300.01 
31/Oct/2019 Egresos 8,699  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/1067 1,513.80 -1,813.81 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/D296 300.01 -1,513.80 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/1067 1,513.80 0.00 

Total: 1,813.81 1,813.81 0.00 
 
11390-1310-271-0000-0000 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Diario 50  COMPRA DE PLAYERAS DE U.. F/0853 7,467.50 -7,467.50 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  COMPRA DE GORRAS F/102365 1,980.12 -9,447.62 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE GORRAS F-102365 1,980.12 -7,467.50 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE PLAYERAS DE U.. F-0853 7,467.50 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,636  REINTEGRO DE PLAYERAS P.. F/C60C 1,020.00 -1,020.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/C60C 1,020.00 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,743  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-50BB 9,207.50 -9,207.50 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-50BB 9,207.50 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,810  COMPRA DE SUDADERA F/AF4C 1,699.00 -1,699.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F-AF4C 1,699.00 0.00 

Total: 21,374.12 21,374.12 0.00 
 
11390-1310-275-0000-0000  Blancos y otros productos textiles, excepto prend Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Egresos 8,828  PAGO POR LA COMPRA DE 40..F/60 64,960.00 -64,960.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE 40..F-60 64,960.00 0.00 

Total: 64,960.00 64,960.00 0.00 
 
11390-1310-296-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  COMPRA DE BAFLE INALAMB.. F/194878 1,763.00 -1,763.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE BAFLE INALAMB.. F-194878 1,763.00 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  COMPRA DE BOMBA DE FRE.. F/2646 3,422.00 -3,422.00 
26/Oct/2019 Diario 48  Pgo por la compra de llantas par.. F/e57d 7,980.01 -11,402.01 
26/Oct/2019 Diario 49  Pago por la compra de llantas p.. F/5E89 7,980.01 -19,382.02 
26/Oct/2019 Diario 50  Pago por la compra de llantas p.. F/A8EE 7,980.01 -27,362.03 
31/Oct/2019 Egresos 8,712  MANTENIMIENTO AUTOMOTR.. F/9198 742.40 -28,104.43 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/2646 3,422.00 -24,682.43 
31/Oct/2019 Diario 1  MANTENIMIENTO AUTOMOTR.. F/9198 742.40 -23,940.03 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/E57D 7,980.01 -15,960.02 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/5E89 7,980.01 -7,980.01 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/A8EE 7,980.01 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,794  COMPRA DE PIEZAS PARA TR..F/VARIAS 5,987.01 -5,987.01 
10/Dic/2019 Egresos 8,810  ARTICULOS PARA CAMIONETA F/DA7F 719.60 -6,706.61 
10/Dic/2019 Egresos 8,812  BOBINA F/4536 388.60 -7,095.21 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 5,987.01 -1,108.20 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F-DA7F 719.60 -388.60 
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31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F-4536 388.60 0.00 
Total: 36,962.64 36,962.64 0.00 

 
11390-1310-314-0000-0000 Telefonía tradicional Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Diario 36  PAGO DE SERVICIO DE TELE.. F/VARIAS 12,260.00 -12,260.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE TELE.. VARIAS F 12,260.00 0.00 
08/Ago/2019 Diario 32  CLL MARIANO AZUELA, NICOL..F/9615 549.00 -549.00 
26/Ago/2019 Diario 75  PAGO DE SERVICO DE TELEF.. F/VARIAS 11,776.00 -12,325.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE TELE.. F/9615 549.00 -11,776.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE TELE.. F/VARIAS 11,776.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO POR SERVICIO DE TEL.. F/0249 549.00 549.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE TELE.. F/VARIAS 10,370.00 10,919.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE TELE.. F/VARIAS 1,695.00 12,614.00 
05/Sep/2019 Diario 13  CLL MARIANO AZUELA, NICOL..F/0249 549.00 12,065.00 
24/Sep/2019 Diario 39  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. F/VARIAS 10,370.00 1,695.00 
25/Sep/2019 Diario 41  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 1,695.00 0.00 
08/Oct/2019 Diario 25  CLL MARIANO AZUELA, NICOL..F/0858 549.00 -549.00 
23/Oct/2019 Diario 43  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 12,518.00 -13,067.00 
29/Oct/2019 Diario 64  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/2239 1,288.00 -14,355.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE TELEFONIA E INTE.. F/0858 549.00 -13,806.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR TELEFONIA E INT.. F/VARIAS 12,518.00 -1,288.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE TELEFONIA E INTE.. F/2239 1,288.00 0.00 
25/Nov/2019 Diario 43  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. F/VARIAS 12,750.00 -12,750.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE TELEFONIA F/VARIAS 12,750.00 0.00 
12/Dic/2019 Diario 45  CLL MARIANO AZUELA, NICOL..F/8127 549.00 -549.00 
27/Dic/2019 Diario 74  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 11,093.00 -11,642.00 
30/Dic/2019 Diario 79  TELEFONOS DE MEXICO SAB ..F/VARIAS 1,831.00 -13,473.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. F-8127 549.00 -12,924.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE TELEFONIA E INTE.. F-VARIAS 11,093.00 -1,831.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE TELEFONIA TRADIC.. F-VARIAS 1,831.00 0.00 

Total: 77,777.00 77,777.00 0.00 
 
11390-1310-318-0000-0000 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE PAQU.. F/970 362.72 362.72 
09/Sep/2019 Egresos 8,560  PAGO DE SERVICIO DE PAQU.. F/970 362.72 0.00 

Total: 362.72 362.72 0.00 
 
11390-1310-323-0000-0000 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administra Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  RENTA DE MANTELES F/B3EB 139.20 -139.20 
31/Jul/2019 Diario 1  RENTA DE MANTELES F-B3EB 139.20 0.00 

Total: 139.20 139.20 0.00 
 
11390-1310-355-0000-0000 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,638  REINTEGRO POR EL SERVICI.. F/6A1A 6,034.51 -6,034.51 
31/Oct/2019 Egresos 8,712  CAMBIO DE ACEITE GARRAF.. F/A520 850.00 -6,884.51 
31/Oct/2019 Diario 1  SERVICIO AL VEHIICULO DE T..F/6A1A 6,034.51 -850.00 
31/Oct/2019 Diario 1  CAMBIO DE ACEITE GARRAF.. F/A520 850.00 0.00 

Total: 6,884.51 6,884.51 0.00 
 
11390-1310-371-0000-0000 Pasajes aéreos Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VUELOS DE AVION F/23A3 9,377.00 -9,377.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VUELOS DE AVION F-23A3 9,377.00 0.00 

Total: 9,377.00 9,377.00 0.00 
 
11390-1310-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,383  VIATICOS A LA CIUDAD DE M.. F/VARIAS 5,568.00 -5,568.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 10,067.27 -15,635.27 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  VIATICOS POR TRASLADO A L..F/VARIAS 2,170.70 -17,805.97 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  VIATICOS PARA ENTREGA DE.. F/VARIAS 927.00 -18,732.97 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA EL TRASLAD.. F/VARIAS 2,711.00 -21,443.97 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS A LA CD DE MEXICO VARIAS F 5,568.00 -15,875.97 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATIOS PARA ASISTIR A LA C..F/ VARIAS 10,067.27 -5,808.70 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS PARA TRASLADO F/ VARIAS 2,170.70 -3,638.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ENTREGA DE.. F/ VARIAS 927.00 -2,711.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 2,711.00 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Viaticos para asistir a la ciudad .. F/VARIAS 1,306.00 -1,306.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Viaticos para asistir a la ciudad .. F/VARIAS 1,573.99 -2,879.99 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Viaticos para asistir a la ciudad .. F/VARIAS 1,684.90 -4,564.89 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Viaticos para asistir a la ciudad .. F/VARIAS 1,177.00 -5,741.89 
13/Ago/2019 Egresos 8,474  REINTEGRO DE GASTOS DE .. VARIAS F 25,299.76 -31,041.65 
21/Ago/2019 Egresos 8,515  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 5,236.58 -36,278.23 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 8,168.02 -44,446.25 
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27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 5,543.99 -49,990.24 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ASISTIR A GU..F/VARIAS 1,306.00 -48,684.24 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ASISTIR A GU..F/VARIAS 1,573.99 -47,110.25 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ASISTIR A GU..F/VARIAS 1,684.90 -45,425.35 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ASISTIR A GU..F/VARIAS 1,177.00 -44,248.35 
31/Ago/2019 Diario 1  REINTEGRO DE GASTOS DE .. F/VARIAS 25,299.76 -18,948.59 
31/Ago/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 5,236.58 -13,712.01 
31/Ago/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 8,168.02 -5,543.99 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS F/VARIAS 5,543.99 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO DE GASTOS DE .. F/VARIAS 6,517.60 6,517.60 
09/Sep/2019 Egresos 8,558  REINTEGRO DE GASTOS DE .. F/VARIAS 6,517.60 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,613  REINTEGRO DE GASTOS DE .. F/VARIAS 7,747.00 -7,747.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,630  REINTEGRO POR VIATICOS D.. F/2C39 856.00 -8,603.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,642  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/2141 1,211.75 -9,814.75 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  VIATICOS F/VARIAS 11,322.64 -21,137.39 
31/Oct/2019 Egresos 8,699  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 14,556.67 -35,694.06 
31/Oct/2019 Egresos 8,700  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/ VARIAS 4,835.00 -40,529.06 
31/Oct/2019 Egresos 8,707  VIATICOS F/1548 503.44 -41,032.50 
31/Oct/2019 Egresos 8,708  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 5,355.32 -46,387.82 
31/Oct/2019 Egresos 8,709  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 5,483.75 -51,871.57 
31/Oct/2019 Egresos 8,712  VIATICOS F/VARIAS 754.02 -52,625.59 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 7,747.00 -44,878.59 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR VIATICOS D.. F/2C3 856.00 -44,022.59 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/2141 1,211.75 -42,810.84 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 11,322.64 -31,488.20 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 14,556.67 -16,931.53 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 4,835.00 -12,096.53 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/1548 503.44 -11,593.09 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 5,355.32 -6,237.77 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 5,483.75 -754.02 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 754.02 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,794  DIFERENTES VIATICOS F/VARIAS 6,130.00 -6,130.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,803  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/VARIAS 7,665.37 -13,795.37 
10/Dic/2019 Egresos 8,804  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/VARIAS 3,971.78 -17,767.15 
10/Dic/2019 Egresos 8,810  VIATICOS F/VARIAS 4,876.95 -22,644.10 
10/Dic/2019 Egresos 8,811  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F/VARIAS 8,699.84 -31,343.94 
10/Dic/2019 Egresos 8,812  VIATICOS F/VARIAS 6,161.87 -37,505.81 
20/Dic/2019 Egresos 8,865  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-VARIAS 2,406.00 -39,911.81 
20/Dic/2019 Egresos 8,889  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 4,165.40 -44,077.21 
20/Dic/2019 Egresos 8,912  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-D072 700.00 -44,777.21 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS Y G..F/VARIAS 6,130.00 -38,647.21 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PO.. F-VARIAS 7,665.37 -30,981.84 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PO.. F-VARIAS 3,971.78 -27,010.06 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F-VARIAS 4,876.95 -22,133.11 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS DEL DEP.. F-VARIAS 8,699.84 -13,433.27 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F-VARIAS 6,161.87 -7,271.40 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-VARIAS 2,406.00 -4,865.40 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 4,165.40 -700.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-D072 700.00 0.00 

Total: 175,354.61 175,354.61 0.00 
 
11390-1310-379-0000-0000 Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
28/Ago/2019 Egresos 8,521  PAGO POR EL HOSPEDAJE D.. F-30C8 2,969.60 -2,969.60 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR HOSPEDAJE DEL .. F/30C8 2,969.60 0.00 

Total: 2,969.60 2,969.60 0.00 
 
11390-1310-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2019 Diario 41  PLANCHAS PARA EVENTO DE.. F/1560 8,050.16 -8,050.16 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE PLANCHAS PAR.. F-1560 8,050.16 0.00 
06/Ago/2019 Diario 30  PAGO DE PASES PARA EL CE.. F/8686 12,000.00 -12,000.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,456  Pago de grupo portavoz en la fie.. F/857 25,000.00 -37,000.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,464  PAGO POR LA PRESENTACO.. 3,000.00 -40,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE PASES PARA CERT.. F/8686 12,000.00 -28,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR PUBLICIDAD DE L.. F/1615 5,800.00 -22,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE GRUPO PORTAVOZ ..F/857 25,000.00 2,800.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR PRESENTACION D..OP/18926 3,000.00 5,800.00 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. F/CB2 11,600.00 17,400.00 
31/Ago/2019 Diario 89  PAGO POR PUBLICIDAD DE L.. F/1615 5,800.00 11,600.00 
31/Ago/2019 Diario 133  COMPROBACION DE GASTOS.. F/CB2 11,600.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE DES.. F/E8A3 7,490.75 7,490.75 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E046 6,138.94 13,629.69 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS POR ARR.. OP-18971 400.00 14,029.69 
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01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE TELE PARA ADORN.. F/0634 1,088.63 15,118.32 
01/Sep/2019 Diario 5  COMPROBACION PARA LOS .. COMPROB.. 28,399.28 43,517.60 
03/Sep/2019 Egresos 8,538  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/E8A3 7,490.75 36,026.85 
04/Sep/2019 Egresos 8,542  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/E046 6,138.94 29,887.91 
09/Sep/2019 Egresos 8,560  PAGO DE VIATICOS POR ARR.. OP/18971 400.00 29,487.91 
18/Sep/2019 Egresos 8,583  PAGO DE TELA PARA ADORN.. F/0634 1,088.63 28,399.28 
30/Sep/2019 Diario 105  COMPROBACION PARA LOS .. COMPROB.. 28,399.28 0.00 
04/Oct/2019 Diario 20  PAGODE LAS PRESENTACIO.. OP/19266 12,000.00 -12,000.00 
09/Oct/2019 Diario 27  SERVICIO DE RENTA DE SONI..F/873 25,000.00 -37,000.00 
09/Oct/2019 Diario 28  PAGO DEL ESCENARIO E ILU.. F/872 25,000.00 -62,000.00 
16/Oct/2019 Diario 34  Pago por la renta de mobiliario u.. F/6044 2,436.00 -64,436.00 
22/Oct/2019 Egresos 8,670  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/EC84 11,235.04 -75,671.04 
31/Oct/2019 Egresos 8,719  PAGO DE PRODUCTOS ALIME..F/VARIAS 6,000.00 -81,671.04 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE HIELERAS Y ART..F/EC84 11,235.04 -70,436.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE PRODUCTOS ALIME..F/VARIAS 6,000.00 -64,436.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE LAS PRESENTACIO.. OP-19266 12,000.00 -52,436.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR RENTA DE ESCEN.. F/873 25,000.00 -27,436.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DEL ESCENARIO E ILU.. F/872 25,000.00 -2,436.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR RENTA DE MOBILI.. F/6044 2,436.00 0.00 
06/Dic/2019 Diario 23  Pago por la compra de variedad ..F/VARIAS 83,998.95 -83,998.95 
19/Dic/2019 Diario 59  Pago por la compra de diferente.. F/083C 20,956.32 -104,955.27 
19/Dic/2019 Diario 60  Pago por la compra de diferente.. F/3ECA 23,305.45 -128,260.72 
19/Dic/2019 Diario 61  Pago por la compra de diferente.. F/13E5 1,800.09 -130,060.81 
20/Dic/2019 Egresos 8,862  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-BF58 31,052.00 -161,112.81 
20/Dic/2019 Egresos 8,863  REINTEGRO  POR LA COMPR.. F/E5AF 23,004.00 -184,116.81 
20/Dic/2019 Egresos 8,873  REINTEGRO POR COMPRA D.. F-VARIAS 14,360.25 -198,477.06 
20/Dic/2019 Egresos 8,874  MARCO ANTONIO JASSO RO.. F-VARIAS 8,875.02 -207,352.08 
20/Dic/2019 Egresos 8,912  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-VARIAS 7,882.38 -215,234.46 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-BF58 31,052.00 -184,182.46 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-E5AF 23,004.00 -161,178.46 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 14,360.25 -146,818.21 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 8,875.02 -137,943.19 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-VARIAS 7,882.38 -130,060.81 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-VARIAS 83,998.95 -46,061.86 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F-083C 20,956.32 -25,105.54 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F-3ECA 23,305.45 -1,800.09 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F-13E5 1,800.09 0.00 

Total: 405,873.26 405,873.26 0.00 
 
11390-1310-515-0000-0000  Equipo de cómputo y de tecnología de la informaci Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,621  COSTCO DE MEXICO SA DE CVF/021B 7,999.00 -7,999.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,637  COSTCO DE MEXICO SA DE CVF/5DF1 7,999.00 -15,998.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,704  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1607 8,999.02 -24,997.02 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE CAMARAS PARA ..F/021B 7,999.00 -16,998.02 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/5F1 7,999.00 -8,999.02 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE CAMARAS DE SE..F/1607 8,999.02 0.00 

Total: 24,997.02 24,997.02 0.00 
 
11390-1310-293-0000-0000  Refacciones y accesorios menores de mobiliario y Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  COMPRA DE SILLAS DE MADE..F/VARIAS 6,972.10 -6,972.10 
31/Oct/2019 Egresos 8,707  MESA Y SILLAS PARA DEPAR.. F/5600 3,841.12 -10,813.22 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 6,972.10 -3,841.12 
31/Oct/2019 Diario 1  MESA Y SILLAS PARA DIVERS.. F/5600 3,841.12 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,794  COMPRA DE SILLA TUBULAR F/0891 3,940.00 -3,940.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,807  REINTEGRO POR EL SERVICI.. F/6B8B 1,624.00 -5,564.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,864  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 3,939.99 -9,503.99 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-0891 3,940.00 -5,563.99 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR EL SERVICI.. F-6B8B 1,624.00 -3,939.99 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 3,939.99 0.00 

Total: 20,317.21 20,317.21 0.00 
 
11390-1310-294-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómp Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  COMPRA DE ADAPTADOR P/T.. F/A66603 200.00 -200.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE ADAPTADOR PA.. F-A66603 200.00 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  COMPRA DE DISCO SOLIDO  .. F/1940 1,999.00 -1,999.00 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE DISCO SOLIDO K..F/1940 1,999.00 0.00 

Total: 2,199.00 2,199.00 0.00 
 
11390-1311-152-0000-0000 INDEMNIZACIONES Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2019 Egresos 8,728  DEMANDA LABORAL DE .. OP/022980 20,000.00 -20,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  DEMANDA LABORAL DE .. OP/22980 20,000.00 0.00 

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00 
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11390-1311-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,711.00 3,711.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,599  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,711.00 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 8,617  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-1DAD 5,800.00 -5,800.00 
07/Oct/2019 Egresos 8,618  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F6ED 5,800.00 -11,600.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1DAD 5,800.00 -5,800.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/F6ED 5,800.00 0.00 

Total: 15,311.00 15,311.00 0.00 
 
11390-1312-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 1,238.00 -1,238.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 1,238.00 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Viaticos para asistir a la ciudad .. F/A6E7 350.00 -350.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 169.54 -519.54 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ASISTIR A GU..F/A6E7 350.00 -169.54 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS F/VARIAS 169.54 0.00 

Total: 1,757.54 1,757.54 0.00 
 
11390-1520-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,391  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18696 3,000.00 -3,000.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,392  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18697 3,000.00 -6,000.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,393  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18699 2,000.00 -8,000.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,414  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18741 3,000.00 -11,000.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,415  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18742 3,000.00 -14,000.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,416  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18743 2,000.00 -16,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE HA.. OP/18696 3,000.00 -13,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTAL DE HAC.. OP/18697 3,000.00 -10,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18699 2,000.00 -8,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18741 3,000.00 -5,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE HA.. OP-18742 3,000.00 -2,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18743 2,000.00 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,507  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18829 3,000.00 -3,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,508  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18830 3,000.00 -6,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,509  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18831 2,000.00 -8,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,528  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18933 3,000.00 -11,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,529  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18934 3,000.00 -14,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,530  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18935 2,000.00 -16,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18829 3,000.00 -13,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18830 3,000.00 -10,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18831 2,000.00 -8,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18933 3,000.00 -5,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18934 3,000.00 -2,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18935 2,000.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19033 3,000.00 3,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19034 3,000.00 6,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19035 2,000.00 8,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19234 3,000.00 11,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19218 3,000.00 14,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19219 2,000.00 16,000.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,573  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019033 3,000.00 13,000.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,574  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019034 3,000.00 10,000.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,575  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019035 2,000.00 8,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,593  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019234 3,000.00 5,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,594  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019218 3,000.00 2,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,595  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019219 2,000.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,648  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019290 3,000.00 -3,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,649  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019291 3,000.00 -6,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,650  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019292 2,000.00 -8,000.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,691  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019422 3,000.00 -11,000.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,692  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019423 3,000.00 -14,000.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,693  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019424 2,000.00 -16,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19290 3,000.00 -13,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19291 3,000.00 -10,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19292 2,000.00 -8,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19422 3,000.00 -5,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19423 3,000.00 -2,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19424 2,000.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,735  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019591 3,000.00 -3,000.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,736  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019592 3,000.00 -6,000.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,737  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019593 2,000.00 -8,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,774  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19741 3,000.00 -11,000.00 
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26/Nov/2019 Egresos 8,775  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19742 3,000.00 -14,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,776  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19743 2,000.00 -16,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP/19591 3,000.00 -13,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP/19592 3,000.00 -10,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP/19593 2,000.00 -8,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP-19741 3,000.00 -5,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP-19742 3,000.00 -2,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP-19743 2,000.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,818  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019901 3,000.00 -3,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,819  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019902 3,000.00 -6,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,820  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019903 2,000.00 -8,000.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,934  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP-20053 3,000.00 -11,000.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,935  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP-20058 2,000.00 -13,000.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,936  PAGO A PERSONAL EVT DE T.. OP-20059 3,000.00 -16,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19901 3,000.00 -13,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19902 3,000.00 -10,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19903 2,000.00 -8,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20053 3,000.00 -5,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20058 2,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20059 3,000.00 0.00 

Total: 96,000.00 96,000.00 0.00 
 
11390-1520-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,898  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20026 10,000.00 -10,000.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,899  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20030 10,000.00 -20,000.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,900  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20032 6,666.67 -26,666.67 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20026 10,000.00 -16,666.67 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20030 10,000.00 -6,666.67 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20032 6,666.67 0.00 

Total: 26,666.67 26,666.67 0.00 
 
11390-1520-211-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2019 Diario 23  PAGO DE UTILES DE PAPELE.. F/525D 2,531.12 -2,531.12 
07/Nov/2019 Diario 24  PAGO DE UTILES DE PAPELE.. F/CAA8 5,715.32 -8,246.44 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE UTILES DE PAPELE.. F-525D 2,531.12 -5,715.32 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE UTILES DE PAPELE.. F-CAA8 5,715.32 0.00 

Total: 8,246.44 8,246.44 0.00 
 
11390-1520-214-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de tecnología Saldo inicial : 0.00 
07/Ago/2019 Egresos 8,453  COMPRA DE TINTAS Y CARTU..F/3460 10,186.00 -10,186.00 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE TINTAS Y CARTU..F/3460 10,186.00 0.00 

Total: 10,186.00 10,186.00 0.00 
 
11390-1520-215-0000-0000 Material impreso e información digital Saldo inicial : 0.00 
18/Dic/2019 Diario 55  Pago por la publicidad en el diari..F/587 3,480.00 -3,480.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA PUBLICACION .. F-587 3,480.00 0.00 

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
11390-1520-218-0000-0000 Materiales para el registro e identificación de bi Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,712  EXP. DE LICENCIA DE MANEJ.. F/5439 714.00 -714.00 
31/Oct/2019 Diario 1  EXP. DE LICENCIA DE MANEJ.. F/5439 714.00 0.00 

Total: 714.00 714.00 0.00 
 
11390-1520-294-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de cóm Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,466  PAGO POR LA ADQUISICION .. F/VARIAS 23,200.00 -23,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA ADQUISICION .. F/VARIAS 23,200.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,869  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-D235 1,850.42 -1,850.42 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMRA .. F-D235 1,850.42 0.00 

Total: 25,050.42 25,050.42 0.00 
 
11390-1520-323-0000-0000 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administra Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/2957 1,846.72 1,846.72 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDIENTO  DE .. F/2958 1,450.00 3,296.72 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/3211 4,882.15 8,178.87 
03/Sep/2019 Diario 9  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/2957 1,846.72 6,332.15 
03/Sep/2019 Diario 10  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/2958 1,450.00 4,882.15 
24/Sep/2019 Diario 37  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/3211 4,882.15 0.00 
16/Oct/2019 Diario 38  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/3499 1,500.17 -1,500.17 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/3499 1,500.17 0.00 
21/Nov/2019 Diario 41  PAGO POR LA RENTA DE CO.. F/3773 1,827.87 -1,827.87 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA COPIADORA D.. F/3773 1,827.87 0.00 
17/Dic/2019 Diario 53  DOCULIDER SA DE CV F/3991 3,057.18 -3,057.18 
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31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA RENTA DE LA .. F-3991 3,057.18 0.00 
Total: 14,564.09 14,564.09 0.00 

 
11390-1520-331-0000-0000 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y re Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Diario 37  LICENCIA ANUAL CONTPAQ F.. F/885 5,324.40 -5,324.40 
31/Jul/2019 Diario 1  LICENCIA ANUAL DEL PROGR.. F-885 5,324.40 0.00 
22/Ago/2019 Diario 74  ACTUALIZACION DE SISTEMA.. F/974 10,173.20 -10,173.20 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR ACTUALIZACION .. F/974 10,173.20 0.00 

Total: 15,497.60 15,497.60 0.00 
 
11390-1520-336-0000-0000 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e Saldo inicial : 0.00 
28/Ago/2019 Diario 80  AUDITORIA SUPERIOR DEL E.. NP 366.00 -366.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COPIAS DEL PRE.. NP 366.00 0.00 

Total: 366.00 366.00 0.00 
 
11390-1520-341-0000-0000 Servicios financieros y bancarios Saldo inicial : 0.00 
08/Jul/2019 Diario 14  SECRETARIA DE LA HACIEND.. F/2317 57,180.24 -57,180.24 
31/Jul/2019 Diario 1  INTERESES FONDE DE APOR.. F-2317 57,180.24 0.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMISIONES 29.00 29.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMISIONES 1,229.60 1,258.60 
31/Jul/2019 Diario 1  COMISIONES 731.18 1,989.78 
31/Jul/2019 Diario 1  BANORTE 835.20 2,824.98 
31/Jul/2019 Diario 94  BANORTE COMISIONE.. 29.00 2,795.98 
31/Jul/2019 Diario 94  BANORTE COMISIONE.. 1,229.60 1,566.38 
31/Jul/2019 Diario 94  BANORTE COMISIONE.. 731.18 835.20 
31/Jul/2019 Diario 94  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 835.20 0.00 
31/Ago/2019 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 857.58 857.58 
31/Ago/2019 Diario 3  COMISIONES BANCARIAS .. 827.08 1,684.66 
31/Ago/2019 Diario 3  COMISIONES BANCARIAS .. 928.00 2,612.66 
31/Ago/2019 Diario 131  BANORTE COMISIONE.. 857.58 1,755.08 
31/Ago/2019 Diario 131  BANORTE COMISIONE.. 827.08 928.00 
31/Ago/2019 Diario 131  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 928.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  SERVIIOS FINANCIEROS Y BA.. .. 530.24 530.24 
01/Sep/2019 Diario 3  SERVICIOS FINANCIEROS Y B.. COMISIONE.. 1,128.68 1,658.92 
01/Sep/2019 Diario 3  SERVICIOS FINANCIEROS Y B.. COMISIONE.. 858.40 2,517.32 
01/Sep/2019 Diario 5  SERVICIOS FINANCIEROS Y B.. COMISIONE.. 63.80 2,581.12 
30/Sep/2019 Diario 106  BANORTE COMISIONE.. 530.24 2,050.88 
30/Sep/2019 Diario 106  BANORTE COMISIONE.. 1,128.68 922.20 
30/Sep/2019 Diario 106  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 858.40 63.80 
30/Sep/2019 Diario 106  BANORTE COMISIONE.. 63.80 0.00 
31/Oct/2019 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 12,272.02 12,272.02 
31/Oct/2019 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 5.80 12,277.82 
31/Oct/2019 Diario 3  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 1,192.48 13,470.30 
31/Oct/2019 Diario 3  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 800.40 14,270.70 
31/Oct/2019 Diario 5  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 58.00 14,328.70 
31/Oct/2019 Diario 9  COMISIONES BANCARIAS OC.. COMISIONE.. 116.00 14,444.70 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 5.80 14,438.90 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 58.00 14,380.90 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 116.00 14,264.90 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 81.20 14,183.70 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 1,192.48 12,991.22 
31/Oct/2019 Diario 204  BANORTE COMISIONE.. 12,272.02 719.20 
31/Oct/2019 Diario 204  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 800.40 -81.20 
31/Oct/2019 Diario 205  COMISIONES BANCARIAS DE .. COMISIONE.. 81.20 0.00 
30/Nov/2019 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS DE .. COMISIONE.. 569.64 569.64 
30/Nov/2019 Diario 1  . .. 452.40 1,022.04 
30/Nov/2019 Diario 3  COMISIONES BANCARIAS NO.. COMISIONE.. 1,046.32 2,068.36 
30/Nov/2019 Diario 3  COMISIONES BANCARIAS NO.. COMISIONE.. 823.60 2,891.96 
30/Nov/2019 Diario 5  COMISIONES BANCARIAS NO.. COMISIONE.. 11.60 2,903.56 
30/Nov/2019 Diario 7  COMISIONES BANCARIAS NO.. COMISIONE.. 5.80 2,909.36 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 569.64 2,339.72 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 1,046.32 1,293.40 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 5.80 1,287.60 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 11.60 1,276.00 
30/Nov/2019 Diario 82  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 823.60 452.40 
30/Nov/2019 Diario 82  BANORTE COMISIONE.. 452.40 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMISIONES COMISIONE.. 751.16 751.16 
31/Dic/2019 Diario 3  COMISIONES COMISIONE.. 1,570.64 2,321.80 
31/Dic/2019 Diario 3  COMISIONES COMISIONE.. 806.20 3,128.00 
31/Dic/2019 Diario 3  COMISIONES COMISIONE.. 0.26 3,128.26 
31/Dic/2019 Diario 5  COMSIONES COMSIONE.. 75.40 3,203.66 
31/Dic/2019 Diario 7  COMISIONES .. 5.80 3,209.46 
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31/Dic/2019 Diario 7  COMISIONES .. 23.20 3,232.66 
31/Dic/2019 Diario 9  COMISIONES COMISIONE.. 116.00 3,348.66 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 751.16 2,597.50 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 1,570.64 1,026.86 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 116.00 910.86 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 23.20 887.66 
31/Dic/2019 Diario 181  BBVA BANCOMER COMISIONE.. 806.20 81.46 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 0.26 81.20 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 5.80 75.40 
31/Dic/2019 Diario 181  BANORTE COMISIONE.. 75.40 0.00 

Total: 85,982.92 85,982.92 0.00 
 
11390-1520-344-0000-0000 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Diario 52  PAGO DE FIANZAS REFEREN.. F/9282 7,374.70 -7,374.70 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE FIANZAS REFEREN.. F-9282 7,374.70 0.00 

Total: 7,374.70 7,374.70 0.00 
 
11390-1520-353-0000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo Saldo inicial : 0.00 
12/Ago/2019 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/BA96 6,998.09 -6,998.09 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE MINI .. F/BA96 6,998.09 0.00 

Total: 6,998.09 6,998.09 0.00 
 
11390-1520-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS DEL DEPARTAMEN.. F/VARIAS 2,038.25 -2,038.25 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 4,085.67 -6,123.92 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 2,038.25 -4,085.67 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 4,085.67 0.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 3,708.50 -3,708.50 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS F/VARIAS 3,708.50 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR VIATICOS D.. F/VARIAS 11,395.60 11,395.60 
12/Sep/2019 Egresos 8,567  REINTEGROS POR VIATICOS .. F/VARIAS 11,395.60 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,609  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 4,335.40 -4,335.40 
31/Oct/2019 Egresos 8,717  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 16,630.91 -20,966.31 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 4,335.40 -16,630.91 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/ VARIAS 16,630.91 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,788  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 3,564.65 -3,564.65 
10/Dic/2019 Egresos 8,809  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 6,895.71 -10,460.36 
20/Dic/2019 Egresos 8,867  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 4,898.23 -15,358.59 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 3,564.65 -11,793.94 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F-VARIAS 6,895.71 -4,898.23 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 4,898.23 0.00 

Total: 57,552.92 57,552.92 0.00 
 
11390-1520-392-0000-0000 Impuestos y derechos Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2019 Ingresos 24  3% SOBRE HOSPEDAJE 0.00 0.00 
31/Ago/2019 Ingresos 25  3% SOBRE HOSPEDAJE 7,094.00 -7,094.00 
31/Ago/2019 Diario 1  3% SOBRE HOSPEDAJE 7,094.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  3% SOBRE HOSPEDAJE 2,929.00 2,929.00 
30/Sep/2019 Ingresos 22  3% SOBRE HOSPEDAJE 2,929.00 0.00 
31/Oct/2019 Ingresos 24  3% SOBRE HOSPEDAJE 4,894.00 -4,894.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PARTICIPACIONES Y APORTA.. INGRESOS 4,894.00 0.00 
30/Nov/2019 Ingresos 21  3% SOBRE HOSPEDAJE 2,984.00 -2,984.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PARTICIPACIONES Y APORTA.. PARTICIPA.. 2,984.00 0.00 
31/Dic/2019 Ingresos 16  3% SOBRE HOSPEDAJE 9,046.00 -9,046.00 
31/Dic/2019 Diario 1  3% SOBRE HOSPEDAJE 3% SOBRE .. 9,046.00 0.00 

Total: 26,947.00 26,947.00 0.00 
 
11390-1520-395-0000-0000 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,383  MULTA IMPUESTA POR ASEJ .. F/93C5 1,689.80 -1,689.80 
31/Jul/2019 Diario 1  MULTA IMPRESA POR LA ASEJ F-93C5 1,689.80 0.00 

Total: 1,689.80 1,689.80 0.00 
 
11390-1520-515-0000-0000 Equipo de cómputo y de tecnología de la informaci Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Diario 51  ESCANER WORKFORCE EPS.. F/0503 9,255.81 -9,255.81 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE SCANNER PARA ..F-0503 9,255.81 0.00 

Total: 9,255.81 9,255.81 0.00 
 
11390-1520-799-0000-0000 Otras erogaciones especiales Saldo inicial : 0.00 
05/Dic/2019 Diario 19  PAGO DEL 5 AL MILLAR POR .. F/ 4,098.97 -4,098.97 
05/Dic/2019 Diario 20  PAGO DEL 2 AL MILLAR POR .. F/ 9,756.29 -13,855.26 
17/Dic/2019 Diario 51  SECRETARIA DE LA HACIEND.. RC 0274 3,026.65 -16,881.91 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DEL 5 AL MILLAR POR .. F-1217 4,098.97 -12,782.94 
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31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DEL 2 AL MILLAR POR .. F-1216 9,756.29 -3,026.65 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DEL 5 AL MILLAR RETE.. RC-0274 3,026.65 0.00 

Total: 16,881.91 16,881.91 0.00 
 
11390-1521-211-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2019 Diario 42  PAPELERIA F/41C3 4,535.60 -4,535.60 
30/Jul/2019 Diario 43  PAPELERIA F/D0B3 8,516.72 -13,052.32 
30/Jul/2019 Diario 44  PAPELERIA F/3ECD 6,361.44 -19,413.76 
31/Jul/2019 Egresos 8,423  PAPELERIA F/VARIAS 14,412.85 -33,826.61 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE PAPELERIA VARIAS F 14,412.85 -19,413.76 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE PAPELERIA F-41C3 4,535.60 -14,878.16 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE PAPELERIA F-D0B3 8,516.72 -6,361.44 
31/Jul/2019 Diario 1  PAPELERIA F/3ECD 6,361.44 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,463  OPALINA CART OFICIO F/A901 250.86 -250.86 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CAJAS DE HOJAS T.. F/63EC 2,552.00 2,301.14 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE PAP.. F/7CB3 7,885.68 10,186.82 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE MATERIAL DE PAPE.. F/6F60 9,029.44 19,216.26 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE MATERIAL DE PAPE.. F/CE95 8,169.88 27,386.14 
31/Ago/2019 Diario 1  OPALINA CART OFICIO F/A901 250.86 27,637.00 
31/Ago/2019 Diario 53  PAGO DE CAJAS DE HOJAS T.. F/63EC 2,552.00 25,085.00 
31/Ago/2019 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/7CB3 7,885.68 17,199.32 
31/Ago/2019 Diario 87  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/6F60 9,029.44 8,169.88 
31/Ago/2019 Diario 88  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/CE95 8,169.88 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,614  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 7,315.41 -7,315.41 
07/Oct/2019 Diario 21  PAGO DE PAPELERIA F/90F5 5,719.96 -13,035.37 
07/Oct/2019 Diario 22  PAGO DE PAPELERIA F/2793 3,082.12 -16,117.49 
07/Oct/2019 Diario 23  PAGO DE PAPELERIA F/E2BC 5,341.80 -21,459.29 
07/Oct/2019 Diario 24  PAGO DE PAPELERIA F/7BA5 7,941.36 -29,400.65 
10/Oct/2019 Egresos 8,635  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-FD00 1,697.40 -31,098.05 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  COMPRA DE CARTULINA OPA.. F/786C 711.25 -31,809.30 
31/Oct/2019 Egresos 8,702  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/ VARIAS 5,137.40 -36,946.70 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 7,315.41 -29,631.29 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/FD00 1,697.40 -27,933.89 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE MATERIAL PARA.. F/786C 711.25 -27,222.64 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/VARIAS 5,137.40 -22,085.24 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE PAPELERIA F/90EF5 5,719.96 -16,365.28 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE PAPELERIA F/2793 3,082.12 -13,283.16 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE PAPELERIA F/E2BC 5,341.80 -7,941.36 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE PAPELERIA F/7BA5 7,941.36 0.00 
07/Nov/2019 Egresos 8,726  PAGO DE UTILES DE PAPELE.. 8725 3,099.98 -3,099.98 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE UTILES DE PAPELE.. F/VARIAS 3,099.98 0.00 
06/Dic/2019 Diario 32  Pago por la compra de desecha.. F/D554 10,896.00 -10,896.00 
10/Dic/2019 Diario 40  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/4A4B 8,282.40 -19,178.40 
10/Dic/2019 Diario 41  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/323A 6,327.80 -25,506.20 
10/Dic/2019 Diario 42  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/AFC9 3,593.68 -29,099.88 
10/Dic/2019 Diario 43  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/96BA 9,080.48 -38,180.36 
10/Dic/2019 Diario 44  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/A7A6 7,139.22 -45,319.58 
20/Dic/2019 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/D565 9,020.16 -54,339.74 
20/Dic/2019 Diario 63  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/3CAE 5,092.40 -59,432.14 
20/Dic/2019 Diario 64  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/9AFA 8,282.40 -67,714.54 
20/Dic/2019 Diario 65  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/C283 4,164.40 -71,878.94 
20/Dic/2019 Diario 66  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/1B51 5,155.04 -77,033.98 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-D554 10,896.00 -66,137.98 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-4A4B 8,282.40 -57,855.58 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-323A 6,327.80 -51,527.78 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-AFC9 3,593.68 -47,934.10 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-96BA 9,080.48 -38,853.62 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-A7A6 7,139.22 -31,714.40 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-D565 9,020.16 -22,694.24 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-3CAE 5,092.40 -17,601.84 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-9AFA 8,282.40 -9,319.44 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-C283 4,164.40 -5,155.04 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-1B51 5,155.04 0.00 

Total: 178,795.13 178,795.13 0.00 
 
11390-1521-214-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologí Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,463  TONER Y CARTUCHOS PARA .. F/CE07 2,057.04 -2,057.04 
31/Ago/2019 Diario 1  TONER Y CARTUCHOS PARA .. F/VARIAS 2,057.04 0.00 

Total: 2,057.04 2,057.04 0.00 
 
11390-1521-216-0000-0000 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2019 Diario 76  ABARROTERA DE VALLES SA ..F/0380 6,230.13 -6,230.13 
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31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-0380 6,230.13 0.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,457  PRODUCTOS DE LIMPIEZA F/0627 8,780.20 -8,780.20 
31/Ago/2019 Diario 1  PRODUCTOS DE LIMPIEZA F/0627 8,780.20 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 7,238.40 7,238.40 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 12,586.80 19,825.20 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 6,177.14 26,002.34 
03/Sep/2019 Egresos 8,539  REINTEGRO POR LA COMPRA..VARIAS F 7,238.40 18,763.94 
04/Sep/2019 Egresos 8,540  REINTEGRO POR LA COMPRA..VARIAS F 12,586.80 6,177.14 
04/Sep/2019 Egresos 8,541  REINTEGRO POR LA COMPRA..VARIAS F 6,177.14 0.00 
06/Dic/2019 Diario 25  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F/C209 7,500.00 -7,500.00 
06/Dic/2019 Diario 26  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/8CBC 7,500.00 -15,000.00 
06/Dic/2019 Diario 27  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F/FAA6 5,000.00 -20,000.00 
06/Dic/2019 Diario 28  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/B133 8,400.00 -28,400.00 
06/Dic/2019 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE J.. F/9B10 5,600.00 -34,000.00 
06/Dic/2019 Diario 30  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F/580E 7,000.00 -41,000.00 
06/Dic/2019 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/810B 8,555.00 -49,555.00 
06/Dic/2019 Diario 34  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/9D4A 3,335.00 -52,890.00 
06/Dic/2019 Diario 35  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F/580E 7,000.00 -59,890.00 
06/Dic/2019 Diario 36  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/FBC4 10,000.00 -69,890.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-C2019 7,500.00 -62,390.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-8CBC 7,500.00 -54,890.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F-FAA6 5,000.00 -49,890.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA  COMPRA DEJ.. F-B133 8,400.00 -41,490.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA  COMPRA DE J.. F-9B10 5,600.00 -35,890.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F-580E 7,000.00 -28,890.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-810B 8,555.00 -20,335.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F-9D4A 3,335.00 -17,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE LI.. F-580E 7,000.00 -10,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-FBC4 10,000.00 0.00 

Total: 110,902.67 110,902.67 0.00 
 
11390-1521-221-0000-0000 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00 
25/Jul/2019 Diario 75  DESARROLLO COMERCIAL A.. F/VARIAS 15,342.03 -15,342.03 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-VARIAS 15,342.03 0.00 
06/Dic/2019 Diario 33  Pago por la compra de insumos .. F/32FF 911.00 -911.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE IN.. F-32FF 911.00 0.00 

Total: 16,253.03 16,253.03 0.00 
 
11390-1523-212-0000-0000 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR RECARGA .. F/VARIAS 3,433.05 3,433.05 
10/Sep/2019 Egresos 8,565  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,433.05 0.00 

Total: 3,433.05 3,433.05 0.00 
 
11390-1523-214-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de tecnología Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,710  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,931.00 -2,931.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,931.00 0.00 

Total: 2,931.00 2,931.00 0.00 
 
11390-1524-451-0000-0000 Pensiones Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,397  PAGO MENSUAL DE PENSION.. VARIAS OP 54,692.00 -54,692.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE PENSIONES MES D.. VARIAS OP 54,692.00 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,500  PAGO MENSUAL DE PENSION.. VARIAS OP 54,692.00 -54,692.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO MENSUAL DE PENSION.. VARIAS OP 54,692.00 0.00 

Total: 109,384.00 109,384.00 0.00 
 
11390-1710-113-0000-0000 Sueldos base al personal permanente Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 1,313  REINTEGRO POR CONCEPTO.. OP-19396 3,397.91 -3,397.91 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A ..OP-19396 3,397.91 0.00 

Total: 3,397.91 3,397.91 0.00 
 
11390-1710-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 1,256  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18718 4,000.00 -4,000.00 
12/Jul/2019 Egresos 1,257  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18719 4,000.00 -8,000.00 
30/Jul/2019 Egresos 1,263  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18758 4,000.00 -12,000.00 
30/Jul/2019 Egresos 1,264  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18759 4,000.00 -16,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  BONO DEL DIA DEL POLICIA OP/18718 4,000.00 -12,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  BONO DEL DIA DEL POLICIA OP/18719 4,000.00 -8,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18758 4,000.00 -4,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18759 4,000.00 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 1,266  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18838 4,000.00 -4,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 1,267  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18839 4,000.00 -8,000.00 
30/Ago/2019 Egresos 1,269  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18943 4,000.00 -12,000.00 
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30/Ago/2019 Egresos 1,270  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18944 4,000.00 -16,000.00 
30/Ago/2019 Egresos 1,271  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18945 2,400.00 -18,400.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO A POLICA DE LINEA CO.. OP/18838 4,000.00 -14,400.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18839 4,000.00 -10,400.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18943 4,000.00 -6,400.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/18944 4,000.00 -2,400.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18945 2,400.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19102 4,000.00 4,000.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19103 4,000.00 8,000.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19122 4,000.00 12,000.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO MAS BONO DE POLICIA.. OP-19220 6,300.00 18,300.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO MAS BONO DE POLICIA.. OP-19221 6,300.00 24,600.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO MAS BONO DE POLICIA.. OP-19222 6,300.00 30,900.00 
12/Sep/2019 Egresos 1,273  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/019102 4,000.00 26,900.00 
12/Sep/2019 Egresos 1,274  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/019103 4,000.00 22,900.00 
13/Sep/2019 Egresos 1,275  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/019122 4,000.00 18,900.00 
27/Sep/2019 Egresos 1,284  PAGO  MAS BONO A POLICIA .. OP/019220 6,300.00 12,600.00 
27/Sep/2019 Egresos 1,285  PAGO MAS BONO  A POLICIA .. OP/019221 6,300.00 6,300.00 
27/Sep/2019 Egresos 1,286  PAGO MAS BONO A POLICIA .. OP/019222 6,300.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,291  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19296 4,000.00 -4,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,292  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19297 4,000.00 -8,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,293  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19298 4,000.00 -12,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,294  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19299 1,866.00 -13,866.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,295  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19300 2,400.00 -16,266.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,296  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19301 2,400.00 -18,666.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,298  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19303 2,400.00 -21,066.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,299  PAGO A POLICIA EN LINEA C.. OP-19304 2,400.00 -23,466.00 
15/Oct/2019 Egresos 1,301  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19322 1,333.00 -24,799.00 
31/Oct/2019 Egresos 1,311  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19500 4,000.00 -28,799.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19296 4,000.00 -24,799.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19297 4,000.00 -20,799.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19298 4,000.00 -16,799.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19299 1,866.00 -14,933.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19300 2,400.00 -12,533.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19301 2,400.00 -10,133.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19303 2,400.00 -7,733.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19304 2,400.00 -5,333.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19322 1,333.00 -4,000.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19500 4,000.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,321  PAGO APERSONAL EVENTUA.. OP/019786 5,000.00 -5,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,322  PAGO APERSONAL EVENTUA.. OP/019787 5,000.00 -10,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,323  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/019788 4,000.00 -14,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,324  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/019789 4,000.00 -18,000.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19786 5,000.00 -13,000.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19787 5,000.00 -8,000.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP-19788 4,000.00 -4,000.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA EN LINEA C.. OP-19789 4,000.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 1,329  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/019909 4,000.00 -4,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 1,330  PAGO A POLICIA DE LINEA C.. OP/019911 4,000.00 -8,000.00 
30/Dic/2019 Egresos 1,354  PAGO DE 2DA QUINCENA DE .. OP-20056 4,000.00 -12,000.00 
30/Dic/2019 Egresos 1,355  PAGO DE 2DA QUINCENA DE .. OP-20057 4,000.00 -16,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA OP/019909 4,000.00 -12,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO A POLICIA DE LINEA OP/019911 4,000.00 -8,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO 2DA QUINCENA PERSO.. OP/020056 4,000.00 -4,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO 2DA QUINCENA PERSO.. OP/020057 4,000.00 0.00 

Total: 128,099.00 128,099.00 0.00 
 
11390-1710-132-0000-0000 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2019 Diario 80  AGUINALDO PROPORCIONAL OP/19274 12,238.73 -12,238.73 
08/Oct/2019 Diario 81  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP/19279 11,296.00 -23,534.73 
31/Oct/2019 Diario 3  AGUINALDO PROPORCIONAL OP-19274 12,238.73 -11,296.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE AGUINALDO PROP.. OP-19279 11,296.00 0.00 
19/Dic/2019 Egresos 1,332  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP/020005 13,258.23 -13,258.23 
19/Dic/2019 Egresos 1,334  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP/020002 7,773.52 -21,031.75 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP/020005 13,258.23 -7,773.52 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP/020002 7,773.52 0.00 

Total: 44,566.48 44,566.48 0.00 
 
11390-1710-133-0000-0000 Horas extraordinarias Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 1,289  ORTIZ ARENAS JESUS ROBE.. OP-19136 327.40 -327.40 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO POR HORAS EXTRAS OP-19136 327.40 0.00 

Total: 327.40 327.40 0.00 
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11390-1710-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2019 Egresos 1,260  FINIQUITO OP/18725 1,500.00 -1,500.00 
18/Jul/2019 Egresos 1,261  FINIQUITO OP/18734 1,500.00 -3,000.00 
18/Jul/2019 Diario 83  BONO DEL DIA DE POLICIAS LR 144,000.00 -147,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  FINIQUITO OP/18725 1,500.00 -145,500.00 
31/Jul/2019 Diario 3  FINIQUITO OP/18734 1,500.00 -144,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  BONO DEL DIA DE POLICIA LR 144,000.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  BONO A PERSONAL POR APO.. 107,921.00 107,921.00 
30/Sep/2019 Diario 66  BONO A PERSONAL POR APO.. 107,921.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,339  COMPENSACION OP-020042 5,000.00 -5,000.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,340  COMPENSACION OP-020035 5,000.00 -10,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  COMPENSACION OP/020042 5,000.00 -5,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  COMPENSACION OP/020035 5,000.00 0.00 

Total: 264,921.00 264,921.00 0.00 
 
11390-1710-141-0000-0000 Aportaciones de seguridad social Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2019 Diario 6  SEGUROS BANORTE SA DE C.. F/8937 63,455.14 -63,455.14 
31/Ago/2019 Diario 3  SEGUROS BANORTE SA DE C.. F/8937 63,455.14 0.00 

Total: 63,455.14 63,455.14 0.00 
 
11390-1710-152-0000-0000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 
10/Jul/2019 Egresos 1,253  HERNANDEZ RIOS AURELIO F/18668 12,447.83 -12,447.83 
10/Jul/2019 Egresos 1,255  FINIQUITO OP/18667 11,540.85 -23,988.68 
15/Jul/2019 Egresos 1,258  FINIQUITO OP/18720 8,724.00 -32,712.68 
17/Jul/2019 Egresos 1,259  FINIQUITO OP/18723 55,902.00 -88,614.68 
31/Jul/2019 Diario 3  FINIQUITO OP/18668 12,447.83 -76,166.85 
31/Jul/2019 Diario 3  FINIQUITO OP/18867 11,540.85 -64,626.00 
31/Jul/2019 Diario 3  FINIQUITO OP/18720 8,724.00 -55,902.00 
31/Jul/2019 Diario 3  FINIQUITO OP/18723 55,902.00 0.00 
07/Oct/2019 Egresos 1,290  FINIQUITO DE SEGURIDAD P.. OP/19272 22,000.00 -22,000.00 
31/Oct/2019 Diario 3  FINIQUITO DE SEGURIDAD P.. OP-19272 22,000.00 0.00 
19/Dic/2019 Egresos 1,331  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP/02224 15,917.81 -15,917.81 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP/02224 15,917.81 0.00 

Total: 126,532.49 126,532.49 0.00 
 
11390-1710-211-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  PAPELERIA F/VARIAS 412.12 -412.12 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  PAPELREIA F/4773 547.20 -959.32 
31/Jul/2019 Diario 3  PAPELERIA VARIAS F 412.12 -547.20 
31/Jul/2019 Diario 3  COMPRA DE PAPELERIA VARIAS F 547.20 0.00 

Total: 959.32 959.32 0.00 
 
11390-1710-212-0000-0000 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 1,325  REINTEGRO PARA TINTAS DE.. F/3875 319.60 -319.60 
31/Dic/2019 Diario 3  REINTEGRO PARA TINTAS DE.. F/3875 319.60 0.00 

Total: 319.60 319.60 0.00 
 
11390-1710-214-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de tecnología Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  CONSUMO DE ALIMENTOS O.. F/81F7 200.04 -200.04 
31/Jul/2019 Egresos 1,265  COMPRA DE 1 RELOJ CHECA.. F/978D 3,083.98 -3,284.02 
31/Jul/2019 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS F/81F7 200.04 -3,083.98 
31/Jul/2019 Diario 3  COMPRA DE 1 RELOJ CHECA.. F-978D 3,083.98 0.00 

Total: 3,284.02 3,284.02 0.00 
 
11390-1710-221-0000-0000 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  COMPRA DE CARNITAS PARA.. OP/18538 3,300.00 -3,300.00 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  CONSUMO DE ALIMENTOS D.. F/397 500.01 -3,800.01 
31/Jul/2019 Diario 3  COMPRA DE CARNITAS PARA.. OP/18538 3,300.00 -500.01 
31/Jul/2019 Diario 3  CONSUMO DE ALIMENTOS F-397 500.01 0.00 
05/Ago/2019 Egresos 8,451  Pago de alimentos para element.. F/F2E0 7,847.40 -7,847.40 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE ALIMENTOS PARA E..F/F2E0 7,847.40 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/2955 55,116.58 55,116.58 
19/Sep/2019 Egresos 1,278  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F/2955 55,116.58 0.00 
10/Oct/2019 Diario 83  PAGO DE ALIMENTOS (ALMU.. F/9649 13,920.00 -13,920.00 
10/Oct/2019 Diario 84  PAGO DE ALIMENTOS (ALMU.. F/4FF8 7,377.60 -21,297.60 
22/Oct/2019 Egresos 1,304  PAGO POR LA PREPARACION.. F/VARIAS 28,200.00 -49,497.60 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO POR LA PREPARACION.. F/VARIAS 28,200.00 -21,297.60 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE ALIMENTOS PARA E..F/9649 13,920.00 -7,377.60 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO  DE ALIMENTOS PARA .. F/4FF8 7,377.60 0.00 
06/Dic/2019 Diario 24  Pago por la compra de garrafon.. F/265B 2,952.00 -2,952.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-265B 2,952.00 0.00 
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Total: 119,213.59 119,213.59 0.00 
 
11390-1710-245-0000-0000 Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2019 Diario 85  REPOSICION DE VIDRIOS DE .. F/924 1,199.44 -1,199.44 
31/Jul/2019 Diario 3  REPOSICION DE VIDRIOS DE .. F-924 1,199.44 0.00 

Total: 1,199.44 1,199.44 0.00 
 
11390-1710-246-0000-0000 Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 1,312  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F-EE7E 910.60 -910.60 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/EE7E 910.60 0.00 

Total: 910.60 910.60 0.00 
 
11390-1710-249-0000-0000 Otros materiales y artículos de construcción y rep Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 77  PAGO DE SERVICIO DE PATR.. F/935 3,480.00 -3,480.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIOS DE PINT..F/935 3,480.00 0.00 

Total: 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
11390-1710-253-0000-0000 Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,721  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,042.38 -3,042.38 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 3,042.38 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,864  CONSULTA MEDICA PARA EL .. F-83D7 2,800.00 -2,800.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-83D7 2,800.00 0.00 

Total: 5,842.38 5,842.38 0.00 
 
11390-1710-261-0000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Diario 79  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/6F6E 100,000.00 -100,000.00 
25/Jul/2019 Diario 89  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/1308 100,000.00 -200,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F-6F6E 100,000.00 -100,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F-1308 100,000.00 0.00 
08/Ago/2019 Diario 121  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/35184 100,000.00 -100,000.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO  DE COMBUSTIBLE F/35184 100,000.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/DEE7 100,000.00 100,000.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/CC02 100,000.00 200,000.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/F3AA 100,000.00 300,000.00 
04/Sep/2019 Diario 63  COMBUSTIBLES Y LUBRICAT.. F/DEE7 100,000.00 200,000.00 
20/Sep/2019 Diario 68  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/CC02 100,000.00 100,000.00 
25/Sep/2019 Diario 71  COMBUSTIBLES Y LUBRICAT.. F/5928 100,000.00 0.00 
10/Oct/2019 Diario 85  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 200,000.00 -200,000.00 
24/Oct/2019 Diario 88  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/A232 100,000.00 -300,000.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLES F/VARIAS 200,000.00 -100,000.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/A232 100,000.00 0.00 
05/Nov/2019 Diario 51  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/36633 100,000.00 -100,000.00 
20/Nov/2019 Diario 53  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/36904 100,000.00 -200,000.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLES F-36633 100,000.00 -100,000.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/36904 100,000.00 0.00 
03/Dic/2019 Diario 100  PAGO DE COMBUSTIBLE F-D4D9 100,000.00 -100,000.00 
19/Dic/2019 Diario 104  PAGO DE COMBUSTIBLE F-E05F 100,000.00 -200,000.00 
26/Dic/2019 Diario 109  PAGO DE COMBUSTIBLES F-14D8 100,000.00 -300,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  COMBUSTIBLE F/D4D9 100,000.00 -200,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E05F 100,000.00 -100,000.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/14D8 100,000.00 0.00 

Total: 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 
 
11390-1710-271-0000-0000 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
26/Ago/2019 Diario 77  PAGO POR EL SERVICIO DE B..F/A94 23,026.00 -23,026.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR EL SERVICIO DE B..F/94 23,026.00 0.00 

Total: 23,026.00 23,026.00 0.00 
 
11390-1710-275-0000-0000 Blancos y otros productos textiles, excepto prend Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  pago por la compra de colchone.. F/47a7 27,840.00 27,840.00 
24/Sep/2019 Diario 69  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/47A7 27,840.00 0.00 

Total: 27,840.00 27,840.00 0.00 
 
11390-1710-296-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de tran Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  COMPRA DE REFACCIONES P..F/1109 1,325.00 -1,325.00 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE REFACCIONES F/1109 1,325.00 0.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,320  PAGO POR LA COMPRA E INS.. F/D0BE 22,098.00 -22,098.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA E INS.. F-D0BE 22,098.00 0.00 

Total: 23,423.00 23,423.00 0.00 
 
11390-1710-312-0000-0000 Gas Saldo inicial : 0.00 
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01/Nov/2019 Diario 10  PAGO POR SUMINISTRO DE .. F/5292 965.70 -965.70 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR SUMINISTRO DE .. F-5292 965.70 0.00 
03/Dic/2019 Diario 14  Pago de gas lp estacionario par.. F/1F26 520.92 -520.92 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE GAS LP ESTACIONA..F-1F26 520.92 0.00 

Total: 1,486.62 1,486.62 0.00 
 
11390-1710-344-0000-0000 Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,335  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/0295 2,357.56 -2,357.56 
20/Dic/2019 Diario 107  PAGO DE SEGURO DE LA CA.. POLIZA 386.. 26,344.77 -28,702.33 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE DIFERENCIA DE SE.. F/0295 2,357.56 -26,344.77 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE SEGUROS DE CAMI.. POLIZA-286.. 26,344.77 0.00 

Total: 28,702.33 28,702.33 0.00 
 
11390-1710-345-0000-0000 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2019 Diario 89  SEGURO DE PATRULLA EN C.. PL/386-753 27,974.92 -27,974.92 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SEGURO DE LA PAT..PL-386-756 27,974.92 0.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SEGURO DE LA PAT..PL386-753 27,974.92 27,974.92 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SEGURO DE LA PAT..PL386-753 27,974.92 55,949.84 
31/Oct/2019 Diario 93  SEGURO DE PATRULLA EN C.. PL/386-753 27,974.92 27,974.92 
31/Oct/2019 Diario 94  SEGURO DE PATRULLA EN C.. PL/386-753 27,974.92 0.00 

Total: 83,924.76 83,924.76 0.00 
 
11390-1710-353-0000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo Saldo inicial : 0.00 
16/Jul/2019 Diario 92  PROGRAMACION DE RADIO Y.. F/6522 6,670.00 -6,670.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PROGRAMACION DE RADIOS .. F-6522 6,670.00 0.00 

Total: 6,670.00 6,670.00 0.00 
 
11390-1710-355-0000-0000 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Diario 5  SERVICIO DE PATRULLA CON.. F/B13D 1,350.00 -1,350.00 
24/Jul/2019 Diario 88  PAGO POR EL SERVICIO DE .. F/1A73 10,000.00 -11,350.00 
31/Jul/2019 Diario 1  SERVICIO DE PATRULLA CON.. F-B13D 1,350.00 -10,000.00 
31/Jul/2019 Diario 3  SERVICIO DE MANTENIMIENT.. F-1A73 10,000.00 0.00 
03/Dic/2019 Diario 113  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F-DE74 2,494.00 -2,494.00 
03/Dic/2019 Diario 114  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F-E3DC 2,494.00 -4,988.00 
19/Dic/2019 Diario 115  PAGO POR SERVICIO A VEHI.. F-E2F6 11,866.80 -16,854.80 
19/Dic/2019 Diario 116  PAGO POR SERVICIO A VEHI.. F-25D3 15,751.00 -32,605.80 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/DE74 2,494.00 -30,111.80 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO POR SERVICIO DE AFI.. F/E3DC 2,494.00 -27,617.80 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO POR SERVICIO A VEHI.. F/E2F6 11,866.80 -15,751.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO POR SERVICIO DE VEH.. F/25D3 15,751.00 0.00 

Total: 43,955.80 43,955.80 0.00 
 
11390-1710-356-0000-0000 Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2019 Diario 129  SEGURIDAD ELECTRONICA Y ..F/6559 25,143.00 -25,143.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO POR LA REPARACION .. F/6559 25,143.00 0.00 

Total: 25,143.00 25,143.00 0.00 
 
11390-1710-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  VIATICOS PARA ASISTIR AL M.. F/11330 262.00 -262.00 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/3071 870.00 -1,132.00 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  VIATICOS A LA CIUDAD DE G.. F/3071 1,207.00 -2,339.00 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  VIATICOS A LA CIUDAD DE G.. F/VARIAS 1,817.40 -4,156.40 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  VIATICOS A LA CIUDAD DE G.. F/VARIAS 1,843.00 -5,999.40 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  VIATICOS A LA CIUDAD DE SA..OP/18539 702.00 -6,701.40 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 1,873.00 -8,574.40 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/84707 774.00 -9,348.40 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  VIATICOS POR ASISTIR AL MP..F/A39 858.40 -10,206.80 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  VIATICOS PARA ASISTIR A LA.. F/VARIAS 1,294.00 -11,500.80 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/207 264.00 -11,764.80 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A A L..F/4345 711.50 -12,476.30 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA EL TRASLAD.. F/VARIAS 390.00 -12,866.30 
25/Jul/2019 Egresos 1,262  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 4,206.29 -17,072.59 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS F-4345 711.50 -16,361.09 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 390.00 -15,971.09 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS F-11330 262.00 -15,709.09 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS PARA CAPACITACI.. F-3071 870.00 -14,839.09 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS PARA CD DE GUAD.. F- 1,207.00 -13,632.09 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS PARA IR A CD DE G.. VARIAS F 1,817.40 -11,814.69 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS VARIAS F 1,843.00 -9,971.69 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS OP/18539 702.00 -9,269.69 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS VARIAS F 1,873.00 -7,396.69 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS F-84707 774.00 -6,622.69 
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31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS F-A39 858.40 -5,764.29 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS VARIAS F 1,294.00 -4,470.29 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS F-207 264.00 -4,206.29 
31/Jul/2019 Diario 3  VIATICOS VARIAS F 4,206.29 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,281.64 1,281.64 
10/Sep/2019 Egresos 1,272  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,281.64 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 1,289  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 6,004.00 -6,004.00 
03/Oct/2019 Egresos 1,289  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1148 380.00 -6,384.00 
15/Oct/2019 Egresos 1,305  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 10,207.87 -16,591.87 
31/Oct/2019 Egresos 1,313  VIATICOS F/VARIAS 546.00 -17,137.87 
31/Oct/2019 Diario 3  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 6,004.00 -11,133.87 
31/Oct/2019 Diario 3  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1148 380.00 -10,753.87 
31/Oct/2019 Diario 3  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 10,207.87 -546.00 
31/Oct/2019 Diario 3  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 546.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 1,325  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 5,082.00 -5,082.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,336  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,177.00 -6,259.00 
31/Dic/2019 Diario 3  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 5,082.00 -1,177.00 
31/Dic/2019 Diario 3  REINTEGRO DE VIATICOS F/VARIAS 1,177.00 0.00 

Total: 41,751.10 41,751.10 0.00 
 
11390-1710-379-0000-0000 Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
07/Ago/2019 Diario 116  GUERRERO MORENO M VICT.. F/562 6,149.92 -6,149.92 
07/Ago/2019 Diario 117  GUERRERO MORENO M VICT.. F/561 6,149.92 -12,299.84 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO POR HOSPEDAJE DE E.. F/562 6,149.92 -6,149.92 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE HOSPEDAJE DE EL.. F/561 6,149.92 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO DE HOSPEDAJE DE LA .. F/651 8,600.00 8,600.00 
26/Sep/2019 Diario 76  PAGO DE HOSPEDAJE DE LA .. F/651 8,600.00 0.00 

Total: 20,899.84 20,899.84 0.00 
 
11390-1710-391-0000-0000 Servicios funerarios y de cementerios Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2019 Diario 79  APOYO DE GASTOS FUNERIO.. F/58B0 13,920.00 -13,920.00 
31/Oct/2019 Diario 3  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/58B0 13,920.00 0.00 

Total: 13,920.00 13,920.00 0.00 
 
11390-1710-441-0000-0000  Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 1,288  APOYO A CONYUGE FINADO .. OP/19238 5,670.00 -5,670.00 
11/Oct/2019 Egresos 1,300  APOYO PARA LA CONYUGE D.. OP-19323 5,670.00 -11,340.00 
30/Oct/2019 Egresos 1,308  APOYO  ALA CONYUGUE DEL ..OP-19429 5,670.00 -17,010.00 
31/Oct/2019 Diario 3  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP-19238 5,670.00 -11,340.00 
31/Oct/2019 Diario 3  APOYO PARA LA CONYUGUE .. OP-19323 5,670.00 -5,670.00 
31/Oct/2019 Diario 3  APOYO ALA CONYUGE DEL FI.. OP´-19429 5,670.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 1,314  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP/019595 5,670.00 -5,670.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,317  APOYO A CONYUGE DEL POL.. OP-19744 5,670.00 -11,340.00 
30/Nov/2019 Diario 3  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP-19595 5,670.00 -5,670.00 
30/Nov/2019 Diario 3  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP-19744 5,670.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 1,326  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP/019905 5,670.00 -5,670.00 
30/Dic/2019 Egresos 1,350  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP-20049 5,670.00 -11,340.00 
31/Dic/2019 Diario 3  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP/019905 5,670.00 -5,670.00 
31/Dic/2019 Diario 3  APOYO A CONYUGE DEL FIN.. OP/020049 5,670.00 0.00 

Total: 39,690.00 39,690.00 0.00 
 
11390-1720-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTO DE PC C.. OP-19124 2,400.00 2,400.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTO DE PC C.. OP-19127 2,400.00 4,800.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTO DE PC C.. OP-19209 2,400.00 7,200.00 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTO DE PC C.. OP-19210 2,400.00 9,600.00 
13/Sep/2019 Egresos 1,276  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP/019124 2,400.00 7,200.00 
13/Sep/2019 Egresos 1,277  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP/019127 2,400.00 4,800.00 
27/Sep/2019 Egresos 1,282  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP/019209 2,400.00 2,400.00 
27/Sep/2019 Egresos 1,283  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP/019210 2,400.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 1,302  PAGO A PERSONAL EVT DE P.. OP-19335 2,400.00 -2,400.00 
15/Oct/2019 Egresos 1,303  PAGO A PERSONAL EVT DE P.. OP-19336 2,400.00 -4,800.00 
30/Oct/2019 Egresos 1,309  PAGO A ELEMENTO EVT  DE .. OP-19430 2,400.00 -7,200.00 
30/Oct/2019 Egresos 1,310  PAGO A ELEMENTO EVT  DE .. OP-19431 2,400.00 -9,600.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19335 2,400.00 -7,200.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO CORRESPONDIENTE A.. OP-19336 2,400.00 -4,800.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19430 2,400.00 -2,400.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19431 2,400.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 1,315  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP-19596 2,400.00 -2,400.00 
14/Nov/2019 Egresos 1,316  PAGO A ELEMENTO EVT  DE .. OP-019597 2,080.00 -4,480.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,318  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP-019746 2,400.00 -6,880.00 
26/Nov/2019 Egresos 1,319  PAGO A ELEMENTO EVT  DE .. OP-19749 2,400.00 -9,280.00 
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30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTOS DE PRO.. OP-19596 2,400.00 -6,880.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTOS DE PRO.. OP-19597 2,080.00 -4,800.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTOS DE PRO.. OP-19746 2,400.00 -2,400.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTOS DE PRO.. OP-19749 2,400.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 1,327  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP-019906 2,080.00 -2,080.00 
12/Dic/2019 Egresos 1,328  PAGO A ELEMENTO EVT  DE .. OP-019907 2,080.00 -4,160.00 
30/Dic/2019 Egresos 1,351  PAGO DE 2DA QUINCENA DE .. OP-20050 2,400.00 -6,560.00 
30/Dic/2019 Egresos 1,352  PAGO DE 2DA QUINCENA DE .. OP-20054 2,400.00 -8,960.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP/019906 2,080.00 -6,880.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO A ELEMENTO DE PROT.. OP/019907 2,080.00 -4,800.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO 2DA QUINCENA EVENT.. OP/020050 2,400.00 -2,400.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO 2DA QUINCENA EVENT.. OP/020054 2,400.00 0.00 

Total: 37,440.00 37,440.00 0.00 
 
11390-1720-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 3  BONO POR EL DIA DEL BOMB.. LR 19,500.00 19,500.00 
02/Sep/2019 Diario 62  BONO POR EL DIA DEL BOMB.. LR 19,500.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,341  COMPENSACION OP-020036 2,400.00 -2,400.00 
20/Dic/2019 Egresos 1,342  COMPENSACION OP-020037 1,500.00 -3,900.00 
31/Dic/2019 Diario 3  COMPENSACION OP/020036 2,400.00 -1,500.00 
31/Dic/2019 Diario 3  COMPENSACION OP/020037 1,500.00 0.00 

Total: 23,400.00 23,400.00 0.00 
 
11390-1720-253-0000-0000 Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Egresos 1,251  OXIGENO PARA LA AMBULAN.. F/690C 1,150.10 -1,150.10 
31/Jul/2019 Diario 3  OXIGENO PARA AMBULANCIA F-690C 1,150.10 0.00 

Total: 1,150.10 1,150.10 0.00 
 
11390-1720-254-0000-0000 Materiales, accesorios y suministros médicos Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2019 Diario 126  PAGO POR INSUMOS BASICO.. F/0FB8 4,991.36 -4,991.36 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE INSUMOS BASICOS ..F/0FB8 4,991.36 0.00 

Total: 4,991.36 4,991.36 0.00 
 
11390-1720-261-0000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 1,252  ACEITE MOBIL Y FILTRO DE A.. F/80E3 759.80 -759.80 
31/Jul/2019 Diario 3  ACEITE MOBIL Y FILTRO DE A.. F-80E3 759.80 0.00 

Total: 759.80 759.80 0.00 
 
11390-1720-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR EL D.. F/0374 300.75 -300.75 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS F-0374 300.75 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,866  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F-VARIAS 2,510.00 -2,510.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,913  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 1,552.70 -4,062.70 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PO.. F-VARIAS 2,510.00 -1,552.70 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 1,552.70 0.00 

Total: 4,363.45 4,363.45 0.00 
 
11390-1810-218-0000-0000 Materiales para el registro e identificación de bi Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  LEVANTAMIENTOS F/VARIAS 1,045.00 -1,045.00 
31/Jul/2019 Diario 1  LEVANTAMIENTOS F/ VARIAS 1,045.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,891  REINTEGRO DE COMPRA DE .. F-VARIAS 1,925.00 -1,925.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 1,925.00 0.00 

Total: 2,970.00 2,970.00 0.00 
 
11390-1810-323-0000-0000 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administra Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2019 Diario 9  PAGO DE RENTA DE COPIAD.. F/2742 2,208.06 -2,208.06 
01/Ago/2019 Diario 10  PAGO POR LA RENTA DE CO.. F/2741 2,751.52 -4,959.58 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE RENTA DE COPIAD.. F/2742 2,208.06 -2,751.52 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR ÑA RENTA DE CO.. F/2741 2,751.52 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/3210 1,862.96 1,862.96 
24/Sep/2019 Diario 38  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/3210 1,862.96 0.00 
16/Oct/2019 Diario 37  PAGO DE ARRENDAMIENTO P..F/3500 1,450.00 -1,450.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/3500 1,450.00 0.00 
21/Nov/2019 Diario 40  PAGO DE RENTA DE COPIAD.. F/3775 1,549.47 -1,549.47 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA RENTA DE LA .. F/3775 1,549.47 0.00 
17/Dic/2019 Diario 54  PAGO POR LA RENTA DE CO.. F/3990 2,293.61 -2,293.61 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA RENTA DE CO.. F-3990 2,293.61 0.00 

Total: 12,115.62 12,115.62 0.00 
 
11390-1810-336-0000-0000 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,711  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 1,085.00 -1,085.00 
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31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 1,085.00 0.00 
Total: 1,085.00 1,085.00 0.00 

 
11390-1810-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  VIATICOS PARA RECOGER LE..F/VARIAS 972.00 -972.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 2,154.00 -3,126.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS PARA RECOGER LE..F/ VARIAS 972.00 -2,154.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 2,154.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 2,214.00 2,214.00 
09/Sep/2019 Egresos 8,561  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 2,214.00 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,610  ALVAREZ MALDONADO YESE.. F/VARIAS 1,989.00 -1,989.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,711  VIATICOS F/VARIA 944.00 -2,933.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 1,989.00 -944.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 944.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,891  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 1,825.00 -1,825.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 1,825.00 0.00 

Total: 10,098.00 10,098.00 0.00 
 
11390-1811-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  PAGO A TRABAJADOR EVT D.. OP/18941 2,600.00 -2,600.00 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  PAGO A TRABAJADOR EVT D.. OP/18942 2,600.00 -5,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18941 2,600.00 -2,600.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18942 2,600.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19057 2,600.00 2,600.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19058 2,600.00 5,200.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19244 3,100.00 8,300.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19245 3,100.00 11,400.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019057 2,600.00 8,800.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019058 2,600.00 6,200.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019244 3,100.00 3,100.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019245 3,100.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  PAGO A PERSONAL EVT DE C.. OP-019329 2,600.00 -2,600.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  PAGO A PERSONAL EVT DE C.. OP-019328 2,600.00 -5,200.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,694  PAGO A PERSONAL EVT DE C.. OP-019445 2,600.00 -7,800.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,694  PAGO A PERSONAL EVT DE A.. OP-019444 2,600.00 -10,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19329 2,600.00 -7,800.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19328 2,600.00 -5,200.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19445 2,600.00 -2,600.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19444 2,600.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,738  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019803 2,600.00 -2,600.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,738  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019802 2,600.00 -5,200.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,777  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019770 2,600.00 -7,800.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,777  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019769 2,253.00 -10,053.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE C.. OP/19803 2,600.00 -7,453.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE C.. OP/19802 2,600.00 -4,853.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE C.. OP-19770 2,600.00 -2,253.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE C.. OP-19769 2,253.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,824  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019927 2,600.00 -2,600.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,824  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019926 2,600.00 -5,200.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,943  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-VARIAS 5,200.00 -10,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19927 2,600.00 -7,800.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19926 2,600.00 -5,200.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-VARIAS 5,200.00 0.00 

Total: 47,453.00 47,453.00 0.00 
 
11390-1811-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 8,826  PAGO DE COMPENSACION A .. OP/019931 600.00 -600.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,903  COMPENSACION AL PERSON.. OP-20038 2,600.00 -3,200.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,905  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20039 2,600.00 -5,800.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE COMPESNSACION .. OP-19931 600.00 -5,200.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20038 2,600.00 -2,600.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20039 2,600.00 0.00 

Total: 5,800.00 5,800.00 0.00 
 
11390-1811-294-0000-0000  Refacciones y accesorios menores de equipo de cóm Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,872  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-DC52 879.99 -879.99 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-DC52 879.99 0.00 

Total: 879.99 879.99 0.00 
 
11390-1811-318-0000-0000 Servicios postales y telegráficos Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,720  REINTEGRO DE ENVIO DE PA.. TICKET 20.00 -20.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO DE ENVIO POR P.. TICKET 20.00 0.00 
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Total: 20.00 20.00 0.00 
 
11390-1811-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,612  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 926.00 -926.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,720  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/8D60 150.00 -1,076.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 926.00 -150.00 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPROBACION DE VIATICO.. F/8D60 150.00 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,805  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,374.00 -1,374.00 
31/Dic/2019 Diario 1  RENTEGRO DE VIATICOS DEL..F-VARIAS 1,374.00 0.00 

Total: 2,450.00 2,450.00 0.00 
 
11390-1811-515-0000-0000 Equipo de cómputo y de tecnología de la informaci Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Diario 6  COMPRA DE ESCANER PARA .. F/E7ED 10,089.00 -10,089.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE SCANNER PARA ..F-E7ED 10,089.00 0.00 

Total: 10,089.00 10,089.00 0.00 
 
11390-1812-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 4,800.00 4,800.00 
12/Sep/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,800.00 0.00 
11/Oct/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,800.00 -4,800.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 4,800.00 0.00 
08/Nov/2019 Diario 25  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,800.00 -4,800.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,800.00 0.00 
13/Dic/2019 Diario 46  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,800.00 -4,800.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,800.00 0.00 

Total: 19,200.00 19,200.00 0.00 
 
11390-1812-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2019 Diario 23  COMPENSACION AL PERSON.. OP/18724 2,050.20 -2,050.20 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPENSACION OP/18724 2,050.20 0.00 

Total: 2,050.20 2,050.20 0.00 
 
11390-1812-242-0000-0000 Cemento y productos de concreto Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2019 Diario 62  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/12682 16,269.00 -16,269.00 
29/Oct/2019 Diario 63  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/12681 301.60 -16,570.60 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/12682 16,269.00 -301.60 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/12681 301.60 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,790  COMPRA DE CEMENTO GRIS F/327 1,999.99 -1,999.99 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-327 1,999.99 0.00 

Total: 18,570.59 18,570.59 0.00 
 
11390-1812-247-0000-0000 Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,791  TORNILLO HEXAGONAL F/357 176.00 -176.00 
31/Dic/2019 Diario 1  RENTEGRO POR LA COMPRA ..F-357 176.00 0.00 

Total: 176.00 176.00 0.00 
 
11390-1812-248-0000-0000 Materiales complementarios Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2019 Diario 79  Pago por la compra de cables s.. F/1A7E 422,881.48 -422,881.48 
30/Nov/2019 Diario 1  CABLE PLANO F/1A7E 422,881.48 0.00 

Total: 422,881.48 422,881.48 0.00 
 
11390-1812-251-0000-0000 Productos químicos básicos Saldo inicial : 0.00 
12/Ago/2019 Diario 96  PAGO DE HIPOCLORITO PAR.. F/2940 18,096.00 -18,096.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE HIPOCLORITO PAR.. F/2940 18,096.00 0.00 

Total: 18,096.00 18,096.00 0.00 
 
11390-1812-256-0000-0000 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE MEDIDORES PA.. F-35421 36,000.60 36,000.60 
31/Jul/2019 Diario 49  MEDIDORES DE AGUA F/35421 36,000.60 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,790  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/VARIAS 3,999.95 -3,999.95 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LSA COMPR..F-VARIAS 3,999.95 0.00 

Total: 40,000.55 40,000.55 0.00 
 
11390-1812-291-0000-0000 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,608  MARTINEZ HERNANDEZ VALE.. OP/19171 700.00 -700.00 
29/Oct/2019 Diario 12  Pago por la compra de accesori.. F/12687 80,937.84 -81,637.84 
29/Oct/2019 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12703 12,898.04 -94,535.88 
29/Oct/2019 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12700 4,542.56 -99,078.44 
29/Oct/2019 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12685 8,114.20 -107,192.64 
29/Oct/2019 Diario 60  PAGO POR LA COMRPRA DE .. F/12684 261.58 -107,454.22 
29/Oct/2019 Diario 61  PAGO POR LA COMRPRA DE .. F/12683 552.16 -108,006.38 
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31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR REINTEGRO DE R.. OP-19171 700.00 -107,306.38 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12687 80,937.84 -26,368.54 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12703 12,898.04 -13,470.50 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12700 4,542.56 -8,927.94 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12685 8,114.20 -813.74 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO OR LA COMPRA DE AC.. F/12684 261.58 -552.16 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12683 552.16 0.00 

Total: 108,006.38 108,006.38 0.00 
 
11390-1812-292-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de edificios Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2019 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12704 241.28 -241.28 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/12704 241.28 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,791  COPIA DE LLAVE F/EE07 104.40 -104.40 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-EE07 104.40 0.00 

Total: 345.68 345.68 0.00 
 
11390-1812-294-0000-0000  Refacciones y accesorios menores de equipo de cóm Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,872   RREINTEGRO POR LA COMP.. F-DD6C 350.00 -350.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-DD6C 350.00 0.00 

Total: 350.00 350.00 0.00 
 
11390-1812-311-0000-0000 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2019 Diario 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 491,654.00 -491,654.00 
18/Jul/2019 Diario 24  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 867.00 -492,521.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE LUZ VARIAS F 491,654.00 -867.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE LUZ VARIAS F 867.00 0.00 
08/Ago/2019 Diario 31  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 474,417.00 -474,417.00 
19/Ago/2019 Diario 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 1,088.00 -475,505.00 
19/Ago/2019 Diario 73  CARRETERA A VAQUERIAS F/2258 579.00 -476,084.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE NERGIA ELECTRICA F/VARIAS 474,417.00 -1,667.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE ENERGIA .. F/VARIAS 1,088.00 -579.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE ENERGIA .. F/2258 579.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIOS DE ENE.. F/VARIAS 421,143.00 421,143.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE ENER.. F/2258 527.00 421,670.00 
05/Sep/2019 Diario 14  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 421,143.00 527.00 
18/Sep/2019 Diario 32  CARRETERA A VAQUERIAS F/2258 527.00 0.00 
08/Oct/2019 Diario 26  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 396,533.00 -396,533.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE ENERGIA .. F/VARIAS 396,533.00 0.00 
05/Nov/2019 Diario 17  PAGO POR EL SERVICIO DE E..F/VARIAS 385,888.00 -385,888.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. F-VARIAS 385,888.00 0.00 
05/Dic/2019 Diario 21  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 337,070.00 -337,070.00 
20/Dic/2019 Diario 68  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/0028 2,980.00 -340,050.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR EL SERVICIO DE E..F-VARIAS 337,070.00 -2,980.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE ENER.. F-0028 2,980.00 0.00 

Total: 2,512,746.00 2,512,746.00 0.00 
 
11390-1812-351-0000-0000 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2019 Diario 12  Pago por la rehabilitacion de la b..F/EDFB 20,000.00 -20,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA REHABILITACI.. F-EDFB 20,000.00 0.00 

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00 
 
11390-1812-355-0000-0000 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  ACCESORIOS PARA EL MANT.. F/0DE7 3,124.29 -3,124.29 
31/Jul/2019 Diario 1  ACCESORIOS PARA MANTENI.. F-0DE7 3,124.29 0.00 
21/Ago/2019 Diario 112  PAGO POR EL SERVICIOS Y C..F/77B3 1,350.00 -1,350.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR EL SERVICIOS Y C..F/77B3 1,350.00 0.00 

Total: 4,474.29 4,474.29 0.00 
 
11390-1812-357-0000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de maquina Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  PAGO DE MANO DE OBRA DE ..OP/18698 700.00 -700.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE MANO DE OBRA OP/18698 700.00 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,461  REFACCIONES VARIAS PARA .. OP/18762 400.00 -400.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,461  SERVICIO DE MTTO DE 10 AG.. OP/18733 700.00 -1,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  REFACCIONES VARIAS OP/18762 400.00 -700.00 
31/Ago/2019 Diario 1  SERVICIO DE MANTENIMIENTOOP/18733 700.00 0.00 
06/Nov/2019 Diario 18  VIDEO DE INSPECCION CON .. F/242 6,380.00 -6,380.00 
06/Nov/2019 Diario 19  MANIOBRA DE GRUA POR EX.. F/3640 18,560.00 -24,940.00 
06/Nov/2019 Diario 21  MOTOR ELECTRICO SUMERG.. F/243 258,100.00 -283,040.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR SERVICIO DE VID.. F-242 6,380.00 -276,660.00 
30/Nov/2019 Diario 1  MANIOBRA DE GRUA POR EX.. F-3640 18,560.00 -258,100.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE MOTOR ELECTRICO..F-243 258,100.00 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,807  REINTEGRO POR EL SERVICI.. OP/019750 770.00 -770.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   65  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR EL SERVICI.. OP-19750 770.00 0.00 
Total: 285,610.00 285,610.00 0.00 

 
11390-1814-121-0000-0000 Honorarios asimilables a salarios Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Diario 15  GRUPO MULTIDICIPLINARIO .. F/40A4 11,600.00 -11,600.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE HONORARIOS COR.. F-40A4 11,600.00 0.00 
15/Ago/2019 Diario 58  Honorarios por servicios profesi.. F/8C9C 11,600.00 -11,600.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE HONORARIOS AL G.. F/8C9C 11,600.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE HONORARIOS COR.. F/F747 11,600.00 11,600.00 
12/Sep/2019 Diario 24  Honorarios por servicios profesi.. F/F747 11,600.00 0.00 
16/Oct/2019 Diario 36  Pago de honorarios por servicio.. F/757A 11,600.00 -11,600.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE HONORARIOS POR .. F/757A 11,600.00 0.00 
06/Nov/2019 Diario 20  pago de honorarios por tramitaci.. F/8450 11,600.00 -11,600.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE HONORARIOS POR .. F-8450 11,600.00 0.00 
20/Dic/2019 Diario 67  PAGO DE HONORARIOS POR .. F/B686 11,600.00 -11,600.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE HONORARIOS POR .. F-B686 11,600.00 0.00 

Total: 69,600.00 69,600.00 0.00 
 
11390-1814-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,398  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18709 250.00 -250.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,417  Pago a personal eventual de ma.. OP/18744 250.00 -500.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERONAL EVENTUAL.. OP/18709 250.00 -250.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18744 250.00 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,511  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18846 250.00 -250.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18846 250.00 0.00 

Total: 750.00 750.00 0.00 
 
11390-1814-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,407  GASTOS MEDICOS DEL PERS.. F/VARIAS 4,429.06 -4,429.06 
31/Jul/2019 Diario 1  GASTOS MEDICOS DEL PERS.. F VARIAS 4,429.06 0.00 

Total: 4,429.06 4,429.06 0.00 
 
11390-1814-336-0000-0000 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fot Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,383  COPIAS F/357 880.00 -880.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COPIAS F-357 880.00 0.00 

Total: 880.00 880.00 0.00 
 
11390-1814-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 1,819.00 1,819.00 
09/Sep/2019 Egresos 8,559  REINTEGRO POPR GASTOS D..F/VARIAS 1,819.00 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,612  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 490.00 -490.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,720  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/VARIAS 1,100.00 -1,590.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 490.00 -1,100.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 1,100.00 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,808  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,744.00 -1,744.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,877  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 2,000.00 -3,744.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F-VARIAS 1,744.00 -2,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F-VARIAS 2,000.00 0.00 

Total: 7,153.00 7,153.00 0.00 
 
11390-1815-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,398  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18708 3,000.00 -3,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18708 3,000.00 0.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00 
 
11390-1815-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,838  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019978 1,000.00 -1,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,840  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019980 1,000.00 -2,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,841  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019981 1,000.00 -3,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,842  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019982 1,000.00 -4,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,843  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019983 1,000.00 -5,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,844  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019973 1,000.00 -6,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,845  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019974 1,000.00 -7,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,846  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019975 1,000.00 -8,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,847  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019972 1,000.00 -9,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,848  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019971 1,000.00 -10,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,849  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019969 1,000.00 -11,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,850  PAGO DE COMPENSACION N.. OP/019970 1,000.00 -12,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,851  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19984 1,000.00 -13,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,853  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19986 1,000.00 -14,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,854  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19987 1,000.00 -15,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,855  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19988 1,000.00 -16,000.00 
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19/Dic/2019 Egresos 8,857  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19997 1,000.00 -17,000.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,860  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20000 1,000.00 -18,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19978 1,000.00 -17,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19980 1,000.00 -16,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19981 1,000.00 -15,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19982 1,000.00 -14,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19983 1,000.00 -13,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19973 1,000.00 -12,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19974 1,000.00 -11,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19975 1,000.00 -10,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19972 1,000.00 -9,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19971 1,000.00 -8,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19969 1,000.00 -7,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19970 1,000.00 -6,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19984 1,000.00 -5,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19986 1,000.00 -4,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19987 1,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19988 1,000.00 -2,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-19997 1,000.00 -1,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20000 1,000.00 0.00 

Total: 18,000.00 18,000.00 0.00 
 
11390-1815-212-0000-0000 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,461   Materiales y útiles de impresión ..F/B726 4,640.00 -4,640.00 
31/Ago/2019 Diario 1  MATERIALES Y UTILES DE IM.. F/B726 4,640.00 0.00 

Total: 4,640.00 4,640.00 0.00 
 
11390-1815-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,911  REINTEGRO POR VIATICOS D.. F-VARIAS 2,774.00 -2,774.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F-VARIAS 2,774.00 0.00 

Total: 2,774.00 2,774.00 0.00 
 
11390-1830-212-0000-0000 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2019 Diario 12  PAGO DE TARJETAS PARA LO..F/13792 1,300.00 -1,300.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE TARGETAS PARA G.. F/13792 1,300.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 8,802  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/4334 1,112.00 -1,112.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,871  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 1,540.04 -2,652.04 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-4334 1,112.00 -1,540.04 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-VARIAS 1,540.04 0.00 

Total: 3,952.04 3,952.04 0.00 
 
11390-1830-361-0000-0000 Difusión por radio, televisión y otros medios de m Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Diario 22  PAGO POR PUBLICIDAD EN E.. F/3446 3,480.00 -3,480.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR PUBLICIDAD EN E.. F/3446 3,480.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO POR PUBLICIDAD EN E.. F/F409 3,480.00 3,480.00 
12/Sep/2019 Diario 21  PAGO POR PUBLICIDAD EN E.. F/F409 3,480.00 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,673  PAGO POR CONCEPTO DE P.. F/A5C4 5,000.76 -5,000.76 
25/Oct/2019 Diario 46  Pago de publicidad del mes sept.. F/9CAE 3,480.00 -8,480.76 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR CONCEPTO DE P.. F/ A5C4 5,000.76 -3,480.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE PUBLICIDAD DEL M.. F/9CAE 3,480.00 0.00 
11/Nov/2019 Diario 28  Pago de publicidad del mes novi.. F/8D77 3,480.00 -3,480.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR PUBLICIDADE DEL..F-8D77 3,480.00 0.00 

Total: 18,920.76 18,920.76 0.00 
 
11390-2019-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2019 Egresos 8,422  PREMIACION DEL 1ER LUGAR..OP/18765 10,000.00 -10,000.00 
31/Jul/2019 Egresos 8,425  PREMIACION DEL 2DO LUGA.. OP/18763 3,000.00 -13,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PREMIACION DE 1ER LUGAR .. OP/18765 10,000.00 -3,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 2DO LUGA.. OP/18763 3,000.00 0.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,458  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/VARIAS 18,924.85 -18,924.85 
19/Ago/2019 Diario 111  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/104474 10,266.00 -29,190.85 
21/Ago/2019 Egresos 8,514  REINTEGRO POR LA COMPRA..VARIAS F 29,742.40 -58,933.25 
27/Ago/2019 Egresos 8,518  REINTEGRO POR LA COMPRA..VARIAS F 2,564.40 -61,497.65 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE 30..F/104474 10,266.00 -51,231.65 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/VARIAS 18,924.85 -32,306.80 
31/Ago/2019 Diario 1  REINTEGRO PR LA COMPRA .. VARIAS F 29,742.40 -2,564.40 
31/Ago/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 2,564.40 0.00 
01/Sep/2019 Diario 5  GASTOS POR COMPROBAR P.. F/ VARIAS 50,000.00 50,000.00 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE ELABORACION DE .. F/2608 3,155.20 53,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-18994 1,000.00 54,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-18995 1,000.00 55,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-18996 1,000.00 56,155.20 
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01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-18997 1,000.00 57,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-18998 1,000.00 58,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-19000 1,000.00 59,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-19001 1,000.00 60,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-19003 1,000.00 61,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-19004 1,000.00 62,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP-19005 1,000.00 63,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F-0868 18,000.00 81,155.20 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE PREMIACION DE LO.. OP-VARIAS 3,300.00 84,455.20 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE MUSICA, DECORACI..F-VARIAS 8,000.00 92,455.20 
01/Sep/2019 Diario 5  GASTOS GENERALES POR P.. F/VARIAS 25,234.66 117,689.86 
01/Sep/2019 Diario 5  GASTOS POR COMPROBAR D.. F/VARIAS 31,976.42 149,666.28 
01/Sep/2019 Diario 5  GASTOS ORIGINADOS EN LA .. OP-19104 5,000.00 154,666.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PREMIACIONES Y GASTOS G.. OP-VARIAS 19,000.00 173,666.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE MUSICA PARA EXIBI..OP-19128 10,500.00 184,166.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO AL GRUPO NG MUSICA.. OP-19176 6,000.00 190,166.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE PREMIACION Y ARB.. OP-VARIAS 11,500.00 201,666.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE DIFERENTES GAST.. OP-VARIAS 9,300.00 210,966.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PREMIACION PARA FINAL DE.. OP-VARIAS 5,000.00 215,966.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP-19198 10,000.00 225,966.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP-19199 25,000.00 250,966.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE MANTENIMIENTO D.. LR 4,000.00 254,966.28 
01/Sep/2019 Diario 5  APOYO ECONOMICO EN EL E.. LR 3,600.00 258,566.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE GASTOS Y PREMIA.. OP-VARIAS 11,500.00 270,066.28 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP-19224 5,000.00 275,066.28 
01/Sep/2019 Diario 5  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/1707 2,470.80 277,537.08 
01/Sep/2019 Diario 5  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 16,274.05 293,811.13 
01/Sep/2019 Diario 5  ACREDOR DEL CHEQUE NO 1 252.82 294,063.95 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/1896 39,283.40 333,347.35 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR IMPRESION DE TR..F/8592 6,436.84 339,784.19 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE PENDONES DE HER..F/5178 5,456.64 345,240.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE RENTA DE LOS JEG.. F/A5F5 348,000.00 693,240.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE PIROTECNIA PARA .. F/C08 20,000.00 713,240.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE SEGUROS POR SINI..F/3254 24,360.00 737,600.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO AL GRUPO TAURINO IN.. F/BCF1 11,020.00 748,620.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE CONDUCCION DEL .. F/242D 4,640.00 753,260.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR A PRESENTACION.. F/141 487,200.00 1,240,460.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DEL RODEO TIPO AME.. F/142 336,400.00 1,576,860.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR PRESENTACION D..F/143 301,600.00 1,878,460.83 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE LONAS PARA EL US.. F/D239 682.08 1,879,142.91 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO DE HOSPEDAJHE DE J.. F/2180 1,963.50 1,881,106.41 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR EL CONCIERTO D.. F/A-17 928,000.00 2,809,106.41 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA PRESENTACIO.. F/FB75 1,044,000.00 3,853,106.41 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP-19225 10,000.00 3,863,106.41 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR EL SERVICIO DE T.. F/7F44 29,000.00 3,892,106.41 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA RENTA DE JUE.. F/2744 348,000.00 4,240,106.41 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR INSTALACION DE .. F/90F2 29,800.14 4,269,906.55 
01/Sep/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/C61C 3,700.11 4,273,606.66 
03/Sep/2019 Egresos 1  GASTOS POR COMPROBAR P.. F/VARIAS 50,000.00 4,223,606.66 
03/Sep/2019 Egresos 3  PAGO DE ELABORACION DE .. F/2608 3,155.20 4,220,451.46 
03/Sep/2019 Diario 85  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/1896 39,283.40 4,181,168.06 
04/Sep/2019 Diario 86  PAGO POR LA IMPRESION DE.. F/8592 6,436.84 4,174,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 4  INCENTIVO POR PARTICIPACI.. OP/18994 1,000.00 4,173,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 5  INCENTIVO POR PARTICIPACI.. OP/18995 1,000.00 4,172,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 6  INCENTIVO POR PARTICIPACI.. OP/18996 1,000.00 4,171,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 7  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP/18997 1,000.00 4,170,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 8  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP/18998 1,000.00 4,169,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 9  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP/019000 1,000.00 4,168,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 10  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP/019001 1,000.00 4,167,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 11  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP/019003 1,000.00 4,166,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 12  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP/019004 1,000.00 4,165,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 13  INCENTIVO POR LA PARTICIP.. OP/019005 1,000.00 4,164,731.22 
06/Sep/2019 Egresos 14  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/0868 18,000.00 4,146,731.22 
06/Sep/2019 Diario 87  PAGO DE PENDONES DE HER..F/5178 5,456.64 4,141,274.58 
09/Sep/2019 Egresos 15  PAGO DE PREMIACION EN LO.. VARIAS OP 3,300.00 4,137,974.58 
09/Sep/2019 Egresos 16  PAGO DE MUSICA, DECORACI..VARIAS F 8,000.00 4,129,974.58 
09/Sep/2019 Diario 88  PAGO DE RENTA DE JUEGOS ..F/A5F5 348,000.00 3,781,974.58 
11/Sep/2019 Diario 89  PAGO DE PIROTECNIA PARA .. F/EC08 20,000.00 3,761,974.58 
11/Sep/2019 Diario 90  PAGO DE SEGUROS POR SINI..F/3254 24,360.00 3,737,614.58 
12/Sep/2019 Egresos 19  GASTOS GENERADOS POR P.. VARIAS F 25,234.66 3,712,379.92 
12/Sep/2019 Egresos 20  GASTOS POR COMPROBAR D.. VARIAS F 31,976.42 3,680,403.50 
12/Sep/2019 Egresos 21  GASTOS ORIGINADOS EN LA .. OP/019104 5,000.00 3,675,403.50 
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12/Sep/2019 Diario 91  PAGO AL GRUPO TAURINO IN.. F/BCF1 11,020.00 3,664,383.50 
13/Sep/2019 Egresos 22  PREMIACIONES Y GASTOS G.. VARIAS OP 19,000.00 3,645,383.50 
13/Sep/2019 Egresos 23  PAGO DE MUSICA PARA EVE.. OP/019128 10,500.00 3,634,883.50 
13/Sep/2019 Diario 92  PAGO DE CONDUCCION DEL .. F/242D 4,640.00 3,630,243.50 
17/Sep/2019 Egresos 24  PAGO DEL GRUPO NG MUSIC.. OP/019176 6,000.00 3,624,243.50 
17/Sep/2019 Egresos 25  PAGO DE PREMIACIONES Y A.. OP- VARIAS 11,500.00 3,612,743.50 
17/Sep/2019 Egresos 26  PAGO DE DIFERENTES GAST.. OP/VARIAS 9,300.00 3,603,443.50 
17/Sep/2019 Diario 93  PRESENTACION DEL ARTIST.. F/141 487,200.00 3,116,243.50 
17/Sep/2019 Diario 94  PAGO DE RODEO TIPO AMERI..F/142 336,400.00 2,779,843.50 
17/Sep/2019 Diario 95  PAGO POR LA PRESENTACIO.. F/143 301,600.00 2,478,243.50 
18/Sep/2019 Egresos 27  PREMIACION PARA LA FINAL .. OP/VARIAS 5,000.00 2,473,243.50 
18/Sep/2019 Diario 96  PAGO DE LONAS PARA USO .. F/D239 682.08 2,472,561.42 
19/Sep/2019 Egresos 28  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP/19198 10,000.00 2,462,561.42 
19/Sep/2019 Egresos 29  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP/19199 25,000.00 2,437,561.42 
19/Sep/2019 Diario 97  PAGO DE HOSPEDAJE DE JU.. F/2180 1,963.50 2,435,597.92 
20/Sep/2019 Egresos 31  PAGO DE MANTENIMIENTO D.. LR 4,000.00 2,431,597.92 
20/Sep/2019 Egresos 32  PAGO DE APOYO ECONOMIC.. LR 3,600.00 2,427,997.92 
20/Sep/2019 Diario 98  PAGO POR EL CONCIERTO D.. F/A-17 928,000.00 1,499,997.92 
23/Sep/2019 Egresos 33  PAGO DE GASTOS Y PREMIA.. VARIAS OP 11,500.00 1,488,497.92 
23/Sep/2019 Egresos 35  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP/019224 5,000.00 1,483,497.92 
23/Sep/2019 Egresos 36  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1707 2,470.80 1,481,027.12 
23/Sep/2019 Diario 99  PAGO POR EL CONCIERTO D.. F/FB75 1,044,000.00 437,027.12 
23/Sep/2019 Diario 100  PAGO POR LA PRESENTACIO.. OP/19225 10,000.00 427,027.12 
24/Sep/2019 Egresos 37  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/VARIAS 16,274.05 410,753.07 
24/Sep/2019 Diario 101  PAGO POR EL SERVICIO DE T.. F/7F44 29,000.00 381,753.07 
24/Sep/2019 Diario 102  PAGO POR LA RENTA DE JUE.. F/2744 348,000.00 33,753.07 
25/Sep/2019 Diario 103  PAGO POR INSTALACION DE .. F/90F2 29,800.14 3,952.93 
26/Sep/2019 Egresos 38  ACEEDOR AL CHEQUE 001 252.82 3,700.11 
27/Sep/2019 Diario 104  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/C61C 3,700.11 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 39  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 9,497.50 -9,497.50 
01/Oct/2019 Egresos 40  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 9,056.90 -18,554.40 
01/Oct/2019 Diario 175  PAGO DE MATERIALES VARIO..F/8835 9,738.32 -28,292.72 
01/Oct/2019 Diario 176  PAGO DE MATERIALES VARIO..F/9304 10,561.80 -38,854.52 
01/Oct/2019 Diario 177  PAGO DE MATERIALES VARIO..F/7475 8,836.65 -47,691.17 
01/Oct/2019 Diario 178  PAGO DE MATERIALES VARIO..F/7474 3,484.87 -51,176.04 
01/Oct/2019 Diario 179  PAGO DE MATERIALES VARIO..F/7471 5,962.40 -57,138.44 
02/Oct/2019 Egresos 41  REINTEGRO POR GASTOS DE..F- VARIAS 96,158.05 -153,296.49 
02/Oct/2019 Egresos 42  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..F/VARIAS 4,386.00 -157,682.49 
03/Oct/2019 Diario 180  PRESENTACION DE LOS YONI..F/151 371,200.00 -528,882.49 
03/Oct/2019 Diario 181  PRESENTACION DE LA SONO.. F/147 232,000.00 -760,882.49 
03/Oct/2019 Diario 182  PRESENTACION DE LA SONO.. F/148 232,000.00 -992,882.49 
03/Oct/2019 Diario 183  PRESENTACION DE MOTOCR.. F/149 336,400.00 -1,329,282.49 
03/Oct/2019 Diario 184  PRESENTACION DEL CHISTE.. F/150 208,800.00 -1,538,082.49 
03/Oct/2019 Diario 185  PRESENTACION DE ENANITO.. F/152 255,200.00 -1,793,282.49 
04/Oct/2019 Diario 186  PAGO DE LAS PRESENTACIO.. OP-19265 5,000.00 -1,798,282.49 
04/Oct/2019 Diario 187  PAGO DE JUEGOS PIROTECN.. F/A958 139,200.00 -1,937,482.49 
07/Oct/2019 Diario 188  PAGO POR LA RENTA DE PLA.. F/224 580,000.00 -2,517,482.49 
10/Oct/2019 Diario 189  PAGO POR RENTA DE JUEGO.. F/CCD4 464,000.00 -2,981,482.49 
10/Oct/2019 Diario 190  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/649F 33,640.00 -3,015,122.49 
16/Oct/2019 Diario 191  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F/73F7 66,352.00 -3,081,474.49 
16/Oct/2019 Diario 192  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/874 100,000.00 -3,181,474.49 
16/Oct/2019 Diario 193  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/876 37,500.00 -3,218,974.49 
16/Oct/2019 Diario 194  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/877 37,500.00 -3,256,474.49 
16/Oct/2019 Diario 195  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/878 37,500.00 -3,293,974.49 
16/Oct/2019 Diario 196  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/879 37,500.00 -3,331,474.49 
17/Oct/2019 Diario 197  PAGO POR SERVICIO DE SON..F/4924 69,999.99 -3,401,474.48 
17/Oct/2019 Diario 198  PAGO POR SERVICIO DE SON..F/73D3 36,000.00 -3,437,474.48 
17/Oct/2019 Diario 199  PAGO POR SERVICIO DE SON..F/C40A 36,000.00 -3,473,474.48 
17/Oct/2019 Diario 200  PAGO POR SERVICIO DE SON..F/E396 36,000.00 -3,509,474.48 
17/Oct/2019 Diario 201  PAGO POR SERVICIO DE SON..F/1720 36,000.00 -3,545,474.48 
17/Oct/2019 Diario 202  PAGO POR SERVICIO DE SON..F/1431 36,000.00 -3,581,474.48 
21/Oct/2019 Egresos 43  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19344 5,000.00 -3,586,474.48 
21/Oct/2019 Egresos 44  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19345 5,000.00 -3,591,474.48 
21/Oct/2019 Egresos 45  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19346 5,000.00 -3,596,474.48 
21/Oct/2019 Egresos 46  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19347 1,350.00 -3,597,824.48 
21/Oct/2019 Egresos 47  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19348 1,350.00 -3,599,174.48 
21/Oct/2019 Egresos 49  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19356 1,300.00 -3,600,474.48 
23/Oct/2019 Diario 203  PAGO POR LA COMPRA DE 3 .. F/BA29 30,000.00 -3,630,474.48 
31/Oct/2019 Diario 205  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 9,497.50 -3,620,976.98 
31/Oct/2019 Diario 205  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 9,056.90 -3,611,920.08 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR GASTOS DE VEST.. F/VARIAS 96,158.05 -3,515,762.03 
31/Oct/2019 Diario 205  REINTEGRO POR LOS GASTO.. F/VARIAS 4,386.00 -3,511,376.03 
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31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19344 5,000.00 -3,506,376.03 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19345 5,000.00 -3,501,376.03 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19346 5,000.00 -3,496,376.03 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19347 1,350.00 -3,495,026.03 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19348 1,350.00 -3,493,676.03 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR EL SERVICIO DE P..OP-19356 1,300.00 -3,492,376.03 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE MATERIALES VARIO..F/8835 9,738.32 -3,482,637.71 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/9304 10,561.80 -3,472,075.91 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/7475 8,836.65 -3,463,239.26 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/7474 3,484.87 -3,459,754.39 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/7471 5,962.40 -3,453,791.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PRESENTACION DE LOS YONI..F/151 371,200.00 -3,082,591.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PRESENTACION DE LA SONO.. F/147 232,000.00 -2,850,591.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PRESENTACION DE MI BAND.. F/148 232,000.00 -2,618,591.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PRESENTACION DE MOTOCR.. F/149 336,400.00 -2,282,191.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PRESENTACION DE EL CHIST.. F/150 208,800.00 -2,073,391.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PRESENTACION DE ENANITO.. F/152 255,200.00 -1,818,191.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE LAS PRESENTACIO.. OP-19265 5,000.00 -1,813,191.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE JUEGOS PIROTECN.. F/A958 139,200.00 -1,673,991.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR LA RENTA DE PLA.. F/224 580,000.00 -1,093,991.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR RENTA DE JUEGO.. F/CCD4 464,000.00 -629,991.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/649F 33,640.00 -596,351.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO OR EL SERVICIO DE R.. F/73F7 66,352.00 -529,999.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/874 100,000.00 -429,999.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/876 37,500.00 -392,499.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/877 37,500.00 -354,999.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/878 37,500.00 -317,499.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/879 37,500.00 -279,999.99 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/4924 69,999.99 -210,000.00 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/73D3 36,000.00 -174,000.00 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/C40A 36,000.00 -138,000.00 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/E396 36,000.00 -102,000.00 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/1720 36,000.00 -66,000.00 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO DE SERVICIO DE RENT.. F/1431 36,000.00 -30,000.00 
31/Oct/2019 Diario 205  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/BA29 30,000.00 0.00 

Total: 7,978,578.79 7,978,578.79 0.00 
 
11390-2260-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,398  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18710 3,000.00 -3,000.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,417  Pago a personal eventual de ser.. OP/18747 2,800.00 -5,800.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,417  Pago a personal eventual de ser.. OP/18745 3,000.00 -8,800.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18710 3,000.00 -5,800.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18747 2,800.00 -3,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18745 3,000.00 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,511  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18845 2,800.00 -2,800.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,511  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18847 3,000.00 -5,800.00 
20/Ago/2019 Egresos 8,513  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18855 1,800.00 -7,600.00 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18939 4,200.00 -11,800.00 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  PAGO A TRABAJADOR EVT D.. OP/18936 2,800.00 -14,600.00 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  PAGO A TRABAJADOR EVT D.. OP/18937 2,700.00 -17,300.00 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  PAGO A TRABAJADOR EVT D.. OP/18938 250.00 -17,550.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18845 2,800.00 -14,750.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18847 3,000.00 -11,750.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTU.. OP/18855 1,800.00 -9,950.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18939 4,200.00 -5,750.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18936 2,800.00 -2,950.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18937 2,700.00 -250.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18938 250.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 41,892.00 41,892.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19052 2,700.00 44,592.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19050 2,800.00 47,392.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19054 3,000.00 50,392.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19053 250.00 50,642.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19126 2,600.00 53,242.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19241 2,700.00 55,942.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19240 1,300.00 57,242.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19243 3,000.00 60,242.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE SE.. OP-192439 2,600.00 62,842.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19242 250.00 63,092.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019052 2,700.00 60,392.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019050 2,800.00 57,592.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019054 3,000.00 54,592.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   70  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

12/Sep/2019 Egresos 8,576  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019053 250.00 54,342.00 
12/Sep/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 41,892.00 12,450.00 
13/Sep/2019 Egresos 8,581  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019126 2,600.00 9,850.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019241 2,700.00 7,150.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019240 1,300.00 5,850.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019243 3,000.00 2,850.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019242 250.00 2,600.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019239 2,600.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,640  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. L/R 800.00 -800.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  PAGO A PERSONAL EVT DE A.. OP-019327 3,000.00 -3,800.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  PAGO A PERSONAL EVT DE P.. OP-019325 2,700.00 -6,500.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  PAGO A PERSONAL EVT DE S.. OP-019324 2,600.00 -9,100.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  PAGO A PERSONAL EVT DE S.. OP-019326 250.00 -9,350.00 
11/Oct/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 41,892.00 -51,242.00 
15/Oct/2019 Egresos 8,654  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019337 2,800.00 -54,042.00 
15/Oct/2019 Egresos 8,656  PAGO A PERSONAL EVT DE M..OP-019331 1,250.00 -55,292.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,694  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019447 2,700.00 -57,992.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,694  PAGO A PERSONAL EVT DE A.. OP-019446 3,000.00 -60,992.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA A P.. L/R 800.00 -60,192.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19327 3,000.00 -57,192.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19325 2,700.00 -54,492.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19324 2,600.00 -51,892.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19326 250.00 -51,642.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19337 2,800.00 -48,842.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/19331 1,250.00 -47,592.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19447 2,700.00 -44,892.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19446 3,000.00 -41,892.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 41,892.00 0.00 
08/Nov/2019 Diario 25  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 41,892.00 -41,892.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,738  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019800 2,700.00 -44,592.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,738  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019801 3,000.00 -47,592.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,777  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019767 2,700.00 -50,292.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,777  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019768 3,000.00 -53,292.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP/19800 2,700.00 -50,592.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE S.. OP/19801 3,000.00 -47,592.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE P.. OP-19767 2,700.00 -44,892.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE S.. OP-19768 3,000.00 -41,892.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 41,892.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,824  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019924 2,700.00 -2,700.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,824  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019925 3,000.00 -5,700.00 
13/Dic/2019 Diario 46  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 41,892.00 -47,592.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,943  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-VARIAS 5,700.00 -53,292.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19924 2,700.00 -50,592.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19925 3,000.00 -47,592.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-VARIAS 5,700.00 -41,892.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 41,892.00 0.00 

Total: 257,018.00 257,018.00 0.00 
 
11390-2260-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2019 Diario 27  PAGO DE VACACIONES COR.. OP/18726 2,310.20 -2,310.20 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE VACACIONES COR.. OP/18726 2,310.20 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Bono de gratificacion OP/18731 1,950.00 -1,950.00 
31/Ago/2019 Diario 1  BONO DE GRATIFICACION OP/18731 1,950.00 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 8,603  PAGO DE BONO DE FERIA RE.. OP-19236 1,500.00 -1,500.00 
02/Oct/2019 Egresos 8,607  PAGO DE BONOS PARA PERS.. L/R 10,000.00 -11,500.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR BONO POR APOY.. OP-19236 1,500.00 -10,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE BONOS PARA PERS.. L/R 10,000.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,902  COMPENSACION AL PERSON.. OP-20034 3,000.00 -3,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20034 3,000.00 0.00 

Total: 18,760.20 18,760.20 0.00 
 
11390-2260-152-0000-0000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  FINIQUITO OP/18712 1,500.00 -1,500.00 
31/Jul/2019 Diario 1  INDEMNIZACION OP-18712 1,500.00 0.00 
07/Nov/2019 Egresos 8,727  FINIQUITO A PERSONAL DE A.. OP/019578 4,100.00 -4,100.00 
30/Nov/2019 Diario 1  FINIQUITO A PERSONAL DE A.. OP/19578 4,100.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,792  FINIQUITO OP/019582 2,800.00 -2,800.00 
09/Dic/2019 Egresos 8,800  FINIQUITO OP/019717 4,777.00 -7,577.00 
17/Dic/2019 Egresos 8,829  FINIQUITO OP/019942 25,000.00 -32,577.00 
31/Dic/2019 Diario 1  FINIQUITO OP-19582 2,800.00 -29,777.00 
31/Dic/2019 Diario 1  FINIQUITO OP-19717 4,777.00 -25,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  FINIQUITO OP-19942 25,000.00 0.00 
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Total: 38,177.00 38,177.00 0.00 
 
11390-2260-216-0000-0000 Material de limpieza Saldo inicial : 0.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,459  COMPRA DE ESCOBAS,MOP .. F/VARIAS 9,832.16 -9,832.16 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE ESCOBAS MOP .. F/VARIAS 9,832.16 0.00 
17/Oct/2019 Egresos 8,657  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/90DD 9,674.40 -9,674.40 
17/Oct/2019 Egresos 8,658  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/4FBA 9,860.00 -19,534.40 
17/Oct/2019 Egresos 8,659  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/67BF 9,454.00 -28,988.40 
22/Oct/2019 Egresos 8,669  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0246 6,624.99 -35,613.39 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/90DD 9,674.40 -25,938.99 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE MATERIAL DE LI.. F/4FBA 9,860.00 -16,078.99 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE MATERIAL DE LI.. F/67BF 9,454.00 -6,624.99 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE MATERIAL DE A.. F/0246 6,624.99 0.00 
04/Nov/2019 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/C02E 3,078.00 -3,078.00 
04/Nov/2019 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/2E5E 9,396.00 -12,474.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-C02E 3,078.00 -9,396.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F-2E5E 9,396.00 0.00 

Total: 57,919.55 57,919.55 0.00 
 
11390-2260-244-0000-0000 Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2019 Diario 75  PAGO DE 10 TABLONES O VI.. F/8324 10,999.93 -10,999.93 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE 10 TABLONES F/8324 10,999.93 0.00 

Total: 10,999.93 10,999.93 0.00 
 
11390-2260-246-0000-0000 Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2019 Diario 60  PAGO DE POSTES PARA LAM.. F/86170 3,920.80 -3,920.80 
18/Jul/2019 Diario 68  CORTAS 16 TUBOS A 1.5 MTS,..F/39A0 3,340.80 -7,261.60 
18/Jul/2019 Diario 93  GRUPO BELLAVIC SA DE CV F/703 30,605.90 -37,867.50 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE POSTES PARA LAM.. F-86170 3,920.80 -33,946.70 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE INSTALACION DE A.. F-39A0 3,340.80 -30,605.90 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO POR COMPRA DE MAT.. F-703 30,605.90 0.00 
07/Ago/2019 Diario 92  PAGO DE MATERIAL ELECTRI.. F/BA8E 50,000.64 -50,000.64 
07/Ago/2019 Diario 93  PAGO DE MATERIAL ELECTRI.. F/8CC6 70,006.00 -120,006.64 
08/Ago/2019 Diario 118  PAGO DE FOCOS 70W DE SO.. F/716 22,963.96 -142,970.60 
08/Ago/2019 Diario 119  GRUPO BELLAVIC SA DE CV F/717 26,794.84 -169,765.44 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE FOCOS DE SODIO 7.. F/716 22,963.96 -146,801.48 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE BALASTROS F/717 26,794.84 -120,006.64 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE MATEIAL ELECTRIC.. F/BA8E 50,000.64 -70,006.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE MATERIALES ELEC.. F/8CC6 70,006.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,622  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A5CE 1,029.19 -1,029.19 
10/Oct/2019 Egresos 8,623  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/30ED 1,922.49 -2,951.68 
10/Oct/2019 Egresos 8,624  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/20C8 1,757.82 -4,709.50 
10/Oct/2019 Egresos 8,625  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-D7AE 1,922.49 -6,631.99 
10/Oct/2019 Egresos 8,626  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-9053 1,922.49 -8,554.48 
10/Oct/2019 Egresos 8,627  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-9A6C 1,922.49 -10,476.97 
10/Oct/2019 Egresos 8,628  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-B139 1,630.96 -12,107.93 
10/Oct/2019 Egresos 8,629  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-6CC0 588.54 -12,696.47 
10/Oct/2019 Egresos 8,631  DISTRIBUIDORA TAMEX SA D.. F-34F7 1,988.70 -14,685.17 
10/Oct/2019 Egresos 8,632  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C773 1,319.39 -16,004.56 
30/Oct/2019 Diario 91  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/736 28,523.47 -44,528.03 
31/Oct/2019 Egresos 8,716  FOCOS Y SOQUET F/367 290.00 -44,818.03 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/A5CE 1,029.19 -43,788.84 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/30ED 1,922.49 -41,866.35 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/20C8 1,757.82 -40,108.53 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/D7AE 1,922.49 -38,186.04 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9053 1,922.49 -36,263.55 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9A6C 1,922.49 -34,341.06 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/B139 1,630.96 -32,710.10 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/6CC0 588.54 -32,121.56 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/34F7 1,988.70 -30,132.86 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C773 1,319.39 -28,813.47 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE FOCOS Y SOQU.. F/367 290.00 -28,523.47 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/736 28,523.47 0.00 
11/Dic/2019 Diario 103  PAGO DE FOCOS VAPOR DE .. F-7636 20,000.95 -20,000.95 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE FOCOS DE VAPOR .. F/7636 20,000.95 0.00 

Total: 272,451.92 272,451.92 0.00 
 
11390-2260-247-0000-0000 Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE MANTENIMIENTO E.. OP-18927 950.00 950.00 
09/Sep/2019 Egresos 8,560  PAGO DE MANTENIMIENTO E.. OP/18927 950.00 0.00 

Total: 950.00 950.00 0.00 
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11390-2260-249-0000-0000 Otros materiales y artículos de construcción y rep Saldo inicial : 0.00 
22/Jul/2019 Diario 28  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/11183 6,200.00 -6,200.00 
22/Jul/2019 Diario 29  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F/11181 9,300.00 -15,500.00 
22/Jul/2019 Diario 30  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F/11179 9,300.00 -24,800.00 
22/Jul/2019 Diario 31  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F/11185 4,650.00 -29,450.00 
22/Jul/2019 Diario 32  PAGO POR LA COMPRA DE IM..F/11177 9,300.00 -38,750.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE IMPERMEABILIZ.. F-11183 6,200.00 -32,550.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE IMPERMEABILIZ.. F-11181 9,300.00 -23,250.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE IMPERMEABILIZ.. F-11179 9,300.00 -13,950.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE IMPERMEABILIZ.. F-11185 4,650.00 -9,300.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE IMPERMEABILIZ.. F-11177 9,300.00 0.00 
29/Oct/2019 Egresos 8,684  PINTURA Y ROTULACION DE .. F/VARIAS 2,900.00 -2,900.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PINTURA Y ROTURACION DE .. F/71C5 2,900.00 0.00 
05/Dic/2019 Diario 17  PAGO DE SERVICIO DE PINTU..F/5AFB 2,320.00 -2,320.00 
05/Dic/2019 Diario 18  PAGO DE SERVICO DE PINTU.. F/848B 6,960.00 -9,280.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE PINTU..F-5AFB 2,320.00 -6,960.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE PINTU..F-848B 6,960.00 0.00 

Total: 50,930.00 50,930.00 0.00 
 
11390-2260-256-0000-0000 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Diario 12  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/14A9 6,061.00 -6,061.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F-14A9 6,061.00 0.00 

Total: 6,061.00 6,061.00 0.00 
 
11390-2260-261-0000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
03/Jul/2019 Diario 10  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/4823 6,350.49 -6,350.49 
04/Jul/2019 Diario 61  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/AFF1 100,000.00 -106,350.49 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  LUBRICANTES PARA AFINAN.. F/E808 812.00 -107,162.49 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  CUBETA DE ACEITE HIDRAULI..F/BDFD 1,392.00 -108,554.49 
18/Jul/2019 Diario 25  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/9927 100,000.00 -208,554.49 
31/Jul/2019 Diario 1  LUBRICANTES PARA AFINACI.. F-E808 812.00 -207,742.49 
31/Jul/2019 Diario 1  CUBETA DE ACEITE HIDRAULI..F-BDFD 1,392.00 -206,350.49 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE F-4823 6,350.49 -200,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE F-9927 100,000.00 -100,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F-AFF1 100,000.00 0.00 
01/Ago/2019 Diario 20  COMBUSTIBLE F/1A86 100,000.00 -100,000.00 
06/Ago/2019 Egresos 8,452  Compra de cubeta de aceite mo.. F/1111 1,450.00 -101,450.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,461  REPARACION DEL SERRUCH.. F/1108 60.00 -101,510.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  CUBETA DE GRASA PARA VE.. F/3870 1,130.00 -102,640.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  ACEITE DE TRANSMISION PA.. F/174 325.03 -102,965.03 
15/Ago/2019 Diario 61  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/5B52 100,000.00 -202,965.03 
22/Ago/2019 Diario 124  PAGO DE COMBUSTIBLE F/35480 100,000.00 -302,965.03 
27/Ago/2019 Egresos 8,519  COMPRA DE COMBUSTIBLE F/E2B2 2,985.41 -305,950.44 
29/Ago/2019 Diario 81  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/0DEC 100,000.00 -405,950.44 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/1A86 100,000.00 -305,950.44 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/5B52 100,000.00 -205,950.44 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/0DEC 100,000.00 -105,950.44 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE CUBETA DE ACE.. F/1111 1,450.00 -104,500.44 
31/Ago/2019 Diario 1  REPARACION DEL SERRUCHO F/1108 60.00 -104,440.44 
31/Ago/2019 Diario 1  CUBETA DE GRASA PARA MA.. F/3870 1,130.00 -103,310.44 
31/Ago/2019 Diario 1  ACEITE DE TRANSMISION PA.. F/174 325.03 -102,985.41 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE F/E2B2 2,985.41 -100,000.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE COMBUSTIBLE F/35480 100,000.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/68C1 50,000.00 50,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/1539 100,000.00 150,000.00 
10/Sep/2019 Diario 18  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/68C1 50,000.00 100,000.00 
12/Sep/2019 Diario 25  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/1539 100,000.00 0.00 
03/Oct/2019 Diario 18  PAGO DE COMBUSTIBLE F/6A676 100,000.00 -100,000.00 
16/Oct/2019 Diario 40  Pago de combustible F/E1DE 100,000.00 -200,000.00 
24/Oct/2019 Diario 45  Pago por la compra de 10 cubet.. F/0971 9,700.06 -209,700.06 
30/Oct/2019 Diario 65  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/EDE1 100,000.00 -309,700.06 
30/Oct/2019 Diario 66  DIFILUB FILTROS Y LUBRICA.. F/VARIAS 14,549.95 -324,250.01 
31/Oct/2019 Egresos 8,716  COMPRA DE ACEITE F/371 180.00 -324,430.01 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE ACEITES F/371 180.00 -324,250.01 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/6A676 100,000.00 -224,250.01 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/E1DE 100,000.00 -124,250.01 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/0971 9,700.06 -114,549.95 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/EDE1 100,000.00 -14,549.95 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/VARIAS 14,549.95 0.00 
14/Nov/2019 Diario 31  PAGO DE COMBUSTIBLE F/ED7E 100,000.00 -100,000.00 
26/Nov/2019 Diario 45  PAGO DE COMBUSTIBLES F/EF59 100,000.00 -200,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F-ED7E 100,000.00 -100,000.00 
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30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F/EF59 100,000.00 0.00 
03/Dic/2019 Diario 13  Pago de disel para maquinaria p.. F/4C27 50,000.00 -50,000.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,806  ACEITE PARA MOTOR F8B9 625.01 -50,625.01 
13/Dic/2019 Diario 47  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/F448 100,000.00 -150,625.01 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA FABRICA..F-8B9 625.01 -150,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE DISEL PARA MAQUI.. F-4C27 50,000.00 -100,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE COMBUSTIBLE F-F448 100,000.00 0.00 

Total: 1,439,559.95 1,439,559.95 0.00 
 
11390-2260-272-0000-0000 Prendas de seguridad y protección personal Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,806  IMPERMEABLE F/49 440.00 -440.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA FABRICA..F-49 440.00 0.00 

Total: 440.00 440.00 0.00 
 
11390-2260-291-0000-0000 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,519  COMPRA DE HERRAMIENTA P..VARIAS F 10,409.04 -10,409.04 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE HERRAMIENTA F/VARIAS 10,409.04 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,608  VILLASEÑOR AZPEITA ESTHE.. F/VARIAS 1,480.00 -1,480.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE H.. F/VARIAS 1,480.00 0.00 
05/Nov/2019 Egresos 8,724  PAGO POR LA FABRICACION .. F/4020 2,400.04 -2,400.04 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR FABRICACION DE .. F/4020 2,400.04 0.00 

Total: 14,289.08 14,289.08 0.00 
 
11390-2260-296-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de tran Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  CABLE DE ACERO 3/8 PARA E.. F/361 501.91 -501.91 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  RESINA,CABLE DE USO RUD.. F/323 643.98 -1,145.89 
10/Jul/2019 Diario 63  PAGO DE ACCESORIOS PARA..F/4905 1,271.55 -2,417.44 
12/Jul/2019 Diario 64  AUTOCLUTCH AGUASCALIEN.. F/0619 1,857.01 -4,274.45 
31/Jul/2019 Diario 1  CABLE DE ACERO 3/8 PARA E.. F-361 501.91 -3,772.54 
31/Jul/2019 Diario 1  RESINA, CABLE DE USO RUD.. F/323 643.98 -3,128.56 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE ACCESORIOS PARA..F-4905 1,271.55 -1,857.01 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE REFACCIONES P..F-0619 1,857.01 0.00 
02/Ago/2019 Diario 115  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/VARIAS 3,920.00 -3,920.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  PALANCA DE DIRECCIONALE.. F/1112 1,350.00 -5,270.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  CADENA Y BARRA PARA MOT.. F/880E 990.00 -6,260.00 
12/Ago/2019 Diario 130  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/0B40 1,105.00 -7,365.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,519  COMPRA DE DIFERENTES RE.. VARIAS F 5,021.08 -12,386.08 
31/Ago/2019 Diario 1  PALANCA DE DIRECCIONALE.. F/1112 1,350.00 -11,036.08 
31/Ago/2019 Diario 1  CADENA Y BARRA PARA MOT.. F/880E 990.00 -10,046.08 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE DIFERENTES RE.. F/VARIAS 5,021.08 -5,025.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE REFACCIONES PAR.. F/VARIAS 3,920.00 -1,105.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO A VEHIC.. F/0B40 1,105.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/174 812.00 812.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE 2 BATERIAS DE 17 .. F/771F 4,698.00 5,510.00 
10/Sep/2019 Egresos 8,564  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F/174 812.00 4,698.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,602  PAGO DE 2 BATERIAS DE 17 .. F/771F 4,698.00 0.00 
02/Oct/2019 Diario 73  PAGO DE NEUMATICOS PARA..F/0BDA 7,843.60 -7,843.60 
03/Oct/2019 Egresos 8,608  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO OP/19211 2,550.00 -10,393.60 
04/Oct/2019 Egresos 8,615  COMPRA DE LLANTA DE REF.. OP-19264 2,100.00 -12,493.60 
18/Oct/2019 Egresos 8,661  PAGO POR LA REPARACION .. F/5EBD 638.00 -13,131.60 
18/Oct/2019 Egresos 8,662  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/292 291.00 -13,422.60 
18/Oct/2019 Egresos 8,663  PAGO POR LA REPARACION .. F/C56A 551.00 -13,973.60 
18/Oct/2019 Egresos 8,664  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/314B 750.00 -14,723.60 
24/Oct/2019 Egresos 8,674  SONDEO DE RADADIOR DE C.. F/VARIAS 846.00 -15,569.60 
25/Oct/2019 Egresos 8,677  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/2DBA 2,954.00 -18,523.60 
25/Oct/2019 Egresos 8,678  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/VARIAS 5,034.40 -23,558.00 
25/Oct/2019 Egresos 8,679  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/4A66 1,950.01 -25,508.01 
25/Oct/2019 Egresos 8,680  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/291 496.00 -26,004.01 
30/Oct/2019 Diario 74  PAGO POR 3 NEUMATICOS Y .. F/2789 6,400.00 -32,404.01 
31/Oct/2019 Egresos 8,707  COMPRA DE REFACCIONES F/VARIAS 3,157.11 -35,561.12 
31/Oct/2019 Egresos 8,716  REINTEGRO POR REFACCION..F/VARIAS 9,589.00 -45,150.12 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..OP-VARIAS 2,550.00 -42,600.12 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE LLANTAS DE RE.. OP-19264 2,100.00 -40,500.12 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA REPARACION .. F/5EBD 638.00 -39,862.12 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE F.. F/292 291.00 -39,571.12 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA REPARACION .. F/C56A 551.00 -39,020.12 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/314B 750.00 -38,270.12 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR REPARACIO..F/VARIAS 846.00 -37,424.12 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPA DE AM.. F/2DBA 2,954.00 -34,470.12 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR SERVICIO DE MAN..F/262 5,034.40 -29,435.72 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/4A66 1,950.01 -27,485.71 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/291 496.00 -26,989.71 
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31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE REFACCIONES F/1911 3,157.11 -23,832.60 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR REFACCION..F/VARIAS 9,589.00 -14,243.60 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE NEUMATICOS PARA..F/0BDA 7,843.60 -6,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR TRES NEUMATICO..F/2789 6,400.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/2797 12,800.00 12,800.00 
31/Oct/2019 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/2797 12,800.00 0.00 
11/Nov/2019 Diario 27  PAGO POR SERVICIO A CAMI.. F/088L 6,445.23 -6,445.23 
11/Nov/2019 Diario 48  COMPRA DE CAMARA Y COR.. F/5200 4,200.01 -10,645.24 
12/Nov/2019 Diario 29  PAGO DE REPARACIONES DE.. F/0C3D 4,999.99 -15,645.23 
14/Nov/2019 Diario 33  PAGO POR LA COMPRA DE N.. F/1186 3,453.99 -19,099.22 
21/Nov/2019 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/64AA 4,800.00 -23,899.22 
26/Nov/2019 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/1453 14,020.92 -37,920.14 
26/Nov/2019 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/1448 14,302.80 -52,222.94 
26/Nov/2019 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/1450 808.52 -53,031.46 
27/Nov/2019 Egresos 8,783  PAGO POR LA FABRICACION .. F-0B14 1,300.36 -54,331.82 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA FABRICACION .. F-0B14 1,300.36 -53,031.46 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR SERVICIO A CAMI.. F-088L 6,445.23 -46,586.23 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE REPARACION DE L.. F-0C3D 4,999.99 -41,586.24 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE NEU.. F-1186 3,453.99 -38,132.25 
30/Nov/2019 Diario 1  COMPRA DE CAMARAS Y CO.. F/5200 4,200.01 -33,932.24 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE LLAN.. F/64AA 4,800.00 -29,132.24 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/1453 14,020.92 -15,111.32 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/1448 14,302.80 -808.52 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE LL..F/1450 808.52 0.00 
05/Dic/2019 Diario 16  Pago por la compra de asiento u.. F/BD49 1,350.00 -1,350.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,793  PAGO DE LLANTAS PARA TRA..OP/019655 1,350.00 -2,700.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,806  BALATAS F/7656 577.80 -3,277.80 
17/Dic/2019 Egresos 8,831  CAJA CHEVROLET MOD 190 F/13C7 5,220.00 -8,497.80 
20/Dic/2019 Egresos 8,892  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-VARIAS 1,016.17 -9,513.97 
20/Dic/2019 Egresos 8,910  PAGO DE SERVICIO AUTOMIT.. F-VARIAS 3,410.40 -12,924.37 
20/Dic/2019 Egresos 8,915  PAGO POR LA FABRICACION .. F-136E 1,499.88 -14,424.25 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE APOYOS ECO..OP-19655 1,350.00 -13,074.25 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA FABRICA..F-7656 577.80 -12,496.45 
31/Dic/2019 Diario 1  CAJA CHEVROLET MOD 190 F-13C7 5,220.00 -7,276.45 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE R.. F-VARIAS 1,016.17 -6,260.28 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO AUTOMO.. F-VARIAS 3,410.40 -2,849.88 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA FABRICACION .. F-136E 1,499.88 -1,350.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F-BD49 1,350.00 0.00 

Total: 148,876.72 148,876.72 0.00 
 
11390-2260-298-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y o Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  CUBETA DE ACEITE HIDRAULI..F/263 550.00 -550.00 
31/Jul/2019 Diario 1  CUBETA DE ACEITE HIDRULI.. F-263 550.00 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 8,671  PAGO POR LA FABRICACION .. F/BADB 7,000.02 -7,000.02 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA FABRICACION .. F/BADB 7,000.02 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,806  FABRICACION DE PERNO F/B5EF 2,499.80 -2,499.80 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA FABRICA..F-B5EF 2,499.80 0.00 

Total: 10,049.82 10,049.82 0.00 
 
11390-2260-311-0000-0000 Energía eléctrica Saldo inicial : 0.00 
03/Jul/2019 Diario 9  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/0241 116.00 -116.00 
03/Jul/2019 Diario 77  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 106,783.00 -106,899.00 
04/Jul/2019 Diario 78  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 15,102.00 -122,001.00 
12/Jul/2019 Diario 80  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 14,727.00 -136,728.00 
15/Jul/2019 Diario 16  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 11,882.00 -148,610.00 
18/Jul/2019 Diario 84  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 36,479.00 -185,089.00 
19/Jul/2019 Diario 86  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 8,818.00 -193,907.00 
24/Jul/2019 Diario 35  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 32,100.00 -226,007.00 
24/Jul/2019 Diario 87  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 33,679.00 -259,686.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,413  APERTURA DE UN CONTRAT.. RECIBO 4,149.96 -263,835.96 
31/Jul/2019 Diario 1  APERTURA DE CONTRATO D.. RECIBO 4,149.96 -259,686.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE LUZ F-0241 116.00 -259,570.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE LUZ VARIAS F 11,882.00 -247,688.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE LUZ VARIAS F 32,100.00 -215,588.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA .. VARIAS F 106,783.00 -108,805.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA .. VARIAS F 15,102.00 -93,703.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA .. VARIAS F 14,727.00 -78,976.00 
31/Jul/2019 Diario 3  pago de energia electrica varias f 36,479.00 -42,497.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA .. VARIAS F 8,818.00 -33,679.00 
31/Jul/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..VARIAS F 33,679.00 0.00 
02/Ago/2019 Diario 114  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 127,653.00 -127,653.00 
08/Ago/2019 Diario 31  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 5,159.00 -132,812.00 
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08/Ago/2019 Diario 120  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 48,321.00 -181,133.00 
15/Ago/2019 Diario 125  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 45,067.00 -226,200.00 
19/Ago/2019 Diario 66  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 5,043.00 -231,243.00 
19/Ago/2019 Diario 123  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 25,602.00 -256,845.00 
23/Ago/2019 Egresos 8,516  DEVOLUCION DE DEPOSIUTO.. 4,149.96 -260,994.96 
26/Ago/2019 Diario 76  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 2,517.00 -263,511.96 
30/Ago/2019 Diario 127  PRV MORELOS F/0849 2,933.00 -266,444.96 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE ENER.. F/VARIAS 5,159.00 -261,285.96 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE ENERGIA .. F/VARIAS 5,043.00 -256,242.96 
31/Ago/2019 Diario 1  PAO DE ENERGIA ELECTRICA F/VARIAS 2,517.00 -253,725.96 
31/Ago/2019 Diario 1  DEVOLUCION DE DEPOSITO .. 8516 4,149.96 -249,576.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA .. F/VARIAS 127,653.00 -121,923.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA  DE ALUM.. F/VARIAS 48,321.00 -73,602.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE ALUMBRADO PUBLI.. F/VARIAS 25,602.00 -48,000.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 45,067.00 -2,933.00 
31/Ago/2019 Diario 3  PAGO DE ALUMBRADO PUBLI.. F/0849 2,933.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIOS DE ENE.. F/VARIAS 14,670.00 14,670.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE ENER.. F/VARIAS 33,455.00 48,125.00 
01/Sep/2019 Diario 1  CABLE POLIDUCTO PARA INS.. F/141 50,000.06 98,125.06 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 173,620.00 271,745.06 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO DE ALUMBRADO PUBLI.. F/VARIAS 29,770.00 301,515.06 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO POR ENERGIA ELECTR.. F/0665 1,566.00 303,081.06 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO POR EL SERVICIO DE A..F/0781 101.00 303,182.06 
01/Sep/2019 Diario 3  PAGO DE INSTALACION DE A.. F/145 14,000.01 317,182.07 
03/Sep/2019 Diario 79  PAGO DE CALBLE XLP, POLID.. F/141 50,000.06 267,182.01 
05/Sep/2019 Diario 14  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 14,670.00 252,512.01 
05/Sep/2019 Diario 64  COMISION FEDERALL DE ELE.. F/VARIAS 173,620.00 78,892.01 
12/Sep/2019 Diario 75  PAGO DE INTALACION DE AL.. F/145 14,000.01 64,892.00 
18/Sep/2019 Diario 67  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 29,770.00 35,122.00 
24/Sep/2019 Diario 40  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 33,455.00 1,667.00 
24/Sep/2019 Diario 70  COMIISION FEDERAL DE ELE.. F/0665 1,566.00 101.00 
25/Sep/2019 Diario 72  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/0781 101.00 0.00 
01/Oct/2019 Diario 17  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 629.00 -629.00 
01/Oct/2019 Diario 78  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 372.00 -1,001.00 
08/Oct/2019 Diario 26  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,170.00 -7,171.00 
08/Oct/2019 Diario 82  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 170,838.00 -178,009.00 
23/Oct/2019 Diario 44  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 7,455.00 -185,464.00 
23/Oct/2019 Diario 87  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 78,396.00 -263,860.00 
29/Oct/2019 Diario 90  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,884.00 -270,744.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIOS DE ENE.. F/VARIAS 629.00 -270,115.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE ENERGIA .. F/VARIAS 6,170.00 -263,945.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..F/VARIAS 7,455.00 -256,490.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE  ALU.. F/VARIAS 372.00 -256,118.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 170,838.00 -85,280.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 78,396.00 -6,884.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 6,884.00 0.00 
31/Oct/2019 Diario 3  PAGO DE INSTALACION DE A.. F/148 50,001.80 50,001.80 
31/Oct/2019 Diario 96  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/148 50,001.80 0.00 
05/Nov/2019 Diario 17  PAGO POR EL SERVICIO DE E..F/VARIAS 18,878.00 -18,878.00 
05/Nov/2019 Diario 81  PAGO POR EL SERVICIO DE A..F/VARIAS 187,179.00 -206,057.00 
25/Nov/2019 Diario 42  PAGO DE SERVICIO DE ENER.. F/VARIAS 6,413.00 -212,470.00 
25/Nov/2019 Diario 54  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 30,476.00 -242,946.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR SERVICIO DE ENE.. F-VARIAS 18,878.00 -224,068.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE SERVCIIO DE ENER.. F/VARIAS 6,413.00 -217,655.00 
30/Nov/2019 Diario 3  PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..F/VARIAS 30,476.00 -187,179.00 
30/Nov/2019 Diario 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 187,179.00 0.00 
05/Dic/2019 Diario 21  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,830.00 -6,830.00 
05/Dic/2019 Diario 101  COMISION FEDERAL DE ELEC..F-VARIAS 180,899.00 -187,729.00 
06/Dic/2019 Diario 102  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F-0781 512.00 -188,241.00 
27/Dic/2019 Diario 73  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 2,332.00 -190,573.00 
27/Dic/2019 Diario 110  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F-VARIAS 6,105.00 -196,678.00 
30/Dic/2019 Diario 80  COMISION FEDERAL DE ELEC..F/VARIAS 6,531.00 -203,209.00 
30/Dic/2019 Diario 111  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F-VARIAS 64,083.00 -267,292.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR EL SERVICIO DE E..F-VARIAS 6,830.00 -260,462.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE ENER.. F-VARIAS 2,332.00 -258,130.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE ENER.. F-VARIAS 6,531.00 -251,599.00 
31/Dic/2019 Diario 3  ENERGIA ELECTRICA F/VARIAS 180,899.00 -70,700.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/0781 512.00 -70,188.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 6,105.00 -64,083.00 
31/Dic/2019 Diario 3  PAGO DE SERVICIO DE ALUM.. F/VARIAS 64,083.00 0.00 

Total: 1,678,446.79 1,678,446.79 0.00 
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11390-2260-312-0000-0000 Gas Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 15  PAGO DE GAS LP PARA EL R.. F/1373 9,711.93 -9,711.93 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE  GAS LP PARA EL R.. F/1373 9,711.93 0.00 

Total: 9,711.93 9,711.93 0.00 
 
11390-2260-322-0000-0000 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2019 Diario 26  OVED ESCOBEDO GARCIA F/923 7,660.38 -7,660.38 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F-923 7,660.38 0.00 
15/Ago/2019 Diario 63  OVED ESCOBEDO GARCIA F/932 7,660.38 -7,660.38 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/932 7,660.38 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/937 7,660.38 7,660.38 
12/Sep/2019 Diario 22  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/937 7,660.38 0.00 
17/Oct/2019 Diario 41  Pago de arrendamiento de bode.. F/944 7,660.38 -7,660.38 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA RENTA DE BO.. F/944 7,660.38 0.00 
13/Nov/2019 Diario 30  Pago de arrendamiento de bode.. F/73DD 7,660.38 -7,660.38 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F-73DD 7,660.38 0.00 
10/Dic/2019 Diario 38  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/D1E2 6,566.04 -6,566.04 
10/Dic/2019 Diario 39  PAGO DE APAGO DE ARREND..F/C585 6,566.04 -13,132.08 
20/Dic/2019 Diario 71  PAGO POR EL ARRENDAMIEN..F/960 7,660.38 -20,792.46 
30/Dic/2019 Diario 75  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/25BC 6,566.04 -27,358.50 
30/Dic/2019 Diario 76  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F/85C1 6,566.04 -33,924.54 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F-D1E2 6,566.04 -27,358.50 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F-C585 6,566.04 -20,792.46 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR EL ARRENDAMIEN..F-960 7,660.38 -13,132.08 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F-25BC 6,566.04 -6,566.04 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE ARRENDAMIENTO .. F-85C1 6,566.04 0.00 

Total: 72,226.44 72,226.44 0.00 
 
11390-2260-345-0000-0000 Seguro de bienes patrimoniales Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SEGURO DE VEHIC.. PL-VARIAS 6,573.32 6,573.32 
31/Dic/2019 Diario 182  PAGO DE SEGUROS DE VEHI.. PL/VARIAS 6,573.32 0.00 

Total: 6,573.32 6,573.32 0.00 
 
11390-2260-347-0000-0000 Fletes y maniobras Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,674  PAGO DE TRASLADO DE PIEZ.. OP-019281 3,000.00 -3,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE FLETES Y MANIOBR..OP-19281 3,000.00 0.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00 
 
11390-2260-355-0000-0000 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  REPARACION DE PERNO PAR.. F/95 1,160.00 -1,160.00 
09/Jul/2019 Diario 62  PAGO DE REFACCIONES PAR.. F/A1469 15,960.00 -17,120.00 
16/Jul/2019 Diario 65  SERVICIO DE MANTENIMIENTOF/A240 10,000.00 -27,120.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,406  REPARACION DE DIFERENTE.. F/C9D9 1,999.96 -29,119.96 
24/Jul/2019 Diario 74  Pago por la reparacion de prens.. F/10715 5,960.00 -35,079.96 
31/Jul/2019 Diario 1  REPARACION DE PERNO F/95 1,160.00 -33,919.96 
31/Jul/2019 Diario 1  REPARACION DE DIFERENTE.. F-C9D9 1,999.96 -31,920.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE REFACCIONES PAR.. F-A1469 15,960.00 -15,960.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR EL SERICIO DE M.. F-A240 10,000.00 -5,960.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR LA REPARACION .. F-10715 5,960.00 0.00 
06/Ago/2019 Egresos 8,452  Mantenimiento de vehiculos F/VARIAS 5,301.20 -5,301.20 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  REPARACION DE LA CAMION.. F/0E03 345.00 -5,646.20 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  BATERIA PARA LA CAMIONET.. F/C0A1 2,436.00 -8,082.20 
09/Ago/2019 Egresos 8,467  SOLDADURA DE ASIENTOS D.. F/130 1,740.00 -9,822.20 
13/Ago/2019 Diario 97  PAGO DE SERVICIO DE RECTI..F/B28589 12,500.00 -22,322.20 
14/Ago/2019 Diario 57  PAGO DEL CAMBIO DE MOTO.. F/VARIAS 4,640.00 -26,962.20 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CAMBIO DE MOTOR.. F/VARIAS 4,640.00 -22,322.20 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE RECTI..F/B28589 12,500.00 -9,822.20 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE MANTENIMIENTO, P.. F/VARIAS 5,301.20 -4,521.00 
31/Ago/2019 Diario 1  REPARACION DE LA CAMION.. F/0E03 345.00 -4,176.00 
31/Ago/2019 Diario 1  BATERIA PARA CAMIONETA C..F/C0A1 2,436.00 -1,740.00 
31/Ago/2019 Diario 1  SOLDADURA DE ASIENTOS D.. F/130 1,740.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO POR EL SERVICIO DE A..F/D3F0 6,872.63 6,872.63 
01/Sep/2019 Diario 1  MTTO DE VEHICULOS 1,350.00 8,222.63 
05/Sep/2019 Diario 12  PAGO POR EL SERVICO DE A.. F/D3F0 6,872.63 1,350.00 
24/Sep/2019 Diario 54  PAGO DEL SERVICIO DE LOS .. F/72470 1,350.00 0.00 
25/Oct/2019 Diario 47  Pago por la reparacion de la bo.. F/A518 2,900.00 -2,900.00 
30/Oct/2019 Diario 67  PAGO POR LA AFINACION DE ..F/92A9 5,630.00 -8,530.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA REPARACION .. F/A518 2,900.00 -5,630.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR LA AFINACION DE ..F/92A9 5,630.00 0.00 
11/Nov/2019 Diario 49  PAGO DE SERVICIO DE AFINA..F/1DBF 1,350.00 -1,350.00 
27/Nov/2019 Egresos 8,782  PAGO POR LA REPARACION .. F-FE53 400.20 -1,750.20 
29/Nov/2019 Diario 80  Pago por la reparacion de muell.. F/363F 3,500.00 -5,250.20 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   77  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Nov/2019 Diario 1  PAGO POR LA REPARACION .. F-FE53 400.20 -4,850.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE AFINA..F/1DBF 1,350.00 -3,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  SOLDAR CHASIS, SOLDAR 4 P..F/9363F 3,500.00 0.00 
18/Dic/2019 Diario 81  PAGO DEL MANTENIMIENTO .. F/39516 11,990.00 -11,990.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,910  PAGO DE SERVICIO AUTOMIT.. F-VARIAS 3,712.00 -15,702.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,914  PAGO DE REPARACION DE L.. F-E1E3 399.04 -16,101.04 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO AUTOMO.. F-VARIAS 3,712.00 -12,389.04 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE REPARACION DE L.. F-E1E3 399.04 -11,990.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DEL MANTENIMIENTO .. F-39516 11,990.00 0.00 

Total: 100,146.03 100,146.03 0.00 
 
11390-2260-357-0000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de maquina Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  ESPINOZA ALVAREZ JAIME OP/18603 300.00 -300.00 
22/Jul/2019 Diario 70  ANTICIPO POR EL PAGO DE R..F/2451 80,000.00 -80,300.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,406  MANTENIMIENTO DE LA MAQ.. F/B5B1 406.00 -80,706.00 
31/Jul/2019 Diario 1  REPARACION DE DOS MOTO .. OP/18603 300.00 -80,406.00 
31/Jul/2019 Diario 1  MANTENIMIENTO DE LA MAQ.. F-B5B1 406.00 -80,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  ANTICIPO POR EL PAGO DE R..F-2451 80,000.00 0.00 
01/Ago/2019 Diario 90  PAGO FINAL  POR EL PAGO D.. F/5741 78,899.60 -78,899.60 
28/Ago/2019 Diario 113  PAGO POR LA REPARACION .. F/45BB 35,032.00 -113,931.60 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO FINAL POR COMPRA D.. F/5741 78,899.60 -35,032.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA REPARACION .. F/45BB 35,032.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE DEDUCIBLES DEL C.. P/2033 72,517.25 72,517.25 
27/Sep/2019 Diario 84  PAGO DE DEDUCIBLE DEL CA.. F/ 72,517.25 0.00 
16/Oct/2019 Diario 39  Pago por el servicio de reparaci.. F/1C29 37,120.00 -37,120.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR EL SERVICIO DE R..F/1C29 37,120.00 0.00 

Total: 304,274.85 304,274.85 0.00 
 
11390-2260-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  VIATICOS POR LOS GASTOS .. F/VARIAS 1,134.80 -1,134.80 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/9549 149.00 -1,283.80 
24/Jul/2019 Egresos 8,406  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 304.02 -1,587.82 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS POR LOS GASTOS .. F/ VARIAS 1,134.80 -453.02 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS F-9549 149.00 -304.02 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 304.02 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Viaticos para asistir a la ciudad .. F/VARIAS 1,345.00 -1,345.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/9160 114.00 -1,459.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 1,391.50 -2,850.50 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ASISTIR A GU..F/VARIAS 1,345.00 -1,505.50 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS F/9160 114.00 -1,391.50 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS F/VARIAS 1,391.50 0.00 
24/Oct/2019 Egresos 8,674  VIATICOS F/VARIAS 518.00 -518.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,714  REINTEGRO DE VIATICOS PO.. F/VARIAS 10,022.26 -10,540.26 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 518.00 -10,022.26 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PO.. F/VARIAS 10,022.26 0.00 

Total: 14,978.58 14,978.58 0.00 
 
11390-2260-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,420  Pago de los gastos generados p.. F/VARIAS 9,702.10 -9,702.10 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE GASTOS GENERAD.. VARIAS OP 9,702.10 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 8,667  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1026 10,225.60 -10,225.60 
22/Oct/2019 Egresos 8,668  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0205 7,117.90 -17,343.50 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1026 10,225.60 -7,117.90 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/0205 7,117.90 0.00 

Total: 27,045.60 27,045.60 0.00 
 
11390-2260-253-0000-0000 Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,712  COMPRA DE MEDICAMENTOS..F/2027 433.00 -433.00 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE MEDICAMENTOS..F/2027 433.00 0.00 

Total: 433.00 433.00 0.00 
 
11390-2261-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 3,600.00 3,600.00 
12/Sep/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 3,600.00 0.00 
11/Oct/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 3,600.00 -3,600.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 3,600.00 0.00 
08/Nov/2019 Diario 25  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 3,600.00 -3,600.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 3,600.00 0.00 
13/Dic/2019 Diario 46  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 3,600.00 -3,600.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 3,600.00 0.00 

Total: 14,400.00 14,400.00 0.00 
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11390-2261-261-0000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  ACEITE LUBRINCANTE, PARA ..F/3582 120.00 -120.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  ACEITE MOVIL 10W30 MULTIG..F/824 90.00 -210.00 
31/Jul/2019 Diario 1  ACEITE Y LUBRICANTE PARA .. F-3582 120.00 -90.00 
31/Jul/2019 Diario 1  ACEITE MOBIL 10 W 30 MULTI.. F-824 90.00 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,608  GIL MACIAS JAIME F/1175 180.00 -180.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1175 180.00 0.00 

Total: 390.00 390.00 0.00 
 
11390-2261-291-0000-0000 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Diario 73  COMPRA DE MATERIAL PARA.. F/2605 3,166.10 -3,166.10 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE MATERIAL PARA.. F-2605 3,166.10 0.00 

Total: 3,166.10 3,166.10 0.00 
 
11390-2261-312-0000-0000 Gas Saldo inicial : 0.00 
30/Jul/2019 Diario 40  GAS LP ESTACIONARIO F/55001 1,251.84 -1,251.84 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE GAS LP F-55001 1,251.84 0.00 
01/Ago/2019 Diario 11  PAGO DE GAS LP PARA EL R.. F/55009 4,039.90 -4,039.90 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE GAS LP PARA EL R.. F/55009 4,039.90 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE GAS LP PARA DIFE.. F/55118 1,778.11 1,778.11 
13/Sep/2019 Diario 23  PAGO DE GAS LP PARA EL R.. F/55118 1,778.11 0.00 
29/Oct/2019 Diario 53  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55259 5,065.04 -5,065.04 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE GAS ESTACIONARI.. F/55259 5,065.04 0.00 
20/Dic/2019 Diario 57  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/55457 3,624.43 -3,624.43 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-55457 3,624.43 0.00 

Total: 15,759.32 15,759.32 0.00 
 
11390-2261-357-0000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de maquina Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,461  REPARACION DEL SERRUCH.. F/124 1,276.00 -1,276.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,519  CONEXION HIDRAULICA F/2E18 400.00 -1,676.00 
31/Ago/2019 Diario 1  REPARACION DEL SERRUCH.. F/124 1,276.00 -400.00 
31/Ago/2019 Diario 1  CONEXION HIDRAULICA F/2E18 400.00 0.00 

Total: 1,676.00 1,676.00 0.00 
 
11390-2261-567-0000-0000 Herramientas y máquinas-herramienta Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 86  COMPRA DE UNA TINA DE ES.. F-A8A4 265,453.81 -265,453.81 
11/Dic/2019 Diario 87  COMPRA DE UNA HIDROLIMPI..F-F8EB 56,465.00 -321,918.81 
11/Dic/2019 Diario 88  COMPRA DE UN PISTOLETE I.. F-AFAE 65,766.20 -387,685.01 
11/Dic/2019 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F-45BE 51,820.70 -439,505.71 
17/Dic/2019 Diario 92  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-BA4F 84,546.11 -524,051.82 
27/Dic/2019 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-B222 304,925.26 -828,977.08 
27/Dic/2019 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-051C 181,527.52 -1,010,504.60 
27/Dic/2019 Diario 95  EQUIPOS ESPECIALES PARA .. F-EA47 123,041.49 -1,133,546.09 
27/Dic/2019 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE SI.. F-90B6 201,340.62 -1,334,886.71 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F/B222 304,925.26 -1,029,961.45 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/051C 181,527.52 -848,433.93 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE SI.. F/EA47 123,041.49 -725,392.44 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE SI.. F/90B6 201,340.62 -524,051.82 
31/Dic/2019 Diario 5  COMPRA DE UNA TINA DE ES.. F/A8A4 265,453.81 -258,598.01 
31/Dic/2019 Diario 5  COMPRA DE UNA HIDROLAVA..F/F8EB 56,465.00 -202,133.01 
31/Dic/2019 Diario 5  COMPRA DE UN PISTOLETE I.. F/AFAE 65,766.20 -136,366.81 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F/45BE 51,820.70 -84,546.11 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F/BA4F 84,546.11 0.00 

Total: 1,334,886.71 1,334,886.71 0.00 
 
11390-2261-622-0000-0000 Edificación no habitacional Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2019 Diario 90  PAGO POR LA REMODELACIO..F-F8CB 319,533.99 -319,533.99 
16/Dic/2019 Diario 91  PAGO DEL  30% DE LA REMO.. F-1C86 319,533.99 -639,067.98 
30/Dic/2019 Diario 97  PAGO DEL 20% POR LA REM.. F-76AD 213,022.66 -852,090.64 
30/Dic/2019 Diario 98  PAGO DEL 20% POR LA REM.. F-D048 213,022.66 -1,065,113.30 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO DEL 20% POR REMODE..F/76AD 213,022.66 -852,090.64 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO DEL 20% POR LA REM.. F/D048 213,022.66 -639,067.98 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO POR REMODELACION .. F/F8CB 319,533.99 -319,533.99 
31/Dic/2019 Diario 5  PAGO DEL 30% DE LA REMOD..F/1C86 319,533.99 0.00 

Total: 1,065,113.30 1,065,113.30 0.00 
 
11390-2270-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,382  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18594 500.00 -500.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,386  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18690 3,000.00 -3,500.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,387  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18691 2,000.00 -5,500.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,388  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18692 3,500.00 -9,000.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,389  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18693 3,500.00 -12,500.00 
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12/Jul/2019 Egresos 8,390  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18694 3,000.00 -15,500.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,408  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18736 3,000.00 -18,500.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,409  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18737 2,000.00 -20,500.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,410  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18738 3,500.00 -24,000.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,411  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18739 3,500.00 -27,500.00 
31/Jul/2019 Diario 1  SUELDO A PERSONAL EVENT.. OP-18594 500.00 -27,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE OB.. OP/18690 3,000.00 -24,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE OB.. OP/18691 2,000.00 -22,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE OB.. OP/18692 3,500.00 -18,500.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONA EVENTUAL DE OBR..OP/18693 3,500.00 -15,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE OB.. OP/18694 3,000.00 -12,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18736 3,000.00 -9,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18737 2,000.00 -7,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18738 3,500.00 -3,500.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18739 3,500.00 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,468  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18790 3,000.00 -3,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,502  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18826 3,000.00 -6,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,503  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18825 2,000.00 -8,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,504  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18824 3,500.00 -11,500.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,505  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18827 3,500.00 -15,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,506  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18828 3,000.00 -18,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,522  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18970 3,000.00 -21,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,523  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18928 2,000.00 -23,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,524  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18930 3,500.00 -26,500.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,525  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18931 3,500.00 -30,000.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,526  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18932 3,000.00 -33,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP/18790 3,000.00 -30,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18826 3,000.00 -27,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18825 2,000.00 -25,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18824 3,500.00 -21,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18827 3,500.00 -18,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18828 3,000.00 -15,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18970 3,000.00 -12,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18928 2,000.00 -10,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18930 3,500.00 -6,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18931 3,500.00 -3,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18932 3,000.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 4,400.00 4,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19028 3,000.00 7,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19029 2,000.00 9,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19030 3,500.00 12,900.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19031 3,500.00 16,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19032 3,000.00 19,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19228 3,000.00 22,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19230 2,000.00 24,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19231 3,500.00 27,900.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19232 3,500.00 31,400.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19233 3,000.00 34,400.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,568  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019028 3,000.00 31,400.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,569  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019029 2,000.00 29,400.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,570  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019030 3,500.00 25,900.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,571  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019031 3,500.00 22,400.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,572  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019032 3,000.00 19,400.00 
12/Sep/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,400.00 15,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,588  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019228 3,000.00 12,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,589  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019230 2,000.00 10,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,590  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019231 3,500.00 6,500.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,591  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019232 3,500.00 3,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,592  PAGO  A PERSONAL EVENTU.. OP/019233 3,000.00 0.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,643  PAGO APERSONAL EVENTUA.. OP-19285 3,000.00 -3,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,644  PAGO APERSONAL EVENTUA.. OP-19286 2,000.00 -5,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,645  PAGO APERSONAL EVENTUA.. OP-19287 3,500.00 -8,500.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,646  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019288 3,500.00 -12,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,647  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019289 3,000.00 -15,000.00 
11/Oct/2019 Diario 30  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,400.00 -19,400.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,685  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019415 3,000.00 -22,400.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,686  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019418 2,000.00 -24,400.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,688  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019419 3,500.00 -27,900.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,689  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019420 3,000.00 -30,900.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,690  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019421 3,500.00 -34,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19285 3,000.00 -31,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19286 2,000.00 -29,400.00 
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31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19287 3,500.00 -25,900.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19288 3,500.00 -22,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19289 3,000.00 -19,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19415 3,000.00 -16,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19418 2,000.00 -14,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19419 3,500.00 -10,900.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19420 3,000.00 -7,900.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19421 3,500.00 -4,400.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 4,400.00 0.00 
08/Nov/2019 Diario 25  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,400.00 -4,400.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,730  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019586 3,000.00 -7,400.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,731  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019587 2,000.00 -9,400.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,732  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019588 3,500.00 -12,900.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,733  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019589 3,500.00 -16,400.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,734  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019590 3,000.00 -19,400.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,769  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019734 3,000.00 -22,400.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,770  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19736 2,000.00 -24,400.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,771  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19737 3,500.00 -27,900.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,772  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19738 3,500.00 -31,400.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,773  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19740 3,000.00 -34,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP/19586 3,000.00 -31,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVET DE .. OP/19587 2,000.00 -29,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVET DE .. OP/19588 3,500.00 -25,900.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP/19589 3,500.00 -22,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP/19590 3,000.00 -19,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP-19734 3,000.00 -16,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP-19736 2,000.00 -14,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP-19737 3,500.00 -10,900.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP-19738 3,500.00 -7,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE O..OP-19740 3,000.00 -4,400.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,400.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,813  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019896 3,000.00 -3,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,814  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019897 2,000.00 -5,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,815  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019898 3,500.00 -8,500.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,816  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019899 3,500.00 -12,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,817  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-019900 3,000.00 -15,000.00 
13/Dic/2019 Diario 46  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,400.00 -19,400.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,937  PAGO A EVT DE OBRAS PUBL.. OP-20060 2,000.00 -21,400.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,938  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-20061 3,500.00 -24,900.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,939  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-20062 3,500.00 -28,400.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,940  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-20063 3,000.00 -31,400.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,941  PAGO A EVT DE OBRAS PUBL.. OP-20064 3,000.00 -34,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19896 3,000.00 -31,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19897 2,000.00 -29,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19898 3,500.00 -25,900.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19899 3,500.00 -22,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19900 3,000.00 -19,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20060 2,000.00 -17,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20061 3,500.00 -13,900.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20062 3,500.00 -10,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20063 3,000.00 -7,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVTUAL .. OP-20064 3,000.00 -4,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..LR 4,400.00 0.00 

Total: 198,100.00 198,100.00 0.00 
 
11390-2270-133-0000-0000 Horas extraordinarias Saldo inicial : 0.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,470  PAGO DE LISTA DE RAYA DE .. LR 6,500.00 -6,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LITA DE RAYA DE H.. LR 6,500.00 0.00 

Total: 6,500.00 6,500.00 0.00 
 
11390-2270-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,895  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20027 11,666.67 -11,666.67 
20/Dic/2019 Egresos 8,896  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20029 11,666.67 -23,333.34 
20/Dic/2019 Egresos 8,897  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20031 10,000.00 -33,333.34 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20027 11,666.67 -21,666.67 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20029 11,666.67 -10,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20031 10,000.00 0.00 

Total: 33,333.34 33,333.34 0.00 
 
11390-2270-241-0000-0000 Productos minerales no metálicos Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,793  COMPRA DE LADRILLOS PAR.. OP/019599 8,150.00 -8,150.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,868  PAGO POR LA COMPRA DE 50..OP-20006 3,500.00 -11,650.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   81  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE APOYOS ECO..OP-19599 8,150.00 -3,500.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE 50..OP-20006 3,500.00 0.00 

Total: 11,650.00 11,650.00 0.00 
 
11390-2270-242-0000-0000 Cemento y productos de concreto Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  COMPRA DE CEMENTO QUE .. F/195 558.02 -558.02 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE CEMENTO F-195 558.02 0.00 
13/Ago/2019 Egresos 8,473  REINTEGRO POR SUMINISTR.. F-3BFF 8,504.97 -8,504.97 
15/Ago/2019 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/3A1B 9,857.10 -18,362.07 
15/Ago/2019 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/324E 9,857.10 -28,219.17 
15/Ago/2019 Diario 109  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/078C 9,857.10 -38,076.27 
15/Ago/2019 Diario 110  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/BED20 9,857.10 -47,933.37 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/3A1B 9,857.10 -38,076.27 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/324E 9,857.10 -28,219.17 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/078C 9,857.10 -18,362.07 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/BED20 9,857.10 -8,504.97 
31/Ago/2019 Diario 1  REINTEGRO POR SUMINISTR.. F/3BFF 8,504.97 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPRA DE CEMENTO PARA.. F/4C5A 9,857.10 9,857.10 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO PARA BA.. F/286D 9,857.10 19,714.20 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO PARA BA.. F/OC96 9,857.10 29,571.30 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO PARA BA.. F/5876 9,857.10 39,428.40 
17/Sep/2019 Diario 80  PAGO DE CEMENTO PARA BA.. F/4C5A 9,857.10 29,571.30 
17/Sep/2019 Diario 81  PAGO DE CEMENTO PARA BA.. F/286D 9,857.10 19,714.20 
17/Sep/2019 Diario 82  PAGO DE CEMENTO PARA BA.. F/0C96 9,857.10 9,857.10 
17/Sep/2019 Diario 83  PAGO DE CEMENTO PARA BA.. F/5876 9,857.10 0.00 

Total: 87,919.79 87,919.79 0.00 
 
11390-2270-244-0000-0000 Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,517  COMPRA DE TRIPLAY F/22C5 550.00 -550.00 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE TRIPLAY F/22C5 550.00 0.00 

Total: 550.00 550.00 0.00 
 
11390-2270-247-0000-0000 Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  SOLERA,SOLDADURA F/A67 1,951.94 -1,951.94 
31/Jul/2019 Diario 1  SOLERA, SOLDADURA F/A67 1,951.94 0.00 
13/Ago/2019 Diario 33  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/87537 9,985.37 -9,985.37 
13/Ago/2019 Diario 34  PAGO DE MATERIALES (PTR) .. F/87538 9,985.37 -19,970.74 
13/Ago/2019 Diario 35  PAGO DE MATERIALES (PTR) .. F/87539 9,985.37 -29,956.11 
13/Ago/2019 Diario 36  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/87540 8,919.10 -38,875.21 
27/Ago/2019 Egresos 8,517  COLRA PARA CEMENTO, ALA.. F/285 1,164.00 -40,039.21 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/87537 9,985.37 -30,053.84 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE MATERIALES PTR P.. F/87538 9,985.37 -20,068.47 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE MATERIALES PTR P.. F/87539 9,985.37 -10,083.10 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/87540 8,919.10 -1,164.00 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE CEMENTO ALAM.. F/285 1,164.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGFO POR LA ELABORACIO.. F/518F 6,100.00 6,100.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ELABORACION DE .. F/8748 4,500.00 10,600.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE PERFILES DE HERR.. F/88195 10,681.36 21,281.36 
04/Sep/2019 Diario 11  PAGO POR LA ELABORACION.. F/518F 6,100.00 15,181.36 
09/Sep/2019 Diario 17  PAGO DE LA ELABORACION D..F/8748 4,500.00 10,681.36 
11/Sep/2019 Diario 20  PAGO DE PERFILES DE HERR.. F/88195 10,681.36 0.00 
30/Oct/2019 Diario 70  PAGO POR LA COMPRA DE P.. F/245 12,586.00 -12,586.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE POR.. F/245 12,586.00 0.00 

Total: 75,858.51 75,858.51 0.00 
 
11390-2270-256-0000-0000 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados Saldo inicial : 0.00 
13/Ago/2019 Diario 37  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/87541 9,237.83 -9,237.83 
28/Ago/2019 Diario 79  PAGO POR LA ELABORACION.. F/ADD7 19,720.00 -28,957.83 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE COMPRA DE LAMIN.. F/87541 9,237.83 -19,720.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR ELABROACION DE..F/ADD7 19,720.00 0.00 

Total: 28,957.83 28,957.83 0.00 
 
11390-2270-261-0000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2019 Diario 26  PAGO DE DIESEL PARA MAQ.. F/9E73 50,000.00 -50,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE DIESEL PARA MAQ.. F-9E73 50,000.00 0.00 

Total: 50,000.00 50,000.00 0.00 
 
11390-2270-291-0000-0000 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2019 Diario 95  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1189 9,875.00 -9,875.00 
19/Jul/2019 Diario 96  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1190 9,875.00 -19,750.00 
19/Jul/2019 Diario 97  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1192 9,875.00 -29,625.00 
19/Jul/2019 Diario 98  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1193 9,875.00 -39,500.00 
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19/Jul/2019 Diario 99  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1195 9,875.00 -49,375.00 
19/Jul/2019 Diario 100  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6737 6,004.25 -55,379.25 
19/Jul/2019 Diario 101  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6738 6,004.25 -61,383.50 
19/Jul/2019 Diario 102  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6739 6,004.25 -67,387.75 
19/Jul/2019 Diario 103  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6740 6,004.25 -73,392.00 
19/Jul/2019 Diario 104  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6742 6,004.25 -79,396.25 
19/Jul/2019 Diario 105  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6744 6,004.25 -85,400.50 
19/Jul/2019 Diario 106  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6745 6,004.25 -91,404.75 
19/Jul/2019 Diario 107  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6748 6,004.25 -97,409.00 
19/Jul/2019 Diario 108  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6749 6,004.25 -103,413.25 
19/Jul/2019 Diario 109  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6750 5,966.25 -109,379.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1189 9,875.00 -99,504.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1190 9,875.00 -89,629.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1192 9,875.00 -79,754.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1193 9,875.00 -69,879.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-1195 9,875.00 -60,004.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6737 6,004.25 -54,000.25 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6738 6,004.25 -47,996.00 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6739 6,004.25 -41,991.75 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6740 6,004.25 -35,987.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6742 6,004.25 -29,983.25 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6744 6,004.25 -23,979.00 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6745 6,004.25 -17,974.75 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6748 6,004.25 -11,970.50 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6749 6,004.25 -5,966.25 
31/Jul/2019 Diario 110  COMPRA DE HERRAMIENTAS ..F-6750 5,966.25 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,608  MORALES MARTINEZ ISAIAS F/9B42 1,160.01 -1,160.01 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR COMPRA D.. F-9B42 1,160.01 0.00 

Total: 110,539.51 110,539.51 0.00 
 
11390-2270-298-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y o Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,812  COMPRA DE BALEROS Y TOR.. F/AA60 1,637.75 -1,637.75 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F-VARIAS 1,637.75 0.00 

Total: 1,637.75 1,637.75 0.00 
 
11390-2270-332-0000-0000 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y ac Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2019 Diario 42  Pago de estudio de mecanica de..F/3F2E 14,894.40 -14,894.40 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE ESTUDIO DE MECA.. F/3F2E 14,894.40 0.00 

Total: 14,894.40 14,894.40 0.00 
 
11390-2270-357-0000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de maquina Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,384  PAGO DE TRABAJOS DE HER.. F/46F3 812.00 -812.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE TRABAJOS DE HER.. F-46F3 812.00 0.00 

Total: 812.00 812.00 0.00 
 
11390-2270-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,405  VIATICOS CORRESPONDIENT.. F/VARIAS 1,188.92 -1,188.92 
24/Jul/2019 Egresos 8,405  VIATICOS CORRESPONDIENT.. F/VARIAS 974.00 -2,162.92 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 1,188.92 -974.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 974.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,111.01 1,111.01 
09/Sep/2019 Egresos 8,562  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,111.01 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,720  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/VARIAS 158.50 -158.50 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 158.50 0.00 
10/Dic/2019 Egresos 8,805  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 2,007.00 -2,007.00 
31/Dic/2019 Diario 1  RENTEGRO DE VIATICOS DEL..F-VARIAS 2,007.00 0.00 

Total: 5,439.43 5,439.43 0.00 
 
11390-2270-541-0000-0000 Vehículos y equipo terrestre Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11772 25,000.00 25,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11770 25,000.00 50,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11774 25,000.00 75,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11778 25,000.00 100,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11781 25,000.00 125,000.00 
05/Sep/2019 Diario 49  Vehículos y equipo terrestre F/11772 25,000.00 100,000.00 
05/Sep/2019 Diario 50  Vehículos y equipo terrestre F/11770 25,000.00 75,000.00 
05/Sep/2019 Diario 51  Vehículos y equipo terrestre F/11774 25,000.00 50,000.00 
05/Sep/2019 Diario 52  Vehículos y equipo terrestre F/11778 25,000.00 25,000.00 
05/Sep/2019 Diario 53  Vehículos y equipo terrestre F/11781 25,000.00 0.00 

Total: 125,000.00 125,000.00 0.00 
 
11390-2270-612-0000-0000 Edificación no  habitacional Saldo inicial : 0.00 
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04/Jul/2019 Diario 52  Pago del 30% de anticipo de la .. F/0260 285,288.61 -285,288.61 
17/Jul/2019 Diario 66  CONTRUCCIONES ESTRUCTU..F/2DC9 164,139.81 -449,428.42 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DEL 30% DE ANTICIPO .. F-1565 285,288.61 -164,139.81 
31/Jul/2019 Diario 1  PRIMERA ESTIMACION DE LA ..F-1573 164,139.81 0.00 

Total: 449,428.42 449,428.42 0.00 
 
11390-2270-613-0000-0000 Construcción de obras para el abastecimiento de ag Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Diario 74  ANTICIPO DEL 50% PARA LA .. F/A56 147,500.01 -147,500.01 
30/Nov/2019 Diario 7  ANTICIPO DEL 50% PARA LA .. F/A56 147,500.01 0.00 
18/Dic/2019 Diario 174  ESTIMACION 2 CONSTRUCCI.. F/A59 147,500.01 -147,500.01 
31/Dic/2019 Diario 9  ESTIMACION 2 CONSTRUCCI.. F/A59 147,500.01 0.00 

Total: 295,000.02 295,000.02 0.00 
 
11390-2270-614-0000-0000 División de terrenos y construcción de obras de ur Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,429  PAGO DE LISTA DE RAYA DE .. LISTA DE R.. 31,000.00 -31,000.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,430  PAGO DE LISTA DEL RAYA 27 ..LISTA DE R.. 28,700.00 -59,700.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,431  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 34,100.00 -93,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,432  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,000.00 -121,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,433  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,000.00 -154,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,434  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 21,300.00 -176,100.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,435  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 24,500.00 -200,600.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,436  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 25,200.00 -225,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,437  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 24,800.00 -250,600.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,438  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 32,600.00 -283,200.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,439  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,700.00 -316,900.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,440  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,600.00 -346,500.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,441  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 23,100.00 -369,600.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,442  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,200.00 -402,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,443  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,000.00 -431,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,444  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,200.00 -461,000.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,445  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,600.00 -494,600.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,446  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 35,200.00 -529,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,447  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 24,000.00 -553,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,448  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 12,400.00 -566,200.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,449  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 26,500.00 -592,700.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,450  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 1,500.00 -594,200.00 
02/Ago/2019 Diario 13  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-D5FC 93,439.30 -687,639.30 
02/Ago/2019 Diario 14  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-13B8 74,879.44 -762,518.74 
02/Ago/2019 Diario 15  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-9D61 135,518.98 -898,037.72 
02/Ago/2019 Diario 16  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-5E2E 117,119.12 -1,015,156.84 
02/Ago/2019 Diario 17  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-D6EE 121,919.09 -1,137,075.93 
02/Ago/2019 Diario 18  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-8F6A 117,439.12 -1,254,515.05 
02/Ago/2019 Diario 19  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-50E5 123,519.07 -1,378,034.12 
05/Ago/2019 Diario 23  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-5FBB 121,034.32 -1,499,068.44 
05/Ago/2019 Diario 24  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-0CB8 149,011.60 -1,648,080.04 
05/Ago/2019 Diario 25  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-F987 81,048.07 -1,729,128.11 
05/Ago/2019 Diario 26  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-EA51 99,827.43 -1,828,955.54 
05/Ago/2019 Diario 27  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-2FAE 133,428.04 -1,962,383.58 
05/Ago/2019 Diario 28  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-0E48 128,591.29 -2,090,974.87 
05/Ago/2019 Diario 29  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-098C 119,951.66 -2,210,926.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,475  PAGO DE LISTA DE RAYA DE .. LISTA DE R.. 25,100.00 -2,236,026.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,476  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,100.00 -2,263,126.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,477  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,400.00 -2,296,526.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,478  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,700.00 -2,324,226.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,479  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 25,100.00 -2,349,326.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,480  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 36,500.00 -2,385,826.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,481  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,300.00 -2,414,126.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,482  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 31,600.00 -2,445,726.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,483  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 26,800.00 -2,472,526.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,484  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 31,900.00 -2,504,426.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,485  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 32,800.00 -2,537,226.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,486  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,100.00 -2,566,326.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,487  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 30,000.00 -2,596,326.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,488  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 21,300.00 -2,617,626.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,489  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,600.00 -2,647,226.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,490  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,800.00 -2,677,026.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,491  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 15,200.00 -2,692,226.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,492  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,500.00 -2,719,726.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,493  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 11,600.00 -2,731,326.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,494  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 30,700.00 -2,762,026.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,495  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,000.00 -2,790,026.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,496  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,300.00 -2,818,326.53 
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14/Ago/2019 Egresos 8,497  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,500.00 -2,847,826.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,498  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,100.00 -2,874,926.53 
14/Ago/2019 Egresos 8,499  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 25,500.00 -2,900,426.53 
14/Ago/2019 Diario 38  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-14C9 19,679.85 -2,920,106.38 
14/Ago/2019 Diario 39  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-2478 140,958.94 -3,061,065.32 
14/Ago/2019 Diario 40  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-F645 149,758.88 -3,210,824.20 
14/Ago/2019 Diario 41  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-D429 145,918.91 -3,356,743.11 
14/Ago/2019 Diario 42  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-ECAD 134,238.99 -3,490,982.10 
14/Ago/2019 Diario 43  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-1A19 155,518.83 -3,646,500.93 
14/Ago/2019 Diario 44  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-2FE7 107,679.19 -3,754,180.12 
14/Ago/2019 Diario 45  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-1286 25,759.81 -3,779,939.93 
14/Ago/2019 Diario 46  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-4DD8 25,081.47 -3,805,021.40 
14/Ago/2019 Diario 47  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-6F39 19,035.33 -3,824,056.73 
14/Ago/2019 Diario 48  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-9EE4 151,606.66 -3,975,663.39 
14/Ago/2019 Diario 49  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-2FAD 160,861.68 -4,136,525.07 
14/Ago/2019 Diario 50  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-5C36 157,715.27 -4,294,240.34 
14/Ago/2019 Diario 51  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-F7A5 145,685.18 -4,439,925.52 
14/Ago/2019 Diario 55  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-4492 167,587.32 -4,607,512.84 
14/Ago/2019 Diario 56  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-5DFA 117,992.35 -4,725,505.19 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/D5FC 93,439.30 -4,632,065.89 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/13B8 74,879.44 -4,557,186.45 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/9D61 135,518.98 -4,421,667.47 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/5E2E 117,119.12 -4,304,548.35 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/D6EE 121,919.09 -4,182,629.26 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/8F6A 117,439.12 -4,065,190.14 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/50E5 123,519.07 -3,941,671.07 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/5FBB 121,034.32 -3,820,636.75 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/0CB8 149,011.60 -3,671,625.15 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/F987 81,048.07 -3,590,577.08 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/EA51 99,827.43 -3,490,749.65 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/2fae 133,428.04 -3,357,321.61 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/0E48 128,591.29 -3,228,730.32 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/098C 119,951.66 -3,108,778.66 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/14C9 19,679.85 -3,089,098.81 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/2478 140,958.94 -2,948,139.87 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/F645 149,758.88 -2,798,380.99 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/D429 145,918.91 -2,652,462.08 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/ECAD 134,238.99 -2,518,223.09 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/1A19 155,518.83 -2,362,704.26 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/2FE7 107,679.19 -2,255,025.07 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F/1286 25,759.81 -2,229,265.26 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/4DD8 25,081.47 -2,204,183.79 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES  ..F/6F39 19,035.33 -2,185,148.46 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES  ..F/9EE4 151,606.66 -2,033,541.80 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/2FAD 160,861.68 -1,872,680.12 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/5C36 157,715.27 -1,714,964.85 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/F7A5 145,685.18 -1,569,279.67 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/4492 167,587.32 -1,401,692.35 
31/Ago/2019 Diario 1  AGREGADOS Y MATERIALES .. F/5DFA 117,992.35 -1,283,700.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 01 .. LR 8440 29,600.00 -1,254,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 08 .. LR 8443 29,000.00 -1,225,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 15 .. LR 8447 24,000.00 -1,201,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 17 .. LR 8435 24,500.00 -1,176,600.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 24 .. LR 8437 24,800.00 -1,151,800.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 01 .. LR 8441 23,100.00 -1,128,700.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 20 .. LR 8429 31,000.00 -1,097,700.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA 207 ..LR 8430 28,700.00 -1,069,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LR 8438 32,600.00 -1,036,400.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8442 33,200.00 -1,003,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8445 33,600.00 -969,600.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8448 12,400.00 -957,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8439 33,700.00 -923,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8444 29,200.00 -894,300.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8446 35,200.00 -859,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8450 1,500.00 -857,600.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8434 21,300.00 -836,300.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8436 25,200.00 -811,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8449 26,500.00 -784,600.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8431 34,100.00 -750,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8432 28,000.00 -722,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8433 33,000.00 -689,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8495 28,000.00 -661,500.00 
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31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8497 29,500.00 -632,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8498 27,100.00 -604,900.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8499 25,500.00 -579,400.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8491 15,200.00 -564,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8481 28,300.00 -535,900.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8487 30,000.00 -505,900.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8489 29,600.00 -476,300.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8476 27,100.00 -449,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8479 25,100.00 -424,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8483 26,800.00 -397,300.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8486 29,100.00 -368,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8490 29,800.00 -338,400.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8492 27,500.00 -310,900.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8494 30,700.00 -280,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8496 28,300.00 -251,900.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8493 11,600.00 -240,300.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8475 25,100.00 -215,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8478 27,700.00 -187,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8482 31,600.00 -155,900.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8485 32,800.00 -123,100.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8477 33,400.00 -89,700.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8480 36,500.00 -53,200.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8484 31,900.00 -21,300.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA  DE.. LR 8488 21,300.00 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 144  Pago de lista de raya semana 1:.. OP/23363 28,900.00 -28,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 145  Pago de lista de raya semana 2:.. OP/23364 27,800.00 -56,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 146  Pago de lista de raya semana 3:.. OP/23365 26,400.00 -83,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 147  Pago de lista de raya semana 4:.. OP/23366 25,000.00 -108,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 148  Pago de lista de raya semana 5:.. OP/23367 20,400.00 -128,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 149  Pago de lista de raya semana 1:.. OP/23368 27,100.00 -155,600.00 
22/Oct/2019 Egresos 150  Pago de lista de raya semana 2:.. OP/23369 27,000.00 -182,600.00 
22/Oct/2019 Egresos 151  Pago de lista de raya semana 1:.. OP/23374 24,000.00 -206,600.00 
22/Oct/2019 Egresos 152  Pago de lista de raya de la sema..OP/23376 24,500.00 -231,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 153  Pago de lista de raya de la sema..OP/23377 24,600.00 -255,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 154  Pago de lista de raya de la sema..OP/23378 22,000.00 -277,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 155  Pago de lista de raya de la sema..OP/23380 28,600.00 -306,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 156  Pago de lista de raya de la sema..OP/23383 28,000.00 -334,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 157  Pago de lista de raya de la sema..OP/23384 26,900.00 -361,200.00 
22/Oct/2019 Egresos 158  Pago de lista de raya de la sema..OP/23388 27,500.00 -388,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 159  Pago de lista de raya de la sema..OP/23389 26,400.00 -415,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 160  Pago de lista de raya de la sema..OP/23391 24,900.00 -440,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 161  Pago de lista de raya de la sema..OP/23392 20,500.00 -460,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 162  Pago de lista de raya de la sema..OP/23395 22,000.00 -482,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 163  Pago de lista de raya de la sema..OP/23397 19,000.00 -501,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 164  Pago de lista de raya de la sema..OP/23399 20,000.00 -521,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 165  Pago de lista de raya de la sema..OP/23400 16,500.00 -538,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 166  Pago de lista de raya de la sema..OP/23373 30,500.00 -568,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 167  Pago de lista de raya de la sema..OP/23371 31,500.00 -600,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 168  Pago de lista de raya de la sema..OP/23370 21,900.00 -621,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 169  Pago de lista de raya de la sema..OP/23372 29,500.00 -651,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 170  Pago de lista de raya de la sema..OP/23375 30,000.00 -681,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 171  Pago de lista de raya de la sema..OP/23382 27,000.00 -708,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 172  Pago de lista de raya de la sema..OP/23385 27,500.00 -735,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 173  Pago de lista de raya de la sema..OP/23387 25,000.00 -760,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 174  Pago de lista de raya de la sema..OP/23390 17,150.00 -778,050.00 
22/Oct/2019 Egresos 175  Pago de lista de raya de la sema..OP/23394 25,800.00 -803,850.00 
22/Oct/2019 Egresos 176  Pago de lista de raya de la sema..OP/23396 23,350.00 -827,200.00 
22/Oct/2019 Egresos 177  Pago de lista de raya de la sema..OP/23398 13,300.00 -840,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 178  Pago de lista de raya de la sema..OP/23401 29,000.00 -869,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 179  Pago de lista de raya de la sema..OP/23402 28,700.00 -898,200.00 
22/Oct/2019 Egresos 180  Pago de lista de raya de la sema..OP/23403 29,100.00 -927,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 181  Pago de lista de raya de la sema..OP/23404 29,600.00 -956,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 182  Pago de lista de raya de la sema..OP/23405 19,600.00 -976,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 183  Pago de lista de raya de la sema..OP/23407 26,800.00 -1,003,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 184  Pago de lista de raya de la sema..OP/23409 27,000.00 -1,030,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 185  Pago de lista de raya de la sema..OP/23411 27,100.00 -1,057,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 186  Pago de lista de raya de la sema..OP/23412 27,300.00 -1,084,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 187  Pago de lista de raya de la sema..OP/23414 25,100.00 -1,109,800.00 
22/Oct/2019 Egresos 188  Pago de lista de raya de la sema..OP/23416 29,000.00 -1,138,800.00 
22/Oct/2019 Egresos 189  Pago de lista de raya de la sema..OP/23418 29,300.00 -1,168,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 190  Pago de lista de raya de la sema..OP/23419 28,300.00 -1,196,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 191  Pago de lista de raya de la sema..OP/23421 19,700.00 -1,216,100.00 
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22/Oct/2019 Egresos 192  Pago de lista de raya de la sema..OP/23406 30,300.00 -1,246,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 193  Pago de lista de raya de la sema..OP/23408 29,800.00 -1,276,200.00 
22/Oct/2019 Egresos 194  Pago de lista de raya de la sema..OP/23410 28,600.00 -1,304,800.00 
22/Oct/2019 Egresos 195  Pago de lista de raya de la sema..OP/23413 28,800.00 -1,333,600.00 
22/Oct/2019 Egresos 196  Pago de lista de raya de la sema..OP/23415 30,100.00 -1,363,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 197  Pago de lista de raya de la sema..OP/23417 27,400.00 -1,391,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 198  Pago de lista de raya de la sema..OP/23420 28,300.00 -1,419,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 199  Pago de lista de raya de la sema..OP/23422 6,700.00 -1,426,100.00 
23/Oct/2019 Diario 135  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F/CA9F 176,482.42 -1,602,582.42 
23/Oct/2019 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/6D85 168,158.74 -1,770,741.16 
23/Oct/2019 Diario 137  PAGO POR DIFERENTES MAT.. F/31FA9 101,458.10 -1,872,199.26 
23/Oct/2019 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/C457 92,799.30 -1,964,998.56 
23/Oct/2019 Diario 139  PAGO DE DIFERNETES MATE.. F/A9401 83,426.43 -2,048,424.99 
23/Oct/2019 Diario 140  LOMACON SA DE CV F/A65B 77,759.42 -2,126,184.41 
23/Oct/2019 Diario 143  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/BD9A 106,399.20 -2,232,583.61 
23/Oct/2019 Diario 144  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/0A25 129,119.03 -2,361,702.64 
23/Oct/2019 Diario 145  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/E0DC 53,439.60 -2,415,142.24 
23/Oct/2019 Diario 146  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/707D 61,599.54 -2,476,741.78 
23/Oct/2019 Diario 147  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/0A62 74,079.44 -2,550,821.22 
23/Oct/2019 Diario 148  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/71E6 182,078.63 -2,732,899.85 
23/Oct/2019 Diario 149  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/D536 22,399.83 -2,755,299.68 
23/Oct/2019 Diario 150  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/B7A0 178,558.66 -2,933,858.34 
23/Oct/2019 Diario 151  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/9AF9 79,679.40 -3,013,537.74 
23/Oct/2019 Diario 152  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/3450 137,118.97 -3,150,656.71 
23/Oct/2019 Diario 153  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/DCEC 155,198.84 -3,305,855.55 
23/Oct/2019 Diario 154  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/421D 84,319.37 -3,390,174.92 
23/Oct/2019 Diario 155  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/5C8E 59,199.56 -3,449,374.48 
23/Oct/2019 Diario 156  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/DBFF 127,999.04 -3,577,373.52 
23/Oct/2019 Diario 157  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/D6BB 119,999.10 -3,697,372.62 
23/Oct/2019 Diario 158  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/712F 125,119.06 -3,822,491.68 
23/Oct/2019 Diario 159  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/611A 80,398.54 -3,902,890.22 
24/Oct/2019 Egresos 200  Pago de lista de raya de la sema..OP/23435 24,800.00 -3,927,690.22 
24/Oct/2019 Egresos 201  Pago de lista de raya de la sema..OP/23436 24,000.00 -3,951,690.22 
24/Oct/2019 Egresos 202  Pago de lista de raya de la sema..OP/23437 24,600.00 -3,976,290.22 
24/Oct/2019 Egresos 203  Pago de lista de raya de la sema..OP/23438 24,300.00 -4,000,590.22 
24/Oct/2019 Egresos 204  Pago de lista de raya de la sema..OP/23439 24,000.00 -4,024,590.22 
24/Oct/2019 Egresos 205  Pago de lista de raya de la sema..OP/23440 24,200.00 -4,048,790.22 
24/Oct/2019 Egresos 206  Pago de lista de raya de la sema..OP/23441 28,700.00 -4,077,490.22 
24/Oct/2019 Egresos 207  Pago de lista de raya de la sema..OP/23443 29,100.00 -4,106,590.22 
24/Oct/2019 Egresos 208  Pago de lista de raya de la sema..OP/23444 29,300.00 -4,135,890.22 
24/Oct/2019 Egresos 209  Pago de lista de raya de la sema..OP/23447 29,400.00 -4,165,290.22 
24/Oct/2019 Egresos 210  Pago de lista de raya de la sema..OP/23448 29,000.00 -4,194,290.22 
25/Oct/2019 Diario 141  PAGO POR DIFERENTES MAT.. F/0E47 128,863.14 -4,323,153.36 
25/Oct/2019 Diario 142  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/3269 119,039.11 -4,442,192.47 
25/Oct/2019 Diario 160  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/7CC7 59,867.53 -4,502,060.00 
25/Oct/2019 Diario 161  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/FE7C 56,998.17 -4,559,058.17 
25/Oct/2019 Diario 162  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/C78C 135,263.13 -4,694,321.30 
25/Oct/2019 Diario 163  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/FB3D 114,817.46 -4,809,138.76 
29/Oct/2019 Diario 164  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/ECDB 197,380.90 -5,006,519.66 
29/Oct/2019 Diario 165  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/CA59 21,829.45 -5,028,349.11 
29/Oct/2019 Diario 166  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/80F4 190,208.06 -5,218,557.17 
29/Oct/2019 Diario 167  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/5EFC 124,524.88 -5,343,082.05 
29/Oct/2019 Diario 168  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/7226A 144,381.65 -5,487,463.70 
29/Oct/2019 Diario 169  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/A2D3 164,450.07 -5,651,913.77 
30/Oct/2019 Diario 170  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/43DB 86,157.40 -5,738,071.17 
30/Oct/2019 Diario 171  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/6596 57,695.39 -5,795,766.56 
30/Oct/2019 Diario 172  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/88C9 137,768.31 -5,933,534.87 
30/Oct/2019 Diario 173  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/C880 136,985.19 -6,070,520.06 
30/Oct/2019 Diario 174  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/6103 136,379.54 -6,206,899.60 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP/23363 28,900.00 -6,177,999.60 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP/23364 27,800.00 -6,150,199.60 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP/23365 26,400.00 -6,123,799.60 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP/23366 25,000.00 -6,098,799.60 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP/23367 20,400.00 -6,078,399.60 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F/CA9F 176,482.42 -5,901,917.18 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE CEMENTO MONTER.. F/6D85 168,158.74 -5,733,758.44 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23368 27,100.00 -5,706,658.44 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23369 27,000.00 -5,679,658.44 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23370 21,900.00 -5,657,758.44 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO POR DIFERENTES MAT.. F/31FA9 101,458.10 -5,556,300.34 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/C457 92,799.30 -5,463,501.04 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE REYA SE.. OP-23373 30,500.00 -5,433,001.04 
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31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE REYA SE.. OP-23371 31,500.00 -5,401,501.04 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE DIFERENTES MATE.. F/A9401 83,426.43 -5,318,074.61 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE CEMENTO PARA LA.. F/A65B 77,759.42 -5,240,315.19 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23374 24,000.00 -5,216,315.19 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23376 24,500.00 -5,191,815.19 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23377 24,600.00 -5,167,215.19 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23378 22,000.00 -5,145,215.19 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE DIFERNTES MATERI..F/0E47 128,863.14 -5,016,352.05 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGODE LA COMPRA DE CE.. F/3269 119,039.11 -4,897,312.94 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23380 28,600.00 -4,868,712.94 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23383 28,000.00 -4,840,712.94 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 3: PAV ..OP-23384 26,900.00 -4,813,812.94 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/BD9A 106,399.20 -4,707,413.74 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES DE PA.. F/FB3D 114,817.46 -4,592,596.28 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23388 27,500.00 -4,565,096.28 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23389 26,400.00 -4,538,696.28 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 3: PAV ..OP-23391 24,900.00 -4,513,796.28 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 4: PAV ..OP-23392 20,500.00 -4,493,296.28 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/0A25 129,119.03 -4,364,177.25 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/C78C 135,263.13 -4,228,914.12 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23395 22,000.00 -4,206,914.12 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23397 19,000.00 -4,187,914.12 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/E0DC 53,439.60 -4,134,474.52 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE DIFERENTES MATE.. F/FE7C 56,998.17 -4,077,476.35 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23399 20,000.00 -4,057,476.35 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23400 16,500.00 -4,040,976.35 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/707D 61,599.54 -3,979,376.81 
31/Oct/2019 Diario 9  MATERIALES PARA LA  PAV C.. F/7CC7 59,867.53 -3,919,509.28 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23372 29,500.00 -3,890,009.28 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23372 30,000.00 -3,860,009.28 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO PARA.. F/0A62 74,079.44 -3,785,929.84 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE MATERIALES PA.. F/611A 80,398.54 -3,705,531.30 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23382 27,000.00 -3,678,531.30 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23385 27,500.00 -3,651,031.30 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 3: PAV ..OP-23387 25,000.00 -3,626,031.30 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 4: PAV ..OP-23390 17,150.00 -3,608,881.30 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 5: PAV ..OP-23394 25,800.00 -3,583,081.30 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 6: PAV ..OP-23396 23,350.00 -3,559,731.30 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO PARA.. F/C71E6 182,078.63 -3,377,652.67 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES DE PA.. F/ECDB 197,380.90 -3,180,271.77 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23398 13,300.00 -3,166,971.77 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO DE LA..F/D536 22,399.83 -3,144,571.94 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/CA59 21,829.45 -3,122,742.49 
31/Oct/2019 Diario 9  L/R SEMANA 1: PAV DE LA CA.. OP-23401 29,000.00 -3,093,742.49 
31/Oct/2019 Diario 9  L/R SEMANA 2: PAV DE LA CA.. OP-23402 28,700.00 -3,065,042.49 
31/Oct/2019 Diario 9  L/R SEMANA 3: PAV DE LA CA.. OP-23403 29,100.00 -3,035,942.49 
31/Oct/2019 Diario 9  L/R SEMANA 4: PAV DE LA CA.. OP-23404 29,600.00 -3,006,342.49 
31/Oct/2019 Diario 9  L/R SEMANA 5: PAV DE LA CA.. OP-23405 19,600.00 -2,986,742.49 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO PARA.. F/B7A0 178,558.66 -2,808,183.83 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/80F4 190,208.06 -2,617,975.77 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23406 30,300.00 -2,587,675.77 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23408 29,800.00 -2,557,875.77 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 3: PAV ..OP-23410 28,600.00 -2,529,275.77 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 4: PAV ..OP-23413 28,800.00 -2,500,475.77 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO POR COMPRA DE CEM.. F/DCEC 155,198.84 -2,345,276.93 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIA  Y RENTA.. F/A2D3 164,450.07 -2,180,826.86 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23415 30,100.00 -2,150,726.86 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23417 27,400.00 -2,123,326.86 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/421D 84,319.37 -2,039,007.49 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/43DB 86,157.40 -1,952,850.09 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23420 28,300.00 -1,924,550.09 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23422 6,700.00 -1,917,850.09 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO PARA.. F/5C8E 59,199.56 -1,858,650.53 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIAL Y RENTA.. F/6596 57,695.39 -1,800,955.14 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1:OBR.. OP-23407 26,800.00 -1,774,155.14 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2:OBR.. OP-23409 27,000.00 -1,747,155.14 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 3:OBR.. OP-23411 27,100.00 -1,720,055.14 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 4:OBR.. OP-23412 27,300.00 -1,692,755.14 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 5:OBR.. OP-23414 25,100.00 -1,667,655.14 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO DE O.. F/9AF9 79,679.40 -1,587,975.74 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F/5EFC 124,524.88 -1,463,450.86 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23416 29,000.00 -1,434,450.86 
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31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23416 29,300.00 -1,405,150.86 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23419 28,300.00 -1,376,850.86 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-23421 19,700.00 -1,357,150.86 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE CEMENTO PAR LA .. F/3450 137,118.97 -1,220,031.89 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIAL Y RENTA.. F/7226A 144,381.65 -1,075,650.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23435 24,800.00 -1,050,850.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23436 24,000.00 -1,026,850.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 3: PAV ..OP-23437 24,600.00 -1,002,250.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 4: PAV ..OP-23438 24,300.00 -977,950.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 5: PAV ..OP-23439 24,000.00 -953,950.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 6: PAV ..OP-23440 24,200.00 -929,750.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 1: PAV ..OP-23441 28,700.00 -901,050.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 2: PAV ..OP-23443 29,100.00 -871,950.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 3: PAV ..OP-23444 29,300.00 -842,650.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 4: PAV ..OP-23447 29,400.00 -813,250.24 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE L/R SEMANA 5: PAV ..OP-23448 29,000.00 -784,250.24 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMNTO PARA L..F/DBFF 127,999.04 -656,251.20 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO PARA.. F/D6BB 119,999.10 -536,252.10 
31/Oct/2019 Diario 9  COMPRA DE CEMENTO PARA.. F/712F 125,119.06 -411,133.04 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/88C9 137,768.31 -273,364.73 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/C880 136,985.19 -136,379.54 
31/Oct/2019 Diario 9  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/6103 136,379.54 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 211  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023031 29,400.00 -29,400.00 
15/Nov/2019 Egresos 212  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023032 29,000.00 -58,400.00 
15/Nov/2019 Egresos 213  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023033 28,500.00 -86,900.00 
15/Nov/2019 Egresos 214  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023034 28,400.00 -115,300.00 
15/Nov/2019 Egresos 215  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023035 28,700.00 -144,000.00 
15/Nov/2019 Egresos 216  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023036 28,900.00 -172,900.00 
15/Nov/2019 Egresos 217  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023037 27,000.00 -199,900.00 
15/Nov/2019 Egresos 218  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023038 28,100.00 -228,000.00 
15/Nov/2019 Egresos 219  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023039 28,200.00 -256,200.00 
15/Nov/2019 Egresos 220  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023040 27,900.00 -284,100.00 
15/Nov/2019 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/D0F6 273,277.95 -557,377.95 
15/Nov/2019 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/68A7 192,958.55 -750,336.50 
15/Nov/2019 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D700 285,664.34 -1,036,000.84 
15/Nov/2019 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/40B0 210,095.20 -1,246,096.04 
20/Nov/2019 Egresos 221  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023071 27,000.00 -1,273,096.04 
20/Nov/2019 Egresos 223  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023072 25,000.00 -1,298,096.04 
20/Nov/2019 Egresos 224  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023073 19,100.00 -1,317,196.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DE .. OP-23031 29,400.00 -1,287,796.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23032 29,000.00 -1,258,796.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA EN .. OP-23033 28,500.00 -1,230,296.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23034 28,400.00 -1,201,896.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23035 28,700.00 -1,173,196.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23036 28,900.00 -1,144,296.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23037 27,000.00 -1,117,296.04 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F-D0F6 273,277.95 -844,018.09 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-D700 285,664.34 -558,353.75 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23038 28,100.00 -530,253.75 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23039 28,200.00 -502,053.75 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23040 27,900.00 -474,153.75 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23071 27,000.00 -447,153.75 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23072 25,000.00 -422,153.75 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP-23073 19,100.00 -403,053.75 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/68A7 192,958.55 -210,095.20 
30/Nov/2019 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/40B0 210,095.20 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 225  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023602 28,300.00 -28,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 226  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023603 28,400.00 -56,700.00 
13/Dic/2019 Egresos 227  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023604 28,300.00 -85,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 228  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023605 28,600.00 -113,600.00 
13/Dic/2019 Egresos 229  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023606 28,000.00 -141,600.00 
13/Dic/2019 Egresos 230  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023607 27,900.00 -169,500.00 
13/Dic/2019 Egresos 231  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023608 27,000.00 -196,500.00 
13/Dic/2019 Egresos 232  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023609 27,100.00 -223,600.00 
13/Dic/2019 Egresos 233  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023610 27,900.00 -251,500.00 
13/Dic/2019 Egresos 234  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023611 27,300.00 -278,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 235  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023612 27,000.00 -305,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 236  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023613 27,200.00 -333,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 237  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023614 26,000.00 -359,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 238  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023615 26,300.00 -385,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 239  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023616 26,150.00 -411,450.00 
13/Dic/2019 Egresos 240  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023617 27,550.00 -439,000.00 
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13/Dic/2019 Egresos 241  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023618 28,500.00 -467,500.00 
13/Dic/2019 Egresos 242  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023619 28,100.00 -495,600.00 
13/Dic/2019 Egresos 243  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023620 28,900.00 -524,500.00 
13/Dic/2019 Egresos 244  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023621 28,700.00 -553,200.00 
13/Dic/2019 Egresos 245  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023622 28,800.00 -582,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 246  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023623 28,400.00 -610,400.00 
13/Dic/2019 Egresos 247  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023624 27,800.00 -638,200.00 
13/Dic/2019 Egresos 248  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023625 28,000.00 -666,200.00 
13/Dic/2019 Egresos 249  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023626 27,900.00 -694,100.00 
13/Dic/2019 Egresos 250  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023627 19,000.00 -713,100.00 
13/Dic/2019 Egresos 257  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023630 29,700.00 -742,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 258  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023632 30,100.00 -772,900.00 
13/Dic/2019 Egresos 259  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023634 27,500.00 -800,400.00 
13/Dic/2019 Egresos 260  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023636 27,500.00 -827,900.00 
13/Dic/2019 Egresos 262  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023648 26,300.00 -854,200.00 
13/Dic/2019 Egresos 263  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023649 26,000.00 -880,200.00 
13/Dic/2019 Egresos 264  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023650 20,900.00 -901,100.00 
13/Dic/2019 Egresos 265  DRENAJE EN LA CALLE MORE..OP/023651 20,000.00 -921,100.00 
13/Dic/2019 Egresos 266  DRENAJE EN LA CALLE MORE..OP/023653 14,958.00 -936,058.00 
13/Dic/2019 Egresos 269  DRENAJE EN LA CALLE EMILI.. OP/023655 21,200.00 -957,258.00 
13/Dic/2019 Egresos 270  SEMANA 2 DRENAJE EN LA C.. OP/023656 21,000.00 -978,258.00 
13/Dic/2019 Egresos 271  SEMANA 3 DRENAJE EN LA C.. OP/023657 22,858.00 -1,001,116.00 
13/Dic/2019 Egresos 272  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023685 27,800.00 -1,028,916.00 
13/Dic/2019 Egresos 273  SEMANA 2 DRENAJE EN LA C.. OP/023686 26,059.82 -1,054,975.82 
13/Dic/2019 Egresos 274  SEMANA 1 DRENAJE EN LA C.. OP/023687 25,000.00 -1,079,975.82 
13/Dic/2019 Egresos 275  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023688 28,000.00 -1,107,975.82 
13/Dic/2019 Egresos 276  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023690 27,900.00 -1,135,875.82 
13/Dic/2019 Egresos 277  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023691 28,100.00 -1,163,975.82 
13/Dic/2019 Egresos 278  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023692 28,000.00 -1,191,975.82 
13/Dic/2019 Egresos 279  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023693 27,500.00 -1,219,475.82 
13/Dic/2019 Egresos 280  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023694 19,000.00 -1,238,475.82 
16/Dic/2019 Diario 150  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/1CFB 215,358.38 -1,453,834.20 
16/Dic/2019 Diario 151  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/87A4 267,506.62 -1,721,340.82 
16/Dic/2019 Diario 152  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/F873 207,358.44 -1,928,699.26 
16/Dic/2019 Diario 153  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/705C 222,927.81 -2,151,627.07 
16/Dic/2019 Diario 154  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/3EFC 139,998.95 -2,291,626.02 
16/Dic/2019 Diario 155  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/F4B5 148,769.83 -2,440,395.85 
16/Dic/2019 Diario 156  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/3969 113,599.15 -2,553,995.00 
16/Dic/2019 Diario 157  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/4666 119,166.87 -2,673,161.87 
16/Dic/2019 Diario 158  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/F8A8 120,959.09 -2,794,120.96 
16/Dic/2019 Diario 159  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/A04B 124,595.77 -2,918,716.73 
16/Dic/2019 Diario 160  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/985D 138,558.96 -3,057,275.69 
16/Dic/2019 Diario 161  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/E7CE 145,867.04 -3,203,142.73 
16/Dic/2019 Diario 162  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/265C 192,958.55 -3,396,101.28 
16/Dic/2019 Diario 163  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/6CE5 72,319.46 -3,468,420.74 
16/Dic/2019 Diario 164  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/01BB 187,518.59 -3,655,939.33 
16/Dic/2019 Diario 165  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/DD1D 211,249.94 -3,867,189.27 
16/Dic/2019 Diario 166  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/DE46 79,720.76 -3,946,910.03 
16/Dic/2019 Diario 167  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/6CB1 205,942.71 -4,152,852.74 
16/Dic/2019 Diario 168  CEMENTO ARENA GRAVA Y O..F/4B1D 81,140.00 -4,233,992.74 
16/Dic/2019 Diario 169  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/477C 83,694.00 -4,317,686.74 
16/Dic/2019 Diario 170  CEMENTO ARENA GRAVA Y O..F/20B0 144,062.11 -4,461,748.85 
16/Dic/2019 Diario 171  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/24DE 158,340.00 -4,620,088.85 
16/Dic/2019 Diario 172  CEMENTO ARENA GRAVA Y O..F/5CD4 114,515.22 -4,734,604.07 
16/Dic/2019 Diario 173  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/A474 124,410.00 -4,859,014.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 OBRA PA DE LA C.. OP/023602 28,300.00 -4,830,714.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023603 28,400.00 -4,802,314.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023604 28,300.00 -4,774,014.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 4 DE LA OBRA PAV .. OP/023605 28,600.00 -4,745,414.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 5 DE LA OBRA PAV .. OP/023606 28,000.00 -4,717,414.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 6 DE LA OBRA PAV .. OP/023607 27,900.00 -4,689,514.07 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/1CFB 215,358.38 -4,474,155.69 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/87A4 267,506.62 -4,206,649.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023618 28,500.00 -4,178,149.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023619 28,100.00 -4,150,049.07 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023620 28,900.00 -4,121,149.07 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/3969 113,599.15 -4,007,549.92 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/4666 119,166.87 -3,888,383.05 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023621 28,700.00 -3,859,683.05 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023622 28,800.00 -3,830,883.05 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023623 28,400.00 -3,802,483.05 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/F8A8 120,959.09 -3,681,523.96 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   90  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/A04B 124,595.77 -3,556,928.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023624 27,800.00 -3,529,128.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023625 28,000.00 -3,501,128.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023626 27,900.00 -3,473,228.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 4 DE LA OBRA PAV .. OP/023627 19,000.00 -3,454,228.19 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/985D 138,558.96 -3,315,669.23 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/E7CE 145,867.04 -3,169,802.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023608 27,000.00 -3,142,802.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023609 27,100.00 -3,115,702.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023610 27,900.00 -3,087,802.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 4 DE LA OBRA PAV .. OP/023611 27,300.00 -3,060,502.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 5 DE LA OBRA PAV .. OP/023612 27,000.00 -3,033,502.19 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 6 DE LA OBRA PAV .. OP/023613 27,200.00 -3,006,302.19 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/F873 207,358.44 -2,798,943.75 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/705C 222,927.81 -2,576,015.94 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023614 26,000.00 -2,550,015.94 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023615 26,300.00 -2,523,715.94 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023616 26,150.00 -2,497,565.94 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 4 DE LA OBRA PAV .. OP/023617 27,550.00 -2,470,015.94 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/3EFC 139,998.95 -2,330,016.99 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/F4B5 148,769.83 -2,181,247.16 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023688 28,000.00 -2,153,247.16 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023690 27,900.00 -2,125,347.16 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023691 28,100.00 -2,097,247.16 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 4 DE LA OBRA PAV .. OP/023692 28,000.00 -2,069,247.16 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 5 DE LA OBRA PAV .. OP/023693 27,500.00 -2,041,747.16 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 6 DE LA OBRA PAV .. OP/023694 19,000.00 -2,022,747.16 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/265C 192,958.55 -1,829,788.61 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/DD1D 211,249.94 -1,618,538.67 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023630 29,700.00 -1,588,838.67 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023632 30,100.00 -1,558,738.67 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/6CE5 72,319.46 -1,486,419.21 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/DE46 79,720.76 -1,406,698.45 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DE LA OBRA PAV .. OP/023634 27,500.00 -1,379,198.45 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DE LA OBRA PAV .. OP/023636 27,500.00 -1,351,698.45 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3 DE LA OBRA PAV .. OP/023685 27,800.00 -1,323,898.45 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 4 DE LA OBRA PAV .. OP/023648 26,300.00 -1,297,598.45 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 5 DE LA OBRA PAV .. OP/023649 26,000.00 -1,271,598.45 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 6 DE LA OBRA PAV .. OP/023650 20,900.00 -1,250,698.45 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO DE LA OBRA PAV D..F/01BB 187,518.59 -1,063,179.86 
31/Dic/2019 Diario 9  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/6CB1 205,942.71 -857,237.15 
31/Dic/2019 Diario 9  DRENAJE EN LA CALLE MORE..OP/023651 20,000.00 -837,237.15 
31/Dic/2019 Diario 9  DRENAJE EN LA CALLE MORE..OP/023653 14,958.00 -822,279.15 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO ARENA Y GRAVA P.. F/4B1D 81,140.00 -741,139.15 
31/Dic/2019 Diario 9  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/477C 83,694.00 -657,445.15 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DRENAJE EN LA C.. OP/023655 21,200.00 -636,245.15 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DRENAJE EN LA C.. OP/023656 21,000.00 -615,245.15 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 3  DRENAJE EN LA C.. OP/023657 22,858.00 -592,387.15 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO GRAVA Y ARENA  .. F/20B0 144,062.11 -448,325.04 
31/Dic/2019 Diario 9  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/24DE 158,340.00 -289,985.04 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 2 DRENAJE EN LA C.. OP/023686 26,059.82 -263,925.22 
31/Dic/2019 Diario 9  SEMANA 1 DRENAJE EN LA C.. OP/023687 25,000.00 -238,925.22 
31/Dic/2019 Diario 9  CEMENTO GRAVA PARA DRE.. F/5CD4 114,515.22 -124,410.00 
31/Dic/2019 Diario 9  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/A474 124,410.00 0.00 

Total: 17,108,614.90 17,108,614.90 0.00 
 
11390-2270-615-0000-0000 Construcción de vías de comunicación Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2019 Egresos 8,378  Pago de lista de raya semana 1 LR 10,500.00 -10,500.00 
04/Jul/2019 Egresos 8,379  Pago de lista de raya semana 2 LR 10,000.00 -20,500.00 
04/Jul/2019 Diario 53  PLANTAS DE ORNATO F/FCF1 4,872.00 -25,372.00 
04/Jul/2019 Diario 54  GENERADORA Y CONSTRUC.. F/B942 8,294.00 -33,666.00 
04/Jul/2019 Diario 55  GENERADORA Y CONSTRUC.. F/65A8 20,880.00 -54,546.00 
04/Jul/2019 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/69A9 27,480.40 -82,026.40 
04/Jul/2019 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/BC28 70,610.60 -152,637.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. LISTA DE R.. 10,500.00 -142,137.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. LISTA DE R.. 10,000.00 -132,137.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PLANTAS DE ORNATO F-FCF1 4,872.00 -127,265.00 
31/Jul/2019 Diario 1  RENTA DE EQUIPO DE MAQUI.. F-B942 8,294.00 -118,971.00 
31/Jul/2019 Diario 1  RENTA DE CAMION DE VOLTE..F-65A8 20,880.00 -98,091.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE DIFE.. F-69A9 27,480.40 -70,610.60 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F-BC28 70,610.60 0.00 
14/Ago/2019 Diario 98  CONTRUCCIONES ESTRUCTU..F/547B 497,434.63 -497,434.63 
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19/Ago/2019 Diario 67  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G39 109,371.45 -606,806.08 
19/Ago/2019 Diario 68  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G38 29,828.58 -636,634.66 
19/Ago/2019 Diario 69  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G37 99,428.59 -736,063.25 
19/Ago/2019 Diario 71  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G35 49,714.29 -785,777.54 
19/Ago/2019 Diario 72  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G34 59,657.15 -845,434.69 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G39 109,371.45 -736,063.24 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G38 29,828.58 -706,234.66 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G37 99,428.59 -606,806.07 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G35 49,714.29 -557,091.78 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G34 59,657.15 -497,434.63 
31/Ago/2019 Diario 1  SEGUDA ESTIMACION DE LA .. F/1632 497,434.63 0.00 

Total: 998,071.69 998,071.69 0.00 
 
11390-2271-132-0000-0000 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de Saldo inicial : 0.00 
19/Dic/2019 Egresos 8,861  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP-20003 10,743.84 -10,743.84 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE PARTE PROPORCIO..OP-20003 10,743.84 0.00 

Total: 10,743.84 10,743.84 0.00 
 
11390-2271-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 2,455.19 -2,455.19 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS PARA ASISTIR ALA .. F/ VARIAS 2,455.19 0.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 1,351.00 -1,351.00 
31/Ago/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/VARIAS 1,351.00 0.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,720  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/VARIAS 250.00 -250.00 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPROBACION DE VIATICO.. F/VARIAS 250.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,888  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 232.90 -232.90 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 232.90 0.00 

Total: 4,289.09 4,289.09 0.00 
 
11390-2271-515-0000-0000  Equipo de cómputo y de tecnología de la informaci Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  COMPRA  DE IMPRESORA EP.. F/632 4,298.00 -4,298.00 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE IMPRESORA EP.. F-F632 4,298.00 0.00 

Total: 4,298.00 4,298.00 0.00 
 
11390-2410-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,396  Pago a intructores de la casa de.. OP/VARIAS 8,320.00 -8,320.00 
15/Jul/2019 Egresos 8,400  PAGO DE NOMINA LR 11,419.80 -19,739.80 
30/Jul/2019 Egresos 8,419  Pago a intructores de la casa de.. OP/VARIAS 8,320.00 -28,059.80 
30/Jul/2019 Egresos 8,421  PAGO DE NOMINA LR 11,419.60 -39,479.40 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE INSTRUCTORES DE.. OP VARIAS 8,320.00 -31,159.40 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE INSTRUCTORES DE.. LISTA DE R.. 11,419.80 -19,739.60 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP VARIAS 8,320.00 -11,419.60 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO DE INSTRUCTORES DE.. LISTA DE R.. 11,419.60 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,501  Pago a intructores de la casa de.. OP/VARIAS 8,320.00 -8,320.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,512  PAGO DE NOMINA LR 11,420.80 -19,740.80 
30/Ago/2019 Egresos 8,533  Pago a intructores de la casa de.. OP/VARIAS 8,320.00 -28,060.80 
30/Ago/2019 Egresos 8,534  PAGO DE NOMINA LR 11,420.20 -39,481.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP/VARIAS 8,320.00 -31,161.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE NOMINA INSTRUCT.. LR 11,420.80 -19,740.20 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE L..OP/VARIAS 8,320.00 -11,420.20 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE NOMINA A INSTRUC..LR 11,420.20 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP-VARIAS 8,320.00 8,320.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE T..L/R 01-15 S.. 11,422.07 19,742.07 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP- VARIAS 8,320.00 28,062.07 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE .. LR 16-30 D.. 11,420.00 39,482.07 
12/Sep/2019 Egresos 8,578  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP VARIAS 8,320.00 31,162.07 
12/Sep/2019 Egresos 8,579  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 01-15 SE.. 11,422.07 19,740.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,598  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP VARIAS 8,320.00 11,420.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,600  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 16-30 SE.. 11,420.00 0.00 
15/Oct/2019 Egresos 8,653  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP-VARIAS 8,320.00 -8,320.00 
15/Oct/2019 Egresos 8,655  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 11,420.00 -19,740.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,696  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 16-31 O.. 11,420.20 -31,160.20 
30/Oct/2019 Egresos 8,697  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP VARIAS 8,320.00 -39,480.20 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 8,320.00 -31,160.20 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 11,420.00 -19,740.20 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..L/R 11,420.20 -8,320.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 8,320.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,740  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP- VARIAS 8,320.00 -8,320.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,741  PAPAGO A INSTRUCTORES D.. LR 1-15 NOV 10,520.40 -18,840.40 
26/Nov/2019 Egresos 8,779  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 16-30 N.. 11,420.60 -30,261.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,780  PAGO A INSTRUCTORES DE .. OP VARIAS 8,320.00 -38,581.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE L..OP-VARIAS 8,320.00 -30,261.00 
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30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE L..LR 1-15 NOV 10,520.40 -19,740.60 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 15-30 N.. 11,420.60 -8,320.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE L..OP/VARIAS 8,320.00 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 1  PAGO A INSTRUCTORES DE T..OP- VARIAS 8,320.00 -8,320.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,822  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 01-15 D.. 11,420.40 -19,740.40 
30/Dic/2019 Egresos 3  PAGO A INSTRUCTORES DE T..OP- VARIAS 8,320.00 -28,060.40 
30/Dic/2019 Egresos 8,944  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 16-31 DI.. 11,420.00 -39,480.40 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES  DE .. LR- 01-15 DI.. 11,420.40 -28,060.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A INSTRUCTORES DE T..LR 16-31 DI.. 11,420.00 -16,640.00 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO A INSTRUCTORES DE T..OP/VARIAS 8,320.00 -8,320.00 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO A INSTRUCTORES DE T..OP/VARIAS 8,320.00 0.00 

Total: 235,984.07 235,984.07 0.00 
 
11390-2410-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2019 Egresos 2  COMPENSACION A INSTRUCT..OP- VARIAS 16,640.00 -16,640.00 
31/Dic/2019 Diario 7  COMPENSACION A INSTRUCT..OP/VARIAS 16,640.00 0.00 

Total: 16,640.00 16,640.00 0.00 
 
11390-2410-271-0000-0000 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
05/Dic/2019 Egresos 11  PAGO PARA LA ADQUISICION ..F/137 75,215.00 -75,215.00 
11/Dic/2019 Ingresos 99  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F-EC66 58,000.00 -133,215.00 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO POR LA ADQUISICION .. F/137 75,215.00 -58,000.00 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE V.. F/EC66 58,000.00 0.00 

Total: 133,215.00 133,215.00 0.00 
 
11390-2410-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
06/Ago/2019 Diario 91  MUNICIPIO DE TEPATITLAN D.. F/B622 2,000.00 -2,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE PASES PARA EVEN.. F/B622 2,000.00 0.00 

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00 
 
11390-2411-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,382  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18537 3,800.00 -3,800.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,382  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18537 0.00 -3,800.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-18537 3,800.00 0.00 

Total: 3,800.00 3,800.00 0.00 
 
11390-2411-291-0000-0000 Herramientas menores Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/7038 1,655.99 1,655.99 
09/Sep/2019 Egresos 8,556  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/7038 1,655.99 0.00 

Total: 1,655.99 1,655.99 0.00 
 
11390-2411-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 1,338.62 -1,338.62 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 1,338.62 0.00 

Total: 1,338.62 1,338.62 0.00 
 
11390-2411-441-0000-0000 Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,382  APOYO POR ABITRAJE DE LA ..OP/VARIAS 6,000.00 -6,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  APOYO POR ARBITRAJE DE C.. OP VARIAS 6,000.00 0.00 

Total: 6,000.00 6,000.00 0.00 
 
11390-2412-155-0000-0000 Apoyos a la capacitación de los servidores público Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ASESORIA EN DES.. F/186 4,950.00 4,950.00 
23/Sep/2019 Egresos 8,587  PAGO DE ASESORIA EN DES.. F/186 4,950.00 0.00 

Total: 4,950.00 4,950.00 0.00 
 
11390-2412-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,385  VIATICOS DEL DIA 22 DE JUNI.. F/VARIAS 626.00 -626.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 1,395.00 -2,021.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 865.80 -2,886.80 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS PARA EL DIA 22 DE .. F/ VARIAS 626.00 -2,260.80 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 1,395.00 -865.80 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 865.80 0.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. F/2490 430.00 -430.00 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS F/2490 430.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,916  REINTERGO POR GASTOS DE..F-VARIAS 687.00 -687.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 687.00 0.00 

Total: 4,003.80 4,003.80 0.00 
 
11390-2412-379-0000-0000 Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,527  PAGO POR HOSPEDAJE A PE.. VARIAS F 7,616.00 -7,616.00 
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31/Ago/2019 Diario 1  PAGO POR HOSPEDAJE A PE.. F/VARIAS 7,616.00 0.00 
Total: 7,616.00 7,616.00 0.00 

 
11390-2412-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
23/Jul/2019 Diario 34  VESTIVO TRAJE TIPICO, SOM.. F/4CF4 20,000.72 -20,000.72 
31/Jul/2019 Diario 1  VESTIDO DE TRAJE TIPICO S.. F-4CF4 20,000.72 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO D HOSPEDAJE PARA A.. F/045B 3,248.00 3,248.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE ALIMENTO PARA A.. F/EF4E5 1,392.00 4,640.00 
04/Sep/2019 Egresos 8,543  PAGO DE HOSPEDAJE PARA .. F/045B 3,248.00 1,392.00 
30/Sep/2019 Diario 78  PAGO DE ALIMENTOS PARA A..F/EF4E5 1,392.00 0.00 

Total: 24,640.72 24,640.72 0.00 
 
11390-2510-271-0000-0000 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2019 Diario 69  Playeras y sudaderas F/363 5,471.14 -5,471.14 
31/Jul/2019 Diario 1  PLAYERAS Y SUDADERAS F-363 5,471.14 0.00 

Total: 5,471.14 5,471.14 0.00 
 
11390-2510-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,888  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 944.00 -944.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO FR VIATICOS PA.. F-VARIAS 944.00 0.00 

Total: 944.00 944.00 0.00 
 
11390-2510-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
14/Nov/2019 Diario 34  PAGO DE LONAS PARA EVEN.. F/E11C 684.40 -684.40 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE LONAS PARA EVEN.. F-E11C 684.40 0.00 

Total: 684.40 684.40 0.00 
 
11390-2510-441-0000-0000 Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,380  APOYO A LA ESCUELA HIJOS .. F/635 8,599.00 -8,599.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,381  APOYO A LA ESCUELA HIJOS .. F/336 1,514.99 -10,113.99 
31/Jul/2019 Diario 1  APOYO A LA ESCUELA HIJOS .. F-635 8,599.00 -1,514.99 
31/Jul/2019 Diario 1  APOYO A LA ESCUELA HIJOS .. F-336 1,514.99 0.00 

Total: 10,113.99 10,113.99 0.00 
 
11390-2510-443-0000-0000 Ayudas sociales a instituciones Saldo inicial : 0.00 
17/Jul/2019 Diario 67  Apoyo al kinder netzahualcóyotl .. F/017896 10,485.00 -10,485.00 
31/Jul/2019 Diario 1  APOYO A TELESECUNDARIA .. F-A1E0 22,614.90 12,129.90 
31/Jul/2019 Diario 1  APOYO A LA PRIMARIA DE LA ..F-EB9D 29,988.70 42,118.60 
31/Jul/2019 Diario 1  APOYO A KINDER NETZAHUA.. F-017896 10,485.00 52,603.60 
31/Jul/2019 Diario 47  MATERIAL PARA LA TELESEC.. F/A1E0 22,614.90 29,988.70 
31/Jul/2019 Diario 48  MATERIAL PARA LA PRIMARA.. F/EB9D 29,988.70 0.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,454  PAGO DE LISTA DE RAYA PA.. LR 10,000.00 -10,000.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,455  PAGO DE LISTA DE RAYA PA.. LR 10,000.00 -20,000.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,469  PAGO DE TEJABAN EN LA ES.. 8469 7,424.00 -27,424.00 
13/Ago/2019 Egresos 8,472  Apoyo a la escuela para la contr.. F/ VARIAS 13,224.00 -40,648.00 
15/Ago/2019 Diario 99  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11596 20,000.00 -60,648.00 
15/Ago/2019 Diario 100  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11586 17,426.40 -78,074.40 
15/Ago/2019 Diario 101  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11588 20,000.00 -98,074.40 
15/Ago/2019 Diario 102  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11589 9,511.08 -107,585.48 
15/Ago/2019 Diario 103  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11590 21,074.36 -128,659.84 
15/Ago/2019 Diario 104  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11593 19,431.16 -148,091.00 
15/Ago/2019 Diario 105  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11595 18,576.00 -166,667.00 
15/Ago/2019 Diario 106  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11592 20,044.80 -186,711.80 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11596 20,000.00 -166,711.80 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11586 17,426.40 -149,285.40 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11588 20,000.00 -129,285.40 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11589 9,511.08 -119,774.32 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11590 21,074.36 -98,699.96 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11593 19,431.16 -79,268.80 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11595 18,576.00 -60,692.80 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/11592 20,044.80 -40,648.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA PA.. LR 10,000.00 -30,648.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA PA.. LR 10,000.00 -20,648.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE TEJABAN EN LA ES.. 8469 7,424.00 -13,224.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO DE SERVICIO DE HERR.. F/VARIAS 13,224.00 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,633  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/9832 15,398.00 -15,398.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,634  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C063 15,798.00 -31,196.00 
31/Oct/2019 Diario 1  COMPRA DE LAPTOP EN APO.. F/9832 15,398.00 -15,798.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/C063 15,798.00 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,746  GRATIFICACION POR LA PAR.. OP/019898 1,000.00 -1,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,747  GRATIFICACION POR LA PAR.. OP/019899 1,000.00 -2,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,748  SANDOVAL RODRIGUEZ ALFR..OP-19700 1,000.00 -3,000.00 
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20/Nov/2019 Egresos 8,749  GUERRERO GARCIA RUBEN .. OP-19701 1,000.00 -4,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,750  GRATIFICACION POR LA PAR.. OP/019702 1,000.00 -5,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,751  GRATIFICACION POR LA PAR.. OP/019703 1,000.00 -6,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,752  GRATIFICACION POR PARTICI..OP-19704 1,000.00 -7,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,753  PREMIACION DEL 1ER LUGAR..OP-19705 3,000.00 -10,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,754  PREMIACION DEL 2DO LUGA.. OP-19783 2,000.00 -12,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,755  PREMIACION AL 3ER LUGAR .. OP-19785 1,000.00 -13,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,756  PREMIACION AL1ER LUGAR E.. OP-19708 3,000.00 -16,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,757  PREMIACION AL 2DO LUGAR .. OP-19709 2,000.00 -18,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,758  PREMIACION AL 3ER LUGAR .. OP-19710 1,000.00 -19,000.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,759  PREMIACION AL 1ER LUGAR .. OP-19711 1,500.00 -20,500.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,760  PREMIACION AL 2DO LUGAR .. OP-19712 1,000.00 -21,500.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,761  PREMIACION AL 3ER LUGAR .. OP-19713 1,000.00 -22,500.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,762  PREMIACION AL 1ER LUGAR .. OP-19714 3,000.00 -25,500.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,763  PREMIACION AL 2DO LUGAR .. OP-19715 2,000.00 -27,500.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,764  PREMIACION AL 3ER LUGAR .. OP-19716 1,000.00 -28,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19898 1,000.00 -27,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19899 1,000.00 -26,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19700 1,000.00 -25,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19701 1,000.00 -24,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19702 1,000.00 -23,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19703 1,000.00 -22,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19704 1,000.00 -21,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  GRATIFICACION A ESCUELA .. OP-19705 3,000.00 -18,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 2DO LUGA.. OP-19783 2,000.00 -16,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 3ER LUGAR..OP-19785 1,000.00 -15,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 1ER LUGAR..OP-19708 3,000.00 -12,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 2DO LUGA.. OP-19709 2,000.00 -10,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 3ER LUGAR..OP-19710 1,000.00 -9,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 1ER LUGAR..OP-19711 1,500.00 -8,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 2DO LUGA.. OP-19712 1,000.00 -7,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 3ER LUGAR..OP-19713 1,000.00 -6,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 1ER LUGAR..OP-19714 3,000.00 -3,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 2DO LUGA.. OP-19715 2,000.00 -1,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PREMIACION DEL 3ER LUGAR..OP-19716 1,000.00 0.00 
09/Dic/2019 Egresos 8,796  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8470 21,683.52 -21,683.52 
09/Dic/2019 Egresos 8,797  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8195 21,683.52 -43,367.04 
09/Dic/2019 Egresos 8,798  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8314 6,299.00 -49,666.04 
09/Dic/2019 Egresos 8,799  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8471 10,841.76 -60,507.80 
20/Dic/2019 Egresos 282  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023847 23,620.00 -84,127.80 
20/Dic/2019 Egresos 283  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023846 34,200.00 -118,327.80 
20/Dic/2019 Egresos 284  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023845 30,850.00 -149,177.80 
20/Dic/2019 Egresos 285  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023844 27,230.00 -176,407.80 
20/Dic/2019 Egresos 286  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023843 31,200.00 -207,607.80 
20/Dic/2019 Egresos 287  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023842 30,500.00 -238,107.80 
23/Dic/2019 Diario 175  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/6A64 30,160.00 -268,267.80 
23/Dic/2019 Diario 176  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/21ED 80,301.00 -348,568.80 
23/Dic/2019 Diario 177  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/87D6 150,119.25 -498,688.05 
23/Dic/2019 Diario 178  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/44A1 41,819.76 -540,507.81 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-8470 21,683.52 -518,824.29 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8195 21,683.52 -497,140.77 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-8314 6,299.00 -490,841.77 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-8471 10,841.76 -480,000.01 
31/Dic/2019 Diario 9  BARDA PERIMETRAL EN ESC.. OP/023847 23,620.00 -456,380.01 
31/Dic/2019 Diario 9  BARDA PERIMETRAL EN ESC.. OP/023846 34,200.00 -422,180.01 
31/Dic/2019 Diario 9  BARDA PERIMETRAL EN ESC.. OP/023845 30,850.00 -391,330.01 
31/Dic/2019 Diario 9  BARDA PERIMETRAL EN ESC.. OP/023844 27,230.00 -364,100.01 
31/Dic/2019 Diario 9  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023843 31,200.00 -332,900.01 
31/Dic/2019 Diario 9  BARDA PERIMETRAL EN LA E.. OP/023842 30,500.00 -302,400.01 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/6A64 30,160.00 -272,240.01 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE A.. F/21ED 80,301.00 -191,939.01 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/87D6 150,119.25 -41,819.76 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/44A1 41,819.76 0.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/0CA9 26,848.52 26,848.52 
31/Dic/2019 Diario 179  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/0CA9 26,848.52 0.00 

Total: 876,852.73 876,852.73 0.00 
 
11390-2610-122-0000-0000 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 0.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,398  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18711 3,266.00 -3,266.00 
12/Jul/2019 Egresos 8,399  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/VARIAS 9,000.00 -12,266.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,417  Pago a personal eventual de de.. OP/18746 3,500.00 -15,766.00 
30/Jul/2019 Egresos 8,418  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/VARIAS 9,000.00 -24,766.00 
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31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE DE.. OP/18711 3,266.00 -21,500.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP VARIAS 9,000.00 -12,500.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DE DE.. OP-18746 3,500.00 -9,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP- VARIAS 9,000.00 0.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,510  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/VARIAS 9,000.00 -9,000.00 
15/Ago/2019 Egresos 8,511  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18848 3,266.00 -12,266.00 
29/Ago/2019 Egresos 8,531  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/VARIAS 9,000.00 -21,266.00 
30/Ago/2019 Egresos 8,532  PAGO A TRABAJADOR EVT D.. OP/18940 3,500.00 -24,766.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/VARIAS 9,000.00 -15,766.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18848 3,266.00 -12,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/VARIAS 9,000.00 -3,500.00 
31/Ago/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/18940 3,500.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PERSONAL EVENTUAL DEL D.. OP-19055 3,500.00 3,500.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 9,000.00 12,500.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19246 3,500.00 16,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 9,000.00 25,000.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,576  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019055 3,500.00 21,500.00 
12/Sep/2019 Egresos 8,577  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP VARIAS 9,000.00 12,500.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,596  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP/019246 3,500.00 9,000.00 
27/Sep/2019 Egresos 8,597  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP VARIAS 9,000.00 0.00 
02/Oct/2019 Egresos 8,605  PAGO DE LISTA DE RAYA  PE.. L/R 27,000.00 -27,000.00 
02/Oct/2019 Egresos 8,606  PAGO DE LISTA DE RAYA PA.. L/R 27,000.00 -54,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,651  PAGO A COCINERAS EVENTU.. OP.-VARIAS 9,000.00 -63,000.00 
11/Oct/2019 Egresos 8,652  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019330 3,500.00 -66,500.00 
18/Oct/2019 Egresos 8,660  PAGO CORRESPONDIENTE A ..LR-01-15 O.. 27,000.00 -93,500.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,694  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019443 3,500.00 -97,000.00 
30/Oct/2019 Egresos 8,695  PAGO A COCINERAS EVENTU.. OP.-VARIAS 9,000.00 -106,000.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,703  PAGO A ENLACES TERRITORI.. L/R 16-31 O.. 27,000.00 -133,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA PE.. L/R 27,000.00 -106,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE LISTA DE RAYA PA.. L/R 27,000.00 -79,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 9,000.00 -70,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19330 3,500.00 -66,500.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO CORRESPONDIENTE A.. L/R 27,000.00 -39,500.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19443 3,500.00 -36,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 9,000.00 -27,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO A ENLACES TERRITORI.. L/R 27,000.00 0.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,738  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019804 3,500.00 -3,500.00 
14/Nov/2019 Egresos 8,739  PAGO A COCINERAS EVENTU.. OP.-VARIAS 9,000.00 -12,500.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,777  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019771 3,500.00 -16,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,778  PAGO A COCINERAS EVENTU.. OP.-VARIAS 9,000.00 -25,000.00 
26/Nov/2019 Egresos 8,781  PAGO A 13 ENLACES DE CAM.. L/R 36,000.00 -61,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP/19804 3,500.00 -57,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A COCINERAS EVENTU.. OP/VARIAS 9,000.00 -48,500.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-19771 3,500.00 -45,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A COCINERAS EVENTU.. OP/VARIAS 9,000.00 -36,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO A 13 ENLACES DE CAM.. L/R 36,000.00 0.00 
05/Dic/2019 Egresos 8,787  PAGO A PERSONAL DEL PRO.. OP/19000 2,000.00 -2,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,821  PAGO A COCINERAS EVENTU.. OP.-VARIAS 9,000.00 -11,000.00 
12/Dic/2019 Egresos 8,824  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-019928 3,500.00 -14,500.00 
30/Dic/2019 Egresos 8,943  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-20067 3,500.00 -18,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL DEL PRO.. OP-19000 2,000.00 -16,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-VARIAS 9,000.00 -7,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVENTUA..OP-19928 3,500.00 -3,500.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO A PERSONAL EVT DE D.. OP-20067 3,500.00 0.00 

Total: 286,532.00 286,532.00 0.00 
 
11390-2610-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 8,785  PAGO DE COMPENSACION C.. OP/019793 700.00 -700.00 
13/Dic/2019 Egresos 8,825  PAGO DE COMPENSACION A .. OP/019930 400.00 -1,100.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,906  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20041 6,000.00 -7,100.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE COMPENSACION C.. OP-19793 700.00 -6,400.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE COMPENSACION A .. OP-19930 400.00 -6,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPENSACION NAVIDEÑA A..OP-20041 6,000.00 0.00 

Total: 7,100.00 7,100.00 0.00 
 
11390-2610-216-0000-0000 Materiales de limpieza Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 8,666  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/8CE2 7,915.82 -7,915.82 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/8CE2 7,915.82 0.00 

Total: 7,915.82 7,915.82 0.00 
 
11390-2610-221-0000-0000 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00 
29/Jul/2019 Diario 38  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/07BA 1,080.00 -1,080.00 
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31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F-07BA 1,080.00 0.00 
Total: 1,080.00 1,080.00 0.00 

 
11390-2610-271-0000-0000  Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00 
13/Nov/2019 Egresos 8,729  PAGO DE ELABORACION DE 5..OP/019585 3,750.00 -3,750.00 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE ELABORACION DE 5..OP/19585 3,750.00 0.00 

Total: 3,750.00 3,750.00 0.00 
 
11390-2610-274-0000-0000 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 
08/Ago/2019 Egresos 8,460  COMPRA DE MATERIAL PARA.. F/VARIAS 5,389.18 -5,389.18 
31/Ago/2019 Diario 1  COMPRA DE MATERIAL PARA.. F/VARIAS 5,389.18 0.00 

Total: 5,389.18 5,389.18 0.00 
 
11390-2610-312-0000-0000 Gas Saldo inicial : 0.00 
03/Jul/2019 Diario 11  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/975 1,831.25 -1,831.25 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPRA DE GAS LP F-975 1,831.25 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE GAS LP PARA DIFE.. F/55118 4,098.33 4,098.33 
13/Sep/2019 Diario 23  PAGO DE GAS LP PARA EL C.. F/55118 4,098.33 0.00 
01/Oct/2019 Diario 16  Pago de gas lp estacionario par.. F/55199 960.00 -960.00 
29/Oct/2019 Diario 54  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/55258 979.81 -1,939.81 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE GAS ESTACIONARI.. F/55199 960.00 -979.81 
31/Oct/2019 Diario 1  PAGO DE GAS LP ESTACIONA..F/55258 979.81 0.00 
20/Dic/2019 Diario 58  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F/55456 999.60 -999.60 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE G.. F-55456 999.60 0.00 

Total: 8,868.99 8,868.99 0.00 
 
11390-2610-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  REINTEGRO POR CONCEPTO.. VARIAS F 1,192.00 -1,192.00 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS F/VARIAS 1,192.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/VARIAS 1,564.84 1,564.84 
09/Sep/2019 Egresos 8,557  REINTEGRO DE VIATICOS DE ..F/VARIAS 1,564.84 0.00 
03/Oct/2019 Egresos 8,612  REINTEGRO DE VIATICOS DE.. F/VARIAS 1,066.00 -1,066.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F/VARIAS 1,066.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,890  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 1,076.00 -1,076.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE VIATICOS PA.. F-VARIAS 1,076.00 0.00 

Total: 4,898.84 4,898.84 0.00 
 
11390-2610-382-0000-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2019 Egresos 8,426  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. 8426 15,000.00 -15,000.00 
31/Jul/2019 Egresos 8,427  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F/A83 5,000.00 -20,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-8226 15,000.00 -5,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR LA COMPRA DE PI.. F-A83 5,000.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO POR SERVICIO DE ALQ.. F/CD2A 6,960.00 6,960.00 
03/Sep/2019 Egresos 8,537  PAGO POR EL SERVICIO DE A..F/CD2A 6,960.00 0.00 
20/Nov/2019 Egresos 8,745  MIGUEL ANGEL ORTIZ VAZQU..F/VARIAS 50,000.00 -50,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  POR LA COMPROBACION DE .. F-VARIAS 50,000.00 0.00 
06/Dic/2019 Egresos 8,793  CORONA PARA REYNA Y PRI.. F/86 4,500.00 -4,500.00 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE APOYOS ECO..F/86 4,500.00 0.00 

Total: 81,460.00 81,460.00 0.00 
 
11390-2610-421-0000-0000 Transferencias otorgadas a entidades paraestatales Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2019 Diario 20  SISTEMA PARA EL DESARRO.. F/0D07 260,000.00 -260,000.00 
31/Jul/2019 Diario 1  SUBSIDIO PARA EL DIF DE OJ.. F-0D07 260,000.00 0.00 
15/Ago/2019 Diario 62  SISTEMA PARA EL DESARRO.. F/7ECC 260,000.00 -260,000.00 
31/Ago/2019 Diario 1  SUBSIDIO PARA DIF CORRES.. F/7ECC 260,000.00 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  SUBSIDIO PARA DIF MES DE .. F/C336 260,000.00 260,000.00 
17/Sep/2019 Diario 31  SUBSIDIO PARA DIF CORRES.. F/C336 260,000.00 0.00 
16/Oct/2019 Diario 35  Subsidio coorrespondiente al me..F/C0BE4 260,000.00 -260,000.00 
31/Oct/2019 Diario 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/C0BE4 260,000.00 0.00 
15/Nov/2019 Diario 37  Subsidio coorrespondiente al me..F/7d81 260,000.00 -260,000.00 
30/Nov/2019 Diario 1  SUBSIDIO CORRESP AL MES .. F/7D81 260,000.00 0.00 
16/Dic/2019 Diario 50  SISTEMA PARA EL DESARRO.. F/7320 260,000.00 -260,000.00 
31/Dic/2019 Diario 1  SUBSIDIO PARA EL DIF CORR.. F-7320 260,000.00 0.00 

Total: 1,560,000.00 1,560,000.00 0.00 
 
11390-2610-441-0000-0000 Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2019 Egresos 8,382  APOYOS POR DIFERENTES C.. OP/VARAS 19,250.14 -19,250.14 
29/Jul/2019 Diario 39  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/9AE 1,605.00 -20,855.14 
31/Jul/2019 Ingresos 24  PROGRAMA RECREA 7374 284,470.94 -305,326.08 
31/Jul/2019 Diario 1  APOYOS POR DIFERENTES C.. VARIAS OP 19,250.14 -286,075.94 
31/Jul/2019 Diario 1  PAGO POR COMPRA DE TOR.. F-9AE 1,605.00 -284,470.94 
31/Jul/2019 Diario 1  PROGRAMA RECREA F/7374 284,470.94 0.00 
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02/Ago/2019 Egresos 8,428  Apoyo para cubrir gastos medicosOP/18729 1,500.00 -1,500.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,428  Apoyo para cubrir gastos por per..OP/18727 800.00 -2,300.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,463  APOYO PARA TRASLADAR A .. OP/18770 800.00 -3,100.00 
09/Ago/2019 Egresos 8,463  APOYO DE GASTOS MEDICOS OP/18766 1,508.52 -4,608.52 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  APOYO A PERSONAS OP/18856 2,000.00 -6,608.52 
27/Ago/2019 Egresos 8,520  AYUDA A PERSONAS PARA T.. OP/18852 600.00 -7,208.52 
31/Ago/2019 Ingresos 25  PROGRAMA RECREA 3088 284,470.94 -291,679.46 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OP/18729 1,500.00 -290,179.46 
31/Ago/2019 Diario 1  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/18727 800.00 -289,379.46 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO PARA TRASLADOS OP/18770 800.00 -288,579.46 
31/Ago/2019 Diario 1  APOYO DE GASTOS MEDICOS OP/18766 1,508.52 -287,070.94 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS OP/18856 2,000.00 -285,070.94 
31/Ago/2019 Diario 1  VIATICOS OP/18852 600.00 -284,470.94 
31/Ago/2019 Diario 1  RECREA 284,470.94 0.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE PIROTECNIA EN LA .. F/A90 5,000.00 5,000.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO PARA GASTOS DE OP.. F/EBC8 3,500.00 8,500.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO PARA GASTOS FUNE.. F/E438 5,000.01 13,500.01 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A LA COMUNIDAD DE.. F/3CCA 4,999.99 18,500.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/315 8,132.00 26,632.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/317 9,009.00 35,641.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/316 11,960.00 47,601.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/312 7,293.00 54,894.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE INSUMOS DEL COM.. F/314 9,101.00 63,995.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/313 11,821.00 75,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP-18974 1,000.00 76,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18975 1,000.00 77,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18976 1,000.00 78,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18977 1,000.00 79,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18978 1,000.00 80,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18979 1,000.00 81,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18980 1,000.00 82,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18981 1,000.00 83,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18982 1,000.00 84,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP-18983 1,000.00 85,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  REINTEGRO POR AYUDAS EC.. OP-VARIAS 4,500.00 90,316.00 
01/Sep/2019 Diario 1  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/3FAE 7,500.00 97,816.00 
01/Sep/2019 Diario 1  PROGRAMA RECREA 284,470.94 382,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,545  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP/18974 1,000.00 381,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,546  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP/18975 1,000.00 380,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,547  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP/18976 1,000.00 379,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,548  APOYO A ADULTO MAYOR EN.. OP/18977 1,000.00 378,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,549  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP/18978 1,000.00 377,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,550  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP/18979 1,000.00 376,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,551  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP/18980 1,000.00 375,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,552  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP/18981 1,000.00 374,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,553  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP/18982 1,000.00 373,286.94 
05/Sep/2019 Egresos 8,554  APOYO A ADULTO MAYOR DE.. OP/18983 1,000.00 372,286.94 
09/Sep/2019 Egresos 8,560  APOYO SOCIAL A PERSONAS OP/VARIAS 4,500.00 367,786.94 
10/Sep/2019 Diario 19  APOYO A LA COMUNIDA DE L.. F/A90 5,000.00 362,786.94 
12/Sep/2019 Egresos 8,580  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/3FAE 7,500.00 355,286.94 
12/Sep/2019 Diario 55  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/315 8,132.00 347,154.94 
12/Sep/2019 Diario 56  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/317 9,009.00 338,145.94 
12/Sep/2019 Diario 57  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/316 11,960.00 326,185.94 
12/Sep/2019 Diario 58  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/312 7,293.00 318,892.94 
12/Sep/2019 Diario 59  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/314 9,101.00 309,791.94 
12/Sep/2019 Diario 60  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/313 11,821.00 297,970.94 
19/Sep/2019 Diario 33  APOYO PARA GASTOS DE OP.. F/EBC8 3,500.00 294,470.94 
20/Sep/2019 Diario 34  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/E438 5,000.01 289,470.93 
25/Sep/2019 Diario 47  APOYO A LA COMUNIDAD DE.. F/3CCA 4,999.99 284,470.94 
30/Sep/2019 Ingresos 22  PROGRAMA RECREA 5278 284,470.94 0.00 
01/Oct/2019 Egresos 8,604  REINTEGRO POR GASTOS GE..F/VARIAS 4,437.17 -4,437.17 
03/Oct/2019 Egresos 8,611  ORTIZ VAZQUEZ MIGUEL ANG..F/VARIAS 7,749.60 -12,186.77 
09/Oct/2019 Diario 29  APOYO PARA LA REALIZAZIO.. F/5763 5,000.00 -17,186.77 
10/Oct/2019 Diario 97  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/5461 1,905.00 -19,091.77 
10/Oct/2019 Diario 98  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/E349C 1,260.00 -20,351.77 
10/Oct/2019 Diario 99  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/D10A 1,260.00 -21,611.77 
10/Oct/2019 Diario 100  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/0FA5 1,260.00 -22,871.77 
10/Oct/2019 Diario 101  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/0A6A 660.00 -23,531.77 
10/Oct/2019 Diario 102  PAGO DE TORILLAS PARA EL .. F/5E93 2,070.00 -25,601.77 
10/Oct/2019 Diario 103  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/319 12,962.00 -38,563.77 
10/Oct/2019 Diario 104  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/318 8,751.00 -47,314.77 
10/Oct/2019 Diario 105  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/F2FF 5,736.00 -53,050.77 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO 2019 Hoja:   98  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 11/Feb/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Dic/7019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

10/Oct/2019 Diario 106  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/E0CE 5,736.00 -58,786.77 
10/Oct/2019 Diario 107  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/D13E 5,736.00 -64,522.77 
10/Oct/2019 Diario 108  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/47CA 5,736.00 -70,258.77 
10/Oct/2019 Diario 109  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/7191 4,636.00 -74,894.77 
10/Oct/2019 Diario 110  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/09D6 4,636.00 -79,530.77 
10/Oct/2019 Diario 111  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/2EAE 4,636.00 -84,166.77 
10/Oct/2019 Diario 112  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/3F29 4,636.00 -88,802.77 
11/Oct/2019 Egresos 8,639  REINTEGRO POR EL PAGO D.. F-A0F9 11,600.00 -100,402.77 
11/Oct/2019 Diario 113  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/C867 1,498.00 -101,900.77 
11/Oct/2019 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE T.. F/B713 1,498.00 -103,398.77 
15/Oct/2019 Diario 31  APOYO PARA PIROTECNIA D.. F/7D5C 5,000.01 -108,398.78 
24/Oct/2019 Egresos 8,675  APOYO ECONOMICO A PERS.. OP-019718 1,999.00 -110,397.78 
24/Oct/2019 Egresos 8,676  REINTEGRO POR AYUDAS SO..OP-VARIAS 5,900.00 -116,297.78 
26/Oct/2019 Diario 115  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/1815 5,736.00 -122,033.78 
26/Oct/2019 Diario 116  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/CAC0 4,636.02 -126,669.80 
26/Oct/2019 Diario 117  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/36BA 1,498.00 -128,167.80 
26/Oct/2019 Diario 118  PAGO DE INSUMOS PARA  EL ..F/321 12,962.00 -141,129.80 
26/Oct/2019 Diario 119  PAGO DE INSUMOS PARA  EL ..F/322 9,409.00 -150,538.80 
28/Oct/2019 Diario 51  Apoyo para los juegos pirotecnic.. F/BBC0 7,500.00 -158,038.80 
29/Oct/2019 Diario 55  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/F50 4,999.99 -163,038.79 
31/Oct/2019 Ingresos 24  PROGRAMA RECREA 5666 284,470.94 -447,509.73 
31/Oct/2019 Egresos 8,705  DONACION DE LAPTOP F/D7E4 8,999.02 -456,508.75 
31/Oct/2019 Egresos 8,706  DONACION DE LAPTOP F/3754 8,999.02 -465,507.77 
31/Oct/2019 Egresos 8,715  REINTEGRO POR AYUDAS SO..OP-VARIAS 8,048.00 -473,555.77 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTO GE.. F/VARIAS 4,437.17 -469,118.60 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR APOYOS PA..F/VARIAS 7,749.60 -461,369.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA PRESEN.. F/A0F9 11,600.00 -449,769.00 
31/Oct/2019 Diario 1  APOYO ECONOMICO A PERS.. OP-19718 1,999.00 -447,770.00 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR AYUDAS SO..OP-VARIAS 5,900.00 -441,870.00 
31/Oct/2019 Diario 1  DONACION DE LAPTOP F/D7E4 8,999.02 -432,870.98 
31/Oct/2019 Diario 1  DONACION DE LAPTOP F/3754 8,999.02 -423,871.96 
31/Oct/2019 Diario 1  REINTEGRO POR CONCEPTO.. OP-VARIAS 8,048.00 -415,823.96 
31/Oct/2019 Diario 1  APOYO PARA LA REALIZACIO.. F/5763 5,000.00 -410,823.96 
31/Oct/2019 Diario 1  APOYO PARA PIROTECNIA PA..F/7D5C 5,000.01 -405,823.95 
31/Oct/2019 Diario 1  APOYO PARA LOS JUEGOS PI.. F/BBC0 7,500.00 -398,323.95 
31/Oct/2019 Diario 1  APOYO DE GASTO FUNERARI.. F/F50 4,999.99 -393,323.96 
31/Oct/2019 Diario 1  APOYO DE GASTOS FUNERA.. F/51 4,999.99 -388,323.97 
31/Oct/2019 Diario 1  PARTICIPACIONES Y APORTA.. INGRESOS 284,470.94 -103,853.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/5461 1,905.00 -101,948.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLA PARA EL .. F/E349C 1,260.00 -100,688.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/D10A 1,260.00 -99,428.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/0FA5 1,260.00 -98,168.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/0A6A 660.00 -97,508.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/5E93 2,070.00 -95,438.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/319 12,962.00 -82,476.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/318 8,751.00 -73,725.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/2FF 5,736.00 -67,989.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/E0CE 5,736.00 -62,253.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/D13E 5,736.00 -56,517.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/47CA 5,736.00 -50,781.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/7191 4,636.00 -46,145.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/09D6 4,636.00 -41,509.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/12AE 4,636.00 -36,873.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/3F29 4,636.00 -32,237.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLA PARA EL .. F/C867 1,498.00 -30,739.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLA PARA EL .. F/B713 1,498.00 -29,241.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/1815 5,736.00 -23,505.03 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F/CAC0 4,636.02 -18,869.01 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/36BA 1,498.00 -17,371.01 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/321 12,962.00 -4,409.01 
31/Oct/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F/322 9,409.00 4,999.99 
31/Oct/2019 Diario 72  APOYO DE GASTOS FUNERIO.. F/51 4,999.99 0.00 
04/Nov/2019 Egresos 8,723  PAGO DE CORONAS EN APO.. F/7D86 3,361.76 -3,361.76 
06/Nov/2019 Diario 59  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/0134 1,260.00 -4,621.76 
06/Nov/2019 Diario 60  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/DBB4 1,260.00 -5,881.76 
07/Nov/2019 Diario 22  PAGO DE ATAUD COMO APO.. F/7FDC 4,999.99 -10,881.75 
14/Nov/2019 Diario 32  PAGO DE PIROTECNIA EN AP.. F/9748 27,840.00 -38,721.75 
15/Nov/2019 Diario 61  CARNE PARA EL COMEDOR D..F/8761 5,736.00 -44,457.75 
15/Nov/2019 Diario 62  CARNE PARA EL COMEDOR D..F/FBC5 4,636.00 -49,093.75 
15/Nov/2019 Diario 63  INSUMO PARA EL COMEDOR .. F/327 12,962.00 -62,055.75 
15/Nov/2019 Diario 64  TORTILLAS PARA EL COMED.. F/C536 1,497.99 -63,553.74 
15/Nov/2019 Diario 65  INSUMO PARA EL COMEDOR .. F/328 9,404.00 -72,957.74 
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25/Nov/2019 Diario 44  PAGO DE APOYO PARA GAST.. F/635B 8,000.00 -80,957.74 
29/Nov/2019 Diario 66  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/93EB 1,260.00 -82,217.74 
29/Nov/2019 Diario 67  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F/91C7 630.00 -82,847.74 
29/Nov/2019 Diario 68  INSUMO PARA EL COMEDOR .. F/351 9,404.00 -92,251.74 
29/Nov/2019 Diario 69  INSUMO PARA EL COMEDOR .. F/349 7,300.00 -99,551.74 
29/Nov/2019 Diario 70  INSUMO PARA EL COMEDOR .. F/352 12,962.00 -112,513.74 
29/Nov/2019 Diario 71  INSUMO PARA EL COMEDOR .. F/350 10,850.50 -123,364.24 
29/Nov/2019 Diario 72  TORTILLAS PARA EL COMED.. F/A512 749.00 -124,113.24 
29/Nov/2019 Diario 73  TORTILLAS PARA EL COMED.. F/CCF2 1,498.00 -125,611.24 
30/Nov/2019 Ingresos 21  PROGRAMA RECREA 9154 284,470.94 -410,082.18 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE CORONAS EN APO.. F/7D86 3,361.76 -406,720.42 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE ATAUD COMO APO.. F-7FDC 4,999.99 -401,720.43 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE PIROTECNIA EN AP.. F-9748 27,840.00 -373,880.43 
30/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE APOYO PARA GAST.. F/635B 8,000.00 -365,880.43 
30/Nov/2019 Diario 1  PROGRAMA RECREA 9154 284,470.94 -81,409.49 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F-0134 1,260.00 -80,149.49 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F-DBB4 1,260.00 -78,889.49 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F-8761 5,736.00 -73,153.49 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE CARNE PARA EL C.. F-FBC5 4,636.00 -68,517.49 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F-327 12,962.00 -55,555.49 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLA PARA EL .. F-C536 1,497.99 -54,057.50 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS DEL COM.. F-328 9,404.00 -44,653.50 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F-*3EB 1,260.00 -43,393.50 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F-91C7 630.00 -42,763.50 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F-351 9,404.00 -33,359.50 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS PARA EL .. F-349 7,300.00 -26,059.50 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS DEL COM.. F-352 12,962.00 -13,097.50 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE INSUMOS DEL COM.. F-350 10,850.50 -2,247.00 
30/Nov/2019 Diario 5  TORTILLAS PARA EL COMED.. F-A512 749.00 -1,498.00 
30/Nov/2019 Diario 5  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. F-CCF2 1,498.00 0.00 
02/Dic/2019 Egresos 8,784  PAGO DE APOYO PARA PAQU..F/8141 5,000.01 -5,000.01 
02/Dic/2019 Diario 82  PAGO DE CARNE AL COMED.. F-D416 4,636.16 -9,636.17 
02/Dic/2019 Diario 83  PAGO DE CARNE AL COMED.. F-E318 3,400.00 -13,036.17 
02/Dic/2019 Diario 84  PAGO DE CARNE AL COMED.. F-8ED4 5,736.00 -18,772.17 
02/Dic/2019 Diario 85  PAGO DE CARNE AL COMED.. F-AC0A 4,900.01 -23,672.18 
03/Dic/2019 Diario 15  APOYO DE PAQUETE DE PIR.. F/84FE 4,999.99 -28,672.17 
06/Dic/2019 Egresos 8,793  REINTEGRO DE APOYOS ECO..OP/VARIAS 4,858.00 -33,530.17 
09/Dic/2019 Egresos 8,801  AYUDAS SOCIALES PARA PR.. OP/VARIAS 4,000.00 -37,530.17 
09/Dic/2019 Diario 37  APOYO PARA GASTOS FUNE.. F/D282 3,480.00 -41,010.17 
10/Dic/2019 Egresos 8,810  APOYO PARA COMPRA DE M.. F/1025 1,921.81 -42,931.98 
10/Dic/2019 Diario 117  PAGO DE 1 CISTERNA  PARA .. F/2740 4,800.00 -47,731.98 
10/Dic/2019 Diario 118  PAGO DE 15 CISTERNA  PARA..F/2739 72,000.01 -119,731.99 
10/Dic/2019 Diario 119  PAGO DE 4 CISTERNA  PARA .. F/2738 19,200.00 -138,931.99 
10/Dic/2019 Diario 120  PAGO DE 12 CISTERNA  PARA..F/2746 57,600.00 -196,531.99 
10/Dic/2019 Diario 121  PAGO DE 10 CISTERNAS  PAR..F/2736 48,000.03 -244,532.02 
12/Dic/2019 Egresos 8,823  DONACION DE 1 MOTOCICLE.. F/4002 14,990.00 -259,522.02 
12/Dic/2019 Diario 122  PAGO DE 12 CISTERNAS  PAR..F/2744 57,600.00 -317,122.02 
12/Dic/2019 Diario 123  PAGO DE 13 CISTERNAS  PAR..F/2745 62,400.00 -379,522.02 
12/Dic/2019 Diario 124  PAGO DE 24 CISTERNAS  PAR..F/2741 115,200.01 -494,722.03 
16/Dic/2019 Diario 125  PAGO DE 41 CISTERNAS  PAR..F/2730 196,800.04 -691,522.07 
16/Dic/2019 Diario 126  PAGO DE 26 CISTERNAS  PAR..F/2729 124,800.06 -816,322.13 
16/Dic/2019 Diario 127  PAGO DE 66 CISTERNAS  PAR..F/2732 316,800.00 -1,133,122.13 
16/Dic/2019 Diario 128  PAGO DE 3 CISTERNAS  PAR.. F/2735 14,400.00 -1,147,522.13 
16/Dic/2019 Diario 129  PAGO DE 70 CISTERNAS  PAR..F/2734 336,000.00 -1,483,522.13 
16/Dic/2019 Diario 131  COMPRA DE 21 CALENTADOR..F/9103 105,966.00 -1,589,488.13 
16/Dic/2019 Diario 132  COMPRA DE138  CALENTADO.. F/9104 696,348.00 -2,285,836.13 
16/Dic/2019 Diario 133  COMPRA DE 150  CALENTAD.. F/9105 756,900.00 -3,042,736.13 
16/Dic/2019 Diario 134  COMPRA DE 21 CALENTADOR..F/9102 105,966.00 -3,148,702.13 
16/Dic/2019 Diario 135  COMPRA DE18 CALENTADOR.. F/9101 90,828.00 -3,239,530.13 
16/Dic/2019 Diario 136  COMPRA DE 17  CALENTADO.. F/9100 85,782.00 -3,325,312.13 
16/Dic/2019 Diario 137  COMPRA DE 1  CALENTADOR.. F/9099 5,046.00 -3,330,358.13 
16/Dic/2019 Diario 138  COMPRA DE 12 CALENTADOR..F/9098 60,552.00 -3,390,910.13 
16/Dic/2019 Diario 139  COMPRA DE 2 CALENTADOR.. F/9097 10,092.00 -3,401,002.13 
16/Dic/2019 Diario 140  COMPRA DE 8 CALENTADOR.. F/9096 40,368.00 -3,441,370.13 
16/Dic/2019 Diario 141  COMPRA DE 11 CALENTADOR..F/9095 55,506.00 -3,496,876.13 
16/Dic/2019 Diario 142  COMPRA DE 10 CALENTADOR..F/9094 176,610.00 -3,673,486.13 
16/Dic/2019 Diario 143  COMPRA DE 61 CALENTADOR..F/9092 307,806.00 -3,981,292.13 
16/Dic/2019 Diario 144  COMPRA DE 56 CALENTADOR..F/9090 282,576.00 -4,263,868.13 
16/Dic/2019 Diario 145  COMPRA DE 12 CALENTADOR..F/9089 60,552.00 -4,324,420.13 
16/Dic/2019 Diario 146  COMPRA DE 67 CALENTADOR..F/9087 338,082.00 -4,662,502.13 
16/Dic/2019 Diario 147  COMPRA DE 86 CALENTADOR..F/9091 433,956.00 -5,096,458.13 
16/Dic/2019 Diario 148  COMPRA DE 86 CALENTADOR..F/9088 181,656.00 -5,278,114.13 
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16/Dic/2019 Diario 149  COMPRA DE 141 CALENTADO.. F/9086 711,486.00 -5,989,600.13 
17/Dic/2019 Egresos 8,832  APOYO DE GASTOS MEDICOS OP/019947 4,500.00 -5,994,100.13 
17/Dic/2019 Egresos 8,833  APOYO DE GASTOS MEDICOS OP/019948 4,500.00 -5,998,600.13 
17/Dic/2019 Egresos 8,834  APOYO PARA TRASLADO A L.. OP/019950 3,500.00 -6,002,100.13 
17/Dic/2019 Egresos 8,835  APOYO PARA TRASLADO A L.. OP/019951 3,500.00 -6,005,600.13 
17/Dic/2019 Egresos 8,836  APOYO SOCIAL A PERSONA P..OP/019955 2,000.00 -6,007,600.13 
17/Dic/2019 Egresos 8,837  APOYO SOCIAL A PERSONA P..OP/019954 2,000.00 -6,009,600.13 
17/Dic/2019 Diario 130  PAGO DE 25 CISTERNAS  PAR..F/2733 120,000.03 -6,129,600.16 
20/Dic/2019 Egresos 8,875  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-9F0F 4,872.00 -6,134,472.16 
20/Dic/2019 Diario 72  Apoyo de gastos funerarios de l.. F/919F 3,480.00 -6,137,952.16 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE APOYO PARA PAQU..F-8141 5,000.01 -6,132,952.15 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO DE APOYOS ECO..OP-VARIAS 4,858.00 -6,128,094.15 
31/Dic/2019 Diario 1  AYUDAS SOCIALES PARA PR.. OP-VARIAS 4,000.00 -6,124,094.15 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE VIATICOS Y GASTO.. F-1025 1,921.81 -6,122,172.34 
31/Dic/2019 Diario 1  DONACION DE UNA MOTOCIC.. F-4002 14,990.00 -6,107,182.34 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO DE GASTOS MEDICOS OP-19947 4,500.00 -6,102,682.34 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO PARA GASTOS MEDIC..OP-19948 4,500.00 -6,098,182.34 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO PARA TRASLADO A L.. OP-19950 3,500.00 -6,094,682.34 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO PARA TRASLADO A L.. OP-19951 3,500.00 -6,091,182.34 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYOSOCIAL A PERSONA P.. OP-19955 2,000.00 -6,089,182.34 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO SOCAL A PERSONAS .. OP-19954 2,000.00 -6,087,182.34 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR LA COMPRA..F-9F0F 4,872.00 -6,082,310.34 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO  DE PAQUETE DE PIR.. F-84FE 4,999.99 -6,077,310.35 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO PARA GASTOS FUNE.. F-D282 3,480.00 -6,073,830.35 
31/Dic/2019 Diario 1  APOYO PARA GASTOS FUNE.. F-919F 3,480.00 -6,070,350.35 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO DE CARNE PARA COM.. F/D416 4,636.16 -6,065,714.19 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO DE CARNE AL COMED.. F/E318 3,400.00 -6,062,314.19 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO DE CARNE PARA COM.. F/8ED4 5,736.00 -6,056,578.19 
31/Dic/2019 Diario 7  PAGO DE CARNE AL COMED.. F/AC0A 4,900.01 -6,051,678.18 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 1 CISTERNA PARA L..F/2740 4,800.00 -6,046,878.18 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 15 CISTERNA PARA ..F/2739 72,000.01 -5,974,878.17 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 4 CISTERNA PARA L..F/2738 19,200.00 -5,955,678.17 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 12 CISTERNA PARA ..F/2746 57,600.00 -5,898,078.17 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 10 CISTERNA PARA ..F/2736 48,000.03 -5,850,078.14 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 12 CISTERNA PARA ..F/2744 57,600.00 -5,792,478.14 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 13 CISTERNA PARA ..F/2745 62,400.00 -5,730,078.14 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 24 CISTERNA PARA ..F/2741 115,200.01 -5,614,878.13 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 41 CISTERNA PARA ..F/2730 196,800.04 -5,418,078.09 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 26 CISTERNA PARA ..F/2729 124,800.06 -5,293,278.03 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 66 CISTERNA PARA ..F/2732 316,800.00 -4,976,478.03 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 3 CISTERNA PARA L..F/2735 14,400.00 -4,962,078.03 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 70 CISTERNA PARA ..F/2734 336,000.00 -4,626,078.03 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 25 CISTERNA PARA ..F/2733 120,000.03 -4,506,078.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 21 CALENTADORES.. F/9103 105,966.00 -4,400,112.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 138 CALENTADORE.. F/9104 696,348.00 -3,703,764.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 150 CALENTADORE.. F/9105 756,900.00 -2,946,864.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 21 CALENTADORES.. F/9102 105,966.00 -2,840,898.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 18 CALENTADORES.. F/9101 90,828.00 -2,750,070.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 17 CALENTADORES.. F/9100 85,782.00 -2,664,288.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 1 CALENTADORES .. F/9099 5,046.00 -2,659,242.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 12 CALENTADORES.. F/9098 60,552.00 -2,598,690.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 2 CALENTADORES .. F/9097 10,092.00 -2,588,598.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 8 CALENTADORES .. F/9096 40,368.00 -2,548,230.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 11 CALENTADORES.. F/9095 55,506.00 -2,492,724.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 10 CALENTADORES.. F/9094 176,610.00 -2,316,114.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 61 CALENTADORES.. F/9092 307,806.00 -2,008,308.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 56 CALENTADORES.. F/9090 282,576.00 -1,725,732.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 12 CALENTADORES.. F/9089 60,552.00 -1,665,180.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 67 CALENTADORES.. F/9087 338,082.00 -1,327,098.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 86 CALENTADORES.. F/9091 433,956.00 -893,142.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 36 CALENTADORES.. F/9088 181,656.00 -711,486.00 
31/Dic/2019 Diario 9  PAGO DE 141 CALENTADORE.. F/9086 711,486.00 0.00 

Total: 8,005,882.58 8,005,882.58 0.00 
 
11390-2610-443-0000-0000 Ayudas sociales a instituciones Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2019 Egresos 8,786  PAGO DE PUERTAS PARA LA .. F/159D 25,520.00 -25,520.00 
31/Dic/2019 Diario 1  PAGO DE PUERTAS PARA LA .. F-159D 25,520.00 0.00 

Total: 25,520.00 25,520.00 0.00 
 
11390-2611-211-0000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 133  PAPELERIA PARA IMM F/F527 3,500.00 -3,500.00 
01/Oct/2019 Diario 134  MATERIALES IMPRESOS PAR.. F/5EA0 3,500.00 -7,000.00 
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31/Oct/2019 Diario 7  PAPELERIA IMM F/F527 3,500.00 -3,500.00 
31/Oct/2019 Diario 7  MATERIALES IMPRESOS IMM F/5EA0 3,500.00 0.00 

Total: 7,000.00 7,000.00 0.00 
 
11390-2611-334-0000-0000 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2019 Diario 120  PAGO POR LA ELABORACION.. F/9041 19,000.00 -19,000.00 
01/Oct/2019 Diario 121  PAGO POR LA ELABORACION.. F/09D3 19,000.00 -38,000.00 
01/Oct/2019 Diario 122  PAGO POR LA ELABORACION.. F/C639 19,000.00 -57,000.00 
01/Oct/2019 Diario 123  ELBAROAR O ACTUALIZAR EL..F/FEDB 19,000.00 -76,000.00 
01/Oct/2019 Diario 124  Capacitar en presupuesto con P.. F/F180 19,000.00 -95,000.00 
01/Oct/2019 Diario 125  Capacitar en presupuesto con P.. F/6382 19,000.00 -114,000.00 
01/Oct/2019 Diario 126  MII_1_19 APOYAR EN LAS AC.. F/B4DE 9,000.00 -123,000.00 
01/Oct/2019 Diario 127  MII_1_19 APOYAR EN LAS AC.. F/F9A3 9,000.00 -132,000.00 
01/Oct/2019 Diario 128  MII_1_19 APOYAR EN LAS AC.. F/5E4E 9,000.00 -141,000.00 
01/Oct/2019 Diario 129  MII_1_19 APOYAR EN LAS AC.. F/08E9 9,000.00 -150,000.00 
01/Oct/2019 Diario 130  MII_1_19 APOYAR EN LAS AC.. F/892F 9,000.00 -159,000.00 
01/Oct/2019 Diario 131  MII_1_19 APOYAR EN LAS AC.. F/FAC7 9,000.00 -168,000.00 
01/Oct/2019 Diario 132  Consumibles de computo e impr.. F/6D12 3,000.00 -171,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  PAGO POR LA ELABORACION.. F/9041 19,000.00 -152,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  PAGO POR LA ELABORACION.. F/09D3 19,000.00 -133,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  PAGO POR LA ELABORACION.. F/C639 19,000.00 -114,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  PAGO POR LA ELABORACION.. F/FEDB 19,000.00 -95,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  CAPACITAR EN PRESUPUEST.. F/F180 19,000.00 -76,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  CAPACITAR EN PRESUPESTO..F/6382 19,000.00 -57,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  APOYAR EN ACTIVIDADES Y .. F/B4DE 9,000.00 -48,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  APOYAR EN ACTIVIDADES Y .. F/F9A3 9,000.00 -39,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  APOYAR EN ACTIVIDADES Y .. F/5E4E 9,000.00 -30,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  APOYAR EN ACTIVIDADES Y .. F/08E9 9,000.00 -21,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  APOYAR EN ACTIVIDADES Y .. F/892F 9,000.00 -12,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  APOYAR EN ACTIVIDADES Y .. F/FAC7 9,000.00 -3,000.00 
31/Oct/2019 Diario 7  CONSUMIBLES DE COMPUTO.. F/6D12 3,000.00 0.00 

Total: 171,000.00 171,000.00 0.00 
 
11390-2611-375-0000-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,403  VIATICOS PARA ASISTIR A LA ..F/VARIAS 1,416.00 -1,416.00 
31/Jul/2019 Diario 1  VIATICOS VARIAS F 1,416.00 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,876  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 1,648.59 -1,648.59 
31/Dic/2019 Diario 1  REINTEGRO POR GASTOS DE..F-VARIAS 1,648.59 0.00 

Total: 3,064.59 3,064.59 0.00 
 
11390-2613-134-0000-0000 Compensaciones Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2019 Egresos 8,401  Compensaciones OP/18721 2,534.60 -2,534.60 
31/Jul/2019 Diario 1  COMPENSACION OP/18721 2,534.60 0.00 

Total: 2,534.60 2,534.60 0.00 
 
11390-2616-296-0000-0000 Refacciones y accesorios menores de equipo de tran Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2019 Egresos 8,916  REINTERGO POR GASTOS DE..F-E3E4 196.69 -196.69 
31/Dic/2019 Diario 1  COMPRA DE TWITERPARA V.. F-E3E4 196.69 0.00 

Total: 196.69 196.69 0.00 
 
 

Total OTROS DERECHOS A RECIBIR .. 71,268,931.58 71,268,931.58 0.00 
 
12350-0000-000-0000-0000 CONSTRUC. EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO P.. Saldo inicial : 0.00 
 
12350-0000-401-0612-0002 CONTRUCCION DE ALBERCAS Y AREA RECREATIVA .. Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2019 Diario 52  Pago del 30% de anticipo de la .. F/0260 285,288.61 285,288.61 
17/Jul/2019 Diario 66  PAGO DE ESTIMACION DE LA ..F/2DC9 165,156.79 450,445.40 
14/Ago/2019 Diario 98  SEGUNDA ESTIMACION DE L.. F/547B 500,516.63 950,962.03 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 950,962.03 0.00 

Total: 950,962.03 950,962.03 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0002 PAV CALLE 1RO DE MAYO ENTRE 16 SEP Y 21 MARZO Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,435  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 24,500.00 24,500.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,437  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 24,800.00 49,300.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,441  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 23,100.00 72,400.00 
02/Ago/2019 Diario 13  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-D5FC 93,439.30 165,839.30 
05/Ago/2019 Diario 26  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-EA51 99,827.43 265,666.73 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 265,666.73 0.00 

Total: 265,666.73 265,666.73 0.00 
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12350-0000-401-0614-0003 PAV CALLE VENUST CARRANZA ENTRE MIG HGO Y T.. Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,438  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 32,600.00 32,600.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,442  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,200.00 65,800.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,445  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,600.00 99,400.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,448  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 12,400.00 111,800.00 
02/Ago/2019 Diario 15  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-9D61 135,518.98 247,318.98 
05/Ago/2019 Diario 24  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-0CB8 149,011.60 396,330.58 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 396,330.58 0.00 

Total: 396,330.58 396,330.58 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0004 PAV CALLE 5 MAYO ENTRE 20 DE NOV Y EMIL ZAP Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,440  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,600.00 29,600.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,443  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,000.00 58,600.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,447  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 24,000.00 82,600.00 
02/Ago/2019 Diario 16  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-5E2E 117,119.12 199,719.12 
05/Ago/2019 Diario 23  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-5FBB 121,034.32 320,753.44 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 320,753.44 0.00 

Total: 320,753.44 320,753.44 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0005 PAV CALLE 5 MAYO ENTRE SAG CORAZON Y 20 NOV Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,439  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,700.00 33,700.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,444  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,200.00 62,900.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,446  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 35,200.00 98,100.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,450  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 1,500.00 99,600.00 
02/Ago/2019 Diario 17  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-D6EE 121,919.09 221,519.09 
05/Ago/2019 Diario 27  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-2FAE 133,428.04 354,947.13 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 354,947.13 0.00 

Total: 354,947.13 354,947.13 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0006 PAV CALLE OLIVO ENTRE LA PALMA Y CEDRO Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,431  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 34,100.00 34,100.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,432  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,000.00 62,100.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,433  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,000.00 95,100.00 
02/Ago/2019 Diario 18  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-8F6A 117,439.12 212,539.12 
05/Ago/2019 Diario 28  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-0E48 128,591.29 341,130.41 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 341,130.41 0.00 

Total: 341,130.41 341,130.41 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0007 PAV CALLE 1RO MAYO ENTRE 24 DE FEB Y 21 DE MA.. Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,434  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 21,300.00 21,300.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,436  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 25,200.00 46,500.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,449  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 26,500.00 73,000.00 
02/Ago/2019 Diario 19  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-50E5 123,519.07 196,519.07 
05/Ago/2019 Diario 29  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-098C 119,951.66 316,470.73 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 316,470.73 0.00 

Total: 316,470.73 316,470.73 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0008 PAV CALLE REFORMA FRENTE AL TEMPLO NUEVO Saldo inicial : 0.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,429  PAGO DE LISTA DE RAYA DE .. LISTA DE R.. 31,000.00 31,000.00 
02/Ago/2019 Egresos 8,430  PAGO DE LISTA DEL RAYA 27 ..LISTA DE R.. 28,700.00 59,700.00 
02/Ago/2019 Diario 14  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-13B8 74,879.44 134,579.44 
05/Ago/2019 Diario 25  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-F987 81,048.07 215,627.51 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 215,627.51 0.00 

Total: 215,627.51 215,627.51 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0009 PAV CALLE FRANCISCO VILLA Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,495  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,000.00 28,000.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,497  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,500.00 57,500.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,498  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,100.00 84,600.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,499  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 25,500.00 110,100.00 
14/Ago/2019 Diario 39  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-2478 140,958.94 251,058.94 
14/Ago/2019 Diario 48  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-9EE4 151,606.66 402,665.60 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 402,665.60 0.00 

Total: 402,665.60 402,665.60 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0010 PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE ARROYO Y 1RO DE MA.. Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,475  PAGO DE LISTA DE RAYA DE .. LISTA DE R.. 25,100.00 25,100.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,478  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,700.00 52,800.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,482  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 31,600.00 84,400.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,485  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 32,800.00 117,200.00 
14/Ago/2019 Diario 40  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-F645 149,758.88 266,958.88 
14/Ago/2019 Diario 49  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-2FAD 160,861.68 427,820.56 
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31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 427,820.56 0.00 
Total: 427,820.56 427,820.56 0.00 

 
12350-0000-401-0614-0011 PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE 1RO DE MAYO Y 15 DE.. Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,490  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,800.00 29,800.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,492  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,500.00 57,300.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,494  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 30,700.00 88,000.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,496  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,300.00 116,300.00 
14/Ago/2019 Diario 41  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-D429 145,918.91 262,218.91 
14/Ago/2019 Diario 50  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-5C36 157,715.27 419,934.18 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 419,934.18 0.00 

Total: 419,934.18 419,934.18 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0012 PAV CALLE 16 DE SEP ENTRE 5 DE MAYO Y 15 DE M.. Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,476  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 27,100.00 27,100.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,479  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 25,100.00 52,200.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,483  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 26,800.00 79,000.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,486  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,100.00 108,100.00 
14/Ago/2019 Diario 42  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-ECAD 134,238.99 242,338.99 
14/Ago/2019 Diario 51  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-F7A5 145,685.18 388,024.17 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 388,024.17 0.00 

Total: 388,024.17 388,024.17 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0013 PAV DE CALLE OLIVO ENTRE CEDRO Y FRESNO Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,481  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 28,300.00 28,300.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,487  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 30,000.00 58,300.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,489  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 29,600.00 87,900.00 
14/Ago/2019 Diario 44  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-2FE7 107,679.19 195,579.19 
14/Ago/2019 Diario 56  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-5DFA 117,992.35 313,571.54 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 313,571.54 0.00 

Total: 313,571.54 313,571.54 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0014 PAV BOCACALLE 1RO DE MAYO Y 16 DE SEP Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,491  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 15,200.00 15,200.00 
14/Ago/2019 Diario 45  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-1286 25,759.81 40,959.81 
14/Ago/2019 Diario 46  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-4DD8 25,081.47 66,041.28 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 66,041.28 0.00 

Total: 66,041.28 66,041.28 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0015 PAV BOCACALLE EN 16 DE SEP Y 15 DE MAYO Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,493  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 11,600.00 11,600.00 
14/Ago/2019 Diario 38  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-14C9 19,679.85 31,279.85 
14/Ago/2019 Diario 47  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-6F39 19,035.33 50,315.18 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 50,315.18 0.00 

Total: 50,315.18 50,315.18 0.00 
 
12350-0000-401-0614-0016 PAV CALLE LIBERTAD ENTRE MIGUEL HGO Y EL TE.. Saldo inicial : 0.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,477  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 33,400.00 33,400.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,480  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 36,500.00 69,900.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,484  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 31,900.00 101,800.00 
14/Ago/2019 Egresos 8,488  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..LISTA DE R.. 21,300.00 123,100.00 
14/Ago/2019 Diario 43  PAGO DE CEMENTO MTY PAR..F-1A19 155,518.83 278,618.83 
14/Ago/2019 Diario 55  AGREGADOS Y MATERIALES .. F-4492 167,587.32 446,206.15 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 446,206.15 0.00 

Total: 446,206.15 446,206.15 0.00 
 
12350-0000-401-0615-0001 DEMOLICION Y REPOSION DE CONCRETO EN PISO D.. Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2019 Egresos 8,378  Pago de lista de raya semana 1 LR 10,500.00 10,500.00 
04/Jul/2019 Egresos 8,379  Pago de lista de raya semana 2 LR 10,000.00 20,500.00 
04/Jul/2019 Diario 54  RENTA DE EQUIPO DE MAQUI.. F/B942 8,294.00 28,794.00 
04/Jul/2019 Diario 56  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/69A9 27,480.40 56,274.40 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 56,274.40 0.00 

Total: 56,274.40 56,274.40 0.00 
 
12350-0000-401-0615-0003 EMPEDRADO DEL CAMELLON DEL ACCESO CARRET.. Saldo inicial : 0.00 
04/Jul/2019 Diario 53  PLANTAS DE ORNATO F/FCF1 4,872.00 4,872.00 
04/Jul/2019 Diario 55  RENTA DE CAMION DE VOLTE..F/65A8 20,880.00 25,752.00 
04/Jul/2019 Diario 59  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/BC28 70,610.60 96,362.60 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 96,362.60 0.00 

Total: 96,362.60 96,362.60 0.00 
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12350-0000-401-0615-0004 COMPACTADO EN EL CAMINO SAN JOSE- .. Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2019 Diario 71  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G35 49,714.29 49,714.29 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 49,714.29 0.00 

Total: 49,714.29 49,714.29 0.00 
 
12350-0000-401-0615-0005 COMPACTADO EN EL CAMINO LOS CAMPOS- SAN JO.. Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2019 Diario 72  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G34 59,657.15 59,657.15 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 59,657.15 0.00 

Total: 59,657.15 59,657.15 0.00 
 
12350-0000-401-0615-0006 COMPACTADO CAMINO ENCINILLAS-MATANCILLAS Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2019 Diario 67  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G39 109,371.45 109,371.45 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 109,371.45 0.00 

Total: 109,371.45 109,371.45 0.00 
 
12350-0000-401-0615-0008 COMPACTADO EN EL CAMINO ENCINILLAS-LA PALMA Saldo inicial : 0.00 
19/Ago/2019 Diario 68  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G38 29,828.58 29,828.58 
19/Ago/2019 Diario 69  PAGO POR COMPACTADO EN.. F/G37 99,428.59 129,257.17 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 129,257.17 0.00 

Total: 129,257.17 129,257.17 0.00 
 
12350-0000-501-0613-0033 ELECTRIFICACION CALLE MOCTEZUMA COL RANCHI.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2019 Diario 74  ANTICIPO DEL 50% PARA LA .. F/A56 147,500.01 147,500.01 
18/Dic/2019 Diario 174  ESTIMACION 2 CONSTRUCCI.. F/A59 147,500.01 295,000.02 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 295,000.02 0.00 

Total: 295,000.02 295,000.02 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0035 PAV DE LA CALLE PRIV  AMADO NERVO, OJUELOS Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 144  Pago de lista de raya semana 1:.. OP/23363 28,900.00 28,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 145  Pago de lista de raya semana 2:.. OP/23364 27,800.00 56,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 146  Pago de lista de raya semana 3:.. OP/23365 26,400.00 83,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 147  Pago de lista de raya semana 4:.. OP/23366 25,000.00 108,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 148  Pago de lista de raya semana 5:.. OP/23367 20,400.00 128,500.00 
23/Oct/2019 Diario 135  PAGO DE MATERIALES DE LA.. F/CA9F 176,482.42 304,982.42 
23/Oct/2019 Diario 136  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/6D85 168,158.74 473,141.16 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 473,141.16 0.00 

Total: 473,141.16 473,141.16 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0036 PAV DE LA CALLE IGNACIO ALLENDE, MATANZAS Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 149  Pago de lista de raya semana 1:.. OP/23368 27,100.00 27,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 150  Pago de lista de raya semana 2:.. OP/23369 27,000.00 54,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 168  Pago de lista de raya de la sema..OP/23370 21,900.00 76,000.00 
23/Oct/2019 Diario 137  PAGO POR DIFERENTES MAT.. F/31FA9 101,458.10 177,458.10 
23/Oct/2019 Diario 138  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/C457 92,799.30 270,257.40 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 270,257.40 0.00 

Total: 270,257.40 270,257.40 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0037 PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, MATANZAS Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 166  Pago de lista de raya de la sema..OP/23373 30,500.00 30,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 167  Pago de lista de raya de la sema..OP/23371 31,500.00 62,000.00 
23/Oct/2019 Diario 139  PAGO DE DIFERNETES MATE.. F/A9401 83,426.43 145,426.43 
23/Oct/2019 Diario 140  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/A65B 77,759.42 223,185.85 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 223,185.85 0.00 

Total: 223,185.85 223,185.85 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0038 PAV DE LA CALLE JESUS AGUIÑAGA, COM NOVILLO Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 151  Pago de lista de raya semana 1:.. OP/23374 24,000.00 24,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 152  Pago de lista de raya de la sema..OP/23376 24,500.00 48,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 153  Pago de lista de raya de la sema..OP/23377 24,600.00 73,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 154  Pago de lista de raya de la sema..OP/23378 22,000.00 95,100.00 
25/Oct/2019 Diario 141  PAGO POR DIFERENTES MAT.. F/0E47 128,863.14 223,963.14 
25/Oct/2019 Diario 142  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/3269 119,039.11 343,002.25 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 343,002.25 0.00 

Total: 343,002.25 343,002.25 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0039 PAV DE LA CALLE SAN JOSE, EN LA COM DE EMILIA.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 155  Pago de lista de raya de la sema..OP/23380 28,600.00 28,600.00 
22/Oct/2019 Egresos 156  Pago de lista de raya de la sema..OP/23383 28,000.00 56,600.00 
22/Oct/2019 Egresos 157  Pago de lista de raya de la sema..OP/23384 26,900.00 83,500.00 
23/Oct/2019 Diario 143  CCOMPRA DE CEMENTO MO.. F/BD9A 106,399.20 189,899.20 
25/Oct/2019 Diario 163  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/FB3D 114,817.46 304,716.66 
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31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 304,716.66 0.00 
Total: 304,716.66 304,716.66 0.00 

 
12350-0000-501-0614-0040 CONTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETA CALL.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 183  Pago de lista de raya de la sema..OP/23407 26,800.00 26,800.00 
22/Oct/2019 Egresos 184  Pago de lista de raya de la sema..OP/23409 27,000.00 53,800.00 
22/Oct/2019 Egresos 185  Pago de lista de raya de la sema..OP/23411 27,100.00 80,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 186  Pago de lista de raya de la sema..OP/23412 27,300.00 108,200.00 
22/Oct/2019 Egresos 187  Pago de lista de raya de la sema..OP/23414 25,100.00 133,300.00 
23/Oct/2019 Diario 151  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/9AF9 79,679.40 212,979.40 
29/Oct/2019 Diario 167  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/5EFC 124,524.88 337,504.28 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 337,504.28 0.00 

Total: 337,504.28 337,504.28 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0041 PAV DE LA CALLE JUEGOS OLIMPICOS, OJUELOS Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 158  Pago de lista de raya de la sema..OP/23388 27,500.00 27,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 159  Pago de lista de raya de la sema..OP/23389 26,400.00 53,900.00 
22/Oct/2019 Egresos 160  Pago de lista de raya de la sema..OP/23391 24,900.00 78,800.00 
22/Oct/2019 Egresos 161  Pago de lista de raya de la sema..OP/23392 20,500.00 99,300.00 
23/Oct/2019 Diario 144  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/0A25 129,119.03 228,419.03 
25/Oct/2019 Diario 162  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/C78C 135,263.13 363,682.16 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 363,682.16 0.00 

Total: 363,682.16 363,682.16 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0042 PAV DE LA CALLE SOLIDARIDAD, OJUELOS JALISCO Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 164  Pago de lista de raya de la sema..OP/23399 20,000.00 20,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 165  Pago de lista de raya de la sema..OP/23400 16,500.00 36,500.00 
23/Oct/2019 Diario 146  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/707D 61,599.54 98,099.54 
25/Oct/2019 Diario 160  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/7CC7 59,867.53 157,967.07 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 157,967.07 0.00 

Total: 157,967.07 157,967.07 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0043 PAV DE LA CALLE PEDRO MORENO, OJUELOS Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 169  Pago de lista de raya de la sema..OP/23372 29,500.00 29,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 170  Pago de lista de raya de la sema..OP/23375 30,000.00 59,500.00 
23/Oct/2019 Diario 147  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/0A62 74,079.44 133,579.44 
23/Oct/2019 Diario 159  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/611A 80,398.54 213,977.98 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 213,977.98 0.00 

Total: 213,977.98 213,977.98 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0044 PAV DE LA CALLE SIMON BOLIVAR, OJUELOS JALIS.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 171  Pago de lista de raya de la sema..OP/23382 27,000.00 27,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 172  Pago de lista de raya de la sema..OP/23385 27,500.00 54,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 173  Pago de lista de raya de la sema..OP/23387 25,000.00 79,500.00 
22/Oct/2019 Egresos 174  Pago de lista de raya de la sema..OP/23390 17,150.00 96,650.00 
22/Oct/2019 Egresos 175  Pago de lista de raya de la sema..OP/23394 25,800.00 122,450.00 
22/Oct/2019 Egresos 176  Pago de lista de raya de la sema..OP/23396 23,350.00 145,800.00 
23/Oct/2019 Diario 148  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/71E6 182,078.63 327,878.63 
29/Oct/2019 Diario 164  PAGO DMATERIALES Y RENT.. F/ECDB 197,380.90 525,259.53 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 525,259.53 0.00 

Total: 525,259.53 525,259.53 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0045 PAV DE LA BOCA CALLE SIMON BOLIBAR, OJUELOS Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 177  Pago de lista de raya de la sema..OP/23398 13,300.00 13,300.00 
23/Oct/2019 Diario 149  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/D536 22,399.83 35,699.83 
29/Oct/2019 Diario 165  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/CA59 21,829.45 57,529.28 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 57,529.28 0.00 

Total: 57,529.28 57,529.28 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0046 PAV DE LA CALLE LOPEZ MATEOS, COM DE LA PAZ Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 178  Pago de lista de raya de la sema..OP/23401 29,000.00 29,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 179  Pago de lista de raya de la sema..OP/23402 28,700.00 57,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 180  Pago de lista de raya de la sema..OP/23403 29,100.00 86,800.00 
22/Oct/2019 Egresos 181  Pago de lista de raya de la sema..OP/23404 29,600.00 116,400.00 
22/Oct/2019 Egresos 182  Pago de lista de raya de la sema..OP/23405 19,600.00 136,000.00 
23/Oct/2019 Diario 150  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/B7A0 178,558.66 314,558.66 
29/Oct/2019 Diario 166  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/80F4 190,208.06 504,766.72 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 504,766.72 0.00 

Total: 504,766.72 504,766.72 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0047 PAV DE LA CALLE PROL JESUS IBARRA LOPEZ, OJU.. Saldo inicial : 0.00 
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22/Oct/2019 Egresos 188  Pago de lista de raya de la sema..OP/23416 29,000.00 29,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 189  Pago de lista de raya de la sema..OP/23418 29,300.00 58,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 190  Pago de lista de raya de la sema..OP/23419 28,300.00 86,600.00 
22/Oct/2019 Egresos 191  Pago de lista de raya de la sema..OP/23421 19,700.00 106,300.00 
23/Oct/2019 Diario 152  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/3450 137,118.97 243,418.97 
29/Oct/2019 Diario 168  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/7226A 144,381.65 387,800.62 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 387,800.62 0.00 

Total: 387,800.62 387,800.62 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0048 PAV DE LA CALLE PRIV LABERINTO, COM DE LOS C.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 196  Pago de lista de raya de la sema..OP/23415 30,100.00 30,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 197  Pago de lista de raya de la sema..OP/23417 27,400.00 57,500.00 
23/Oct/2019 Diario 154  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/421D 84,319.37 141,819.37 
30/Oct/2019 Diario 170  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/43DB 86,157.40 227,976.77 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 227,976.77 0.00 

Total: 227,976.77 227,976.77 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0049 PAV DE LA CALLE FRANCISCO VILLA, COM DE LOS .. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 198  Pago de lista de raya de la sema..OP/23420 28,300.00 28,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 199  Pago de lista de raya de la sema..OP/23422 6,700.00 35,000.00 
23/Oct/2019 Diario 155  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/5C8E 59,199.56 94,199.56 
30/Oct/2019 Diario 171  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/6596 57,695.39 151,894.95 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 151,894.95 0.00 

Total: 151,894.95 151,894.95 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0050 PAV DE LA CALLE PADRE JAIME, OJUELOS JAL Saldo inicial : 0.00 
23/Oct/2019 Diario 156  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/DVFF 127,999.04 127,999.04 
23/Oct/2019 Diario 157  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/D6BB 119,999.10 247,998.14 
23/Oct/2019 Diario 158  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/712F 125,119.06 373,117.20 
24/Oct/2019 Egresos 200  Pago de lista de raya de la sema..OP/23435 24,800.00 397,917.20 
24/Oct/2019 Egresos 201  Pago de lista de raya de la sema..OP/23436 24,000.00 421,917.20 
24/Oct/2019 Egresos 202  Pago de lista de raya de la sema..OP/23437 24,600.00 446,517.20 
24/Oct/2019 Egresos 203  Pago de lista de raya de la sema..OP/23438 24,300.00 470,817.20 
24/Oct/2019 Egresos 204  Pago de lista de raya de la sema..OP/23439 24,000.00 494,817.20 
24/Oct/2019 Egresos 205  Pago de lista de raya de la sema..OP/23440 24,200.00 519,017.20 
24/Oct/2019 Egresos 206  Pago de lista de raya de la sema..OP/23441 28,700.00 547,717.20 
24/Oct/2019 Egresos 207  Pago de lista de raya de la sema..OP/23443 29,100.00 576,817.20 
24/Oct/2019 Egresos 208  Pago de lista de raya de la sema..OP/23444 29,300.00 606,117.20 
24/Oct/2019 Egresos 209  Pago de lista de raya de la sema..OP/23447 29,400.00 635,517.20 
24/Oct/2019 Egresos 210  Pago de lista de raya de la sema..OP/23448 29,000.00 664,517.20 
30/Oct/2019 Diario 172  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/88C9 137,768.31 802,285.51 
30/Oct/2019 Diario 173  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/C880 136,985.19 939,270.70 
30/Oct/2019 Diario 174  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/6103 136,379.54 1,075,650.24 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 1,075,650.24 0.00 

Total: 1,075,650.24 1,075,650.24 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0051 PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, COM DE ENCIN.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 192  Pago de lista de raya de la sema..OP/23406 30,300.00 30,300.00 
22/Oct/2019 Egresos 193  Pago de lista de raya de la sema..OP/23408 29,800.00 60,100.00 
22/Oct/2019 Egresos 194  Pago de lista de raya de la sema..OP/23410 28,600.00 88,700.00 
22/Oct/2019 Egresos 195  Pago de lista de raya de la sema..OP/23413 28,800.00 117,500.00 
23/Oct/2019 Diario 153  COMPRA DE CEMENTO MTY .. F/DCEC 155,198.84 272,698.84 
29/Oct/2019 Diario 169  PAGO DE MATERIALES Y REN..F/A2D3 164,450.07 437,148.91 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 437,148.91 0.00 

Total: 437,148.91 437,148.91 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0052 pav de calle juegos olimpicos entre simon b y chap Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2019 Egresos 162  Pago de lista de raya de la sema..OP/23395 22,000.00 22,000.00 
22/Oct/2019 Egresos 163  Pago de lista de raya de la sema..OP/23397 19,000.00 41,000.00 
23/Oct/2019 Diario 145  COMPRA DE CEMENTO MONT..F/E0DC 53,439.60 94,439.60 
25/Oct/2019 Diario 161  PAGO DE MATERIALES PARA .. F/CFE7C 56,998.17 151,437.77 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 151,437.77 0.00 

Total: 151,437.77 151,437.77 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0053 PAV DE LA CALLE PROF JESUS IBARRA LOPEZ, EN .. Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 211  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023031 29,400.00 29,400.00 
15/Nov/2019 Egresos 212  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023032 29,000.00 58,400.00 
15/Nov/2019 Egresos 213  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023033 28,500.00 86,900.00 
15/Nov/2019 Egresos 214  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023034 28,400.00 115,300.00 
15/Nov/2019 Egresos 215  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023035 28,700.00 144,000.00 
15/Nov/2019 Egresos 216  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023036 28,900.00 172,900.00 
15/Nov/2019 Egresos 217  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023037 27,000.00 199,900.00 
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15/Nov/2019 Diario 75  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/D0F6 273,277.95 473,177.95 
15/Nov/2019 Diario 77  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/D700 285,664.34 758,842.29 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 758,842.29 0.00 

Total: 758,842.29 758,842.29 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0054 PAV DE LA CALLE MIGUEL HIDALGO, EN MATANZAS Saldo inicial : 0.00 
15/Nov/2019 Egresos 218  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023038 28,100.00 28,100.00 
15/Nov/2019 Egresos 219  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023039 28,200.00 56,300.00 
15/Nov/2019 Egresos 220  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023040 27,900.00 84,200.00 
15/Nov/2019 Diario 76  PAGO POR LA COMPRA DE C.. F/68A7 192,958.55 277,158.55 
15/Nov/2019 Diario 78  PAGO POR LA COMPRA DE M.. F/40B0 210,095.20 487,253.75 
20/Nov/2019 Egresos 221  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023071 27,000.00 514,253.75 
20/Nov/2019 Egresos 223  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023072 25,000.00 539,253.75 
20/Nov/2019 Egresos 224  PAGO DE LISTA DE RAYA DEL..OP/023073 19,100.00 558,353.75 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 558,353.75 0.00 

Total: 558,353.75 558,353.75 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0055 PAV DE LA CALLE MELCHOR OCAMPO EN LA COM D.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 225  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023602 28,300.00 28,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 226  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023603 28,400.00 56,700.00 
13/Dic/2019 Egresos 227  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023604 28,300.00 85,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 228  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023605 28,600.00 113,600.00 
13/Dic/2019 Egresos 229  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023606 28,000.00 141,600.00 
13/Dic/2019 Egresos 230  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023607 27,900.00 169,500.00 
16/Dic/2019 Diario 150  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/1CFB 215,358.38 384,858.38 
16/Dic/2019 Diario 151  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/87A4 267,506.62 652,365.00 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 652,365.00 0.00 

Total: 652,365.00 652,365.00 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0056 PAV DE LA CALLE ABASOLO ENTRE SIMON B Y CHA.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 231  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023608 27,000.00 27,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 232  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023609 27,100.00 54,100.00 
13/Dic/2019 Egresos 233  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023610 27,900.00 82,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 234  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023611 27,300.00 109,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 235  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023612 27,000.00 136,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 236  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023613 27,200.00 163,500.00 
16/Dic/2019 Diario 152  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/F873 207,358.44 370,858.44 
16/Dic/2019 Diario 153  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/705C 222,927.81 593,786.25 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 593,786.25 0.00 

Total: 593,786.25 593,786.25 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0057 PAV DE LA CALLE LA VALENTINA CABECERA MPAL Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 237  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023614 26,000.00 26,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 238  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023615 26,300.00 52,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 239  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023616 26,150.00 78,450.00 
13/Dic/2019 Egresos 240  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023617 27,550.00 106,000.00 
16/Dic/2019 Diario 154  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/3EFC 139,998.95 245,998.95 
16/Dic/2019 Diario 155  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/F4B5 148,769.83 394,768.78 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 394,768.78 0.00 

Total: 394,768.78 394,768.78 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0058 PAV DE LA CALLE SAGRADO CORAZON EN LA COM .. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 241  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023618 28,500.00 28,500.00 
13/Dic/2019 Egresos 242  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023619 28,100.00 56,600.00 
13/Dic/2019 Egresos 243  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023620 28,900.00 85,500.00 
16/Dic/2019 Diario 156  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/3969 113,599.15 199,099.15 
16/Dic/2019 Diario 157  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/4666 119,166.87 318,266.02 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 318,266.02 0.00 

Total: 318,266.02 318,266.02 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0059 PAV DE LA CALLE BENITO JUAREZ ENTRE 20 DE NO.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 244  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023621 28,700.00 28,700.00 
13/Dic/2019 Egresos 245  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023622 28,800.00 57,500.00 
13/Dic/2019 Egresos 246  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023623 28,400.00 85,900.00 
16/Dic/2019 Diario 158  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/F8A8 120,959.09 206,859.09 
16/Dic/2019 Diario 159  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/A04B 124,595.77 331,454.86 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 331,454.86 0.00 

Total: 331,454.86 331,454.86 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0060 PAV DE LA CALLE EMILIANO ZAPATA ENTRE BENITO.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 247  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023624 27,800.00 27,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 248  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023625 28,000.00 55,800.00 
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13/Dic/2019 Egresos 249  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023626 27,900.00 83,700.00 
13/Dic/2019 Egresos 250  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023627 19,000.00 102,700.00 
16/Dic/2019 Diario 160  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/985D 138,558.96 241,258.96 
16/Dic/2019 Diario 161  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/E7CE 145,867.04 387,126.00 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 387,126.00 0.00 

Total: 387,126.00 387,126.00 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0061 PAV DE LA CALLE EJERCITO NACIONAL EN COM DE .. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 257  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023630 29,700.00 29,700.00 
13/Dic/2019 Egresos 258  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023632 30,100.00 59,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 259  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023634 27,500.00 87,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 260  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023636 27,500.00 114,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 262  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023648 26,300.00 141,100.00 
13/Dic/2019 Egresos 263  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023649 26,000.00 167,100.00 
13/Dic/2019 Egresos 264  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023650 20,900.00 188,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 272  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023685 27,800.00 215,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 275  SEMANA 1 DE LA OBRA: PAV .. OP/023688 28,000.00 243,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 276  SEMANA 2 DE LA OBRA: PAV .. OP/023690 27,900.00 271,700.00 
13/Dic/2019 Egresos 277  SEMANA 3 DE LA OBRA: PAV .. OP/023691 28,100.00 299,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 278  SEMANA 4 DE LA OBRA: PAV .. OP/023692 28,000.00 327,800.00 
13/Dic/2019 Egresos 279  SEMANA 5 DE LA OBRA: PAV .. OP/023693 27,500.00 355,300.00 
13/Dic/2019 Egresos 280  SEMANA 6 DE LA OBRA: PAV .. OP/023694 19,000.00 374,300.00 
16/Dic/2019 Diario 162  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/265C 192,958.55 567,258.55 
16/Dic/2019 Diario 163  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/6CE5 72,319.46 639,578.01 
16/Dic/2019 Diario 164  CEMENTO PARA LA OBRA PA.. F/01BB 187,518.59 827,096.60 
16/Dic/2019 Diario 165  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/DD1D 211,249.94 1,038,346.54 
16/Dic/2019 Diario 166  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/DE46 79,720.76 1,118,067.30 
16/Dic/2019 Diario 167  ARENA GRAVA Y OTROS MAT.. F/6CB1 205,942.71 1,324,010.01 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 1,324,010.01 0.00 

Total: 1,324,010.01 1,324,010.01 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0062 DRENAJE EN LA CALLE MORELOS EN LA COM DE M.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 265  DRENAJE EN LA CALLE MORE..OP/023651 20,000.00 20,000.00 
13/Dic/2019 Egresos 266  DRENAJE EN LA CALLE MORE..OP/023653 14,958.00 34,958.00 
16/Dic/2019 Diario 168  CEMENTO ARENA GRAVA Y O..F/4B1D 81,140.00 116,098.00 
16/Dic/2019 Diario 169  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/477C 83,694.00 199,792.00 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 199,792.00 0.00 

Total: 199,792.00 199,792.00 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0063 DRENAJE DE LA CALLE EMILIANO ZAP. EN COM EL .. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 269  DRENAJE EN LA CALLE EMILI.. OP/023655 21,200.00 21,200.00 
13/Dic/2019 Egresos 270  SEMANA 2 DRENAJE EN LA C.. OP/023656 21,000.00 42,200.00 
13/Dic/2019 Egresos 271  SEMANA 3 DRENAJE EN LA C.. OP/023657 22,858.00 65,058.00 
16/Dic/2019 Diario 170  CEMENTO ARENA GRAVA Y O..F/20B0 144,062.11 209,120.11 
16/Dic/2019 Diario 171  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/24DE 158,340.00 367,460.11 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 367,460.11 0.00 

Total: 367,460.11 367,460.11 0.00 
 
12350-0000-501-0614-0064 DRENAJE EN LA CALLE MIGUEL HGO EN LA COM DE.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2019 Egresos 273  SEMANA 2 DRENAJE EN LA C.. OP/023686 26,059.82 26,059.82 
13/Dic/2019 Egresos 274  SEMANA 1 DRENAJE EN LA C.. OP/023687 25,000.00 51,059.82 
16/Dic/2019 Diario 172  CEMENTO ARENA GRAVA Y O..F/5CD4 114,515.22 165,575.04 
16/Dic/2019 Diario 173  RENTA DE RETRO EXCAVAD.. F/A474 124,410.00 289,985.04 
31/Dic/2019 Diario 180  CANCELACION DE OBRAS EN.. 289,985.04 0.00 

Total: 289,985.04 289,985.04 0.00 
 
 

Total CONSTRUC. EN PROCESO EN B.. 18,855,214.01 18,855,214.01 0.00 
 
12360-0000-000-0000-0000 CONSTRUCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
 
12360-0000-504-0622-0003 REMODELACION DEL RASTRO MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
12/Dic/2019 Diario 90  PAGO POR LA REMODELACIO..F-F8CB 319,533.99 319,533.99 
16/Dic/2019 Diario 91  PAGO DEL  30% DE LA REMO.. F-1C86 319,533.99 639,067.98 
30/Dic/2019 Diario 97  PAGO DEL 20% POR LA REM.. F-76AD 213,022.66 852,090.64 
30/Dic/2019 Diario 98  PAGO DEL 20% POR LA REM.. F-D048 213,022.66 1,065,113.30 

Total: 1,065,113.30 0.00 1,065,113.30 
 
 

Total CONSTRUCIONES EN PROCES.. 1,065,113.30 0.00 1,065,113.30 
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12400-0000-000-0000-0000 BIENES MUEBLES Saldo inicial : 13,918,697.54 
 
12410-1310-004-0000-0000 CAMARAS LOREX, SISTEMA DE SEGURIDAD 8 CANA.. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,621  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/021B 7,999.00 7,999.00 
10/Oct/2019 Egresos 8,637  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/5DF1 7,999.00 15,998.00 
31/Oct/2019 Egresos 8,704  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/1607 8,999.02 24,997.02 

Total: 24,997.02 0.00 24,997.02 
 
12410-1520-004-0000-0000 ESCANER WORFORCE EPSON DS-530 Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Diario 51  ESCANER WORDFORCE EPS.. F/0503 9,255.81 -9,255.81 

Total: 9,255.81 0.00 -9,255.81 
 
12410-1811-004-0000-0000 ESCANER Saldo inicial : 0.00 
02/Jul/2019 Diario 6  COMPRA DE ESCANER PARA .. F/E7ED 10,089.00 10,089.00 

Total: 10,089.00 0.00 10,089.00 
 
12410-0541-401-2270-0000 REVOLVEDORAS MPOWER METAL 9HP 9FT3 Saldo inicial : 0.00 
05/Sep/2019 Diario 49  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11772 25,000.00 25,000.00 
05/Sep/2019 Diario 50  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11770 25,000.00 50,000.00 
05/Sep/2019 Diario 51  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11774 25,000.00 75,000.00 
05/Sep/2019 Diario 52  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11778 25,000.00 100,000.00 
05/Sep/2019 Diario 53  COMPRA DE REVOLVEDORA F/11781 25,000.00 125,000.00 

Total: 125,000.00 0.00 125,000.00 
 
12410-0515-401-2271-0000 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON Saldo inicial : 0.00 
24/Jul/2019 Egresos 8,404  COMPRA DE IMPRESORA EP.. F/632 4,298.00 4,298.00 

Total: 4,298.00 0.00 4,298.00 
 
12460-2261-504-0000-0001 TINA DE ESCALDADO MOD BX-140 Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 86  COMPRA DE UNA TINA DE ES.. F-A8A4 265,453.81 265,453.81 

Total: 265,453.81 0.00 265,453.81 
 
12460-2261-504-0000-0002 HIDROLIMPIADORA CON CARRO EQUIPADA DE 5 HP Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 87  COMPRA DE UNA HIDROLIMPI..F-F8EB 56,465.00 56,465.00 

Total: 56,465.00 0.00 56,465.00 
 
12460-2261-504-0000-0003 PISTOLETE SENSIBILIZADOR Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 88  COMPRA DE UN PISTOLETE I.. F-AFAE 65,766.20 65,766.20 

Total: 65,766.20 0.00 65,766.20 
 
12460-2261-504-0000-0004 INSENSIBILIZADOR DE CERDOS BX-E100 Saldo inicial : 0.00 
11/Dic/2019 Diario 89  PAGO POR LA COMPRA DE U.. F-45BE 51,820.70 51,820.70 

Total: 51,820.70 0.00 51,820.70 
 
12460-2261-504-0000-0005 POLIPASTO ELECTRONICO DE CADENA 2.0 TONELA.. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2019 Diario 92  PAGO POR LA COMPRA DE 1 .. F-BA4F 84,546.11 84,546.11 

Total: 84,546.11 0.00 84,546.11 
 
12460-2261-504-0000-0006 PELADORA DE CERDOS ACCION MANUAL MOD BX-1.. Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Diario 93  PAGO POR LA COMPRA DE B.. F-B222 304,925.26 304,925.26 

Total: 304,925.26 0.00 304,925.26 
 
12460-2261-504-0000-0007 DESCUERADORA DE RODILLOS PARALELOS MOD B.. Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Diario 94  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F-051C 181,527.52 181,527.52 

Total: 181,527.52 0.00 181,527.52 
 
12460-2261-504-0000-0008 SIERRA KENTMASTER MOD 500E Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Diario 95  PAGO POR LA COMPRA DE SI.. F-EA47 123,041.49 123,041.49 

Total: 123,041.49 0.00 123,041.49 
 
12460-2261-504-0000-0009 SIERRA KENTMASTER MOD 151 Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2019 Diario 96  PAGO POR LA COMPRA DE SI.. F-90B6 201,340.62 201,340.62 

Total: 201,340.62 0.00 201,340.62 
 
 

Total BIENES MUEBLES : 1,508,526.54 0.00 15,427,224.08 
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Total ACTIVO : 224,841,666.11 236,136,828.66 205,390,086.61 
 
 

T o t a l: 224,841,666.11 236,136,828.66 21,324,382.82 
 


